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DY FJALË PËR BULETININ

Botimi i Buletinit “Zgjedhjet Vendore 2019” është përgatitur nga Komisioni 
Qendror i Zgjedhjeve. KQZ si institucioni qendror për menaxhimin dhe mbarëvajtjen 
e procesit zgjedhor ka përmbledhur në këtë buletin informacionin e nevojshëm 
të administrimit të zgjedhjeve. 

Në këtë Buletin janë përfshirë veç të tjerash, rezultatet e zgjedhjeve për çdo 
njësi të qeverisjes vendore dhe qendër votimi.

Zgjedhjet Vendore 2019 u zhvilluan sipas ndarjes administrative të përcaktuar nga 
ligji Nr. 115/2014 “Për ndarjen administrativo-territoriale të njësive të qeverisjes 
vendore në Republikën e Shqipërisë”. Në bazë të këtij ligji Shqipëria përbëhet nga 
61 njësi të qeverisjes vendore të cilat janë emërtuar bashki.

Në Buletin, rezultatet e zgjedhjeve për bashkitë dhe për qendrat e votimit janë 
ato të miratuara e të shpallura me vendim të KZAZ-ve (Komisioneve të Zonave 
të Administrimit Zgjedhor) në Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit të njësisë për-
katëse, dhe, në rast ankimimi, sipas vendimeve të KQZ-së dhe/ose Kolegjit Zg-
jedhor pranë Gjykatës së Apelit Tiranë. 

Në rezultatet e zgjedhjeve për bashkitë janë pasqyruar edhe mandatet e fituara 
për këshillin nga subjektet zgjedhore, sipas vendimeve përkatëse të KQZ-së ose 
Kolegjit Zgjedhor në raste ankimimi.

Renditja në tabelën e rezultatit në nivel bashkie si e kandidatëve për kryetar dhe e 
subjekteve zgjedhore që kanë paraqitur listë shumemërore për këshilltarë, është 
bërë sipas renditjes në fletën e votimit të bashkisë përkatëse. 

Numri rendor që ka çdo subjekt zgjedhor në fletën e votimit e që përcakton ren-
ditjen në fletë, është vendosur sipas shortit. Për fletën e votimit për këshilltarë 
numri rendor i partive politike është i njëjtë në çdo bashki që ato kanë paraqitur 
listë shumemërore. 

Për çdo bashki janë shënuar veç numrit të zgjedhësve në listë dhe pjesëmarrjes 
në votim, numri i fletëve të votimit të gjendura në kuti si dhe votave të vlefshme, 
të pavlefshme dhe fletëve të votimit të hedhura gabim. Për zgjedhësit në listën 
e zgjedhësve për pjesëmarrësit është vënë dhe treguesi gjinor. Për disa qendra 
votimi nuk është mundësuar marrja e treguesit gjinor për pjesëmarrësit në zg-
jedhje dhe për këtë arsye për bashkitë që kanë këto mungesa është vendosur 
shënimi për numrin e QV-ve që u mungon ky informacion.

Në këtë buletin është pasqyruar një informacion i zgjeruar dhe i hollësishëm për re-
zultatet në nivel qendre votimi.

KQZ shpreh bindjen se ky Buletin do të jetë i vlefshëm për të gjithë institucionet 
që vëzhgojnë dhe janë të interesuar për administrimin e procesit zgjedhor në 
Republikën e Shqipërisë.
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PJESË NGA KODI ZGJEDHOR

PJESA II

INSTITUCIONET PËR PËRGATITJEN DHE

ADMINISTRIMIN E ZGJEDHJEVE

KREU I

KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE (KQZ)

Neni 12

Përbërja e KQZ-së

1. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve përbëhet nga 7 anëtarë.

2. Anëtar i KQZ -së mund të emërohet çdo shtetas shqiptar me të drejtë vote, i cili përmbush 
këto kritere:

a) të jetë me moshë mbi 35 vjeç;

b) të jetë me arsim të lartë;

c) të ketë përvojë profesionale prej jo më pak se 10 vjet punë, të paktën në një nga fushat 
e mëposhtme:

i) në fushën e së drejtës;

ii) në administratën publike;

iii) në administrimin e zgjedhjeve;

iv) si drejtues i organizatave jofitimprurëse, të cilat kanë objekt të veprimtarisë së tyre mbro-
jtjen dhe zhvillimin e lirive dhe të drejtave të njeriut, zhvillimin e zgjedhjeve demokratike apo 
politikat publike;

ç) të mos jetë i dënuar penalisht;

d) të mos ketë qenë anëtar i ndonjë partie politike në 5 vitet e fundit;

dh) të mos ketë qenë i zgjedhur deputet i Kuvendit në 5 vitet e fundit;

e) të mos ketë qenë pjesëtar në 5 vitet e fundit në Policinë e Shtetit, në Forcat të Armatosura 
dhe në Shërbimin Informativ Shtetëror.

ë) të mos jetë larguar nga administrata publike apo çdo funksion publik për shkelje të detyrës.
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Neni 13

Mandati dhe koha e punës e anëtarëve të KQZ-së

1. Anëtari i KQZ-së ka mandat 6-vjeçar, me të drejtë rizgjedhjeje. Kryetari i KQZ-së ka man-
dat

4-vjeçar, me të drejtë rizgjedhjeje.

2. Fillimi dhe mbarimi i mandatit të anëtarit të KQZ-së përcaktohet në këtë Kod.

3. Anëtari i KQZ-së e ushtron këtë detyrë me kohë të plotë. Funksioni i tij është i papajtue-
shëm me çdo detyrë ose funksion tjetër politik, publik ose privat, me përjashtim të mësim-
dhënies.

4. Përpara fillimit të detyrës, anëtari i zgjedhur i KQZ-së kryen betimin para Kuvendit, në një 
ceremoni publike. Teksti i betimit është: “Betohem në nderin tim se do të angazhohem me 
të gjitha forcat e mia për realizimin e zgjedhjeve të drejta, të lira dhe demokratike në Repub-
likën e Shqipërisë, do të siguroj dhe do të mbroj integritetin dhe fshehtësinë e votës, do të 
ruaj paanësinë në kryerjen e detyrës si anëtar i Komisionit Qendror të Zgjedhjeve dhe do të 
tregoj profesionalizëm në kryerjen e saj”.

Neni 14

Zgjedhja e anëtarëve të KQZ-së

1. Kuvendi i Shqipërisë zgjedh anëtarët e KQZ-së sipas kësaj procedure:

a) 2 anëtarë propozohen nga partia që ka numrin më të madh të vendeve nga partitë e shu-
micës parlamentare dhe 2 anëtarë nga partia e opozitës parlamentare që ka numrin më të 
madh të vendeve në Kuvendin e Shqipërisë;

b) subjektet propozuese, në fazën e përzgjedhjes, paraqesin jo më pak se dy kandidatura 
për secilën vakancë. Kryetarët e grupeve parlamentare të subjekteve propozuese përzgjed-
hin kolegjialisht 4 kandidatura, në përputhje me kriteret e parashikuara në shkronjën “a” të 
kësaj pike. Subjektet propozuese të shkronjës “a” përzgjedhin një kandidaturë nga secila 
gjini;

c) kandidaturat e përzgjedhura sipas shkronjës “b” të kësaj pike i paraqiten Kuvendit për 
miratim;

ç) anëtari i pestë i KQZ-së zgjidhet nga kandidatura të propozuara nga grupime deputetësh 
të partive të shumicës parlamentare, përjashtuar partinë më të madhe të grupimit të shu-
micës.

Anëtari i gjashtë i KQZ-së zgjidhet nga kandidatura të propozuara nga grupime deputetësh 
të partive të opozitës parlamentare, përjashtuar partinë më të madhe të opozitës. Grupimi 
propozues paraqet një listë me jo më pak se dy kandidatura për vakancën përkatëse. Ku-
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vendit i paraqitet për votim lista e kandidatëve që ka siguruar numrin më të madh të nënsh-
krimeve mbështetëse të deputetëve të grupeve respektive parlamentare të shumicës dhe 
opozitës parlamentare, përfshirë edhe deputetët e dy partive më të mëdha të secilit grupim. 
Në rast se dy apo më shumë lista sigurojnë numër të njëjtë nënshkrimesh mbështetëse, të 
gjitha kandidaturat e përfshira në këto lista futen në votim.

2. Votimi për zgjedhjen e anëtarëve të KQZ-së, sipas këtij neni, zhvillohet në një ditë të 
vetme.

Neni 15

Zgjedhja e Kryetarit të KQZ-së

1. Anëtari i shtatë dhe njëkohësisht Kryetar i KQZ-së zgjidhet jo më vonë se 10 ditë pasi të 
ketë përfunduar procedura e zgjedhjes së anëtarëve të KQZ-së, sipas nenit 14 të këtij Kodi.

2. Jo më vonë se 30 ditë para datës së mbarimit të mandatit të Kryetarit të KQZ-së, Kuven-
di Shqipërisë publikon shpalljen për vendin vakant të Kryetarit të KQZ-së. Çdo shtetas që 
plotëson kushtet e nenit 12 të këtij Kodi mund të paraqitet si kandidat për Kryetar të KQZ-
së. Kërkesa paraqitet e shoqëruar me dokumentacionin përkatës që provon përmbushjen e 
kritereve ligjore për anëtar të KQZ-së.

3. Lista e kandidatëve i kalon komisionit të Kuvendit që mbulon çështjet ligjore për të veri-
fikuar përmbushjen e kritereve ligjore. Në këtë listë nuk mund të përfshihen ose, nëse janë 
përfshirë, përjashtohen kandidatët e propozuar sipas shkronjës “a” të pikës 1 të nenit 14 të 
këtij Kodi.

Komisioni i shqyrton kandidaturat në përputhje me Rregulloren e Kuvendit. Pas verifikimit të 
kritereve zbatohet procedura si më poshtë:

a) Komisioni përzgjedh për t’u paraqitur për votim Kuvendit dy kandidatët që gëzojnë

mbështetjen më të madhe të anëtarëve të komisionit, por jo më pak se dy të tretat e të 
gjithë antarëve të tij. Kur shumicën e cilësuar e gëzojnë më shumë se dy kandidatë, në vo-
tim paraqiten dy kandidatët që gëzojnë mbështetjen më të madhe. Çdo anëtar i komisionit 
mund të mbështesë deri në katër kandidatë.

b) Nëse shumicën e cilësuar sipas shkronjës “a” nuk e gëzojnë së paku dy kandidatë,

komisioni identifikon katër kandidatët që kanë marrë mbështetjen më të madhe midis 
anëtarëve të komisionit pas zbatimit të shkronjës “a”.

c) Kur gjatë zbatimit të shkronjave “a” dhe “b” dy apo më shumë kandidatë gëzojnë të

njëjtën mbështetje, përzgjedhja e tyre bëhet me short.

ç) përfaqësuesit e pakicës parlamentare në komision përjashtojnë dy nga kandidatët e

përzgjedhur sipas shkronjës “b”. Kandidatët e mbetur i kalojnë Kuvendit për votim.

d) Kryetar i KQZ-së zgjidhet kandidati që merr më shumë se gjysmën e votave të

deputetëve të Kuvendit.
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Neni 16

Zëvendëskryetari i KQZ-së

1. KQZ-ja zgjedh si Zëvendëskryetar një nga anëtarët e KQZ-së, të zgjedhur mbi bazën e

propozimit të partisë më të madhe të opozitës parlamentare, sipas pikës 1 shkronja “a” të 
nenit

14 të këtij Kodi.

2. Zgjedhja zhvillohet me votim të fshehtë, sipas procedurës së mëposhtme:

a) në një fletë votimi shkruhen emrat e dy anëtarëve të KQZ-së, sipas pikës 1 të këtij neni;

b) secili prej anëtarëve voton, duke bërë shënimin përkatës, për një nga emrat që janë në

fletëvotim;

c) anëtari që ka marrë 5 vota zgjidhet Zëvendëskryetar i KQZ-së;

ç) në rast se asnjë prej kandidatëve nuk ka marrë numrin e kërkuar të votave, bëhet një 
raund i

dytë votimi. Anëtari që merr më shumë vota në raundin e dytë zgjidhet Zëvendëskryetar i 
KQZsë.

Votimi zhvillohet brenda së njëjtës ditë.

3. Zëvendëskryetari zgjidhet deri në fund të mandatit.

4. Mbledhja për zgjedhjen e Zëvendëskryetarit, kur mungon Kryetari, drejtohet nga anëtari 
më I vjetër në moshë i KQZ-së dhe procedura e zgjedhjes zhvillohet në prani të një noteri.

Neni 20

Kompetencat e Kryetarit dhe Zëvendëskryetarit të KQZ-së

1. Kryetari i KQZ-së ka këto kompetenca:

a) drejton mbledhjet e KQZ-së dhe përfaqëson KQZ-në në marrëdhënie me institucionet e 
tjera;

b) kryen funksionet e drejtuesit administrativ të institucionit. Në zbatim të kompetencave, 
sipas kësaj shkronje, Kryetari i KQZ-së nxjerr urdhra të brendshëm vetëm në bazë dhe për 
zbatim të vendimeve të KQZ-së.

2. Zëvendëskryetari i KQZ-së kryen detyrat e Kryetarit në mungesë të tij.

3. Kryetari i ushtron kompetencat në bazë të shkronjës “a” të pikës 1 të këtij neni së bash-
ku me Zëvendëskryetarin. Të gjitha aktet e nxjerra në bazë të shkronjës “b” të pikës 1 të 
këtij neni nënshkruhen edhe nga Zëvendëskryetari, përndryshe janë të pavlefshme. Bëjnë 
përjashtim rastet kur Kryetari ose Zëvendëskryetari nuk ushtrojnë funksionet për arsye ob-
jektive.
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Neni 21

Kompetencat e KQZ-së

KQZ-ja ka këto kompetenca:

1.  Nxjerr, në bazë dhe për zbatim të ligjit dhe brenda sferës së juridiksionit të saj, ven-
dime dhe udhëzime me fuqi juridike të përgjithshme në të gjithë territorin e Republikës 
së Shqipërisë.

2.  Merr vendime për njësimin e praktikave zgjedhore.

3.  Drejton dhe kontrollon kolegjialisht, nëpërmjet çdo anëtari ose strukturave të saj, pro-
cesin parazgjedhor dhe atë zgjedhor.

4.  Miraton kufijtë e zonave të administrimit zgjedhor, në përputhje me këtë Kod.

5.  Propozon ndarjen e numrit të mandateve për çdo zonë zgjedhore për zgjedhjet në 
Kuvend.

6.  Regjistron pjesëmarrjen në zgjedhje të subjekteve zgjedhore për zgjedhjet në Kuvend, 
në përputhje me proceduarat e këtij Kodi.

7.  Shpall me vendim rezultatin e zgjedhjeve për çdo zonë zgjedhore, kandidatët fitues 
për zgjedhjet në Kuvend, kandidatë fitues për anëtarët e këshillave për organet e 
qeverisjes vendore.

8.  Shpall me vendim rezultatin përfundimtar të zgjedhjeve në shkallë vendi, në përputhje 
me këtë Kod.

9.  Kryen, me shpenzimet e veta, kurse trajnimi jo më vonë se 30 ditë pas emërimit të 
anëtarëve të KZAZ-ve dhe në përfundim të tyre, pas kryerjes së testimeve, u jep atyre 
dëshminë përkatëse.

 Për anëtarët e KQV-ve kryen, me shpenzimet e veta, sesione kualifikimi për legjisla-
cionin zgjedhor. KQZ-ja merr masa dhe organizon edhe programe për edukimin zgjed-
hor të shtetasve.

10.  Kryen trajnime për administrimin zgjedhor jashtë periudhës zgjedhore dhe në mënyrë 
periodike për të gjithë të interesuarit dhe shpërndan dëshmitë përkatëse. Trajnimet 
mund të jenë të përgjithshme dhe të specializuara për funksione të veçanta të admin-
istrimit të zgjedhjeve.

11.  Emëron dhe shkarkon, në përputhje me këtë Kod, anëtarët e KZAZ-së dhe i mbikëqyr 
ata në përmbushjen e detyrave të tyre.

12.  Boton buletinin e zgjedhjeve, i cili përmban rezultatet e zgjedhjeve për çdo zonë zgjed-
hore dhe qendër votimi, raportin për shpenzimet zgjedhore, si dhe publikon raportet, 
sipas nenit 91 të këtij Kodi.

13.  Paraqet në Kuvend, brenda muajit shkurt të çdo viti, raportin vjetor për veprimtarinë e 
vitit të kaluar.
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14.  Përgatit projektbuxhetin vjetor, sipas ligjit përkatës, për funksionimin e institucionit dhe, 
pas miratimit me ligj të buxhetit, përcakton strukturën e shpenzimeve buxhetore.

15.  Ushtron kontrollin mbi financimet e fushatës zgjedhore, në përputhje me këtë Kod.

16.  Përgatit projektbuxhetin për zgjedhjet e pritshme dhe administron fondet e vëna në 
dispozicion nga Buxheti i Shtetit dhe nga burime të tjera të ligjshme në shërbim të zg-
jedhjeve, duke marrë vendim për strukturën e shpenzimeve buxhetore dhe donacione-
ve të ndryshme për zgjedhjet.

17.  Shqyrton dhe zgjidh ankesat e subjekteve zgjedhore për zhvillimin e proçesit zgjedhor, 
në përputhje me rregullat e këtij Kodi.

18.  Harton dhe shpërndan modelet për ankimet zgjedhore, në përputhje me rregullat e 
këtij Kodi.

19.  Cakton masën e shpërblimit për anëtarët e KZAZ-ve, KQV-ve dhe anëtarët e grupeve 
të numërimit.

20.  Vendos sanksione administrative kundër personave, që kryejnë kundërvajtje adminis-
trative në lidhje me zgjedhjet, si dhe bën kallëzim penal për vepra penale në lidhje me 
zgjedhjet.

21. Miraton strukturën, organikën dhe strukturën e pagave të administratës së KQZ-së me 
kohë të plotë pune dhe asaj me kohë jo të plotë.

22.  Ngre zyra rajonale të përhershme apo të përkohshme, me qëllim zbatimin e detyrave 
që burojnë nga ky Kod dhe nga aktet nënligjore të dala në zbatim të tij.

23.  Mban dhe përditëson regjistrin e administratës zgjedhore, ku përfshihen trajnimet dhe 
masat disiplinore të marra ndaj tyre.

24.  Emëron, në përputhje me procedurat e këtij Kodi, Sekretarin e Përgjithshëm të KQZ-
së.

25.  Miraton Rregulloren e Organizimit dhe Funksionimit të KQZ-së, duke përfshirë edhe 
mënyrën e zhvillimit të mbledhjeve.

26.  Kryen detyra të tjera, që burojnë nga ky Kod ose nga ligje të tjera dhe që sipas këtij 
Kodi nuk kryhen nga komisionet e niveleve më të ulëta.
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PËRBËRJA E KOMISIONIT QËNDROR TË ZGJEDHJEVE

në Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 2019

Klement  ZGURI  Kryetar 

Denar  BIBA  Zv.Kryetar 

Bledar  SKËNDERI Anëtar 

Edlira  JORGAQI Anëtar

Rezarta  BITRI Anëtar
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PËRFAQËSUESIT E PARTIVE POLITIKE PJESMARRËSE NË ZGJEDHJE

 Emërtimi Sigla Emri i 
Kryetarit

Mbiemri i 
Kryetarit

1 Fryma e Re Demokratike FRD Bamir Topi
2 Partia Demokracia e Re Europiane PDRE Koçi Tahiri
3 Partia Balli Kombëtar P.B.K Adriatik Alimadhi
4 Partia Bashkimi Liberal Demokrat BLD Arian Starova
5 Partia Aleanca Kuq e Zi AK Lumturi Ratkoceri
6 Partia Ora e Shqipërisë P.O.SH Zef Shtjefni
7 Partia Emigracionit Shqiptar P.E.SH Kostaq Papa
8 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH Qemal Cicollari
9 Partia Personat me Aftësi të Kufizuar PPAK Gjovalin Shqalshi
10 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Eu-

ropiane
ABDE Valentino Mustaka

11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare AAK Gjet Ndoj
12 Partia Demokracia Sociale PDS Paskal Milo
13 Partia Kristian Demokrate PKD Dhimitër Muslia
14 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare P.L.P.SH Genci Sakaj
15 Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar P.P.K Spartak Dobi
16 Partia e Gjelbër P.GJ Edlir Petanaj
17 Partia G99 G99 Redi Shtino
18 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare P.R.D.SH Krenar Rryçi
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ADK Zef Bushati
20 Partia Socialpunëtore Shqiptare PSP Ramadan Ndreka
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidar-

itet
ADS Gaqo Apostoli

22 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emi-
grantëve

PMDE Ymer Kurti

23 Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet P.D.I.P Kujtim Muça
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare AD Eduart Abazi
25 Partia Socialiste e Moderuar PSM Gjergji Koja
26 Partia Ardhmëria Shqiptare PASH Emin Subashi
27 Partia Unitetit Kombëtar PUK Idajet Beqiri
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë PSD Engjell Bejtaj
29 Partia e të Drejtave të Mohuara P.D.M Ilir Vata
30 Partia Socialiste e Shqipërisë PS Edi Rama
31 Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim 

Europian
A.M.I.E Edmond Themelko

32 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të 
Punëtorëve të Shqipërisë

P.M.D.P.SH Kadri Isufaj

33 Partia Kombëtare Konservatore Albania PKKA Kujtim Gjuzi
34 Partia për Liri Demokraci dhe Etikë LDE Arian Galdini
35 Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen MEGA Kristo Kiço
36 Partia Bindja Demokratike BD Astrit Patozi
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PJESA E PARË
 ORGANIZIMI I ZGJEDHJEVE PËR ORGANET 

E QEVERISJES VENDORE 2019
 

1 Dekreti i Presidentit të Republikës për zhvillimin e zgjedhjeve
2 Subjektet pjesëmarrëse në zgjedhje
3 Akte të KQZ-së për zgjedhjet
4 Numri i zgjedhësve në listën e zgjedhësve sipas njësive dhe QV-ve,  

vendodhja e tyre
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Dekreti i Presidentit të Republikës për zhvillimin e zgjedhjeve

D E K R E T

PËR
CAKTIMIN E DATËS SË ZGJEDHJEVE

PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE

Në mbështetje të nenit 92, shkronja “gj” dhe nenit 93 të Kushtetutës së Republikës së 
Shqipërisë, si dhe në zbatim të rregullave të parashikuara në nenin 9, paragrafi 1 dhe 2 dhe 
nenit 10, paragrafi 1 dhe 2 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës 
së Shqipërisë”, i ndryshuar,

D e k r e t o j

Neni 1

Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të zhvillohen ditën e diel, më datë 30 qershor 
2019.

Neni 2

Ky dekret hyn në fuqi menjëherë.

Nr. Dekretit 10928

Tiranë, më 05.11.2018

PRESIDENTI I REPUBLIKËS
ILIR META
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Subjektet pjesëmarrëse në zgjedhje
PARTITË POLITIKE TË REGJISTRUARA NË KQZ PËR ZGJEDHJET VENDORE 2019

 Emërtimi Sigla Emri i 
Kryetarit

Mbiemri i 
Kryetarit

1 Fryma e Re Demokratike FRD Bamir Topi
2 Partia Demokracia e Re Europiane PDRE Koçi Tahiri
3 Partia Balli Kombëtar P.B.K Adriatik Alimadhi
4 Partia Bashkimi Liberal Demokrat BLD Arian Starova
5 Partia Aleanca Kuq e Zi AK Lumturi Ratkoceri
6 Partia Ora e Shqipërisë P.O.SH Zef Shtjefni
7 Partia Emigracionit Shqiptar P.E.SH Kostaq Papa
8 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH Qemal Cicollari
9 Partia Personat me Aftësi të Kufizuar PPAK Gjovalin Shqalshi

10 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ABDE Valentino Mustaka

11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare AAK Gjet Ndoj
12 Partia Demokracia Sociale PDS Paskal Milo
13 Partia Kristian Demokrate PKD Dhimitër Muslia
14 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare P.L.P.SH Genci Sakaj
15 Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar P.P.K Spartak Dobi
16 Partia e Gjelbër P.GJ Edlir Petanaj
17 Partia G99 G99 Redi Shtino
18 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare P.R.D.SH Krenar Rryçi
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ADK Zef Bushati
20 Partia Socialpunëtore Shqiptare PSP Ramadan Ndreka

21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ADS Gaqo Apostoli

22 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve PMDE Ymer Kurti
23 Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet P.D.I.P Kujtim Muça
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare AD Eduart Abazi
25 Partia Socialiste e Moderuar PSM Gjergji Koja
26 Partia Ardhmëria Shqiptare PASH Emin Subashi
27 Partia Unitetit Kombëtar PUK Idajet Beqiri
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë PSD Engjell Bejtaj
29 Partia e të Drejtave të Mohuara P.D.M Ilir Vata
30 Partia Socialiste e Shqipërisë PS Edi Rama

31 Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian A.M.I.E Edmond Themelko

32 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të 
Shqipërisë P.M.D.P.SH Kadri Isufaj

33 Partia Kombëtare Konservatore Albania PKKA Kujtim Gjuzi
34 Partia për Liri Demokraci dhe Etikë LDE Arian Galdini
35 Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen MEGA Kristo Kiço
36 Partia Bindja Demokratike BD Astrit Patozi
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Shënim: renditja e partive politike është bërë mbështetur në datën e regjistrimit të tyre në KQZ

KOALICIONE TË REGJISTRUARA NË KQZ PËR ZGJEDHJET VENDORE

ALEANCA PËR SHQIPËRINË EUROPIANE

 Subjekti Zgjedhor
1 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
2 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
3 Partia Demokracia Sociale
4 Partia Kristian Demokrate
5 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare
6 Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar
7 Partia e Gjelbër
8 Partia G99
9 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare
10 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
11 Partia Socialpunëtore Shqiptare
12 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
13 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve
14 Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet
15 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
16 Partia Socialiste e Moderuar
17 Partia Ardhmëria Shqiptare
18 Partia Unitetit Kombëtar
19 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
20 Partia e të Drejtave të Mohuara
21 Partia Socialiste e Shqipërisë

SHPRESA PËR NDRYSHIM

 Subjekti Zgjedhor
1 Partia Demokracia e Re Europiane
2 Partia Balli Kombëtar
3 Partia Bashkimi Liberal Demokrat
4 Partia Aleanca Kuq e Zi
5 Partia Ora e Shqipërisë
6 Partia Emigracionit Shqiptar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
  

UDHËZIM
Nr.  1  i Udhëzimit      Datё   11.04.2019   

PËR
PROCEDURËN E KONTROLLIT DHE VERIFIKIMIT TË FINANCIMEVE DHE SHPENZI-

MEVE TË PARTIVE POLITIKE DHE FUSHATËS ZGJEDHORE.

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbështetje të nenit 21 pika 1, neni 23, pika 1, gërma “b” 
të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, 
dhe nenit 15/2 të ligjit nr. 8580, datë 17.02.2000 “Për Partitë Politike”, i ndryshuar. 

 Udhëzon:

PJESA E PARË 

Neni 1
Qëllimi dhe objekti 

Ky udhëzim ka për qëllim:

a) përcaktimin e rregullave të veçanta për depozitimin, publikimin, kontrollin dhe verifikim-
in e raporteve financiare që depozitojnë partitë politike dhe/ose subjektet zgjedhore, 
audituesit ligjorë dhe ekspertët financiarë, sipas rastit për raportet financiare vjetore të 
partive politike ose financimin e fushatës zgjedhore;

b) administrimin dhe shqyrtimin e informacioneve, kërkesave, propozimeve, ankesave 
apo denoncimeve që depozitohen nga të tretët në KQZ me objekt financimin e fushatës 
zgjedhore apo për raportet financiare të partive politike;

c) përcaktimin e kritereve që zbatohen për përllogaritjen e sanksioneve për subjektet zg-
jedhorë.

Neni 2
Afatet e dorëzimit të raporteve

1. Partitë politike duhet të bëjnë publike dhe të depozitojnë në KQZ Raportin Financiar 
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Vjetor jo më vonë se data 31 Mars të çdo viti. 

2. Audituesi ligjor, i kontraktuar nga KQZ për të audituar fondet e përfituara dhe të 
shpenzuara gjatë vitit kalendarik nga partitë politike duhet të depozitojë në Komisionin 
Qëndror të Zgjedhjeve edhe në format elektronik, raportin e auditimit brenda 30 ditëve 
nga data e lidhjes së kontratës.

3. Partitë politike që janë regjistruar në KQZ si subjekt zgjedhor duhet të bëjnë publike 
dhe të depozitojnë në KQZ raportin e Fushatës Zgjedhore jo më vonë se 60 ditë nga 
shpallja e rezultatit përfundimtar të zgjedhjeve. 

4. Eksperti financiarë, i kontraktuar nga KQZ për të monitoruar shpenzimet e kryera nga 
partitë politike gjatë fushatës zgjedhore duhet të depozitojë në Komisionin Qëndror të 
Zgjedhjeve, raportin e monitorimit jo më vonë se 4 muaj nga data e shpalljes së rezul-
tatit të zgjedhjeve edhe në format elektronik. 

5. Audituesi ligjor, i kontraktuar nga KQZ për të audituar fondet e përfituara dhe të 
shpenzuara gjatë fushatës zgjedhore nga partitë politike duhet të depozitojë në Komis-
ionin Qendror të Zgjedhjeve edhe në format elektronik, raportin e auditimit jo më vonë 
se 20 ditë nga dorëzimi i raportit të monitorimit. 

Neni 3 

Publikimi i Raporteve

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, publikon në faqen zyrtare të internetit raportin financiar 
vjetor, raportin e audituesit ligjor për fondet vjetore dhe fondet e fushatës zgjedhore, rapor-
tin financiar të fushatës zgjedhore, raportin e monitorimit të fushatës të ekspertëve finan-
ciar, jo më vonë se 10 ditë nga depozitimi i tyre.

Neni 4
Kontrolli paraprak

1. Administrata e KQZ kryen kontrollin paraprak dhe si rregull jo me vonë se 5 ditë nga 
dorëzimi i raportit financiar vjetor apo raportit të fushatës, njofton subjektin zgjedhor 
për mangësitë e konstatuara.

2. Objekti i Verifikimit paraprak të raporteve financiare është verifikimi i elementeve të 
formës, sipas formatit standart të miratuar nga KQZ-ja. 

3. Subjekti Zgjedhor, jo më vonë se 72 orë nga data e njoftimit nga Komisioni Qendror 
i Zgjedhjeve, duhet të ridepozitojë raportin e korrigjuar ose sipas rastit të depozitojë 
shpjegimet përkatëse për mangësitë e konstatuara.

4. Raporti i korrigjuar ose, sipas rastit, shpjegimet e subjektit zgjedhor, publikohen nga 
KQZ-ja në faqen zyrtare të internetit, jo më vonë se 10 ditë pas depozitimit të tyre.

Neni 5

Verifikimi dhe kontrolli 
1. Administrata e KQZ verifikon dhe kontrollon, respektimin e dispozitave të Kodit Zgjed-

hor, i ndryshuar, ligjit nr. 8580, datë 17.02.2000, “Për Partitë Politike”, i ndryshuar, dhe 
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aktet nënligjore për financimin e fushatës zgjedhore, në lidhje me fondet e përfituara 
dhe të shpenzuara nga partia politike gjatë fushatës zgjedhore. 

2. Administrata e KQZ bën verifikimin e raportit financiar të fushatës zgjedhore të depozit-
uar nga partia politike duke:

a. krahasuar të dhënat me gjetjet dhe konkluzionet e raportit të auditimit të Fushatës 
Zgjedhore dhe raportit të monitorimit të Fushatës Zgjedhore;

b. kontrolluar procedurën e dokumentimit të dhurimeve (nëse dhuruesi ka nënshkru-
ar deklaratën e kërkuar nga neni 90, pika 1 e Kodit Zgjedhor, i ndryshuar, limitin 
e vlerës së dhurimit si dhe nëse dhurimi i fondeve jopublike është në llogarinë e 
posaçme të hapur për këtë qëllim);

c. kontrolluar nëse fondet e përfituara dhe shpenzuara nga kandidatët për fushatën 
zgjedhore janë deklaruar në raportin e dorëzuar nga partia politike. 

d. rillogaritur totalin e shpenzimeve të deklaruara të fushatës zgjedhore dhe duke e 
krahasuar atë me limitin e lejuar për subjektin zgjedhor;

3. Nëse nga verifikimi i raporteve financiare të fushatës, konstatohen ose ka dyshime të 
arsyeshme se ka mos-përputhshmëri apo mangësi, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve mund 
të vendosë të bëjë verifikime të të dhënave të raportit, nëpërmjet pyetjes së personave dhe 
subjekteve të ndryshme, të marrë informacion nga autoritetet përgjegjëse që kontrollojnë 
pastrimin e parave dhe financimet e kundërligjshme, këqyrjes së dokumenteve që lidhen 
me këtë çështje, pranë zyrave përkatëse të partive politike që kanë paraqitur raportin, si dhe 
marrjes së çdo informacioni nga bankat apo persona të tretë.

3. Administrata e KQZ, kryen verifikimin e raporteve financiare, të partive politike, raporteve 
të monitorimit të fushatës dhe raporteve të auditimit të fondeve të përfituara dhe të 
shpenzuara nga partitë politike, gjatë fushatës si rregull jo më vonë se 2 muaj nga mo-
menti i depozitimit të raportit përfundimtar të monitorimit të fushatës zgjedhore.

4. Administrata në përfundim të procesit të verifikimit i paraqet Komisionit Qendror të Zgjed-
hjeve për shqyrtim në mbledhje publike, projekt-aktin së bashku me raport konstatimin 
përkatës për rezultatet e verifikimit të raporteve financiare për fushatën zgjedhore.

5. KQZ zbaton për aq sa është e mundur procedurat e parashikuara nga ky nen për veri-
fikimin e raporteve financiare për vitin kalendarik.

 

      PJESA E DYTË
      Neni 6

Raportet e Ndërmjetme të Ekspertëve Financiarë për Monitorimin e Fushatës Zgjed-
hore

1. Ekspertët financiarë, të kontraktuar nga KQZ për monitorimin e shpenzimeve të fus-
hatës zgjedhore, duhet të depozitojnë dhe në formatin elektronik pranë KQZ-së, çdo 
javë raport të ndërmjetëm për rezultatet e monitorimit. KQZ i dërgon menjëherë subjek-
tit zgjedhor kopje të raportit të ndërmjetëm, për dijeni dhe prapësim. 

2. KQZ-ja, shqyrton brenda 24 orëve nga momenti i depozitimit, rezulatatet e raportit të 
ndërmjetëm.
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3. Nëse nga verifikimi dhe shqyrtimi i raportit të ndërmjetëm dhe prapësimeve të paraqi-
tura nga subjekti elektoral rezulton se ka shkelje të dispozitave të ligjit “Për partitë poli-
tike“, i ndryshuar, për zhvillimin e fushatës zgjedhore, KQZ njofton Kryetarin e Bashkisë 
ku është konstatuar shkelja dhe subjektin zgjedhor për marrjen e masave për rivendos-
jen e ligjshmërisë. 

4. Raporti i ndërmjetëm dhe sipas rastit, vendimi i KQZ-së për masat bëhet menjëherë 
publik. 

Neni 7
Ndërhyrja e palëve të treta

1. Palët e treta kanë të drejtë të depozitojnë në KQZ informacione, kërkesa, ankesa apo 
denoncime me objekt financimin e fushatës zgjedhore dhe fondeve të përfituara dhe të 
shpenzuara nga partitë politike gjatë vitit kalendarik. 

2. Informacioni, kërkesa, ankesa, denoncimi i palëve të treta duhet të plotësojë elemen-
tet e formës sipas modelit nr. 1, bashkëlidhur këtij udhëzimi. Kërkesa duhet të jetë 
mjaftueshme e qartë për të përcaktuar kërkuesin dhe objektin duke e shoqëruar me 
prova dhe fakte që mbështesin pretendimet e paraqitura.

3. KQZ-ja regjistron informacionet, kërkesat, ankesat apo denoncimet e palëve të treta 
dhe kryen fillimisht verifikimet paraprake të mëposhtme:

a) Nëse KQZ është kompetente për shqyrtimin e kërkesës.

b) Nëse evidentohet qartë subjekti dhe lloji i shkeljes së pretenduar.

4. Pas verifikimit paraprak, nëse rezulton se janë plotësuar kërkesat e pikës 3 të këtij 
neni,   KQZ ia përcjell informacionin, kërkesën, ankesën, denoncimin e palëve të treta, 
për dijeni ose prapësim, subjektit politik ose zgjedhor të interesuar, brenda 24 orëve 
nga depozitimi, duke i caktuar atyre edhe një afat kohor jo me të gjatë se 5 ditë për ta 
kundërshtuar.

5. Kur për zgjidhjen e çështjes, kërkohet vendim-marrja e KQZ-së, çështja shqyrtohet në 
mbledhje jo me vonë se 5 ditë nga marrja e përgjigjes nga subjekti. KQZ-ja në mbled-
hje mund të vendosë kryerjen e verifikimeve të mëtejshme nga administrata e KQZ-së 
ose t’ia përcjellë çështjen audituesit ligjor ose ekspertit financiarë. Në këtë rast KQZ-ja 
duhet të caktojë rrethin e veprimeve që duhet të kryhen, si dhe afatin për rishqyrtimin 
e çështjes në mbledhje. 

6. Për shqyrtimin e informacioneve, kërkesave, ankesave, apo denoncimeve të palëve të 
treta gjatë periudhës së fushatës zgjedhore KQZ-ja ndjek për sa është e mundur pro-
cedurat e parashikuara në këtë nen, duke zbatuar afate të arsyeshme për zgjedhjen 
efektive të tyre.

7. Informacionet, pretendimet apo faktet e bëra publike në lidhje me shkeljet e dispozitave 
të Kodit Zgjedhor, i ndryshuar dhe ligjit “Për Partitë Politike”, i ndryshuar, për financimin 
e fushatës zgjedhore, do të shqyrtohen nga KQZ së bashku me raportet përfundimtare 
të ekspertëve financiarë dhe/ose audituesve ligjore. 
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PJESA E TRETË

Neni 8
Sanksionet 

1. Në rast se KQZ, konstaton shkelje të dispozitave ligjore dhe akteve normative të nxjer-
ra nga KQZ, kur nuk përbën vepër penale, zbaton sanksionet e parashikuara në nenin 
172, nenin 173 të Kodit Zgjedhor, i ndryshuar dhe nenit 24/2, pika 7 të nenit 23/4 të ligjit                           
nr. 8580/2000 “Për Partitë Politike”, i ndryshuar.

2. KQZ, në vendosjen e sanksioneve bazohet në parimin e proporcionalitetit. 

Neni 9
Kriteret për përcaktimin e masës së gjobës

Në përzgjedhjen dhe caktimin e masës së gjobës, në rastet e konstatimit të shkeljes së di-
spozitave për financimin e fushatës zgjedhore apo të financimeve vjetore të partive politike, 
KQZ duhet të marrë parasysh kriteret e mëposhtme: 

a) rrethanat e kryerjes së shkeljes; 
b) rëndësinë e shkeljes;
c) nëse subjekti zgjedhor është ose jo përsëritës;
d) sjellja e subjektit zgjedhor ndaj rekomandimeve të KQZ, bashkëpunimi me KQZ-në 

gjatë procesit të verifikimit;

e) pasojat që kanë ardhur nga veprimi apo mosveprimi i subjektit deklarues;

Neni 12
Ky udhëzim hyn në fuqi menjëherë.

Klement ZGURI  - Kryetar

Denar BIBA  - Zv/Kryetar

Bledar SKËNDERI - Anëtar

Edlira JORGAQI - Anëtare

Rezarta BITRI - Anëtare
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 KËRKESË/ANKESË/DENONCIM

         Drejtuar:   Komisionit Qendror të Zgjedhjeve

         Adresa:     Rruga: Ibrahim  Rugova, Nr.4 Tiranë, Shqipëri, 

                          T/F.+355-42274808

     

KËRKUES/ANKUES/DENONCUES
Subjekti zgjedhor ose individi (Emër/Atësi/Mbiemer)

Adresa ose nr. i telefonit

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

OBJEKTI : Kërkesë / ankes/ denoncim, për shkelje të mundëshme të dispozitave të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor 
i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar dhe ligjit nr.8580, datë 17.02.2000,“Për Partitë Politike“, i ndryshuar, në lidhje 
me financimet dhe shpenzimet e partive politike dhe fushatës zgjedhore.

Subjekti zgjedhor që ka kryer shkeljen

(Parti politike, koalicion zgjedhor, kandidat, kandidati i 
propozuar nga zgjedhësit)

Adresa ku është konstatuar shkelja  
(Rruga, Lagja, Qyteti )

Bazuar në nenin 21,  pika 17 dhe 18 të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, 
Udhëzimin nr.__ datë __.04.2019 “Për procedurën e kontrollit dhe verifikimit të financimeve dhe shpenzimeve të partive politike dhe 

fushatës zgjedhore.

SHKELJA E PRETENDUAR

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
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PROVAT QË PARAQITEN SI DHE NUMRI I TYRE

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

                                                                                                                                        
ANKUESI  

           Data  __/___/2019       Ora_________         ______________________     
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 REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

 UDHËZIM
 Nr. 1 , Datё 31.05.2017

(ndryshuar me vendimin nr.153, datë 11.04.2019 të KQZ-së)

PËR
PËRDORIMIN E MATERIALEVE PROPAGANDISTIKE DHE VENDET PËR AFISHIMIN E 

TYRE GJATË FUSHATËS ZGJEDHORE

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbështetje të nenit 21 pika 1, nenit 3 pika 5, nenit 77 pika 
1, nenit 78 pika 1, nenit 79 dhe nenit 88 të Ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 
Republikës së Shqipërisë” neni 24/2, pika 4 dhe 5 të nr. 8580, datë 17.02.2000, “Për partitë 
Politike” i ndryshuar me ligjin nr. 90/2017 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 8580, 
datë 17.02.2000, “Për partitë politike”, të ndryshuar”,

Udhëzon:

Neni 1
Qëllimi

Ky udhëzim ka për qëllim të përcaktojë kufizimet në përdorimin e materialeve propagandistike 
statike dhe vendndodhjet e lejuara për afishimin e tyre gjatë periudhës së fushatës zgjedhore. 

Neni 2
Materialet propagandistike statike

(* ndryshuar me vendimin nr.153, datë 11.04.2019 të KQZ-së)

1. Materiale propagandistike statike janë të gjitha materialet që i shërbejnë subjektit 
elektoral për promovimin e fushatës zgjedhore dhe që janë të instaluara apo të ngjitura 
në mjediset publike ose në mjedise me akses për publikun, si në shtyllat e ndriçimit, 
fasadat e ndërtesave, shesheve, vitrinat e njësive ose objekteve, përgjatë rrugëve 
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jashtë qytetase etj. Gjatë periudhës së fushatës zgjedhore lejohet përdorimi dhe afishimi 
i materialeve propagandistike zgjedhore statike, përfshirë flamuj dhe postera në një 
distancë jo më të madhe se 5 metra larg zyrës elektorale të subjektit zgjedhor. Përdorimi 
i materialeve propagandistike statike, jashtë parashikimit të fjalisë së dytë të kësaj pike 
është i ndaluar.

2. Subjektet zgjedhore lejohen të ngrenë jo më shumë se një zyrë elektorale për lagje 
qyteti ose fshat. Bashkia duhet të publikojë vendimin e këshillit bashkiak, për ndarjen 
e qyteteve në lagje dhe shtrirjen e tyre territoriale jo me vone se 60 ditë para datës së 
zgjedhjeve. 

3. Subjekti zgjedhor është i detyruar të njoftojë me shkrim Kryetarin e Bashkisë përkatëse, 
adresat e sakta të zyrave elektorale jo me vone se 35 ditë para datës së zgjedhjeve. Jo 
më vonë se 5 ditë nga marrja e informacionit administrata e bashkisë, bën verifikimin e 
vendndodhjes së zyrave elektorale dhe të respektimit të dispozitave të këtij udhëzimi për 
afishimin e materialeve propagandistike. 

4. Bashkia, nëpërmjet organeve të zbatimit të ligjit në varësi të saj, është e detyruar të 
heq të gjitha materialet propagandistike që janë afishuar në kundërshtim me kriteret e 
përcaktuara në këtë udhëzim.

5. Cdo shpenzim për materiale propagandistike statike i kryer nga subjektet zgjedhore 
jashtë kushteve dhe kritereve të këtij udhëzimi do të konsiderohet nga KQZ si shpenzim 
në kundërshtim me pikën 4 të nenit 24/2 të ligjit nr. 90/2017.

Neni 3
Materialet propagandistike lëvizëse

1. Materialet propagadistike lëvizëse janë të gjitha ato materiale që i shërbejnë subjektit 
zgjedhor për promovimin e fushatës së vet dhe që janë të instaluara në mjete lëvizëse, 
shfaqen ose shpërndahen në tubimet elektorale të subjektit, ose që shpërndahen tek 
zgjedhësit, në kuadër të veprimtarive dhe promovimit të fushatës zgjedhore. Ky udhëzim 
nuk prek përdorimin e materialeve propagandistike lëvizëse, nga ana e subjektit zgjedhor.

Neni 4
Materialet edukative

1. Kryetarët e bashkive janë të detyruar që të caktojnë vende të posaçme publike për 
afishimin e materialeve edukative zgjedhore, në dispozicion të KQZ-së, ose palëve të 
treta që nuk promovojnë fushatën e një subjekti, të caktuar zgjedhor, por që i shërbejnë 
edukimit të zgjedhësve, lidhur me të drejtat e tyre dhe procedurat e regjistrimit dhe të 
votimit sipas Kodit Zgjedhor. Në vend afishimet e përcaktuara sipas këtij neni subjektet 
zgjedhore lejohet të afishojnë vetëm materiale të programeve të tyre zgjedhore. 

2. Vendi i afishimit të materialeve edukative dhe informuese, duhet të ketë pozicion qendror 
dhe akses të lartë për publikun dhe hapësirë të bollshme për të gjitha materialet edukative.

Neni 5
E drejta e ankimit
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1. Subjektet zgjedhore kanë të drejtën e ankimit ndaj vendimit për heqjen e materialeve 
propagandistike statike, sipas pikës 4 të nenit 2 të këtij udhëzimi në KQZ. KQZ merr 
vendim brenda 24 orëve nga paraqitja e ankimit. 

2. KQZ-ja kur vihet në dijeni për shkelje të këtij udhëzimi nga ana e subjektit zgjedhor, 
urdhëron Kryetarin e Bashkisë, për heqjen e materialeve të afishuara në kundërshtim 
me dispozitat e këtij udhëzimi. Kryetari i bashkisë është i detyruar të raportojë brenda 24 
orëve, për zbatimin e urdhërimit të KQZ-së.

 

 

Neni 6
Sanksionet

(* ndryshuar me vendimin nr.153, datë 11.04.2019 të KQZ-së)

Në rastet e kundravajtjeve administrative, KQZ vendos sanksionet administrative të 
parashikuara në Kodin Zgjedhor, i ndryshuar dhe Ligjit nr. 8580, datë 17.02.2000, “Për 
Partitë Politike” i ndryshuar. 

Neni 7
Shfuqizimet

Udhëzimi nr.14, datë 24.04.2009 “Për kriteret për zgjedhjen e vendeve për afishimin e 
materialeve propagandistike në fushatën zgjedhore” shfuqizohet 

Neni 8
Ky Udhëzim hyn në fuqi menjëherë.

Klement ZGURI  - Kryetar

Hysen OSMANAJ - Zv/Kryetar

Bledar SKËNDERI - Anëtar

Denar BIBA  - Anëtar

Edlira JORGAQI  - Anëtare

Gëzim VELESHNJA  - Anëtar

Vera SHTJEFNI - Anëtare
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

UDHËZIM
Nr.2, Datë 29.01.2013

(ndryshuar me vendimin nr.22, datë 01.02.2019 të KQZ-së)

(ndryshuar me vendimin nr.44, datë 17.02.2017 të) KQZ-së)

PËR 
CAKTIMIN E RREGULLAVE PËR DEPOZITIMIN DHE VERIFIKIMIN E 

DOKUMENTACIONIT TË KANDIDIMIT DHE AFATET PËR PUBLIKIMIN E LISTAVE TË 
KANDIDATËVE

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbështetje të nenit 21, pika 1, nenit 23, pika 1, gërma b, 
nenit 67, nenit 68, nenit 69, nenit 71, nenit 72 dhe nenit 73 të ligjit Nr. 10019, datë 29.12.2008 
“Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar

U D H Ë Z O N:

PJESA I
QËLLIMI DHE PARIME TË PËRGJITHSHME 

Neni 1
Ky udhëzim ka për qëllim të rregullojë procedurat për depozitimin, verifikimin dhe miratimin 
e listave shumemërore të partive politike dhe dokumentacionit të rregjistrimit të kandidatit 
të propozuar nga Zgjedhësit, në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, si dhe përcaktimin e 
afateve për publikimin e listave të kandidatëve, për zgjedhjet për Kuvendin.
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Neni 2
Afatet

1. Partia politike që është regjistruar në KQZ si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për Kuvend, 
depoziton në KQZ listën shumemërore të kandidatëve të saj për çdo zonë zgjedhore së 
bashku me dokumentacionin e përcaktuar në këtë udhëzim, jo më vonë se 50 ditë para 
datës së zgjedhjeve.

2. Partia politike, pjesëtare e një koalicioni, depoziton në KQZ listën shumemërore të 
kandidatëve të saj për çdo zonë zgjedhore, së bashku me dokumentacionin e kandimit 
të parashikuar në këtë udhëzim, jo më vonë se 50 ditë para datës së zgjedhjeve. 

3. Komiteti nismëtar i regjistruar në KQZ, depoziton jo më vonë se 50 ditë para datës së 
zgjedhjeve, kërkesën për regjistrim dhe dokumentacionin e kandidimit të kandidatit të 
propozuar nga zgjedhësit.

Neni 3
Përmbajtja e listës shumemërore

1. Lista shumemërore e kandidatëve të partive politike që do të depozitohet në KQZ duhet 
të këtë renditje sipas rendit shifror, duke filluar nga numri 1 dhe duhet nënshkruar nga 
Kryetari i Partisë sipas modelit të miratuar nga KQZ.

2. Për cdo zonë zgjedhore, të paktën 30 % e kandidatëve të listave shumemërore dhe 
një në tre emrat e parë të listës duhet t’i përkasë secilës gjini.

3. Kandidati për deputet, i regjistruar në një listë shumemërore në një zonë zgjedhore 
nuk mund të regjistrohet si i tillë për një zonë zgjedhore tjetër, qoftë edhe për llogari 
të një partie apo koalicioni tjetër dhe as si i propozuar nga një grup zgjedhësish.

4. Numri i kandidatëve në listën shumemërore për cdo zonë zgjedhore, të një partie 
të regjistruar si subjekt zgjedhor më vete nuk duhet të jetë jo më i vogël se numri i 
mandateve qe do të zgjidhen në zonën zgjedhore përkatëse.

5. Numri i kandidatëve në listën shumemërore për cdo zonë zgjedhore, të një partie 
pjesëtare në koalicion, nuk duhet të jetë më i vogël se sa gjysma e mandateve që 
zgjidhen në zonën zgjedhore përkatëse. 
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PJESA E II

DOKUMENTET E KANDIDIMIT

Neni 4
Dokumentacioni që shoqëron listën shumemërore të partisë politike e cila zotëron 

mandat në Kuvend

1. Listat shumemërore të partive politike, të cilat zotërojnë të paktën një mandat 
në Kuvend, duhet të shoqërohen në çdo rast me dokumentacionin si më poshtë:

a. Deklarimin e vendeve sipas kuotës gjinore;

b. Deklaratën për çdo kandidat të listës ku të deklarohen të gjitha elementet e 
përcaktuara në nenin 72, pika 2 gërma b dhe c, të Kodit Zgjedhor; 

c. Kopje të dokumentit të identitetit të cdo kandidati në listë.

d. Sipas rastit, kopja e deklaratës së dorëheqjes nga funksionet e përcaktuara 
në nenin 63, pika 4 të Kodit Zgjedhor, depozituar dhe protokolluar pranë 
institucionit përkatës.

e. Vërtetimin e Kuvendit të Shqipërisë për zotërimin e mandateve në Kuvend të 
partisë politike.

2. Në çdo rast deklaratat me elemetet e përcaktuara në pikën 1 gërma b të këtij 
neni do të plotësohen sipas të dhënave në dokumentin e identifikimit të kandidatit.

Neni 5
Dokumentacioni që shoqëron listën shumemërore të partisë politike, pjesëtare në 

koalicion, e cila zotëron mandat në Kuvend

Partitë politike, pjesëtare të një koalicioni, depozitojnë së bashku me listat shumemërore të 
kandidatëve të tyre, dokumentacionin e përcaktuar në nenin 4 të këtij udhëzimi në rast se të 
gjitha partitë pjesëtare të koalicionit zotërojnë bashkarisht në Kuvend një numër mandatesh 
jo më të vogël se numri i partive pjesëtare të koalicionit.

Neni 6
Dokumentacioni që shoqëron listën shumemërore të partisë politike e cila nuk 

zotëron mandat në Kuvend
Listat shumemërore të partive politike, të cilat nuk zotërojnë asnjë mandat në Kuvend, duhet 
të shoqërohen në çdo rast me dokumentacionin si më poshtë:

a. Deklarimin e vendeve sipas kuotës gjinore;
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b. Deklaratën për çdo kandidat të listës, ku të deklarohen të gjitha elementet e 
përcaktuara në nenin 72, pika b dhe c të Kodit Zgjedhor.

c. Kopje të dokumentit të identitetit të cdo kandidati në listë.

d. Sipas rastit, kopja e deklaratës së dorëheqjes nga funksionet e përcaktuara 
në nenin 63, pika 4 të Kodit Zgjedhor, depozituar dhe protokolluar pranë 
institucionit përkatës.

e. Listën e zgjedhësve që mbështesin listat shumemërore të partisë me emrat

e jo më pak se 5 000 zgjedhësve 

f. Kopje të letërnjoftimit të vlefshëm të nënshkruar nga zgjedhësi për cdo 
zgjedhës në formularin tip.

 

Neni 7
Dokumentacioni që shoqëron listën shumemërore të partisë politike pjesetare në 
koalicione të cilat nuk zotërojnë numrin e mjaftueshëm të mandateve në Kuvend

Listat shumemërore të partive politike pjesëtare të një koalicioni të cilat nuk zotërojnë asnjë 
mandat në Kuvend ose zotërojnë bashkarisht më pak mandate se numri i partive pjesëtare 
të koalicionit, duhet të shoqërohen në çdo rast me dokumentacionin e miratuar me vendim 
të KQZ-së si më poshtë:

a) Deklarimin e vendeve sipas kuotës gjinore;

b) Deklaratën për çdo kandidat të listës, ku të deklarohen të gjitha elementet e 
përcaktuara në nenin 72, pika b dhe c të Kodit Zgjedhor.

c) Kopje të dokumentit të identitetit të cdo kandidati në listë.

d) Sipas rastit, kopja e deklaratës së dorëheqjes nga funksionet e përcaktuara 
në nenin 63, pika 4 të Kodit Zgjedhor, depozituar dhe protokolluar pranë 
institucionit përkatës.

e) Listën e zgjedhësve që mbështesin listat shumemërore të partive pjesëtare 
të koalicionit në tërësi me emrat e jo më pak se 7 000 zgjedhësve;

f) Kopje të letërnjoftimit të vlefshëm të nënshkruar nga zgjedhësi për cdo 
zgjedhës në formularin tip.

Neni 8
Rregjistrimi i kandidatëve të propozuar nga zgjedhësit

1. Komiteti nismëtar për regjistrimin e një kandidati për deputet të propozuar nga 
zgjedhësit duhet të regjistrohet në KQZ jo më vonë se 70 ditë para datës së zgjedhjeve. 
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2. Propozimi nga Komiteti Nismëtar për regjistrimin e kandidatit të propozuar nga 
zgjedhësit si kandidat për deputet do të shoqërohet në çdo rast nga dokumentacioni 
i mëposhtëm:

a. Kërkesa e Komitetit Nismëtar për regjistrimin e kandidatit për deputet 
b. Lista me emrat e jo më pak se 1% të listës së zgjedhësve të zonës zgjedhore 

përkatëse që mbështesin kandidatin, por në cdo rast jo më shumë se 3000 
zgjedhës;

c. Kopje të letërnjoftimit të vlefshëm të nënshkruar nga zgjedhësi për cdo zgjedhës 
në formularin tip.

d. Deklarata e kandidatit të propozuar nga zgjedhësit, se nuk është pjesë e asnjë 
partie apo koalicioni dhe as nuk mbështet haptazi apo në mënyrë të tërthortë nga 
ndonjë subjekt apo kandidat tjetër;

e. Kopje dokumentit të identitetit të kandidatit.

 3. Përjashtohen nga detyrimi i parashikuar në pikën 3, gërma b dhe c të këtij neni, kandidatët 
e propozuar nga zgjedhësit nëse janë deputet dhe se zotërojnë mandatin e deputetit 
të paktën në 6 muajt e fundit.

Neni 8/1

Formulari i vetëdeklarimit 

(* i ndryshuar me vendim 22, datë 01.02.2019)

1. Për kandidatët për deputet në Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë, kandidatët për Kryetar 
Bashkie dhe kandidatët për Anëtarë në Këshillat Bashkiak në zgjedhjet për organet 
e qeverisjes vendore, partia politike depoziton në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, 
përveç dokumentacionit të përcaktuar në këtë udhëzim, formularin e vetëdeklarimit 
sipas modelit të miratuar në Kreun, III, pika 5 të Vendimit nr.17/2016 të Kuvendit, “Për 
përcaktimin e rregullave të detajuara mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në 
ligjin nr.138/2015”. Për Kandidatët e propozuar nga zgjedhësit formulari i vetëdeklarimit 
dorëzohet në KQZ nga Komiteti Nismëtar ose nga kandidati. 

2. Në zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, së bashku me formularët e vetëdeklarimit 
partia politike/subjekti zgjedhor, dorëzon dhe listën me emrat e të gjithë kandidatëve për 
kryetar bashkie dhe kopje të listës shumemërore të kandidatëve për këshillat bashkiak, 
për ato bashki në të cilat procesi zgjedhor administrohet nga një KZAZ e vetme. 

3. Formulari i vetëdeklarimit, duhet të plotësohet në mënyrë të qartë me kompjuter dhe të 
nënshkruhet në çdo fletë nga kandidati.” 
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PJESA III
VERIFIKIMI I DOKUMENTACIONIT TË KANDIDIMIT 

Neni 9

Verifikimi i dokumentacionit të kandidimit
(* i ndryshuar me vendim 44, datë 17.02.2017)
(* i ndryshuar me vendim 22, datë 01.02.2019)

1. Administrata e KQZ kryen verifikimin e dokumentacionit të kandidimit në lidhje me 
përputhshmërinë e tij me kërkesat e nenit 67, 68 dhe 72 të Kodit Zgjedhor dhe i paraqet 
KQZ projekt aktin se bashku me raportin përkatës, në lidhje me listën shumemërore.

2. Në rast të verifikimit të dokumentacionit të kandidimit të partive politike të cilat nuk 
zotërojnë mandat në Kuvend si dhe të dokumentacionit të kandidimit për kandidatët e 
propozuar nga zgjedhësit, administrata e KQZ-së përveç verifikimit të përcaktuar në 
pikën 1 të këtij neni, kryen dhe verifikimin e listës së zgjedhësve që mbështesin listat e 
kandidatëve të subjektit zgjedhor përkatës.

3. Administrata e KQZ përzgjedh në mënyrë rastësore 5 % të zgjedhësve nga lista e 
zgjedhësve që mbështesin subjektin zgjedhor përkatës. Rezultati i dalë nga verifikimi 
i 5 përqindshit të listës mbështetëse shtrihet në të gjithë listën mbështetëse, sipas 
procedurës së poshtëme:

a) Numri i nënshkrimeve të rregullta pjesëtohet me numrin që përfaqëson 5 për qind 
të të gjithë nënshkrimeve të paraqitura. Numri që del nga ky pjesëtim shumëzohet 
me numrin e nënshkrimeve të paraqitura.
 

b) Rezultati që del nga këto veprime përfaqëson numrin e nënshkrimeve të rregullta 
në listën e paraqitur.

4. Lista pranohet kur numri i nënshkrimeve të rregullta, është të paktën sa numri minimal 
i kërkuar për nënshkrimet, sipas këtij Kodi.”

 
5. Përveç sa parashikohet pikën 1, 2 dhe 3 të këtij neni administrata e KQZ-së verifikon të 

dhënat në formularin e vetëdeklarimit, të kandidatëve, sipas procedurave të përcaktuara 
në ligjin nr.138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen 
ose ushtrojnë funksione publike” dhe vendimin e Kuvendit nr.17/2016 “Për përcaktimin e 
rregullave të detajuara mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në ligjin nr.138/2015”.

5/1. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve si rregull brenda 72 orëve nga dorëzimi i formularëve 
të vetëdeklarimit, evidenton rastet e refuzimit apo të mosparaqitjes së formularit të 
vetëdeklarimit. Refuzimi për të dorëzuar formularin e vetëdeklarimit ose mosparaqitja e 
formularit të vetëdeklarimit përbën shkak për mosregjsitrimin e kandidatit në zgjedhje nga 
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve. Vendimi për mosregjistrimin e kandidatit nga Komisioni 
Qendror i Zgjedhjeve, i njoftohet menjëherë, subjektit zgjedhor, Komitetit Nismëtar ose 
kandidatit të propozuar nga zgjedhësit. Në zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
vendimi për mosregjistrimin e kandidatit i njoftohet menjëherë KZAZ-së që administron 
e vetme zgjedhjet për një bashki, për vazhdimin e procedurave për regjistrimin e 
kandidatëve. Vendimi i Komisionit Qendror të Zgjedhjeve për mosrregjistrim, në rastet 
e kandidatëve të propozuar nga subjektet zgjedhore, përmban dhe sqarimin për të 
drejtën e subjektit për zëvendësimin kandidaturës jo më vonë se 42 ditë para datës së 
zgjedhjeve. (* i shtuar me vendimin 22, datë 01.02.2019)

 
6. Në varësi të rezultatit të verifikimit të formularëve të vetëdeklarimit, administrata 

paraqet për miratim në KQZ, projekt aktin përkatës, sipas përcaktimeve në nenin 10 
të ligjit 138/2015”. (* i ndryshuar me vendim 44, datë 17.02.2017)

 Neni 10
 Kthimi për plotësim dhe miratimi i dokumentacionit zgjedhor

1. Në rast së në raportin e paraqitur nga adminitrata,sipas nenit 8 të këtij udhëzimi, 
rezulton se dokumentacioni i kandidimit ka parregullsi ose mospërputhje të kërkesave 
të Kodit Zgjedhor dhe këtij udhëzimi, KQZ jo më vonë se 45 ditë nga data e zgjedhjeve 
vendos për ta kthyer dokumentacionin për plotësim të parregullsive të konstatuara. 
Subjekti zgjedhor duhet të ridepozitojë dokumentacionin e korrigjuar jo më vonë se 42 
ditë nga data e zgjedhjeve.

2. Administrata e KQZ jo me vone se 24 orë nga ridepozitimi, verifikon dokumentacionin e 
plotësuar dhe i paraqet KQZ raport për rezultatet e verfikimit. KQZ vendos për miratimin 
ose refuzimin e dokumentacionit të kandidimit jo më vonë se 24 orë nga paraqitja e 
raportit të administratës.

Neni 11
Vendosja e sanksioneve

Në rast se listat shumemërore të kandidatëve të një partie politike nuk përmbushin një nga 
kushtet e përcaktuara në nenin 67 të Kodit Zgjedhor, KQZ zbatin sanksionet e parashikuara 
në nenin 175 të Kodit Zgjedhor 
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PJESA IV

AFATET PËR PUBLIKIMIN E LISTËS SË KANDIDATËVE

Neni 12

Pas mbarimit të afatit të ankimimeve në Kolegjin Zgjedhor, KQZ-ja publikon listën e plotë të 
kandidatëve në dy gazetat me tirazh më të madh në shkallë vendi, në mediat elektronike, si 
dhe në faqen zyrtare të saj në internet. Një kopje të listës për çdo zonë zgjedhore i dërgohet 
prefektit, Këshillit të Qarkut dhe KZAZ-ve. Prefekti dhe Këshilli i Qarkut e publikojnë listën 
shumemërore të zonës zgjedhore të Qarkut përkatës në mediat vendore te cilat kanë 
mbulimin më të gjerë me sinjal në qarkë dhe e shpallin në vende publike në zonën e tyre. 
KZAZ-të përkatëse menjëherë pas marrjes së listës shumemërore nga KQZ i afishojnë në 
hyrjen e selisë së tyre. 

 Neni 13
Ky udhëzim hyn në fuqi pas botimit ne fletoren zyrtare.

Klement ZGURI  - Kryetar

Denar BIBA  - Zv/Kryetar

Bledar SKËNDERI - Anëtar

Edlira JORGAQI - Anëtare

Rezarta BITRI - Anëtare



38 KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

UDHËZIM
Nr.4, Datë 19.02.2013

(Ndryshuar me Vendimin e KQZ nr.127 datë 04.04.2019)

PËR PROCEDURAT E PËRZGJEDHJES DHE TRAJNIMIT TË SHTETASVE QË 
MUND TË EMËROHEN KRYESISHT NGA KQZ, PËR PLOTËSIMIN E VAKANCËS SË 

KRIJUAR NË KZAZ DHE KQV

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbështetje të nenit 21 pika 1, nenit 23 pika 1, gërma 
“b”, nenit 29 pika 5 të Ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së 
Shqipërisë”, i ndryshuar,

U D H Ë Z O N

PJESA I
TË PËRGJITHSHME

Neni 1
Qëllimi

Ky udhëzim ka për qëllim të përcaktojë rregullat për procedurën e përzgjedhjes dhe trajnimit 
të shtetasve që mund të emërohen kryesisht nga KQZ-ja për të plotësuar vendet vakante 
që mund të krijohen në Komisionet e Zonave të Administrimit Zgjedhor dhe në Komisionet e 
Qendrave të Votimit si dhe rregullat për trajnimin e këtyre shtetasve.

PJESA II
PËRZGJEDHJA E SHTETASVE TË CILËT MUND TË EMËROHEN SI ANËTARË KZAZ/

KQV-je 

Neni 2
Përzgjedhja e shtetasve të cilët mund të emërohen kryesisht 

si anëtar të KZAZ-ve

1. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve jo më vonë se 90 ditë para datës së zgjedhjeve, shpall 
në gazetat me tirazh me të madh kombëtar si dhe në faqen e tij të internetit, interesin 
për të përzgjedhur shtetas të cilët janë të gatshëm të ushtrojnë detyrën e anëtarit apo 
sekretarit të KZAZ-së. 
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2. Kandidaturat duhet të paraqiten brenda datës së caktuar në njoftimin e KQZ-së, pranë 
protokollit të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve ose Zyrave Rajonale Zgjedhore.

3. Drejtoria e Komisioneve Zgjedhore, shqyrton të gjitha kandidaturat e paraqitura në KQZ, 
apo pranë zyrave rajonale zgjedhore, duke krijuar një listë me të gjithë personat të cilët 
plotësojnë kërkesat e nenit 30 dhe 31 të Kodit Zgjedhor dhe ia paraqet për miratim KQZ-
së.1

4. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, miraton me vendim listën e shtetasve që mund të 
emërohen kryesisht për të plotësuar vende vakante për anëtar dhe sekretar të KZAZ-
së.”2

“Neni 2/1
Procedura e shortit në KQZ3

1. Në rast se në listën e miratuar nga KQZ numri i shtetasve me vendbanim në zonën 
zgjedhore përkatëse është më i madh se numri i vakancave, përzgjedhja e shtetasve për 
tu emëruar kryesisht si anëtar apo sekretar i KQZ do të bëhet me short i cili organizohet 
në seancë publike.

2. Kur në zonën zgjedhore përkatëse ka vakanca për pozicionin e sekretarit edhe të anëtarit 
të KZAZ, i pari hidhet shorti për sekretar të KZAZ dhe më pas shorti për anëtar të KZAZ-
së.

 
3. Për përzgjedhjen e sekretarit të KZAZ-së, ndiqet procedura:

a. Në një enë trasparente futen aq gogla me formë dhe ngjyrë të njëjtë sa është numri i 
shtetasve pjesëmarrës në short;

b. Në secilën prej goglave mbyllet nga një shirit letre ku shënohet emri i shtetasit 
pjesëmarrës në short;

c. KQZ cakton një nëpunës nga stafi i KQZ-së për të tërhequr goglën;
d. Nëpunësi i KQZ-së tërheq nga ena njërën nga goglat, e hap dhe lexon emrin e shtetasit 

që është shënuar në shiritin brenda goglës dhe ia jep Sekretarit të KQZ-së.
e. Në rastet kur në zonën zgjedhore përkatëse ka më shumë se një KZAZ që kanë vakant 

pozicionin e sekretarit:
-  nëpunësi i KQZ-së do të tërheqë nga ena, me radhë, aq gogla sa është 

numri i KZAZ-ve që kanë vakant pozicionin e sekretarit;
- shorti i tërhequr në radhë i korrespondon numrit të KZAZ-së në progresion 

rritës.
f. Shtetasit, emrat e të cilëve janë të mbyllur në goglat e mbetura në enë pas përfundimit 

të hedhjes së shortit për sekretar të KZAZ, marrin pjesë në shortin për anëtar të 
KZAZ-së në zonën zgjedhore përkatëse. 

4. Për përzgjedhjen e anëtarit të KZAZ-së, ndiqet procedura:
a. Në një enë trasparente futen aq gogla me formë dhe ngjyrë të njëjtë sa është edhe 

1  Ndryshuar me Vendimin nr.127 datë 04.04.2019
2  Ndryshuar me Vendimin nr.127 datë 04.04.2019
3  Ndryshuar me Vendimin nr.127 datë 04.04.2019
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numri i shtetasve pjesëmarrës në short;
b. Në secilën prej goglave mbyllet nga një shirit letre ku shënohet emri i shtetasit 

pjesëmarrës në short;
c. KQZ cakton një nëpunës nga stafi i KQZ-së për të tërhequr goglën;
d. Nëpunësi i KQZ-së tërheq nga ena njërën nga goglat, e hap dhe lexon emrin e 

shtetasit që është shënuar në shiritin brenda goglës dhe ia jep Sekretarit të KQZ-së.
e. Në rastin kur në zonën zgjedhore përkatëse ka më shumë se një KZAZ që kanë 

vakant pozicionin e anëtarit:
- nëpunësi i KQZ-së do të tërheqë nga ena, me radhë, aq gogla sa është numri i 

pozicioneve vakante;
- shorti i tërhequr në radhë i korrespondon numrit të vakancave sipas numrit të KZAZ-

së në progresion rritës.

5. KQZ, në çdo rast, emëron me vendim kryesisht anëtarin apo sekretarin e KZAZ-së.”

Neni 3
Përzgjedhja e shtetasve të cilët mund të emërohen kryesisht

si anëtar të KQV-ve

1. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve jo më vonë se 45 ditë para datës së zgjedhjeve, shpall 
në gazetat me tirazh më të madh kombëtar si dhe në faqen e tij të internetit, interesin 
për të përzgjedhur shtetas të cilët të jenë të gatshëm të ushtrojnë detyrën e anëtarit apo 
sekretarit të KQV-së, në rast se krijohet vakanca e parashikuar sipas nenit 36 të Kodit 
Zgjedhor.

2. Kandidaturat duhet të paraqiten brenda datës së caktuar në njoftimin e KQZ-së, pranë 
protokollit të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve ose Zyrave Rajonale Zgjedhore.

3. Drejtoria e Komisioneve Zgjedhore, shqyrton të gjitha kandidaturat e paraqitura në KQZ 
apo pranë zyrave rajonale, të cilët plotësojnë kërkesat e nenit 37 dhe 38 të Kodit Zgjedhor 
dhe ia paraqet për miratim KQZ-së. 4

4. KQZ miraton me vendim për çdo zonë zgjedhore, listën e shtetasve që mund të emërohen 
kryesisht anëtarë apo sekretarë të KQV-ve dhe ja dërgon KZAZ-ve përkatëse.

“Neni 3/1
Procedura e shortit në KZAZ5

1. Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor, për plotësimin kryesisht të vakancës emëron 
sipas rastit anëtarin apo sekretarin e KQV-së, me emrat nga lista e miratuar me vendim 
të KQZ-së.

4  Ndryshuar me Vendimin nr.127 datë 04.04.2019
5  Ndryshuar me Vendimin nr.127 datë 04.04.2019
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2. Kur numri i shtetasve në listën e miratuar nga KQZ është më i madh se numri i vakancave, 
KZAZ organizon në seancë publike hedhjen e shortit sipas kësaj procedure:
a. Në një enë trasparente futen aq gogla me formë dhe ngjyrë të njëjtë sa është numri i 

shtetasve në listën e miratuar nga KQZ;
b. Në secilën prej goglave mbyllet nga një shirit letre ku shënohet emri i shtetasit 

pjesëmarrës në short;
c. Sekretari i KZAZ tërheq nga ena njërën nga goglat, e hap dhe lexon emrin e shtetasit 

që është shënuar në shiritin brenda goglës.
d. KZAZ, në përfundim të kësaj procedure, me vendim emëron kryesisht anëtarin apo 

sekretarin e KQV-së sipas rezultatit të shortit.

3. Kur në Zonën e Administrimit Zgjedhor përkatës ka më shumë se një KQV që kanë 
vakant pozicionin e anëtarit apo sekretarit, KZAZ organizon në seancë publike hedhjen 
e shortit sipas kësaj procedure:

a. liston të gjitha QV-të, KQV e të cilave janë pa kuorum, duke i renditur nga QV-ja me 
numër më të vogël dhe duke vazhduar në rend rritës. QV-të bija renditen pas QV-së 
së origjinës; 

b. QV-të e renditura sipas pikës “a”, numërtohen nga KZAZ-ja duke filluar nga numri 1 
e duke vazhduar progresivisht deri në numërtimin e QV-së së fundit;

c. Sekretari i KZAZ do të tërheqë nga ena, me radhë, aq gogla sa është numri i vakancave 
në KQV-të e ZAZ përkatëse;

d. Shorti i tërhequr në radhë i korrespondon komisioneve të QV-ve sipas numërtimit të 
pikës “b”;

e. KZAZ-ja, në përfundim të kësaj procedure, me vendim emëron kryesisht anëtarin 
apo sekretarin e KQV-së, sipas rezultatit të shortit.”

Neni 4
Të drejtat e anëtarit dhe sekretarit të emëruar kryesisht

1. Shtetasi që emërohet anëtar apo sekretar i KZAZ-së, gëzon të njëjtat të drejta dhe ka 
të njëjtat detyrime si çdo anëtar dhe sekretar i propozuar nga partitë politike që kanë 
të drejtë të kenë anëtarë në KZAZ, parashikuar në Kodin Zgjedhor dhe Udhëzimin për 
Organizimin dhe Funksionimin e Komisionit të Zonës së Administrimit Zgjedhor. 

3. Shtetasi që emërohet anëtar apo sekretar i KQV-së gëzon të njëjtat të drejta dhe ka 
të njëjtat detyrime si çdo anëtar dhe sekretar tjetër i KQV-së, i propozuar nga partitë 
politike që kanë të drejtë të kenë anëtarë në KQV, parashikuar në Kodin Zgjedhor dhe 
Udhëzimin për Organizimin dhe Funksionimin e Komisionit të Qendrës së Votimit.

4. Çdo shtetas i emëruar kryesisht nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve si dhe nga KZAZ-
ja, për plotësimin e vakancës gëzon të drejtën e shpërblimit në përputhje me vendimin e 
KQZ-së, për masën e shpërblimit të këtyre komisionerëve. 
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PJESA III
TRAJNIMI I SHTETASVE TË CILËT EMËROHEN KRYESISHT

Neni 5
Trajnimi i shtestave të cilët emërohen kryesisht 

si anëtar apo sekretar të KZAZ/KQV-ve

1. Gjatë trajnime të detyrueshme që organizon KQ-ja për anëtarët e KZAZ-ve dhe KQV-ve, 
mund të marrin pjesë shtetasit të cilët janë listuar në listën përkatëse nga KQZ-ja, edhe 
nëse ato nuk janë emëruar kryesisht nga KQZ/KZAZ si anëtarë të KZAZ/KQV-së. 

2. KQZ mund të organizojë trajnime të vecanta për anëtarët dhe sekretarët e KZAZ-ve si 
dhe për anëtarët dhe sekretarët e KQV-ve të cilët janë emëruar me vendim kryesisht nga 
KQZ-ja apo KZAZ-ja. 

3. Trajnimet, trajnuesit, materialet dhe literatura e përdorur, do të jetë e njëjtë me ato të 
përdorura për anëtarët e tjerë të KZAZ-ve dhe KQV-ve.

  
Neni 6

 Ky udhëzim hyn në fuqi menjëherë.

Lefterije LUZI (LLESHI) - Kryetare

Denar BIBA  - Zv/Kryetar

Albana SHTYLLA  - Anëtare

Hysen OSMANAJ - Anëtar

Ilirjan MUHO  - Anëtar

Jani JANI  - Anëtar

Vera SHTJEFNI - Anëtare
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Numri i zgjedhësve në listën e zgjedhësve sipas njësive dhe QV-ve, vendodhja e tyre. 

Njesia Administrative: Administrative: Berat

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3264 730 Lagjia "Kala",Shkolla
3265 782 Lagjia "Mangalen", Shkolla

3266 535 Lagjia " Mangalem", Shkolla " Llambi 
Goxhomani"

3267 813 Lagjia " Mangalem", Shkolla " Llambi 
Goxhomani"

3268 735 Lagjia "28 Nentori", Ambulanca
32681 594 Lagjia "28 Nentori", Ambulanca
3269 553 Lagjia "28 Nentori", Poliambulanca

32691 449 Lagjia "28 Nentori", Poliambulanca
3270 751 Lagjia "22 Tetori", Pallati I Kultures

32701 593 Lagjia "22 Tetori", Pallati I Kultures

3271 409 Lagjia "30 Vjetori", Shkolla "B.D. 
Karbunara"

3272 750 Lagjia "30 Vjetori", Shkolla "B.D. 
Karbunara" Palestra

32721 704 Lagjia "30 Vjetori", Shkolla "B.D. 
Karbunara" Palestra

3273 854 Lagjia "30 Vjetori",Stadiumi "Tomori"
32731 887 Lagjia "30 Vjetori",Stadiumi "Tomori"
32732 907 Lagjia "30 Vjetori",Stadiumi "Tomori"
3274 578 Lagjia "30 Vjetori", Shkolla"1Maji"

32741 614 Lagjia "30 Vjetori", Shkolla"1Maji"
3275 925 Lagjia "30 Vjetori", Sigurimet Shoqerore

32751 748 Lagjia "30 Vjetori", Sigurimet Shoqerore

3276 951 Lagjia "30 Vjetori", Sigurimet Shoqerore 
K2

3279 954 Lagjia "10 Korriku", Shkolla "22 Tetori"

3280 509 Lagjia "10 Korriku", Shkolla "22 Tetori" 
Kati 2

32801 450 Lagjia "10 Korriku", Shkolla "22 Tetori" 
Kati 2

3281 649 Lagjia "J.Vruho", Shkolla TH.Tani" K1
32811 453 Lagjia "J.Vruho", Shkolla TH.Tani" K1
3282 584 Lagjia "J Vruho", Shkolla "K.Isak"
3283 571 Lagjia "J.Vruho", Shkolla "TH.Tani" K3
3284 713 Lagjia "J.Vrusho", Konvikti I pedagogjikes

32841 594 Lagjia "J.Vruho", Konvikti I pedagogjikes
3285 802 Lagjia "Kushtrimi", Shkolla "K.Isak"
3286 807 Lagjia "Kushtrimi", Shkolla "Th.Tani"
3287 601 Lagjia "Kushtrimi", Shkolla "K.Isak"

32871 478 Lagjia "Kushtrimi", Shkolla "K.Isak"
3288 710 Drejtoria e Shendetit Publik,Kati i I dhe i II

32881 547 Drejtoria e Shendetit Publik,Kati i I dhe i II
3289 916 Lagjia "D.Kastrioti", Shkolla "Sh.Lakra"
3290 671 Lagjia "D.Kastrioti", Shkolla "Sh.Lakra"

32901 539 Lagjia "D.Kastrioti", Shkolla "Sh.Lakra"
3291 735 Lagjia "D.Kastrioti", Shkolla "Sh.Lakra"
32911 615 Lagjia "D.Kastrioti", Shkolla "Sh.Lakra"
3292 452 Lagjia "D.Kastrioti", Shkolla "Sh.Lakra"
3294 716 Lagjia "Uznove", Shkolla

32941 695 Lagjia "Uznove", Shkolla
3295 669 Lagjia "Uznove", Shkolla

32951 594 Lagjia "Uznove", Shkolla
3296 794 Lagjia "Uznove", Shkolla
3297 808 Lagjia "Uznove", Shkolla

32971 595 Lagjia "Uznove", Shkolla
3298 508 Lagjia "Barrikadave", Shkolla"Z.Toska"

3300 753 Lagjia "Deshmoret e Kombit", Shkolla "28 
Nentori"

3301 978 Lagjia "Deshmoret e Kombit", Shkolla 
"S.Bandilli"

3302 957 Lagjia "Deshmoret e Kombit", Shkolla 
"S.Bandilli"

3303 517 Lagjia "Deshmoret e Kombit", Shkolla 
"S.Bandilli"

3304 551 Lagjia "Deshmoret e Kombit,Shkolla"Ajet 
Xhindole", kati II

33041 463 Lagjia "Dëshmorët e Kombit, Shkolla "Ajet 
Xhindole", kati II

3305 980 Lagjia "Barrikadave", Shkolla"Z.Toska"
33051 953 Lagjia "Barrikadave", Shkolla"Z.Toska"
33052 948 Lagjia "Barrikadave", Shkolla"Z.Toska"

3306 906 Lagjia Gorice, Lokal Privat "Vangjel 
Naska"

3307 786 Lagjia "Barrikadave", Shkolla"Z.Toska"
33071 475 Lagjia "Barrikadave", Shkolla"Z.Toska"
3308 867 Lagjia "Muzakaj", Shkolla "A. Xhindole"
3309 673 Lagjia "Muzakaj", Shkolla "A. Xhindole"
3310 932 Shkolla "A.Xhindole"
3311 972 Lagjia "Çlirim", Shkolla " M.A. Vrioni"
33111 765 Lagjia "Çlirim", Shkolla " M.A. Vrioni"
3312 329 Lagja "Clirim", Shkolla "M.A.Virioni
3313 960 Lagja "Clirim", Shkolla "M.A.Virioni

33131 639 Lagja "Clirim", Shkolla "M.A.Virioni
33132 588 Lagja "Clirim", Shkolla "M.A.Virioni
3314 667 Lagjia "Çlirim", Çelebi,Ambulanca
3315 267 Lagjia "Çlirim", Shkolla "28 Nentori"
3316 693 Lagjia "Çlirim", Shkolla "28 Nentori"

33161 545 Lagjia "Çlirim", Shkolla "28 Nentori"

Qarku: Berat
Bashkia: Berat
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Njesia Administrative: Otllak

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3427 838 Lapardha 2, Shkolla
3428 754 Orize, Ambulanca

3429 739
Dushnik, Shkolla 9-Vjeçare "Sipas 
Vendimit Nr.33 Date 24.12.2012 te 
Kryetarit"

34291 422
Dushnik, Shkolla 9-Vjeçare "Sipas 
Vendimit Nr.33 Date 24.12.2012 te 
Kryetarit"

3430 902 Dushnik, Shkolla 9-Vjeçare
3431 885 Ullinjas-Vodez, Shkolla
3432 736 Qereshnik+Balibardhre, Shkolla

3433 70
Parangoi,Dyshnik,(godina e paraburgimit)
Sipas vendimit të Kryetarit të Bashkisë 
Nr.476 Dt.28.04.2017.

3435 782 Lapardha 2, Shkolla
3436 303 Lapardha 2, Shkolla fillore
3437 607 Lapardha 1, Pallati i Kultures
3438 582 Lapardha 1, Shkolla e Mesme
3439 608 Lapardha 1, Shkolla Qoshk

34391 433 Lapardha 1, Shkolla Qoshk

3440 769 Morave, Shkolla "Sipas Vendimit Nr.33 
Date 24.12.2012 te Kryetarit"

34401 657 Morave, Shkolla "Sipas Vendimit Nr.33 
Date 24.12.2012 te Kryetarit"

3441 928 Morave, Shkolla
3442 833 Otllak, Shkolla

   
Njesia Administrative: Roshnik 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3443 405 Roshnik, Shkolla e Mesme e Bashkuar
3445 501 Bgdan 1 , Shkolla 9 - Vjeçare
3446 784 Karkanjoz, Shkolla 9 - Vjeçare
3448 260 Roshnik i Vogël, Ambulanca
3450 318 Vojnik, Shkolla fillore
3451 382 Kostren 1, Shkolla 9 -Vjeçare
3454 216 Qafë Dardhë, Shkolla 9 -Vjeçare

   
Njesia Administrative: Sinje 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3350 660 Mreshtan, Shkolla 9 -Vjeçare

3351 420
Osmënzezë ,Shkolla 9 Vjeçare 
Vendim Kryetarit Komunes Sinje nr. 12 
dat.20.12.2012

3355 406 Molisht, Shkolla 9 -Vjeçare
3356 504 Galine,Ambient Privat " Spiro Xhindi"

3358 431 Paftal. Shkolla 9- Vjeçare Vendim Nr.1.Dat 
06.03.2013,të Kryetarit Komunës Sinjë.

3359 229 Kamcisht, Lokal Privat "Gezim Metkaj"
3360 254 Mbolan, Shkolla Fillore
3361 254 Sinje, Shkolla e mesme
3362 427 Mbjeshove, Shkolla 9 -Vjeçare
3363 322 Levan, Shkolla 9 -Vjeçare

   

Njesia Administrative: Velabisht 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3317 627 Velabisht, Shkolla
3318 747 Drobonik, Shkolla
3319 623 Bilçë Shkolla

33191 725 Bilçë Kopshti
3320 500 Malinat, Shkolla
3322 661 Duhanas Shkolla

33221 644 Duhanas Shkolla
3324 841 Velabisht, Shkolla
3325 782 Starove 1, Shkolla
3326 557 Starove 2, Shkolla
3327 491 Remanice, Shkolla
3328 866 Veterik, Shkolla

3329 288 Palikësht, Ambjent Privat " Andrea 
Dushniku"

3330 548 Gjoroven, Shkolla
3331 432 Velshnje, Shkolla

   
Bashkia: Kuçovë

Njesia Administrative: Kozare 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3492 863 Havaleas,Shkolla e Mesme
3493 742 Gega 1, Shkolla 9-vjeçare
3494 649 Gega 2, Shkolla 9-Vjeçare
3495 564 Driza, Shkolla
3496 270 Frasher, Shkolla fillore
3497 840 Havaleas 2, Shkolla e Mesme
3498 602 Kozare, Shkolla
3499 211 Ferras, Shkolla
3500 483 Salce, Shkolla
3501 233 Fjermimar, Lokali Gëzim Xhelili
3502 372 Zdrave, Shkolla
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3504 558 Vlashuk, Shkolla
   

Njesia Administrative: Kuçovë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3515 684 Lagja Nr2, Bll. "Ll.Prifti", Shkolla 
""Deshmoret e Kombit"

35151 471 Lagja Nr2, Bll. "Ll.Prifti", Shkolla 
"Deshmoret e Kombit"

3516 896 LagjaNr1, Bll "T.Skendo",Kopshti "1 
Qershori"

35161 757 LagjaNr1, Bll "T.Skendo",Kopshti "1 
Qershori"

3517 768 LagjaNr1, Bll "11 Shkurti",Gjimnazi Nr 1
35171 583 LagjaNr1, Bll "11 Shkurti",Gjimnazi Nr 1
3518 588 LagjaNr1, Bll "11 Shkurti",Gjimnazi Nr 2

35181 456 LagjaNr1, Bll "11 Shkurti",Gjimnazi Nr 2
3519 939 LagjaNr1, Bll "11 Shkurti", Kopshti Nr. 1

35191 768 LagjaNr1, Bll "11 Janari", Kopshti Nr. 5
35192 375 LagjaNr1, Bll "11 Shkurti", Kopshti Nr. 1
3520 951 LagjaNr1, Bll "11 Janari, Ambulanca

3521 720 LagjaNr1, Bll "11 Janari, Ndermarrja e 
Ujesjellesit

3522 813 LagjaNr1, Bll "11 Janari,Shkolla "18 Tetori"
3523 940 LagjaNr1, Bll "11 Janari,Shkolla "18 Tetori"

35231 692 LagjaNr1, Bll "11 Janari,Shkolla "18 Tetori"
3524 681 Lagja Nr2, Bll "Ll.Prifti",Cerdhja Nr 2

35241 569 Lagja Nr2, Bll "Ll.Prifti",Cerdhja Nr 2

3525 949 Lagja Nr2, Bll "1 Maj", Shkolla "Gaqi 
Karakashi"

35251 900 Lagja Nr2, Bll "1 Maj", Shkolla "Gaqi 
Karakashi"

35252 794 Lagja Nr2, Bll "1 Maj", Shkolla "Gaqi 
Karakashi"

35253 788 Lagja Nr2, Bll "1 Maj", Shkolla "Gaqi 
Karakashi"

3526 671 Lagja Nr2, Bll "Ll.Prifti", Shkolla 
"Deshmoret e Kombit"

35261 576 Lagja Nr2, Bll "Ll.Prifti", Shkolla 
"Deshmoret e Kombit"

3527 862 Lagja Nr2, Bll "Ll.Prifti", Kopshti Nr. 3
35271 644 Lagja Nr2, Bll "Ll.Prifti", Kopshti Nr. 3
3528 692 Lagja Nr2, Bll "Ll.Prifti",Ambulanca

35281 560 Lagja Nr2, Bll "Ll.Prifti",""Teknikumi"
3529 837 Lagja Nr2, Bll "Ll.Prifti", "Teknikumi"

35291 658 Lagja Nr2, Bll "Ll.Prifti", "Teknikumi"
3530 759 Lagja Nr2, Bll "1 Maj", Teknikumi

3531 842 LagjaNr1, Bll "T.Skendo", Shkolla "28 
Nentori"

35311 605 LagjaNr1, Bll "T.Skendo", Shkolla "28 
Nentori"

35312 618 LagjaNr1, Bll "T.Skendo", Shkolla "28 
Nentori"

   
Njesia Administrative: Lumas 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3414 941 Lumas, Shkolla e mesme
3415 650 Sheqez, Lokal privat "Mersin Qejvani"
3416 686 Vodez, Shkolla 9 Vjeçare
3417 372 Krekez, Shkolla fillore
3418 246 Koritëz, Lokal privat Artur Gjeli
3419 341 Lumas 2, Shkolla fillore
3420 246 Luzaj, Shkolla 9 - Vjeçare
3422 608 Pellumbas, Shkolla fillore
3423 283 Belesove, Shkolla 9 -Vjeçare
3424 227 Shkolla fillore Mëndrak
3426 724 Shkolla fillore Bardhaj

   

Njesia Administrative: Perondi

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3505 946 Tapi, Kopshti
3506 881 Tapi, Shkolla
3507 344 Velagosht, Shkolla 9 - Vjeçare
3508 553 Rreth Tapi, shkolla 9 - Vjeçare

35081 501 Rreth Tapi, shkolla 9 - Vjeçare
3509 440 Polovine, Hysen Merko
3510 839 Perondi, Qendra Kulturore
3511 601 Perondi, Shkolla
35111 504 Perondi, Shkolla
3512 979 Magjat, Kopshti
3513 748 Magjat, Lokal privat Lorenc Bako
3514 670 Goraj, Shkolla

35141 515 Goraj, Shkolla
   

Bashkia: Poliçan 
Njesia Administrative: Poliçan 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3576 433 Pronovik, Shkolla 9 Vjeçare
3577 871 Polican, Shkolla mekanike
3578 539 Polican, Shkolla "70 Vjetori"

35781 454 Polican, "Godina e Pensionisteve"
3579 568 Polican, Shkolla "R Keli"

35791 478 Polican, "Holli"
3580 724 Polican, Shkolla "M Kondi"

35801 560 Polican, "Kopeshti Nr.2"
3581 685 Polican, Kopshti
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35811 578 Polican, "Çerdhe"
3582 395 Polican, Kopshti Mbrakull

   
Njesia Administrative: Terpan

 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3368 439 Zhitom i madh,Shkolla 9 -Vjeçare
3369 256 Zhitom i vogël,Shkolla fillore
3370 381 Terpan shkolla 9- Vjeçare
3371 426 Tozhar, Shkolla 9 -Vjeçare
3377 258 Rehove, Shkolla 9 -Vjeçare

Njesia Administrative: Vertop 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3456 945 Vodice, Shkolla 9-vjeçare
3457 580 Peshtan, Shkolla 9-vjeçare
3458 306 Tomorri I madh, Qendra Shendetsore
3459 259 Tomorri I vogel, Shkolla 9-vjeçare
3460 387 Bregas, Qendra shendetsore
3461 659 Fushe Peshtan, Shkolla 9-vjeçare
3462 490 Vertop, Shkolla fillore
3463 932 Mbrakull, Shkolla e mesme e bashkuar
3465 435 Kapinove, Shkolla 9-vjeçare
3466 356 Lybeshe, Shkolla 9-vjeçare

   
Bashkia: Skrapar 

Njesia Administrative: Bogovë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3532 319 Bargullas, Shkolla
3536 459 Bogove, Shkolla
3540 498 Kakruke, Kopshti

   
Njesia Administrative: Cepan 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3541 776 Fshati Cepan, Shkolla 9-Vjeçare
   

Njesia Administrative: Çorovodë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3554 955 Lagjia 5- Shtatori, Kopshti Nr 1
35541 922 Lagjia 5- Shtatori, Kopshti Nr 1
3555 732 Shkolla "Zylyftar Veleshnja"
3556 838 Shkolla "R Aranitasi"
3557 572 Kopshti Nr 3
3558 797 Shkolla 9 vjeçare"Kahraman Ylli"

   
Njesia Administrative: Gjerbes 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3559 349 Gjerbes, Shkolla 9 - Vjeçare
3561 255 Zaloshnje, Shkolla 9 - Vjeçare
3566 233 Strafice, Shkolla fillore

   
Njesia Administrative: Leshnje 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3571 338 Vlush, Shkolla 9 Vjeçare
3572 215 Turbohove, Shkolla 9 Vjeçare

   
Njesia Administrative: Potom 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3583 289 Potom, Shkolla
3584 315 Backe e Vjeter, Shkolla
3587 215 Gjorgjove, Shkolla

   
Njesia Administrative: Qendër - SKRAPAR 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3593 627 Zogas+Polene, Shkolla e fshatit Zogas
3595 543 Radesh, Shkolla e fshatit
3597 389 Grepcke, Shkolla e fshatit
3603 343 Vërzhezhë, Shkolla e fshatit
3604 445 Sharovë, Shkolla e fshatit
3606 272 Munushtir, Shkolla e fshatit
3608 487 Orizaj, Shkolla e fshatit

   
Njesia Administrative: Vendreshe 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3616 354 Therepel+Vale
3617 218 Vendreshe e Madhe+Lavdar
3619 387 Vendreshe II+Ibro

   
Njesia Administrative: Zhepe 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3625 306 Terrove,shkolla
3627 210 Greve, Shkolla
3630 223 shkolla,zhepe

   
Bashkia Ura Vajgurore 

Njesia Administrative: Cukalat 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3332 590 Cukalat, Shkolla e Mesme e Bashkuar
3333 832 Donofros, Shkolla



BULETIN / ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE       30 QERSHOR 2019   47  

3334 277 Slanice, Shkolla
3335 261 Krotine, Shkolla
3336 888 Allambrez, Shkolla
3337 346 Çete, Shkolla

   
Njesia Administrative: Kutalli 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3339 705 Pobrat (Shkolle)
3340 898 Pobrat, Shkollë
3342 921 Goriçan - Qëndër,Kopështi i Fëmijëve
3343 652 Goriçan - Çlirim, Shkollë

33431 499 Goriçan - Çlirim, Shkollë
3344 985 Samatice,Shkollë

33441 484 Samatice,Shkollë"
3345 688 Drenovic, Shkollë

33451 490 Drenovic, Shkollë
3346 716 Drenovic, Qendra Kulturore

33461 413 Drenovic, Qendra Kulturore
3347 753 Kutalli, Shkollë

33471 588 Kutalli, Shkollë
3348 502 Sqepur, Shkollë
3349 958 Rerez, Shkollë

Njesia Administrative: Poshnje

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3468 639 Poshnja 1,Kopështi i fëmijëve Poshnje.
34681 594 Poshnja 1, Kopeshti Qender Poshnje
3470 674 Gajde, Lokal privat "Ermal Daullja"
3471 324 Agim, Lokal Isuf Bendaj

3472 388 Kuc, Ambulanca
3473 764 Hinge, Shkolla 9-vjeçare
3474 715 Poshnja 2, Shkolla 9-vjeçare
3475 236 Polizhan, Shkolla fillore
3476 861 Çiflik, Shkolla 9-vjeçare
3477 484 Arrez, Infermjeria
3478 682 Syzes, Shkolla e mesme
3479 210 Malas Grop, Shkolla fillore
3480 982 Banaj, Shkolla fillore
3481 516 Sheq-Gajde, Lokali privat"Agim Dervishi"

   
Njesia Administrative: Ura Vajgurore

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3482 721 Kopshti i fëmijëve, L. 18 Tetori
34821 632 Kopshti i fëmijëve, L. 18 Tetori
3483 354 Bistrovice, Shkolla 9-Vjeçare
3484 600 Ura Vajgurore, Shkolla "Sali Gjuka"

34841 520 Ura Vajgurore, Shkolla "Sali Gjuka"
3485 648 Shkolla e mesme "Muhamer Janina"

34851 568 Shkolla e mesme "Muhamer Janina"
3486 584 Shkolla e mesme "Muhamer Janina"

34861 563 Shkolla e mesme "Muhamer Janina"
3487 803 Ura Vajgurore, Shkolla "5 Maji"

34871 692 Ura Vajgurore, Shkolla "5 Maji"
3488 971 Pashalli, Shkolla 9-Vjeçare
3489 720 Konizbalte, Shkolla 9-Vjeçare
3490 232 Vokopole, Shkolla 9 -Vjeçare
3491 640 Skrevan, Shkolla 9-Vjeçare
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Bashkia: Bulqizë 
Njesia Administrative Bulqizë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1029 707 Poliknilika e Qytetit
1030 748 Vajkal 2, Shkolla fillore
1032 754 L.Minatori, Shkolla 9-Vjeçare "Xh.Doda"
1033 948 L.Minatori,ish-Zyra Arsimore
1034 661 Kinoklubi
10341 486 Kinoklubi
1035 937 L.Gjeologu Shkolla e mesme e pergjithshme
1036 648 Lagjia e re (cerdhe)
10361 493 Lagjia e re (cerdhe)
1037 967 Lagjia e re kopshti
1038 639 Lagjia e re shkolla 9-Vjeçare "Shefqet Tanci"
10381 469 Lagjia e re shkolla 9-Vjeçare "Shefqet Tanci"
1039 705 Vajkal 1, Ish NB-ja

   
Njesia Administrative Fushë Bulqizë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1040 481 F.Bulqize Shkolla
1041 631 F.Bulqize Sh fillore
1042 803 Dushaj, Shkolla
1043 581 Kocaj, Shkolla
1044 439 Dragua, Shkolla

   
Njesia Administrative Gjoricë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1045 994 Gjorice e Poshtme, Shkolla
1046 734 Gjorice e Siperme, Qendër Shëndetësore
1047 755 Gjorice e Siperme, Shkollë
1048 478 Çerenc i Poshtem, Shkolla
1049 342 Çerenc i Siperem, Shkolla
1050 372 Viçisht, Shkolla
1051 208 Lubaleshi, Shkolla

   

Njesia Administrative Martanesh 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0968 499 Kraste, Shkolla 9 - Vjeçare
0969 409 Kraste, Shkolla e mesme
0970 367 Kraste, Zyrat e komunes
0975 433 Peshk, Shkolla

   
Njesia Administrative Ostren 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1053 330 Lejçan, Shkolla 9 -Vjeçare

1057 425 Lokal Privat" Vinar Sahitaj/ Shkelqime 
Sahitaj"

1060 570 Ostren i Vogel, Shkolla 9-Vjeçare
1061 218 Radovesh, Shkolla fillore
1062 865 Ostren i Madh, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Shupenzë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1065 650 Shupenzë+Vlashaj,Shkolla e Mesme 
Shupenze

1067 309 Gjuras,Shkolla fillore
1068 216 Bllacë, Shkolla fillore
1070 816 Okshatine, Shkolla fillore
1071 821 Homesh, Shkolla fillore
10711 315 Homesh, Shkolla fillore
1072 680 Boceve, Shkolla fillore
1073 282 Kovashice, Shkolla fillore
1074 274 Zogjaj, Shkolla fillore
1075 323 Shtushaj+Mazhice,Shkolla fillore Shtushaj.
1076 262 Topojan, Shkolla fillore

   
Njesia Administrative Trebisht 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1078 229 Bala, Shkolla
1079 232 Muçine, Shkolla
1080 340 Trebisht (Çelebi), Shkolla

   
Njesia Administrative Zerqan 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1081 581 Zerqan, Shkolla e Mesme e Bashkuar
1085 225 Ternove e madhe, Shkolla 9-vjeçare
1086 710 Valikadhe, Shkolla 9-vjeçare
1087 286 Peladhi, Shkolla "Cikli i Ulet"
1088 601 Godvi,Shkolla 9- vjeçare

Qarku: Diber 
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1091 570 Strikcan, Shkolla 9-vjeçare
1093 703 Sopot, Shkolla 9-vjeçare

   
Bashkia: Dibër 

   
Njesia Administrative Arras 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1164 321 Arras, Shkolla(kati II,klasa perball lapidarit)
1165 218 Sin e Poshtme, Shkolla
1166 346 Sine e Eperme Ambulanaca vokset.
1167 520 Çidhen, Shkolla
1168 336 Gryke-Noke, Shkolla 9-vjeçare
1170 319 Mustafaj Shkolla 9-vjeçare kati i dyte
1171 281 Lazrej, Shkolla
1172 221 Koder Leshej, Shkolla fillore Zall-Leshej

   
 Njesia Administrative Fushë Cidhen 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1173 371 FushëÇidhen, Shkolla Fillore Fushë Alie

1174 551 Fushe Çidhen, Shkolla Fillore Fushe Alie 
kati i parë

1175 428 Laçes, Shkolla Fillore
1176 973 Blliçe, Shkolla 9-vjeçare kati i parë
1177 274 Rrenxë, Shkolla Fillore

   
Njesia Administrative Fushë Muhur 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1212 682 Muhurr, Shkolla e mesme
1213 575 Fushe-Muhurr,Lokal Privat, Shefqet Xhani
1214 426 Rret Kale, Shkolla 9 vjeçare
1215 385 Vajmedhej, Shkolla 9 vjeçare
1218 417 Hurdh Muhurr, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Kala e Dodës 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1178 213 Vasie, Shkolla fillore
1179 272 Ploshtan, Shkolla 9-vjeçare
1180 208 SHullan, Shkolla fillore
1181 255 Ceren, Shkolla fillore
1183 295 Radomire, Shkolla 9-vjeçare
1184 251 Tejes, Shkolla fillore
1185 278 Radomire, Lokali i Rremzi HIMALLARI

   
Njesia Administrative Kastriot 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1186 484 Privat "Riza Dida"
1187 373 Borovjan, Konsultore
1189 411 Sohodoll, Shkolla
1190 465 Sohodoll, Shkolla
1191 427 Kopshti femijeve,Privat, "Lirim Velia"
1192 448 Vranjt, Shkolla fillore
1193 424 Limjan, Shkolla fillore
1194 573 Kishavec, Shkolla
1195 609 Kander, Shkolla

1199 339 Kastriot, Privat "Haxhi Lleshi" Kopshti i 
femijeve

1200 407 Brest i poshtem, Shkolla
1201 476 Brest i Eperm, Shkolla

   
Njesia Administrative Lurë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1205 287 Borie, Shkolla
1206 442 Fushe - Lure, Shkolla
1211 224 Arremolle, Shkolla

   
Njesia Administrative Luzni 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1094 715 Katund I ri , shkolla 9 - vjeçare
1095 386 Hotesh , shkolla fillore
1096 498 shkolla 9 vjeçare
1097 292 shkolla fillore"
1099 208 Arap I eperm , shkolla

   
Njesia Administrative Maqellare 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1100 783 Maqellare, Shkolla 9 - Vjeçare
11001 574 Maqellare, Shkolla 9 - Vjeçare
1101 926 Burim, Shkolla fillore
1103 368 Çernen, Konsultore
1104 462 Vojnik, Konsultore
1105 583 Kovashice, Shkolla fillore
1107 353 Dovolan, Shkolla fillore
1108 511 Erebare, Shkolla fillore
1109 250 Herbel, Shkolla fillore
1110 552 Grazhdan,Shkolla fillore
1111 490 Pocest 1, Shkolla 9 - Vjeçare
1112 561 Pocest 2, Shkolla 9 - Vjeçare
1116 603 Katund i Vogel, Shkolla fillore
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1117 247 Kerçisht i Siperm, Shkolla fillore
1118 712 Kerçisht i Poshtem, Shkolla fillore
1119 871 Kllobçisht, Shkolla 9 - Vjeçare

1120 284 Bllat e Eperme,Lokal Privat, Shkelqim 
Muces

1121 339 Bllat e Poshtme, Shkolla fillore
1122 607 Majtare, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Melan 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1123 331 Melan, Shkolla
1126 359 Rabdisht, Shkolla
1128 285 Trepçe, Shkolla
1129 433 Pjeçe, Shkolla
1130 279 Pejke, Shkolla
1132 707 Greve, Shkolla
1133 398 Begjunec, Lokal "Dashamir Murrja"
1134 410 Bellove, Shkolla

   
Njesia Administrative Peshkopi 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1135 948 "Pallati i Ri i Sportit""
11351 886 "Pallati i Ri i Sportit""
1136 838 Shkolla "Irfan Hajrullai" (Dobrovë)
11361 654 Shkolla "Irfan Hajrullai" (Dobrovë)
1139 977 Filiali Universitetit""Aleksandër Moisiu""
11391 844 Filiali Universitetit ""Aleksandër Moisiu""
1140 564 Kopshti i Ri
11401 500 Kopshti i Ri
1141 773 Shkolla "Demir Gashi"
11411 552 Shkolla "Selim Alliu"
1142 837 Shkolla e mesme "Nazmi Rushiti"
11421 612 Shkolla e mesme "Nazmi Rushiti"
1143 605 Çerdhja e fëmijëve ""Kamen""
11431 508 Kopështi i fëmijëve ""Kamen""
1144 964 Shkolla "Myslim Shehu"" (Kamen)
11441 959 Shkolla "Myslim Shehu"" (Kamen)
1145 983 Objekt Privat, "Halim Kaleci"
1146 903 Kopështi i Fëmijëve (Dobrovë)
11461 695 Shkolla ""Irfan Hajrullai"" (Dobrovë)

   
Njesia Administrative Selishtë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0977 279 Selishte, Shkolla
0978 335 Seliste Eper, Qender Shendetsore
0979 218 Kacni, Shkolla

0982 376 Murre Shkolla
   

Njesia Administrative Sllove 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1220 508 Shumbat, Shkolla
1221 392 KaLLë, Shkolla
1222 395 Sllove, Shkolla
1224 280 Sllatine, Skolla
1226 274 Palaman Shkolla
1227 282 Shumbat, Shkolla

   
Njesia Administrative Tomin 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1147 694 Ushtelenxe , Shkolla Fillore
1148 522 Dohoshisht , shkolla 9 - Vjeçare
1149 584 Dohoshisht , Qendra shendetsore
1151 391 Tomin, Shkolla 9 - vjeçare
1152 309 Rashnapoje ,Kopshti ifshatit, Mufit Salkurti
1153 428 Pollozhan, Objekt Privat, Bilbil Iskurti
1154 323 Çetush , Shkolla Fillore
1155 450 Shimçan, Shkolla
1156 374 Zdojan, Shkolla
1157 510 Zdojan , Shkolla
1158 466 Brezhdan, Objekt privat, Rushit Domazeti
1159 242 Brezhdan , Qendra Shëndetsore
1162 451 Staravec, Shkolla
1163 455 Pilafe, Qendra Shendetsore

   
Njesia Administrative Zall Dardhë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1232 274 Lashkizë.Shkolla 9 vjeçare
1235 528 Zall-Dardhe, Shkolla 9-vjeçare

   
Njesia Administrative Zall Reç 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1238 673 Zall-Rec, Qendra shëndetësore
   

Bashkia: Klos 
Njesia Administrative Gurre 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0939 264 Shulbater shkolla
0940 234 Dom shkolla
0941 581 Rripe Shkolla
0942 670 Gurre e vogel Shkolla
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0943 591 Gurre e madhe Shkolla
0944 526 Mishter Ambulanca

   
Njesia Administrative Klos 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0990 628 Klos kopshti
0992 643 Pleshe
0993 872 Bejne
0994 667 Ceruje
0995 560 Patin
0996 465 Bershi
0997 799 Klos, Sh mesme
0998 600 Fullqet
09981 435 Fullqet
0999 274 Unjate
1000 317 Bel
1001 720 Dars
1002 370 Fshat
1003 351 Klos Katund
1004 223 Plan i bardhe

   
Njesia Administrative Suç 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1024 318 Qendra Ambulatore Kurqel
1025 611 Shkolla Fillore Skënderaj
1026 419 Shkolla 9-vjeçare Kurdari
1027 792 Shkolla e mesme Suç
1028 414 Shkolla Fillore Kujtim

   
Njesia Administrative Xibër 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0962 547 Xibër Murrize,Shkolla fillore "Xibër Murrize"
0963 526 Xiber Hana Shkolla Fillore Xiber Hane
0964 276 Kete, Shkolla 9 - vjeçare
0965 303 Shkalle, shkolla fillore
0966 379 Guri-Bardhe, shkolla 9 - Vjeçare
0967 219 Petralbe, shkolla fillore

   
Bashkia: Mat 

Njesia Administrative Baz 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0923 758 Baz, Shkolla e mesme
0924 746 Karice, Shkolla 9 - Vjeçare
0925 477 Rreth-Baz, Shkolla 9 - Vjeçare
0926 330 Drita, Shkolla fillore

   
Njesia Administrative Burrel 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0927 920 Poliklinika
0928 986 Shkolla 9 Vjeçare "Ilia Qiqi"

09281 659 Shkolla 9 Vjeçare "Ilia Qiqi"
0929 695 Pallati i Kulturës Burrel

09291 457 Pallati i Kulturës Burrel
0930 783 Shkolla fillore "Lagjia e re"
0931 917 Çerdhe Nr. 3
0932 621 Kopshti Nr. 3
0933 976 Shkolla e mesme "Pjeter Budi"
0934 516 Shkolla 9-Vjeçare" Mustafa Gjestila"

09341 492 Shkolla 9-Vjeçare" Mustafa Gjestila"
0935 911 Shkolla e Mesme "28 Nentori"

09351 885 Shkolla e Mesme "28 Nentori"
0936 728 Shkolla 9-vjeçare "31 Korriku"

09361 427 Shkolla 9-vjeçare "31 Korriku"
0937 821 Ndermarrja e Ujrave
0938 918 Pallati i sportit

09381 596 Pallati i sportit
09382 113 Burgu Burrel

   
Njesia Administrative Derjan 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0983 532 Derian
0985 226 Urxalie
0986 260 Dukagjin

   
Njesia Administrative Komsi 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0945 513 Muzhak, Shkolla
0946 453 Fshati-Burrel, Shkolla fillore
0948 255 Midhë, Objekt Privat,Toptan Bushati
0949 814 Gërman, Shkolla
0952 740 Frankth, Shkolla
0953 212 Batër e Madhe, Ambulanca
0954 508 Batër e Vogël, Shkolla
0955 511 Zall-Shoshaj, Shkolla

   
Njesia Administrative Lis 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1005 376 Mallunxe, Shkolla
1006 398 Shoshaj, Objekt Privat, Eduart Kadiu
1007 755 Zenisht shkolla
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1008 609 Burgajet, Shkolla
1009 869 Lis, Shkolla
1010 299 Gjalishe, Shkolla
1011 265 Vinjolle, Shkolla

   
Njesia Administrative Macukull 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1012 406 Macukull, shkolla private
1014 359 Dej Macukull, Shkolla publike
1015 543 Shelli, Shkolla publike

   
Njesia Administrative Rukaj 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1018 493 Urake shkolla
1019 444 Lac/F shkolla

1020 363 Bruc shkolla
1021 318 Prell shkolla
1022 441 Rukaj shkolla
1023 422 Rremull shkolla

   
Njesia Administrative Ulëz 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0956 478 Ulez, Shkolla 9-vjeçare"Papa Gjon Pali II"
0958 434 Bushkash, Shkolla 9 -Vjeçare
0959 278 Stojan, Shkolla 9 -Vjeçare
0960 236 Ulez, Shkolla 9-vjeçare "Papa Gjon Pali II"
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Bashkia: Durrës 

Njesia Administrative Durrës 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1408 993 Shkolla "B.Curri"
14081 987 Shkolla "B.Curri"
14082 996 Shkolla "B.Curri"
1409 993 Shkolla "B.Curri"

14091 988 Shkolla "B.Curri"
1410 934 Kampi i Punetoreve Plazh

14101 932 Kampi i Punetoreve Plazh
14102 935 Kampi i Punetoreve Plazh
14103 920 Kampi i Punetoreve Plazh
1411 820 Komunale Plazh
14111 820 Komunale Plazh
14112 817 Komunale Plazh
14113 810 Komunale Plazh
1412 751 Shkolla " Abedin Dino"

14121 752 Shkolla "Abedin Dino"
14122 753 Shkolla "Abedin Dino"
14123 748 Shkolla " Abedin Dino "
1413 997 Lokal privat "Gramoz Tare"

14131 997 Lokal privat "Gramoz Tare"
14132 995 Lokal privat "Gramoz Tare"
1414 788 Bar Korca "XHEMAL BREGU"

14141 697 Bar Korca "XHEMAL BREGU"
1415 899 Shkolla "Hasan Koci"

14151 708 Shkolla "Hasan Koci"
14152 702 Shkolla "Hasan Koci"
1416 917 Shkolla "Hasan Koci"

14161 845 Shkolla "Hasan Koci"
1417 727 Shkolla "Olsi Lasku",Shkozet

14171 612 Shkolla "Olsi Lasku",Shkozet
1418 867 Shkolla "Olsi Lasku",Shkozet

14181 766 Shkolla "Olsi Lasku",Shkozet
1419 932 Shkolla "Olsi Lasku",Shkozet

14191 831 Shkolla "Olsi Lasku",Shkozet
14192 727 Shkolla "Olsi Lasku",Shkozet
1420 849 Shkolla E Re Ish Kenete

14201 945 Shkolla e Re Ish Kenete
14202 881 Shkolla e Re Ish Kenete
14203 852 Shkolla e Re Ish Kenete
14204 849 Shkolla e Re Ish Kenete
14205 689 Shkolla E Re Ish Kenete
1421 913 Shkolla "BEQIR ÇELA"

14211 802 Shkolla "BEQIR ÇELA"
14212 845 Shkolla "BEQIR ÇELA"
1422 977 Shkolla "Isuf Ferra"

14221 862 Shkolla "Isuf Ferra"
14222 219 I.E.P.V.D Durres
1423 732 Shkolla "Isuf Ferra"

14231 545 Shkolla "Isuf Ferra"
1424 894 Shkolla "Isuf Ferra"

14241 728 Shkolla "Isuf Ferra"
14242 689 Shkolla "Isuf Ferra"
1425 726 Shkolla "Met Hasa"

14251 717 Shkolla "Met Hasa"
1426 764 Shkolla "Met Hasa"

14261 766 Shkolla "Met Hasa"
14262 748 Shkolla "Met Hasa"
1427 820 Shkolla " Naim Babameto "

14271 804 Shkolla " Naim Babameto"
1428 904 Shkolla "Naim Babameto"

14281 907 Shkolla "Naim Babameto"
14282 888 Shkolla "Naim Babameto"
1429 798 Shkolla "Naim Babameto"

14291 807 Shkolla "Naim Babameto"
14292 773 Shkolla "Naim Babameto"
1430 782 Shkolla "Naim Babameto"

14301 775 Shkolla "Naim Babameto"
14302 764 Shkolla "Naim Babameto"
1431 874 Shkolla "Demokracia"
14311 883 Shkolla "Demokracia"
14312 842 Shkolla "Demokracia"
1432 990 Shkolla "Demokracia"

14321 995 Shkolla "Demokracia"
14322 980 Shkolla "Demokracia"
1433 961 Shkolla "Demokracia"

14331 956 Shkolla "Demokracia"
1434 852 Lokal privat "Agron Musai "

14341 847 Lokal privat "Agron Musai "
1435 895 Kopshti "Soros i Riu"

14351 888 Kopshti "Soros i Riu"
1436 942 Shkolla "Naim Frashëri"
1437 853 Kopështi ""Soros i Riu""

14371 848 Kopështi ""Soros i Riu""
1438 621 Shkolla "Naim Frashëri"

14381 609 Shkolla "Naim Frashëri"
1439 791 Shkolla "Naim Frashëri"

14391 790 Shkolla "Naim Frashëri"
1440 866 Shkolla "Naim Frashëri"

Qarku: Durrës
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14401 860 Shkolla "Naim Frashëri"
1441 875 Konvikti i Shkollës Fiskulturës
14411 868 Konvikti i Shkollës Fiskulturës
1442 766 Konvikti i Shkollës Fiskulturës

14421 777 Konvikti i Shkollës Fiskulturës
14422 755 Konvikti i Shkollës Fiskulturës
1443 981 Shkolla "Bedrie Bebeziqi"

14431 908 Shkolla "Bedrie Bebeziqi"
1444 901 Drejtoria e shëndetit publik

14441 641 Drejtoria e shëndetit publik
14442 649 Drejtoria e shëndetit publik
1446 939 Qendra llog. Arsimit

14461 769 Qendra llog. Arsimit
1447 703 Kopshti "7 Marsi"

14471 626 Kopshti "7 Marsi"
1448 673 Shkolla "Shaqe Mazreku"
1449 836 Shkolla PLM

14491 666 Shkolla PLM
14492 690 Shkolla PLM
1450 807 Shkolla "Shaqe Mazreku"
1451 597 Dyqani i luleve Lagjia 11
14511 532 Dyqani i luleve Lagjia 11
1452 859 Shkolla "Marie Kaçulini"

14521 817 Shkolla "Marie Kaçulini"
14522 773 Shkolla "Marie Kaçulini"
1453 758 Kopshti i Riaftesimit

14531 739 Kopshti i Riaftesimit
1454 564 Kopshti i Riaftesimit

14541 562 Kopshti i Riaftesimit
1455 705 Shkolla "Q.Mici"

14551 690 Shkolla "Q.Mici"
14552 673 Shkolla "Q.Mici"
1456 875 Shkolla "Q.Mici"

14561 874 Shkolla "Q.Mici"
1457 699 Shkolla " LEONIK TOMEO "

14571 699 Shkolla " LEONIK TOMEO "
14572 686 Shkolla " LEONIK TOMEO "
1458 748 Kopshti Soros

14581 747 Kopshti Soros
1459 915 Shkolla Fiskultures

14591 906 Shkolla Fiskultures
1460 945 Shkolla Fiskultures

14601 932 Shkolla Fiskultures
1461 681 Shkolla "Jan Kukuzeli"
14611 593 Shkolla "Jan Kukuzeli"
1462 904 Shkolla "Jusuf Puka"

14621 772 Shkolla "Jusuf Puka"
1463 820 Shkolla "14 Nentori"

14631 657 Shkolla "14 Nentori"
1464 683 Shkolla "14 Nentori"
1465 779 Shkolla "14 Nentori"

14651 631 Shkolla "14 Nentori"
1467 868 Lokal privat, Durim Agolli

14671 875 Lokal privat, Durim Agolli
14672 859 Lokal "Durim Agolli"
1468 996 Shkolla Jo Publike "Rilindja"

14681 1.000 Shkolla Jo Publike "Rilindja"
14682 997 Shkolla Jo Publike "Rilindja"
14683 992 Shkolla Jo Publike "Rilindja"
1469 949 Shkolla E Re Kenete

14691 946 Shkolla E Re Kenete
14692 924 Shkolla E Re Kenete
1470 894 Ndermarrja Ujesjellesi

14701 910 Ndermarrja Ujesjellesi
14702 898 Ndermarrja Ujesjellesi
14703 904 Ndermarrja Ujesjellesi
14704 897 Ndermarrja Ujesjellesi
14705 893 Ndermarrja Ujesjellesi
14706 846 Ndermarrja Ujesjellesi
1471 911 Drejtoria e Hekurudhës
14711 725 Drejtoria e Hekurudhës
1472 882 Universiteti "Aleksandër Moisiu"

14721 810 Universiteti "Aleksandër Moisiu"
14722 797 Universiteti "Aleksandër Moisiu"
14723 808 Universiteti "Aleksandër Moisiu"
1473 670 Shkolla "Gjergj Kastrioti"
1474 622 Shkolla "Shaqe Mazreku"

14741 573 Shkolla "Shaqe Mazreku"
1475 795 Kopshti "Met Hasa"

14751 605 Kopshti "Met Hasa"
1476 947 Kopshti "Sotir Noka"

14761 673 Kopshti "Sotir Noka"
1477 590 Ish befotrofi

14771 512 Ish befotrofi
1478 719 Shkolla "Nene Tereza"

14781 633 Shkolla "Nene Tereza"
1479 817 Shkolla "Nene Tereza"

14791 698 Shkolla "Nene Tereza"
1480 849 Shkolla "Gjergj Kastrioti"
1481 960 Shkolla "Vasil Ziu"
14811 962 Shkolla "Vasil Ziu"
1482 555 Shkolla "Vasil Ziu"

14821 459 Shkolla "Vasil Ziu"
1483 717 Shkolla "Eftali Koçi"

14831 656 Shkolla "Eftali Koçi"
14832 603 Shkolla "Eftali Koçi"
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1484 765 Kopshti "Foto Monobeu"
14841 690 Kopshti "Foto Monobeu"
1485 705 Shkolla "Hajdar Dushi"

14851 577 Shkolla "Hajdar Dushi"
1486 951 Inspektoriati i Punës

14861 797 Inspektoriati i Punës
1487 959 Shkolla "Hajdar Dushi"

14871 865 Shkolla "Hajdar Dushi"
1488 630 Shkolla "Hajdar Dushi"

14881 537 Shkolla "Hajdar Dushi"
1489 881 Shkolla "Gjergj Kastrioti"

14891 703 Shkolla "Gjergj Kastrioti"
14892 676 Shkolla "Gjergj Kastrioti"
1490 925 Shkolla "Marie Kaçulini"

14901 916 Shkolla "Marie Kaçulini"
1491 676 Shkolla "Kushtrimi Lirise"
14911 675 Shkolla "Kushtrimi Lirise"
1492 954 Shkolla "Kushtrimi Lirise"

14921 949 Shkolla "Kushtrimi Lirise"
1493 889 Shkolla "Kushtrimi Lirise"

14931 882 Shkolla "Kushtrimi Lirise"
1494 676 Pallati i Kulturës "Aleksandër Moisiu"
1495 654 Çerdhja Nr. 8

14951 646 Çerdhja Nr. 8
1496 756 Magazine, Artan Keçi

14961 754 Magazine, Artan Keçi
1497 882 Kopështi ""Foto Monobeu""

14971 859 Kopështi "Foto Monobeu""
1498 765 Shkolla "Demokracia"

14981 765 Shkolla "Demokracia"
1499 749 Lokal privat, Kastriot Xhaferraj

14991 738 Lokal privat, Kastriot Xhaferraj
1500 696 Spitali Rajonal Durrës

15001 693 Spitali Rajonal Durrës
1501 823 Pallati i Kulturës "Aleksandër Moisiu"
15011 764 Pallati i Kulturës "Aleksandër Moisiu"
1504 969 Sigurimet Shoqërore përballë Gjykatës

15041 979 Sigurimet Shoqërore përballë Gjykatës
   

Njesia Administrative Ishem 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1323 725 Likmetaj, Shkolla e mesme"R Mezini"
1325 513 Fushe-Drraç, Shkolla fillore
1326 538 Shetaj,Ambjent privat, Bajram Zela
1327 729 Kërtushaj, Qendra Kulturore
1328 402 Kapedanaj, Shkolla fillore
1329 561 Gjuricaj, Shkolla fillore

13291 453 Gjuricaj, Shkolla fillore
1330 759 Shkafane, Shkolla 9 -Vjeçare

13301 532 Shkafane, Shkolla 9 -Vjeçare
1332 246 Lalez, Shkolla 9 -Vjeçare
1333 558 Rrotull, Shkolla fillore
1334 685 Bize, Shkolla fillore

   
Njesia Administrative Katund I ri 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1514 962 Sukth, Objekt Privat, Mustafa Vrioni
1515 615 Kopështi i Shkollës Qerret
1516 734 Qëndra Shëndetësore Qerret
1517 593 Fllake,Shkolla
1518 922 Bisht kamez, Shkolla
1519 590 Rinia, Shkolla

15191 489 Rinia, Shkolla
1520 963 Adriatik, Shkolla
1521 847 Sukth, Shkolla
1522 713 Sukth, Shkolla
1523 532 Erzen, Objekt privat, Klodian Nikolla
1524 784 Erzen, Objekt Privat, Myslym Vrioni

15241 597 Erzen, Objekt Privat, Pellumb Vrioni
1525 660 Katund i ri, Objekt Privat, Bajram Qyrbja
1526 988 Katund i ri, Shkolla e Bashkuar
1527 645 Jube, Shkolla
1528 545 Jube e poshteme, Shkolla

   
Njesia Administrative Manëz 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1344 565 Rade, Shkolla 9 - Vjeçare
1345 783 Rade, Shkolla 9 - Vjeçare
1346 882 Kamerras, Kopshti
1347 598 Shkolla "Zyber Sallaku"

13471 548 Shkolla "Zyber Sallaku"
1348 940 Manez(Fshat), Shkolla 9 -Vjeçare
1349 831 Lagjia e re, Qendra shendetsore

13491 765 Lagjia e re, Qendra shendetsore
1350 408 Borce, Shkolla fillore
1351 790 Shkalle, Kopshti
1352 984 Armath, Shkolla Armath
1353 877 Hamalle, Shkolla

   
Njesia Administrative Rashbull 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1369 866 Shenavlash, Shkolle
13691 764 Shenavlash, Shkolle
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1370 904 Shenavlash Shkolle
13701 786 Shenavlash Shkolle
1371 787 Shenavlash Shkolle
13711 727 Shenavlash Shkolle
1372 877 Rashbull(ambulanca)

13721 776 Lokal privat Ilir Fetahu
13722 756 Lokal privat Ilir Fetahu
1373 911 Rashbull(shkolle)

13731 900 Rashbull(shkolle)
1374 976 Xhafzotaj (privat)

13741 866 Xhafzotaj (privat)
13742 846 Xhafzotaj (privat)
1375 810 Xhafzotaj(shkolle)

13751 710 Xhafzotaj(shkolle)
13752 726 Xhafzotaj(shkolle)
1376 503 Xhafzotaj, Objekt privat, Isuf Maliqi
1377 860 Xhafzotaj, Objekt privat, Hysen Teshi

13771 844 Xhafzotaj, Objekt privat, Hysen Teshi
1378 998 Arapaj , Shkolla

13781 970 Arapaj , Shkolla
1379 795 Arapaj, Shkolla

13791 675 Arapaj, Shkolla
1380 921 Shkallnur, Shkolla

13801 788 Shkallnur, Shkolla
1381 922 Shkallnur, Shkolla
1382 839 Shkallnur, Shkolla
1383 459 Maskuri, Shkolla
1384 807 Romanat, Shkolla

13841 476 Romanat, Shkolla
1385 504 Bozaxhie, Shkolla

   
Njesia Administrative Sukth 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1354 832 Lagjja Koder,Lokal Privat, Astrit Avdullaj
13541 765 Lagjja Koder,Lokal Privat, Astrit Avdullaj
1355 864 Hamalle Shkolla 9 vjeçare Hamalle
1356 632 Hamalle Shkolla 9 vjeçare Hamalle

13561 579 Hamalle Shkolla 9 vjeçare Hamalle

1357 595 Hidrovore Çerdhja e shkolles 9 vjeçare 
Hamalle

13571 535 Hidrovore Çerdhja e shkolles 9 vjeçare 
Hamalle

1358 851 Sukthi i Ri, Lagja Pallatet Shkolla 9 
vjeçare Njazi Mastori

13581 786 Sukthi i Ri, Lagja Pallatet Shkolla 9 
vjeçare Njazi Mastori

1359 787 Sukthi i Ri, Shtepite e Ulta Shkolla 9 
vjeçare Njazi Mastori

13591 726 Sukthi i Ri, Shtepite e Ulta Shkolla 9 
vjeçare Nazi Mastori

1360 800 Sukthi i Ri, Lagja Stalle, Privat Setki 
Kozi

13601 706 Sukthi i Ri, Lagja Stalle, Privat Setki 
Kozi

1361 983 Sukthi i Ri, Lagja Stalle, Privat Arjan 
Zhuta

13611 970 Sukthi i Ri, Lagja Stalle, Privat Arjan 
Zhuta

1362 892 Vadardhe Shkolla 9 vjeçare Vadardhe
13621 755 Vadardhe Shkolla 9 vjeçare Vadardhe
1363 722 Vadardhe Shkolla 9 vjeçare Vadardhe

13631 712 Vadardhe Shkolla 9 vjeçare Vadardhe
13632 686 Vadardhe Shkolla 9 vjeçare Vadardhe

1364 773 Kulle Shkolla e Mesme e Bashkuar 
Kulle

13641 636 Kulle Shkolla e Mesme e Bashkuar 
Kulle

1365 590 Kulle Shkolla e Mesme e Bashkuar 
Kulle

13651 516 Kulle Shkolla e Mesme e Bashkuar 
Kulle

1366 699 Rushkull Shkolla 9 vjeçare Pal Zefi
13661 622 Rushkull Shkolla 9 vjeçare Pal Zefi
1367 787 Rushkull Shkolla 9 vjeçare Pal Zefi

13671 730 Rushkull Shkolla 9 vjeçare Pal Zefi
1368 503 Perlat Shkolla fillore Perlat

13681 499 Perlat Shkolla fillore Perlat
   

Bashkia: Krujë 
Njesia Administrative Bubq 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1247 626 Budull, Shkolla
12471 501 Budull, Shkolla
1248 855 Ura e Gjoles, Lokal privat Sinan Gjoni
1249 654 Bubq, Shkolla mesme

12491 476 Bubq, Shkolla mesme
1250 704 Mazhe e madhe, Shkolla fillore
1251 609 Mazhe e vogel, Shkolla 9 -vjeçare
1252 718 Mallkuc, Shkolla 9 -vjeçare
1253 631 Murqine, Shkolla fillore
1254 966 Bilaj, Shkolla 9 - vjeçare

   
Njesia Administrative Cudhi 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1255 430 Cudhi Qender, Shkolla
1257 271 Nuaj, Shkolla
1258 383 Mafsheq, Shkolla



BULETIN / ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE       30 QERSHOR 2019   57  

1260 211 Shkrete, Shkolla
1262 211 Kroi Madh, Shkolla
1263 305 Bruz mal, Shkolla
1264 372 Bruz Zalle, Shkolla

   
Njesia Administrative Fushe Kruje 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1292 820 F - Kruje , Blloku Nr.1
12921 176 F - Kruje , Blloku Nr.1
1293 942 Luze shkolla 9 - Vjeçare
1294 614 Lokal privat, Vlash Paloka
1295 970 Fshat F - Kruje

12951 945 Lokal privat , Xhemal Durma
1296 697 Zalle, Shkolla 9 - Vjeçare

12961 495 Zalle, Shkolla 9 - Vjeçare
1297 952 Halil (shkolla)
1298 978 Lokal Privat"Albert Elezi"
1299 907 Lokal Privat "Osman Cela"

12991 708 Lokal Privat "Osman Cela"
1300 950 Larushk, shkolla 9 vjeçare

13001 830 Larushk, shkolla 9 vjeçare
1301 955 F - Kruje , Blloku Nr.2
1302 817 F - Kruje , Blloku Nr.3

13021 611 F - Kruje , Blloku Nr.3
1303 725 F - Kruje , Blloku Nr.4

13031 607 F - Kruje , Blloku Nr.4
1304 898 F - Kruje , Blloku Nr.5
1305 650 F - Kruje , Blloku Nr.6

13051 476 F - Kruje , Blloku Nr.6
1306 761 F - Kruje , Blloku Nr.7

13061 588 F - Kruje , Blloku Nr.7
1307 780 F - Kruje , Blloku Nr.8

13071 584 F - Kruje , Blloku Nr.8
1308 736 Inst.Kerk.Foragjere

   
Njesia Administrative Kodër Thumanë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1309 918 Koder-Thumane, Objekt Privat
1310 739 Gramez, Shkolla

13101 552 Gramez, Shkolla

1311 449 Sukth-Vendas, Objekti Murat Vath 
Hoxha,

1312 978 Bushnesh, Shkolla
1313 971 Dukagjin i Ri, Objekt Privat
1315 957 Koder-Thumane, Qendra Shendetesore
1316 978 Fushe-Thumane, Shkolla
1317 987 Fushe-Thumane, Shkolla

1318 773 Borizane, Objekt Privat
13181 463 Borizane, Objekt Privat
1319 976 Borizane, PTT
1320 980 Borizane, Shkolla
1321 941 Koder Derven, Shkolla
1322 677 Fushe-Derven, Shkolla

   
Njesia Administrative Kruje 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1265 907 Kruje, Shkolle e mesme
1266 912 Shkolla 9 - Vjeçare
1267 346 Barkanesh,Shkolla
1268 942 Kopshti Derede

12681 806 Kopshti Derede
1269 889 Shkolle 9- Vjeçare "X.P"

12691 647 Shkolle 9- Vjeçare "X.P"
1271 320 Picrrage, Shkolla
1273 483 Ballefni, Kopshti
1275 909 Zyra e TatimTaksave
1276 753 Ndertesa Ish Komunales
1277 834 Qendra e shendetit Publik

12771 656 Qendra e shendetit Publik
1278 961 Shkolla 9 - Vjeçare

12781 818 Shkolla 9 - Vjeçare
1279 891 Shkolla 9 - Vjeçare
1281 864 Lagjia "Abaz"Qendra Shendetsore

   
Njesia Administrative Nikel 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1282 586 Qereke, objekt privat, lokali G. Masha
12821 518 Qereke, objekt privat, lokali G. Masha
1283 310 Mukje, Grepa, Shkolla
1284 731 Rinas, Shkolla 9-Vjeçare
1285 976 Tapize, Shkolla 9-Vjeçare

12851 973 Tapize, Shkolla 9-Vjeçare
1286 978 Nikel, Shkolla

12861 840 Nikel, Shkolla
1287 723 Zeze, Objekt Privat Gëzim Meta
1288 544 Verjon, objekt privat, lokal Xhemal Kroi
1289 297 Bura, Objekt Privat "Pellumb Lami"
1290 487 Kurcaj, Shkolla

   
Bashkia: Shijak 

Njesia Administrative Gjepalaj 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1505 812 Hardhishte,shkolla
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15051 609 Hardhishte,shkolla /1
1507 386 Çizmeli , Shkolla
1508 778 Shetel, Shkolla
1509 405 Kenete, Shkolla
1511 206 Shahine, Ambulanca
1512 461 Likeshe, Shkolla
1513 573 Gjepale, Shkolla

15131 461 Gjepale, Shkolla
   

Njesia Administrative Maminas 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1335 691 Rubjek, Kopshti
1336 700 Rubjek, Shkolla 9 -Vjeçare
1337 725 Bilalas, Ambulanca
1338 989 Maminas, Shkolla fillore
1339 844 Maminas.shkolla fillore
1340 639 Vlashaj,Ambulanca e re
1341 556 Karpen, Kopshti
1342 503 Metallaj, Shkolla
1343 266 Bodinok, Ambulanca

   
Njesia Administrative Shijak 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1386 674 Lagjia Erzen, Ambient Privat Emin 
Deliallisi

1387 603 Lagjia "Popullore" Shkolla " M. Dollaku"
13871 457 Lagjia "Popullore" Shkolla " M. Dollaku"
1388 638 Lagjia "Popullore","Kopështi Nr.1"

13881 499 Lagjia "Popullore","Kopështi Nr.1"
1389 917 Lagjia "Popullore", Shkolla "P Llaftiu"

13891 592 Lagjia "Popullore", Shkolla "P Llaftiu"

1390 795 Lagjia "Popullore", Shkolla " Lidhja e 
Prizrenit"

13901 678 Lagjia "Popullore", Shkolla " Lidhja e 
Prizrenit"

1391 633 Lagjia "Kodra", " Pallati i Kultures"
13911 519 Lagjia "Kodra", " Pallati i Kultures"
1392 624 Lagjia "Kodra", "Kopshti Nr.2"

13921 507 Lagjia "Kodra", "Kopshti Nr.2"
1393 968 Lagjia "Kodra", Shkolla " 16 Shtatori"

13931 334 Lagjia "Kodra", Shkolla " 16 Shtatori"
1394 667 Lagjia "Kodra" privat,Myzafer Zenelak

13941 452 Lagjia "Kodra" privat, Naim Guza
   

Njesia Administrative Xhafzotaj 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1395 745 Shkolla Pjezge
13951 307 Shkolla Pjezge
1396 794 Fshati Koxhas,Shkolla Borake
1397 764 Fshati Koxhas, Shkolla Borake
1398 697 Fshati Borake, Shkolla Borake
1399 278 Guzaj, privat Bejtulla Arapi
1400 851 Shkolla Rreth

14001 496 Shkolla Rreth
1401 465 Shkolla Rreth
1402 959 Shkolla Xhafzotaj

14021 981 Shkolla Vllazërim
1403 892 Shkolla Xhafzotaj
1404 829 Shkolla Xhafzotaj

14041 636 Shkolla Xhafzotaj
1405 970 Shkolla Xhafzotaj

14051 904 Shkolla Xhafzotaj
1406 927 Shkolla Sallmone

14061 666 Shkolla Sallmone
1407 694 Shkolla Sallmone

14071 557 Shkolla Sallmone
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Bashkia: Belsh 
Njesia Administrative Belsh 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2551 666 Belsh, Shkolla e mesme
25511 505 Belsh, Materniteti
2552 529 Marinez, Shkolla 9- Vjeçare
25521 490 Marinez, Shkolla 9- Vjeçare
2553 503  Gradisht, Lokal Privat, Ylli Tafani.
25531 510 Objekti Lokal Privat, Me Pronar Ylli Tafani.
2554 341 Shtith,Shkolla fillore
2555 920 Dushk,Shkolla 9-vjeçare
2556 880 Belsh, Shkolla 9-vjeçare
2557 891 Belsh Trojas, Lokal Privat, Isuf Plaka
2558 504 Shkendi, Shkolla 9-Vjeçare
25581 506 Shkendi, Shkolla 9-Vjeçare
2559 831 Qafshkalle, Shkolla 9-Vjeçare
2560 744 Shkoze, Shkolla 9-Vjeçare
2561 854 Hyse, Shkolla fillore
25611 286 Hyse, Shkolla fillore
2562 546 Cepe, Shkolla fillore
2563 905 Seferan, Shkolla 9-Vjeçare

   
Njesia Administrative Fierze 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2564 941 Fierze Fshat
2565 829 Kosove+Burgu 2565/1
25651 21 Kosove+Burgu 2565/1
2566 684 Cerraga
2567 558 Hardhi

   
Njesia Administrative Grekan 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2569 966 Deshiran, Vatra e Kultures
2570 817 Deshiran, shkolla
2571 545 Gurras, Objekt Privat
2572 995 Grekan, Shkolla
2573 545 Rrenas, Shkolla

   
Njesia Administrative Kajan 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2574 678 Gjolene, Shkolla 9 -Vjeçare
2575 575 Dragot Ferme, Shkolla9 -Vjeçare
2576 683 Kajan, Shkolla 9 - Vjeçare

2577 637 Idriz, shkolla 9 - Vjeçare
2579 501 Lokali S Kullolli
2580 619 Ambulanca
2581 243 Lokali P Paja
2582 316 Lokali R. Karaj
2583 749 Lokali A.Dragot

   
Njesia Administrative Rrase 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2584 299 Shegas, Objekt Privat
2585 475 Rrase e Siperme, Shkolla
2586 653 Rrase e Porshtme, Objekt Privat
2587 364 Gur I Bardhe, Objekt Privat

   
Bashkia Cërrik 

Njesia Administrative Cërrik 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2504 595 L.1 Kopshti
2505 775 L.1 Kopshti
2506 740 L.2 Shkolla "A Buda"
2507 789 L.2, Spitali
2508 722 L.!, Kinoklubi
2509 846 L.2 Shkolla "A Buda"
2510 745 L.2 Shkolla bujqesore
2511 636 L.2 Kolegji Turk
2512 675 L.2 Kolegji Turk
2513 594 L.2 Shkolla bujqesore
2514 598 L.2 Gjimnazi
2515 621 L.2 Gjimnazi
2516 855 L.3 Ambulanca Kantier (Paresori)
2517 764 L3Ish Oficina e NB , Ferhat Isaj
2518 768 L.3 Shkolla "7 Marsi"

25181 550 L.3 Shkolla "7 Marsi"
2519 623 L.3 Objekt Privat

   
Njesia Administrative Gostime 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2520 346 Malasenj, Objekt privat, Perparim Lala
2521 835 Shtepanj -Banje, Baftjar Muça
2522 581 Shtepanj Shkolla 9- Vjeçare
2523 652 HC Banje, Lokal Privat, Besim Lamcja
2524 354 Shushice, Shkolla 9-vjeçare
2525 296 Gjyrale , Objekt privat, Kamber Hoxha
2526 519 Gjyrale, Shkolla 9-vjeçare

Qarku: Elbasan
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25261 505 Gjyrale, Shkolla 9-vjeçare
2527 324 Cartallos, Objekt privat, Bardhyl Duka
2528 742 Malasej Shkolla 9-vjeçare
2529 838 Shtermen Shkolla 9- Vjeçare
2530 779 Shtermen, Ambulanca
2531 598 Shtermen,Objekt privat, Vladmir Merdani
25311 456 Shtermen,Objekt privat, Vladmir Merdani
2532 260 Shtermen, Objekt privat,Eduart Boja
2533 647 Gostime Shkolla 9- Vjeçare
2534 788 Gostime,Objekt privat, Mehmet Plaka
2535 545 Gostime Shkolla e mesme

   
Njesia Administrative Klos 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2536 521 Klos (ambjent Privat) Islam Mema
25361 501 Klos, Ambient Privat
2537 598 Selvijas, Shkolla
2538 511 Qyrkan, Qendra shendetsore
2539 442 Lumas Ambjent Privat Rruzhdi Dunga
2540 457 Banje, Shkolla fillore
2541 317 Floq, Shkolla 8 vjeçare

   
Njesia Administrative Mollas 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2544 665 Dasar (lokal privat) Agron Venari
25441 469 Dasar (lokal privat) Sulejman Bezati
2545 816 Mollas, Shkolla
25451 459 Mollas, Shkolla
2546 803 Kamunah, lokal privat Mefa Cerriku
2547 742 Linas, Shkolla
25471 298 Linas, Shkolla
2548 748 Selite, Shkolla
25481 507 Selite, Shkolla
2549 425 Topojan, Shkolla

   
Njesia Administrative Shalës 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2588 738 Shalës, Shkolla 9-vjeçare Shalës
25881 602 Shales local privat Pasho Allkja
2589 893 Kurtalli,Shkolla cikli ulët Kurtalli
2590 940 Licaj 1, Shkolla Mesme Shalës
2591 634 Licaj 2 Nefail Ago
2592 919 Xibrakë, Shkolla 9-vjeçare Xibrakë
2593 485 Xherije, Shkolla 9-vjeçare Xherije
2594 278 Kodras Lokali Nazmi Allkja

   

Bashkia Elbasan 
Njesia Administrative Bradashesh 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2379 973 Bradashesh Qendra Shendetesore
2381 361 Shtëmaj Shkolla
2383 679 Kusarth - Shkolla

23831 517 Kusarth, Shkolla
2384 625 Balëz Poshtë, Qendra shendetesore
2385 772 Qendra Shëndetsore Balëz Lart
2388 391 Letan, Shkolla
2389 224 Rrilë, Shkolla

2390 746 Shkolla 9 vjeçare Alush Lleshanaku 
Bradashesh

23901 608 Shkolla 9 vjeçare Alush Lleshanaku 
Bradashesh

2391 144 Palestra e paraburgimit IEVP Elbasan
2393 302 PEtresh, Shkolla
2394 873 Shkolla 9 vjeçare Europa

23941 577 Katundi Ri, Shkolla
2395 920 Shkolla 9 vjeçare Europa

23951 665 Katundi Ri Harvales, Shkolla
2396 410 Karakullak, Shkolla
2397 710 Shëngjon, Shkolla

   
Njesia Administrative Elbasan 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2300 778 Lagjia "Kala", Q.K.Fëmijëve
2301 944 Lagjia "Kala", Shkolla "Zëra Jete"

2302 763 Lagjia "A.Pasha", Shkolla "Fejzulla 
Guranjaku"

23021 630 Lagjia "A.Pasha", Shkolla "Fejzulla 
Guranjaku"

2303 714 Lagjia "A.Pasha", Kopështi Nr.4
23031 613 Lagjia "A.Pasha", Kopështi Nr.4

2304 997 Lagjia"V Xhuvani", Shkolla "Qamil 
Guranjaku"

2305 975 Lagjia"V Xhuvani", Shkolla "Qamil 
Guranjaku"

2306 754 Lagjia"V Xhuvani", Kopështi "Engleskes"
23061 665 Lagjia"V Xhuvani", Kopështi "Engleskes"
2307 993 Lagjia"Haxhias", Universiteti"A.Xhuvani"

23071 983 Lagjia"Haxhias", Universiteti"A.Xhuvani"
2308 700 Lagjia"Haxhias", Kopeshti i fëmijëve nr 3
2309 901 Lagjia"Haxhias",Shkolla "Fadil Gurmani"

23091 877 Lagjia"Haxhias",Shkolla "Fadil Gurmani"
2310 970 Lagjia"Haxhias", Universiteti "A.Xhuvani"

2311 869 Lagjia "11 Nëntori", Kopështi i femijëve 
nr 9
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23111 674 Lagjia "11 Nëntori", Kopështi i femijëve 
nr 9

23112 654 Lagjia "11 Nëntori", Kopështi i femijëve 
nr 9

2312 980 Lagjia "11 Nëntori", Shkolla "A Dakli"

2313 684 Lagjia "11 Nëntori", Menca e konviktit 
"A.Xhuvani "

2314 866 Lagjia "11 Nëntori",shkolla "Ahmet Dakli "
23141 672 Lagjia "11 Nëntori",shkolla "Ahmet Dakli "
2315 989 Lagjia "5 Maj", Shkolla "Q.Haxhihasani"
2316 974 Lagjia "5 Maj", Shkolla "Q.Haxhihasani"
23161 983 Lagjia "5 Maj", Shkolla "Q.Haxhihasani"
2317 989 Lagjia "5 Maj", Shkolla "Q.Haxhihasani"
2318 995 Lagjia "5 Maj", Shkolla "Mahir Domi"
23181 973 Lagjia "5 Maj", Shkolla "Mahir Domi"
2319 983 Lagjia "5 Maj", Shkolla "Mahir Domi"
23191 939 Lagjia "5 Maj", Shkolla "Mahir Domi"
2320 987 Lagjia "5 Maj", Shkolla " H.Mullisi"
2321 968 Lagjia "5 Maj", Shkolla " H.Mullisi"
23211 950 Lagjia "5 Maj", Shkolla " H.Mullisi"

2322 975 Lagjia "5 Maj", Kopështi i femijeve "Tomor 
Sinani"

2323 966 Lagjia 5 Maji, Shkolla Sul Domi
23231 949 Lagjia 5 Maji, Shkolla Sul Domi
23232 996 Lagjia 5 Maji, Lokal Privat "Sami Shabani"
23233 910 Shkolla 9-Vjeçare "Sul Domi"
23234 828 Lagjia 5 Maji, Shkolla Sul Domi
2327 596 K. Elbasanit, Poliambulanca
2328 981 Lagjia "E. Matraxhiu", Holli i stadiumit
23281 917 Lagjia "E. Matraxhiu", Holli i stadiumit

2329 987 Lagjia "E. Matraxhiu", Lokal privat, Rita 
Peqini

23291 959 Lagjia " E. Matraxhiu" , Lokal Privat" 
Shkelqim Ba

2330 983 Lagjia "B.Dardha" Shkolla cikli i ulet, kati 1
23301 957 Lagjia "B.Dardha" Shkolla cikli i ulet, kati 2

2331 974 Lagjia "B. Dardha" Shkolla e gjuheve te 
huaja

2332 569 Lagjia "B.Dardha" Shkolla Cikli i Ulet, kati I

23321 478 Lagjia "B.Dardha" Shkolla e gjuheve te 
huaja

2333 961 Lagjia "B.Dardha", Kopështi "P. Xhuvani"
2334 985 Lagjia "Q .Stafa" ,Shkolla "Vasil Kamami"
2335 981 Lagjia "Q .Stafa" ,Shkolla "Vasil Kamami"
23351 977 Lagjia "Q .Stafa" ,Shkolla "Vasil Kamami"
2336 992 Lagjia "Q .Stafa" ,Shkolla "P.Xhuvani"
2337 991 Lagjia "Q.Stafa", Sigurimet Shoqërore

2338 982 Lagjia "Çlirimi" Drejtoria Rajonale e 
Sigurimeve Shoqërore Elbasan

2339 849 K.Elbasan, Kopshti "A Arapi"

23391 554 K.Elbasan, Kopshti "A Arapi"
2340 982 Lagjia "Çlirimi" Shkolla ""Onufri"" (Muzikës)

2341 993 Lagjia "Shenkoll", Kopshti Banesat e 
Kombinatit

23411 958 Lagjia "Shenkoll", Kopshti Banesat e 
Kombinatit

2342 943 Lagjia "Brigada.17 sulmuese",Shkolla "De 
Rada"

23421 901 Lagjia "Brigada.17 sulmuese",Shkolla "De 
Rada"

2343 969 Lagjia "Brigada.17 sulmuese",Shkolla "De 
Rada"

2344 712 Lagjia "Shënkoll",Ofiçina e Ujrave

2345 958 Lagjia " Brigada.17 sulmuese,Shkolla ""Ali 
Agjahu "

23451 881 Lagjia " Brigada.17 sulmuese", Shkolla "Ali 
Agjahu"

2346 972 Lagjia " Brigada.17 sulmuese", Shkolla 
Onufri

2347 953 Lagjia " Brigada.17 sulmuese",Kopshti 
"Thoma Kalefi"

2348 765 Lagjia " Brigada.17 sulmuese",Shkolla "De 
Rada"

2349 635 K.Elbasani Shkolla "N. Frasheri"

2350 944 L. ""Kongresi Elbasanit"" zyra e 
Hipotekës,kati 1

23501 605 L. ""Kongresi Elbasanit"" zyra e 
Hipotekës,kati 1

2351 961 Lagjia "L. Gurakuqi",Teatri "Skampa"
2352 890 Shkolla e Mesme Pedagogjike kt.2
2353 838 Lagjia "L.Gurakuqi", Sh pedagogjike
2354 815 Lagjia "L.Gurakuqi", Kopshti Nr.7

2355 988 L.""Emin Matraxhiu"" shkolla ""Abdyl 
Paralloi""

23551 988 L.""Emin Matraxhiu"" shkolla ""Abdyl 
Paralloi""

2356 983 Lagjia"Sul Papri", Shkolla "S.Misiri"
2357 980 Lagjia"Sul Papri", Shkolla "S.Misiri"
2358 902 Lagjia "28 Nentori", Pall Sportit
2359 999 Lagjia "28 Nentori", Pall Sportit
2360 979 Lagjia "28 Nentori", Tatim Taksat
2361 982 Lagjia "28 Nentori", Shkolla "A, Myftiu"
23611 980 Lagjia "28 Nentori", Shkolla "A, Myftiu"
2362 989 Lagjia " 28 Nentori" Shkolla "S.Ceka"

23621 951 Lagjia " 28 Nentori" Shkolla "S.Ceka"
23622 836 Lagjia " 28 Nentori" Shkolla Xhafer Hakani
23623 847 Lagjia " 28 Nentori" Shkolla "S.Ceka"
2363 987 Lagjia "S,Dylgjeri", Kopeshti "7 Marsi"
2364 962 Lagjia "S,Dylgjeri",Shkolla "J. Dilo"
2365 753 Lagjia "S,Dylgjeri",Shkolla "S.Misiri"

23651 542 Lagjia "S,Dylgjeri",Shkolla "S.Misiri"
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2366 813 Lagjia "Skenderbej" Shkolla "A.Krasniqi"
23661 809 Lagjia "Skenderbej" Shkolla "A.Krasniqi"
23662 801 Lagjia "Skenderbej" Shkolla "A.Krasniqi"
2367 968 Lagjia "Skenderbej" Kopështi "A.Krasniqi"
23671 946 Lagjia "Skenderbej" Kopështi "A.Krasniqi"
2368 954 Lagjia "Skenderbej" Ambulanca

23681 993 Lagjia "Skenderbej, Lokali privat, Hamza 
Cekani

2369 970 Lagjia"Dyli Haxhire", "Shkolla 
"K.Kristoforidhi"

2370 841 Lagjia"Dyli Haxhire", "Shkolla "Dh. Todri"
23701 562 Lagjia"Dyli Haxhire", "Shkolla "Dh. Todri"

2371 925 Lagjia "Dyli Haxhire" Shkolla "Xhaferr 
Hakani"

23711 643 Lagjia "Dyli Haxhire" Shkolla "Xhaferr 
Hakani"

2372 996 Lagjia "Partizani,"Shkolla "Bardhyl Popa"
2373 978 Lagjia "Partizani" Shkolla "Bardhyl Popa "
23731 957 Lagjia "Partizani" Shkolla "Bardhyl Popa "
2374 776 Lagjia "Partizani",Shkolla "Bardhyl Popa"
23741 637 Lagjia "Partizani", Shkolla "Bardhyl Popa"
2375 668 Lagjia"Vullnetari", Kopështi nr 3
23751 521 Lagjia"Vullnetari", Kopështi nr 3
2376 989 Lagjia"Vullnetari", Kopështi "Soros" Kati II
23761 991 Lagjia"Vullnetari" Lokal privat, Kost Kavaja
2377 971 Lagjia"Vullnetari", Kopështi "Soros" Kati II
2378 952 Lagjia"Vullnetari", Kopështi "Soros" Kati I
23781 962 Lagjia"Vullnetari",Kopështi "Soros" Kati I

   
Njesia Administrative Funarë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2398 462 Bixillej, Shkolla
2401 219 Branesh, Shkolla
2402 209 Prec e poshtme, Shkolla
2403 206 Prec e Siperme, Shkolla
2405 322 Ceruje 2, Shkolla
2406 268 Kore, Shkolla
2407 289 Mollagjeshe 1, Shkolla
2408 207 Mollagjeshe 2, Shkolla

   
Njesia Administrative Gjergjan 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2451 708 Shkolla Muriqan
24511 466 Shkolla Muriqan
2452 721 Shkolla Thanë
24521 489 Shkolla Thanë
2453 869 Objekt Privat Hekuran Qyra

24531 539 Objekt Privat Halit Hoxholli
2454 551 Shkolla Gjergjan

24541 498 Shkolla Gjergjan
2455 225 Qendra shëndetsore
2456 508 Shkolla Bujarës
2457 670 Shkolla K.Bujarës

   
Njesia Administrative Gjinar 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2458 413 Pobrat, Shkolla 9 Vjeçare
2459 578 Pashtresh, Shkolla 9 Vjeçare
2461 760 Lleshan, Shkolla 9 Vjeçare
2463 222 Derstila, Shkolla fillore
2464 872 Gjinar, Shkolla 9 Vjeçare
2467 496 Valesh, Infermieria
2468 210 Maskarth, Infermieria

   
Njesia Administrative Gracen 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2410 468 Ambulanca Dopaj
2412 431 Mamël, Shkolla 9 -Vjeçare
2414 214 Shkolla 9 vjeçare Pajengë
2415 234 Tërbaç, Shkolla fillore
2416 349 Plangaricë, Shkolla 9 -Vjeçare

   
Njesia Administrative Labinot fushë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2418 763 Labinot Fushe,Shkolla e mesme
24181 565 Labinot Fushe,Shkolla e mesme
2419 605 Xibrake, Shkolla 9 -Vjeçare
2420 415 Griqan Poshte, Shkolla 9 -Vjeçare
2421 321 Griqan Siper, Shkolla 9 -Vjeçare
2422 818 Mengel, Shkolla 9 -Vjeçare

24221 671 Mengel, Shkolla 9 -Vjeçare
2423 974 Godolesh, Shkolla 9 -Vjeçare

   
Njesia Administrative Labinot mal 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2424 380 Qafe, Shkolla e mesme
2425 949 Labinot, Shkolla
2426 507 Labinot Mal, shkolla fillore
2427 417 Gur I Zi
2428 213 Shmil
2429 385 Lugaxhi
2432 220 Bene
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2433 389 Qerret
2434 362 Serice
2435 219 Lamolle

   
Njesia Administrative Paper 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2437 833 Broshke, Shkolla 9 -Vjeçare
2438 317 Pajune, Shkolla 9 - Vjeçare
2439 333 Shkolla 9-vjeçare Paper- Sollak
2441 319 Ambient Privat " Kujtim Alla"
2443 829 Balldre, Shkolla fillore
2444 889 Shkolla 9-vjeçare e fshatit Vidhas
2445 837 Vidhas qender, Shkolla 9 - Vjeçare
2446 401 Ullishtaj, Kopshti
2447 708 Paper, Qender shendetsore
2448 526 Murras, Shkolla fillore
2449 567 Shkolla fillore e fshatit Lugaj
2450 576 Valas, Shkolla fillore

   
Njesia Administrative Shirgjan 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2469 571 Kryezjarrth, Shkolla 9 - Vjeçare
2470 664 Mjekes, Shkolla fillore
24701 537 Mjekes, Shkolla fillore
2471 781 Bujqes, Shkolla 9 - Vjeçare
24711 517 Bujqes, Shkolla 9 - Vjeçare
2472 614 Jagodinë, Shkolla 9 - Vjeçare
24721 472 Jagodinë, Shkolla 9 -Vjeçare
2473 851 Kuqan, Shkolla 9 - Vjeçare
24731 683 Kuqan, Shkolla 9 - Vjeçare
2474 973 Shirgjan, Shkolla fillore
24741 729 Shirgjan, Shkolla fillore
2475 752 Bathes, Shkolla fillore

   
Njesia Administrative Shushice 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2476 960 Shushicë, Shkolla
24761 957 Ambientet e Ish Komunës
2477 368 Polis Valë, Shkolla
2478 985 Ambient privat, Qerim Lushi
2479 960 Shkolla - Hajdaran
2480 883 Hajdaran, Shkolla
2481 629 Mlizë, Shkolla
24811 570 Mlizë, Shkolla
2482 948 Shelcan, Shkolla
2483 808 Fush Bull, Shkolla

2485 444 Polis i Vogël , Shkolla
   

Njesia Administrative Tregan 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2486 633 Salla e Mbledhjeve
2487 468 Shkolla 9 Vjeçare Kaçivel
2490 210 Lokal Privat,Xhevit Çekini
2491 283 Shkolla 9 Vjeçare Trepsenisht
2492 272 SHKOLLE FILLORE
2493 330 Ambulanca
2494 470 Shkolla 9 Vjeçare Muçan
2495 341 Shkolla 9 Vjeçare Shilbatër
2496 383 Shkolla 9 Vjeçare Shinavlash

   
Njesia Administrative Zavalin 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2498 293 Selte, Shkolla
2499 211 Nezhan, Shkolla
2500 207 Burrishte, Shkolla
2501 382 Zavaline, Shkolla
2502 292 Kamican, Shkolla

   
Bashkia Gramsh 

Njesia Administrative Gramsh 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2595 676 Pallati i Kultures

25951 679  Sheshi ish Agjensia, Lokal Privat, 
Muharrem Bici

2596 795 Shkolla " 35 Vjetori"
25961 681 Shkolla " 35 Vjetori" Hyrja anesore
2597 744 Pallati I Kultures, Biblioteka
2598 569 Kopshti Nr. 1

25981 490 Qendra Kulturore e Femijeve
2599 638 Konvikti I shkolles se mesme
2600 823 Palestra e shkolles "Rilindja"
2601 828 Shkolla "Rilindja"
2602 699 Shkolla "Shefqet Guzi"

26021 679 Kopeshti nr.2, ish drejtoria Arsimore
2603 943 Shkolla " A. Shahini"
2604 855 Shkolla " A. Shahini"
2606 611  Rruga- ura,Ambjent Privat,Glaukel Bracja

   
Njesia Administrative Kodovjat 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2608 412 Kodovjat, Shkolla e mesme
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2609 254 Kishte, Shkolla
2610 489 Mashan, Shkolla
2612 210 Zamsh, Shkolla
2614 345 Bulcar, Shkolla
2617 450 Bersnike I poshtem, Shkolla
2619 210 POSNOVISHT SHKOLLA

   
Njesia Administrative Kukur 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2620 750 Kukur, Shkolla e mesme " Muharrem Zela"
2622 394 Gribe, Shkolla 9 -Vjeçare
2623 312 Kalaj, Shkolla 9 - Vjeçare
2627 394 Snosem, Shkolla 9 - Vjeçare
2628 298 Grazhdan, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Kushove 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2630 396 Kushove, Shkolla
2634 209 Dumberas, Shkolla
2636 238 Sotire, Shkolla

   
Njesia Administrative Lenie 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2640 225 Grabove "A" e siperme, Shkolla 9 Vjeçare
2642 342 Lenie, Shkolla e mesme
2643 210 Bicaj, shkolla fillore

   
Njesia Administrative Pishaj 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2644 522 Cekin, Shkolla 8-vjecre
2647 374 Tervol, Shkolla 8-Vjeçare
2649 290 Fshat-Gramsh, Shkolla 8-Vjeçare
2651 467 Shemrize, Shtepia e Kultures
2652 334 Gurres, Shkolla Fillore
2654 269 Trashovic, Shkolla Fillore
2655 232 Qerret, Kopesht
2656 755 Pishaj, Kopësht
2657 499 Ceruje, Lokal Privat (Sali Karaj)
2658 349 Drize, Shtepia e Kultures
2660 279 Cingar Siper, Shkolla Fillore
2661 283 Galigat, Shkolla 8-Vjeçare
2663 543 Ambient privat Arben Kotorri

   

Njesia Administrative Porocan 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2664 255 Porocan,Shkolla
2665 215 Lleshaj, Shkolla
2666 233 Holtas, Shkolla 9 - Vjeçare
2667 228 Gjere, Shkolla
2668 235 Kabash, (Ambient Privat, Hekuran Hani)

   
Njesia Administrative Skenderbegas 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2669 240 Narte, Shkolla fillore
2670 355 Vidhan, Shkolla 9 - Vjeçare
2675 593 Skenderbegas, Shkolla e mesme
2679 214 Bletez, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Sult 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2682 421 Sult, Shkolla 9 - Vjeçare
2685 246 Kodër Zhgupë, Shkola 9 - Vjeçare
2686 276 Kuterqare, (Ambjent Privat, Nderim Jança)

   
Njesia Administrative Tunje 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2694 414 Tunjë, Shkolla e mesme
2695 339 Tunjë e Re, kopështi
2700 219 Katërlis,shkolla fillore
2701 413 Lubinje, Shkolla
2703 217 Sarasel,shkolla

   
Bashkia Librazhd 

Njesia Administrative Hotolisht 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2761 518 Hotolisht qender, shkolla
27611 320 Hotolisht, lokal :Astrit Aliu"
2762 701 Hotolisht fshat, Shkolla
2763 585 Dardhe, Shkolla

27631 459 Dardhe, Shkolla
2764 436 Kokreve, Shkolla
2765 264 Vulcan Ferre, Shkolla
2766 218 Vulcan Buzgare, Shkolla
2767 571 Vehcan, Shkolla
2768 890 Xhyre-qender, Shkolla
2769 232 Xhyre-mal, Shkolla
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Njesia Administrative Librazhd 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2704 965 Qendra Kulturore
27041 899 Qendra Kulturore
2705 860 Kopshi i Femijeve nr.2
27051 691 Çerdhja e Femijeve nr.2
2706 841 Shkolla 9-vjeçare "Vilson Blloshmi"
27061 685 Kopshti i Femijeve nr.1
2707 987 Shkolla 9-vjeçare "Genc Leka"
27071 803 Çerdhja e Femijeve nr.1
2708 941 Shkolla e Mesme "Ibrahim Muça"
27081 816 Qendra Kulturore e Femijeve

   
Njesia Administrative Lunik 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2711 696 Zgosht, Shkolla e mesme
2712 580 Letem, Shkolla 9 - Vjeçare
2715 712 Lunik Qender, Shkolla 9 - Vjeçare
2716 306 Prevalle, Shkolla fillore
2718 310 Kosnje, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Orenje 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2719 855 Funares, Shkolla 9 - Vjeçare
2720 325 Gurakuq, Shkolla 9 -Vjeçare
2721 212 Rinas, Shkolla 9 -Vjeçare
2722 437 Zdrajsh Katund, Shkolla 9 - Vjeçare
2723 532 Zdrajsh Verri, Shkolla 9 -Vjeçare

2724 248 Neshte, Objekt me qera (Shkolla 9 
-Vjeçare)

2726 557 Floq, Shkolla fillore
2728 419 Orenje Verri, Shkolla e mesme

   
Njesia Administrative Polis 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2730 445 Planet Mirake, Shkolla 9-vjeçare 
(Institucion publik)

2731 679 Gjovaçe Mirake, Shkolla 9-vjeçare 
(Institucion publik)

2732 970 Polis Gostime, Shkolla e mesme 
(Institucion publik)

2733 379 Polis Qender, Shkolla fillore (Institucion 
publik)

2734 236 Polis Sheh, Shkolla 9-vjeçare (Institucion 
publik)

2735 932 Polis Gurshpate, Shkolla 9-vjeçare 
(Institucion publik)

2736 295 Polis Vilan, Shkolla fillore (Institucion 
publik)

   
Njesia Administrative Qendër - LIBRAZHD 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2737 220 Qarrishte, Shkolla 9 - Vjeçare
2738 350 Librazhd Qender, Shkolla fillore
2740 949 Dragostunje, Shkolla 9 -Vjeçare
2741 246 Merqize, Shkolla fillore
2742 916 Spathare Shkolla 9- Vjeçare
2743 784 Babje, Shkolla 9 -Vjeçare
2744 258 Semez, Shkolla fillore
2745 229 Arrez,Shkolla fillore
2746 593 Librazhd katund, Shkolla 9 -Vjeçare
2747 536 Gizavesh, Shkolla
2748 489 Gizavesh, Shkolla
2749 665 Dorez 1 Shkolla e mesme
2750 711 Dorez 2 (Baleza), Ambulanca
2751 325 Marinaj, Shkolla 9 - Vjeçare
2752 803 Kuturman, Shkolla 9 - Vjeçare
2753 287 Togez, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Stebleve 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2754 224 Shkolla - Studen
2756 208 Shkolla - Zabzun
2758 211 Shkolla - Stebleve
2759 210 Shkolla - Sebisht

   
Bashkia Peqin 

Njesia Administrative Gjocaj 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2244 742 Kurtaj, Shkolla 9-vjeçare Kurtaj
2245 709 Hasmashaj, Shkolla, 9-Vjeçare
2246 351 Blinas, Lokal privat, Isuf Karaj
2247 947 Gjocaj, Lokal privat, Gezim Topi
2248 899 Celhakaj, Lokal privat,Shabet Dibra
2249 454 Bardhas, Lokal privat, Selim Bozhiqi
2250 574 Rrumbullak, Shkolla 9-Vjeçare
2251 967 Vashaj, Shkolla 9-Vjeçare

   
Njesia Administrative Karine 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja
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2252 841 Karine, Shkolla
2253 336 Drangaj, Shkolla
2255 301 Sinametaj,Shkolla

   
Njesia Administrative Pajove 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2259 276 Cacabezë, Shkolla fillore
2260 819 Pajovë, Shkolla 9-Vjeçare
22601 464 Pajovë, Shkolla 9-Vjeçare
2261 315 Haspiraj, Shkolla 9 - Vjeçare
2263 325 Garunjë e Paprit, Dhoma Infermierisë
2264 602 Paulesh, Shkolla fillore
2265 809 Bishqem, Shkolla 9-Vjeçare
2266 624 Bishqem Fushë, Kopshti I fëmijëve
2267 486 Leqit, Shkolla fillore
2268 710 Çengelaj, Shkolla 9-Vjeçare
2269 786 Grykësh, Shkolla fillore
2270 686 Lazarej, Shkolla 9-Vjeçare

   
Njesia Administrative Peqin 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2271 832 Lagjia"Cezme", Shkolla e mesme"Zihni 
Magani"

2272 594 Lagjia "Teqe", Pallati i Kultures
22721 460 Lagjia "Teqe", Pallati i Kultures
2273 679 Lagjia "Teqe", Spitali
22731 614 Lagjia "Teqe", Spitali
22732 42 Lagjia "Teqe", I.E.V.P. Peqin

2274 903 Lagjia"Cezme","Drejtoria Arsimore" kati i 
dyte

22741 680 Lagjia"Cezme","Drejtoria Arsimore" kati i 
dyte

2275 729 Lagjia"Xhami", Shkolla 8 - Vjeçare "Adem 
Bedalli"

22751 582 Lagjia"Xhami", Shkolla 8 - Vjeçare "Adem 
Bedalli"

2276 510 Lagjia"Xhami", Çerdhja e femijeve
22761 493 Lagjia"Xhami", Çerdhja e femijeve

   
Njesia Administrative Përparim 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2278 247 Caushaj, shkolla 9 Vjeçare
2279 432 Bicaj, Shkolla 9 - Vjeçare
2281 436 Lisnaj, Qendra shendetesore
2283 607 Perparim, Shkolla
2284 839 Lolaj Qender shendetesore
2285 285 Çopanaj,Shkolla 9-vjeçare Përparim.

2286 296 Kodras Qender shendetesore
2287 687 Fatishe, Shkolla
2288 256 Gjevur, Shkolla 9-vjeçare Fatishë
2289 213 Arven, Shkolla

   
Njesia Administrative Shezë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2291 906 Pekisht,shkolla 9 -Vjeçare
2292 682 Pekisht,Shkolla 9-Vjeçare
2293 274 Algjinaj, Shkolla
2294 492 Sheze e madhe, Zyra e keshillit
2295 374 Sheze e vogel, Vatra e Kultures
2296 730 Karthnek, Shkolla 9-vjeçare shezë Qendër
2297 663 Trash, Shkolla
2298 222 Grykësh i vogël, Shkolla

   
Bashkia Prrenjas 

Njesia Administrative Prrenjas 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2770 922 Prrenjas, Shkolla 9-Vjeçare

27701 837 Prrenjas, Shkolla e Re 9-Vjeçare"Qybra 
Sokoli"

2771 543 Prrenjas, Kopshti
27711 528 Prrenjas, Kopshti
2772 732 Prrenjas, Çerdhja

27721 648 Prrenjas, Çerdhja
2773 874 Prrenjas, Kinoklubi
2774 823 Prrenjas-Fshat,Shkolla

27741 616 Prrenjas-Fshat, Shkolla 9 vjeçare
2775 381 Rashtan, Shkolla

   
Njesia Administrative Qukës 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2776 930 Karkavec, Shkolla
2777 743 Pishkash Qender, Shkolla
2778 504 Pishkash Veri, Shkolla
2779 558 Dritaj, Shkolla
2780 686 Fanje, Shkolla
2781 508 Berzesht, Shkolla
2782 432 Gure, Shkolla
2783 658 Qukes Skenderbei, Shkolla
2784 724 Qukes Shkumbin, Shkolla

27841 578 Qukes Shkumbin, Shkolla
27842 510 Qukes Shkumbin, Shkolla
2785 556 Skroske, Shkolla

27851 508 Skroske, Shkolla
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Njesia Administrative Rajce 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2788 882 Rrajcë 1, Shkolla fillore
27881 630 Rrajcë 1, Shkolla fillore
2789 735 Rrajcë 2, Shkolla e mesme
27891 538 Rrajcë 2,Shkolla e mesme
2790 860 Sutaj 1, Shkolla fillore
2791 453 Sutaj 2, Shkolla fillore
2792 439 Bardhaj, Shkolla 9 - Vjeçare
2793 572 Skënderbe, Shkolla 9 - Vjeçare
2794 882 Kotodesh, Shkolla 9 - Vjeçare

2795 632 Urakë, Shkolla fillore
2796 845 Katjel, Shkolla 9 - vjeçare

27961 584 Katjel, Shkolla 9 - vjeçare
   

Njesia Administrative Stravaj 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2797 435 Stranik, Shkolla
2798 531 Farret,(Pojanik) Shkolla
2799 528 Stravaj, Shkolla

2800 582 Shqiponjë(Shkolla Fillore,Qëndër e Banuar 
Sharrë),ish Stacioni i Pyjores.
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Bashkia Divjake 
Njesia Administrative Divjakë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2932 867 Divjake Shkolla e mesme
29321 612 Divjake Shkolla e mesme
2933 268 Lokal privat Shefqet Cani
2934 360 Bregas Shkolla 9-vjeçare
2935 257 Lokal privat "Dalip Spaho"
2936 566 Gërmenj i madh Shkolla 9-vjeçare

2937 205 Gërmenj i Vogël Qëndra 
Shëndetësore

2938 412 Bishtcukas Shkolla 9-vjeçare
2939 805 Divjakë Shkolla e mesme

29391 619 Divjakë Shkolla e mesme
2940 760 Divjakë Shkolla 9 Vjeçare

29401 519 Divjakë Shkolla 9-vjeçare.
2941 711 Divjakë Shkolla 9 Vjeçare
29411 525 Divjakë Shkolla 9 Vjeçare
2942 719 Divjakë Shkolla 9 vjeçare

29421 517 Divjakë Shkolla 9 vjeçare
2943 590 Lokal privat, Mit Ziu
2944 672 Mizë Shkolla 9-vjeçare
2945 742 Mizë Shkolla 9-vjeçare
2946 637 Zharnec Shkolla 9-vjeçare

   
Njesia Administrative Grabian 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2947 652 Grabian, Kopshti
29471 499 Grabian, Kopshti
2948 789 Grabian , Shkolla e re

29481 553 Grabian , Shkolla e re
2949 681 Grabian, Qendër Shendetsore

29491 489 Grabian, Qendër Shendetsore
2950 633 Ferras, Shkolla
2951 310 Stravec, Ambulanca
2952 303 Tre Urat,Qëndra shëndetësore

   
Njesia Administrative Gradisht 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2953 874 Goricaj, Shkolla
2954 555 Sopes,Shkolla

2955 715 Kemishtaj,Shkolla e mesme "Koli 
Allkanjari"

29551 569 Këmishtaj,Shkolla "Koli Allkanjari"
2956 860 Mertish, Qendra Shëndetësore
2957 666 Mertish 2, Lokal privat Z.Solli Qose
2958 549 Gradishte, Qendra shendetesore

29581 465 Gradishtë, lokal privat Z. Pilo Gjika
2959 955 Spolate, Shkolla Spolate
2960 778 Fierseman, Shkolla Fierseman
2961 403 Gungas, Kopesht Gungas

2962 764 Babunje e Vjeter, Qendra 
shendetesore

2963 447 Babunje e re, Shkolla Babunje
   

Njesia Administrative Remas 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2975 581 Kryekuq, Shkolla
29751 488 Kryekuq, Shkolla

2976 428 Kamenic, Lokal privat "Edmond 
Banushi"

2977 951 Gur, Ambulanca
2978 577 Mucias, Shkolla
2979 619 Remas, Shkolla
2980 641 Karavasta, Shkolla
2981 541 Karavasta e re, Ambulanca
2982 336 Adriatik, Shkolla

   
Njesia Administrative Tërbuf 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2845 918 Cerme Sektor, Shkolla
28451 754 Cerme Sektor, Shkolla
2846 608 Sulzotaj, Shkolla
2847 569 Cerme Sektor shkolla

28471 487 Cerme Sektor shkolla
2848 562 Cerme Sektor shkolla

28481 471 Cerme Sektor shkolla
2849 646 Cerme Sektor shkolla

28491 544 Cerme Sektor shkolla
2850 642 Cerme e siperme, Shkolla

28501 500 Cerme e siperme, Shkolla
2851 648 Cerme e siperme, shkolla
28511 467 Cerme e siperme, shkolla
2852 898 Cerme Proshke, Shkolla

2853 789 Cerme e vogel, Lokal privat "Met 
Sina"

2854 846 Cerme -Shkumbin, Shkolla e mesme

Qarku: Fier
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28541 634 Cerme -Shkumbin, Shkolla e mesme

2855 780 Shenepremte, Ambjent Publik 
Kopeshti

28551 584 Shenepremte, Qendra Shendetsore
   

Bashkia Fier 
Njesia Administrative Cakran 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3094 715 Cakran, Shkolla e mesme
3095 453 Buzmadh, Shkolla 9-Vjeçare
3096 659 Buzmadh, Shkolla 9-Vjeçare

30961 213 Tojkan Qender Shendetesore
3097 210 Floq, Qender Shëndetësore
3098 432 Hambar, Shkolla fillore
3099 983 Varibop,Shkolla 9 - Vjeçare
3100 777 Varibop,Shkolla 9 - Vjeçare
3101 456 Vjose, Shkolla fillore
3102 970 Kreshpan, Shkolla 9 - Vjeçare
3103 693 Kreshpan, Shkolla 9 - Vjeçare
3104 390 Gjorgos, Shkolla fillore
3105 829 Cakran Shkolla 9 Vjeçare
3106 974 Cakran I ri, Shkolla 9 Vjeçare
3107 986 Cakran I ri, Shkolla 9 Vjeçare
3108 410 Vreshtas, Shkolla
3109 469 Vreshtas, Shkolla
3110 868 Gorishove, Shkolla
3111 717 Gorishove, Shkolla
3112 391 Gjonç, Shkolla

   
Njesia Administrative Dermenas 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3144 818 Darezez , Shkolla 9 Vjeçare
31441 629 Darezez , Shkolla 9 Vjeçare
3145 637 Hamil, Shkolla 9 vejcare
3146 927 Lokal privat, Flamur Rashlani
3147 303 Lokal privat, Florian Gjino
3148 544 Povelce, Shkolla e Mesme

31481 470 Povelce, Shkolla e Mesme
3149 542 Hoxhare, Lokal privat "Avdi Spahia"
3150 383 Lokal privat "Zoi Konomi"
3151 778 Pojan, Shkolla 9 Vjeçare
31511 625 Pojan, Shkolla 9 Vjeçare
3153 799 Dermenas, Shkolla e Mesme

31531 602 Dermenas, Shkolla e Mesme
3154 889 Radostine, Shkolla 9 Vjeçare

31541 661 Radostine, Shkolla 9 Vjeçare
3155 431 Sulaj,lokal privat, Nesti Thomo

   
Njesia Administrative Fier 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2983 847 Liri Gero, Sh. Jakov Xoxa
29831 937 Liri Gero, Sh. Jakov Xoxa
2984 957 Shkolla "Andon Xoxa"

29841 916 Shkolla "Andon Xoxa"
2985 921 Liri (kopeshti nr2)

29851 878 Liri (kopeshti nr2)
2986 661 Liri, Sh. Jakov Xoxa

29861 594 Liri, Sh. Jakov Xoxa
2987 615 Liri Gero (shkolla e muzikes)

29871 567 Liri Gero (shkolla e muzikes)
2988 844 Bishanake, Ndermarrja Pyjore

29881 740 Bishanake, Ndermarrja Pyjore

2989 890 Lagjia "8 Shkurti", Shkolla "P. 
Ikonomi"

2990 937 Lagjia "8 Shkurti", Shkolla "P. 
Ikonomi"

2991 947 Lagjia "8 Shkurti", Shkolla "P. 
Ikonomi"

2992 694 Lagjia "8 Shkurti", Shkolla 9-Vjeçare " 
Kristaq Shtëmbari"

29921 798 Lagjja "8 Shkurti",9-Vjeçare " Kristaq 
Shtëmbari"

2993 803 Lagjia "8 Shkurti", Kopshti femijeve 
Nr.08

29931 791 Lagjia "8 Shkurti", Kopshti femijeve 
Nr.08

2994 655 Biblioteka e Qytetit
29941 524 Biblioteka e Qytetit
2995 693 15 Tetori, Kopshti fëmijeve Nr.05

29951 744 15 Tetori, Kopshti fëmijeve Nr.05

2996 974 15 Tetori, kopshti femijeve Nr.05 kati 
i dytë

29961 831 15 Tetori, kopshti femijeve Nr.05 kati 
i dytë

2997 878 15 Tetori, Shkolla "Mark Dashi"
29971 773 15 Tetori, Shkolla "Mark Dashi"
2998 945 15 Tetori, Shkolla "Mark Dashi"
2999 672 29 Nentori, Shkolla Andon Xoxa

29991 674 29 Nentori, Shkolla Andon Xoxa
29992 669 29 Nentori, Shkolla Andon Xoxa
3000 984 29 Nentori, Shkolla Andon Xoxa

30001 980 29 Nentori, Shkolla Andon Xoxa

3001 897 Mbrostar, shkolla 9-vjeçare "L 
Kostandini"

3002 987 Mbrostar, shkolla 9-vjeçare "L 
Kostandini"
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30021 879 Mbrostar, shkolla 9-vjeçare "L 
Kostandini"

3003 773 Mbrostar, shkolla 9 -vjeçare " Liko 
Kostandini"

3004 914 Kastriot, Shkolla "Janaq Kilica",godina 
e vjetër

30041 911 Kastriot, Shkolla "Janaq Kilica",godina 
e vjetër

3005 915 Apollonia,Shkolla "Janaq 
Kilica",godina e re

30051 922 Apollonia, Shkolla "Janaq 
Kilica",godina e re

30052 912 Apollonia, Shkolla "Janaq 
Kilica",godina e re

30053 906 Apollonia,Shkolla "Janaq 
Kilica",godina e re

3006 694 1 Maji, Q.K.F
30061 652 1 Maji, Q.K.F
3007 783 Kryengritja , Kopshti
3008 864 Kryengritja, Pallati i Entit të Banesave

3009 759 Sheq i Vogel,Shkolla 9-vjeçare "Jani 
Bakalli"

30091 605 Sheq i Vogel,Shkolla 9-vjeçare "Jani 
Bakalli"

3010 742 Lokal privat, Ilir Dafa
30101 587 Lokal privat, Viktor Çati
3011 854 Liri, Shkolla "P.Pirro"
30111 814 Liri, Shkolla "P.Pirro"
30112 703 Liri, Shkolla "P.Pirro"
3012 841 Lagjia Liri, Ambulanca

30121 685 Lagjia Liri, Ambulanca
3013 608 Lagjia Liri, Shkolla P.Pirro

30131 639 Lagjia Liri, Shkolla P.Pirro
3014 763 Lagjia Liri, Azili te moshuarve

30141 596 Lagjia Liri, Azili te moshuarve

3015 680 L.1 Maji, Shkolla 9-vjeçare "Jani 
Bakalli"

30151 675 L. 1 Maji, Shkolla 9-vjeçare "Jani 
Bakalli"

3016 696 Sheq Madh, Nder.rruga
30161 580 Sheq Madh, Nder.rruga
3017 766 Sheq Madh, Shkolla e Sheqit

30171 600 Sheq Madh, Shkolla e Sheqit
3018 901 Sheq Madh, Shkolla e Sheqit

30181 732 Sheq Madh, Shkolla e Sheqit
3019 582 Sheq Madh, Kopshti

30191 492 Sheq Madh, Kopshti
3020 957 Lagja 1 Maji, QKF
3021 990 1 Maji QKF

3022 827 Kastriot,Shkolla "Janaq Kilica",godina 
e vjetër

30221 837 Kastriot,Shkolla "Janaq Kilica",godina 
e vjetër

30222 836 Kastriot,Shkolla "Janaq Kilica",godina 
e vjetër

3023 845 Lagjia Kastriot, Shkolla "Naim 
Frasheri"

30231 749 Lagjia Kastriot, Shkolla "Naim 
Frasheri"

30232 749 Lagjia Kastriot, Shkolla "Naim 
Frasheri"

3024 897 16 Prilli, Shkolla P.Sota
30241 949 16 Prilli, Shkolla P.Sota
3025 938 16 Prilli, kopeshti I fëmijeve
3026 864 Lagjia Afrim, shkolla"Jani Boçova"

30261 679 Lagjia Afrim, shkolla"Jani Boçova"
3027 675 Lagjia Afrim, shkolla"Jani Boçova"

30271 700 Lagjia Afrim, shkolla"Jani Boçova"
30272 648 Lagjia Afrim, shkolla"Jani Boçova"
3028 965 16 Prilli, shkolla "Petro Sota"

30281 791 16 Prilli, shkolla "Petro Sota"
3029 755 1 Maji AKU

30291 704 1 Maji, AKU

30292 681 1 Maj,Godina e Drejtorisë së 
Bujqësisë

3030 689 Kastrioti, kinoteatri
30301 562 Kastrioti, kinoteatri
3031 983 11 Janari, shkolla "L.Gero"
3032 937 11 Janari, shkolla " L.Gero"
3033 894 K.Fierit, Kopshti i L. K.Fierit

30331 881 K.Fierit,Kopshti i L.K.Fierit
   

Njesia Administrative Frakull 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3156 686 Frakull e Madhe,Shkolla 9-vjeçare.
3157 992 Frakull e vogel, Shkolla 9 - Vjeçare
3158 444 Kashishte, shkolla fillore
3160 922 Frakull e madhe shkolla 9 - Vjeçare
3161 902 Peshtan Bregas, Shkolla 9 - Vjeçare
3162 632 Lokal "Feti Hasaj"
3163 670 Peshtan Mucaj, Qendra Shendetsore
3164 638 Cerven,Qendra shendetesore
3165 921 Kafaraj, Shkolla e mesme
3166 832 Ade, Shkolla fillore
3167 564 Sheq, Shkolla 9 Vjeçare

   
Njesia Administrative Levan 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3168 579 Levan, Kopshti i Ri Lagja 1 Maji



BULETIN / ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE       30 QERSHOR 2019   71  

31681 501 Levan, Kopshti i Ri Lagja 1 Maji
3169 950 Qarr, Shkolla fillore
3170 607 Martinë,Ambulanca
3171 723 Bishan, Shkolla 9 - Vjeçare
3172 605 Boçovë, Shkolla fillore

31721 491 Boçovë ,Kopshti
3173 641 Bashkim, Ambulanca
3174 376 Lokal privat, "Osmen Lera"
3175 693 Pishe, Shkolla 9-Vjeçare
3176 802 Levan, qendra ditore mosha e trete
3177 884 Levan,Kopshti i Femijeve
3178 665 Shkolla 9 Vjeçare " Dino Ismaili"

31781 520 Shkolla 9 Vjeçare " Dino Ismaili"
3179 987 Levan Shkolla 9 Vjeçare
3180 811 Ferras, Shkolla 9 - Vjeçare
3181 761 Ferras,Ambulanca
3182 971 Shtyllas, shkolla 9 - Vjeçare
3183 727 Peshtan I Madh, Shkolla 9 - Vjeçare
3184 493  Lokal Privat "Sokol Fejzullahu"

   
Njesia Administrative Libofshë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3185 763 Libofshe, Spitali
3186 246 Lokal Privat, Hilli Stasa
3187 259 Ambulanca Adriatik
3188 978 Ndernenas, Shkolla

3189 508 Hasturkas Shkolla 9-vjeçare 
Ndërnënas

3190 532 Libofshe Sh. e mesme
3191 804 Libofshe Shkolla e mesme
3192 689 Rreth Libofshe, Shkolla 9 - Vjeçare
3193 754 Rreth Libofshe, Shkolla 9 - Vjeçare
3194 895 Daullas,Shkolla 9 - Vjeçare
3195 294 Vanaj Shkolla 9-vjeçare Daullas
3196 592 Agim, Shkolla 9 - Vjeçare

31961 490 Agim, Shkolla 9 - Vjeçare
3197 511 Ambulanca Metaj

   
Njesia Administrative Mbrostar 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3198 968 Mbrostar Q. Shendetsore
3199 962 Mbrostar Sh.9- Vjeçare " Halit Gremi"
3200 771 Mbrostar Sh.9- Vjeçare " Halit Gremi"

3201 781 Petove, Shkolla 9 - Vjeçare" Petro 
Baze"

3202 792 Petove, Shkolla 9 - Vjeçare" Petro 
Baze"

3203 558 Vajkan, Shkolla 9 - Vjeçare
32031 476 Vajkan, Shkolla 9 - Vjeçare

3204 803 Verri, Shkolla e mesme e 
bashkuar"Vasil Sota"

3205 706 Kallm I madh, Shkolla 9 - Vjeçare 
"Hiqmet Buzi"

32051 540 Kallm I madh, Shkolla 9 - Vjeçare 
"Hiqmet Buzi"

3206 939 Kallm I vogel, Kopshti I fëmijëve 
"Lagjia e Gjolit"

   
Njesia Administrative Portëz 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3113 972 Portez, kopeshti i femijeve Portez
3114 746 Patos-Fshat, Shkolla 9 vjeçare
3115 653 Patos-Fshat, Shkolla 9 vjeçare
3116 986 Portez, Shkolla 9 vjeçare
3117 604 Portez, Shkolla 9 vjeçare

31171 563 Portez, Shkolla 9 vjeçare
3118 861 Mbyet, Shkolla fillore
3119 546 Plyk, Shkolla fillore

31191 463 Plyk, Shkolla fillore
3120 782 Kraps,Shkolla 9 vjeçare
3121 457 Kraps, Shkolla 9 Vjeçare Kraps
3122 500 Lokal privat "Aristidh Behari"
3123 847 Lalar, Shkolla 9 vjeçare

   
Njesia Administrative Qendër - FIER 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3124 710 Drize-bare, Shkolla Cikli i Ulet
3125 405 Drize-Myrteza, Kopshti i femijeve
3126 882 Fshati-Rom, Kopshti I femijeve

31261 529 Fshati Rom Qëndra Shendtesore

3127 684 Rodostine-Vadhize, Shkolla Cikli i 
Ulet

3128 987  Lokal privat "Vera Hoxha"
3129 852 Zhupan , Shkolla 9 vjeçar
3130 577 Mujalli, Shkolla Cikli i Ulet
3131 677 Grecalli, Kopeshti i femijeve
3132 916  Lokal privat "Palush Gjini"
3133 450  Lokal privat, Spiro Meçalliu
3134 646 Çlirim , Shkolla 9 vjeçare

31341 536 Çlirim , Shkolla 9 vjeçare
3135 961 Çlirim , Shkolla 9 vjeçare

   
Njesia Administrative Topojë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja
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3207 790 Seman, Shkollë
3208 590 Kavaklli, Shkollë
3209 970 Seman I ri, Shkollë
3210 215 Gjokolli, Kopësht
3211 520 Sheq-Marinas, Shkollë
32111 482 Sheq-Marinas, Shkollë
3212 434 Gryke,Kopësht
3213 505 Topoje 1 , Shkollë
3214 814 Topoje 2, Shkollë
3215 785 Fushe, Shkollë

   
Bashkia Lushnje 

Njesia Administrative Allkaj 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2891 850 Biçakaj i vjetër, Shkolla
2892 382 Cukas, Lokal privat, Tahir Bytycit
2893 536 Allkaj, Shkolla e fshatit
2894 796 Delisufaj, Shkolla e fshatit
2895 291 Mozhaj, Lokal privat Rako Nushi
2896 847 Zhelizhan, Shkolla e fshatit
2897 715 Toshkëz, Qendra Shëndetsore

28971 549 Toshkëz, Qendra Shëndetsore
   

Njesia Administrative Ballagat 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2803 897 Ballagat, Shkolla.
2804 871 Gjuzaj, Shkolla.
2805 214 Xibrake, lokal privat, Enver Myftari
2807 524 Jazxhijas,Lokal privat, Jashar Kuqi
2809 408 Garunjas, Lokal privat ,Behar Hasalla

   
Njesia Administrative Bubullimë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2898 811 Bubullime, Shkolla
2899 848 Bubullime, Shkolla e mesme
2900 480 Eskaj, Shkolla
2901 446 Gjonas, kopshti
2902 499 Halilaj, Shkolla 9 - Vjeçare
2903 779 Pirre, Shkolla
2904 636 Kamçisht, Shkolla
2905 716 Imshte, Shkolla

29051 590 Imshte, Shkolla
   

Njesia Administrative Dushk 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2811 709 Dushk, Shkolla e mesme
2812 645 Zhame sektor, Shkolla
2813 947 Zhame sektor, Shkolla
2814 885 Thanasaj, Ambulanca
2815 921 Dushk, Shkolla e mesme
2816 712 Dushk, Shkolla e mesme

2817 639 Dushk Peqin Lokal privat, Sherbet 
Dedej

2818 628 Dushk Peqin, Lokal privat, Flamur 
Gjata

28181 486 Dushk Peqin, Lokal privat, Namik 
Muçaj

2819 652 Konjat, Ambulanca
2820 959 Gramsh.Shkolla
2821 641 Gramsh,Shkolla
2822 418 Zhame Fshat, Ambulanca

   
Njesia Administrative Fier Shegan 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2906 624 Fier-Shegan, Shkolla 9- vjeçare
29061 453 Fier-Shegan, Shkolla e mesme
2907 765 Kosovë e Vogël, Shkolla
2909 433 Qerret i Ri, Shkolla

2910 734 Qeret I Vjeter, Lokal privat, Shaban 
Musaku

2911 818 Kocaj, Lokal privat, Misir Kamxhiu
2912 543 Cinar, Lokal privat, Eduart Rika
2913 591 Thane, Shkolla
2914 241 Murriz, Shkolla

2915 381 Çukas i Vjetër, Lokal privat, Sali 
Zdrava

2917 716 Fier Shegan, ambulance
29171 497 Barbullinjë , Shkolla 9-vjeçare

2918 733 Jeta e Re , Lokal privat, Edmond 
Nezha

   
Njesia Administrative Golem 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2823 985 Plug, Shkolla 9 vjeçare
28231 971 Qendra Shendetesore
28232 984 Plug, Shkolla Fillore
2825 581 Golem I madh, Shkollla

28251 511 Golem i Madh,ambjent publik 
kopështi

2826 614 Golem I vogel Lokali i Berti Lulja 
(objekt privat)

2827 611 Shegas, Shkolla
2828 497 Allprenaj, Shkolla
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2829 330 Hajdaraj, Shkolla
   

Njesia Administrative Hysgjokaj 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2830 695 Hysgjokaj,Shkolla E Mesme
2831 777 Objekt Privat Besnik Xhebexhiu
2832 693 Kurtine, Shkolla
2833 301 Shkolla Çanakaj
2834 244 Shkolla Lekaj

   
Njesia Administrative Karbunarë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2835 972 Karbunarë e Siperme, Shkolla 9 
Vjeçare

2836 797 Kashtëbardhë, Shkolla e ciklit te ulet
2838 325 Kasharaj, Shkolla
2839 406 Zgjanë ,Qendra shëndetësore
2840 477 Balaj , ambulanca
2841 253 Murris, Ambulanca
2842 221 Biçakaj , Ambulanca
2843 366 Skilaj, Shkolla
2844 474 Stan-Karbunare, Shkolla

   
Njesia Administrative Kolonjë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2964 756 Kolonje, Kopshti
2965 342 Shakuj, Shkolla Fillore
2966 767 Bishqethem, Shkolla fillore
2967 965 Kolonje, Shkolla e mesme e bashkuar
2968 459  Ambient Privat ,Hysen Muharremi
2969 354 Bitaj, Shkolla fillore
2970 942 Ardenice, Shkolla fillore

2971 404 Rrapes Sektor, Lokal privat, "Krenar 
Çuni"

2972 523 Rrapëz Fshat, Shkolla 9 - Vjeçare
2973 752 Gorre, Shkolla e mesme
2974 467 Lumth, Lokal privat Viktor Jongari

   
Njesia Administrative Krutje 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2919 870 Krutje e Sipërme, Shkolla 9-Vjeçare
2920 570 Ngurrëz e Madhe, Shkolla 9 -Vjeçare

29201 562 Ngurrëz e Madhe, Shkolla 9 -Vjeçare
2921 490 Ngurrëz e Vogël, Shkolla fillore
2922 411 Arrës, Shkolla fillore

2923 600 Gjaz, Shkolla fillore
2924 564 Krutje e Sipërme, Shkolla e mesme
2925 871 Krutje e Poshtme, Shkolla 9-Vjeçare
2926 461 Krutje e Poshtme, Shkolla 9-Vjeçare

2927 918 Fier i Ri, Lokali Privat i Antigoni 
Gjermëni

2928 456 Zhymë, Lokali Privat i z.Adriatik 
Dalladaku

2929 484 Rrupaj, Shkolla fillore
2930 759 Lifaj i Vjetër, Shkolla fillore
2931 246 Kadiaj, Shkolla fillore

   
Njesia Administrative Lushnjë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2856 882 Shkolla 4 Deshmoret
28561 668 Shkolla 4 Deshmoret
28562 560 Shkolla 4 Deshmoret
2857 637 Kopeshti te Haxhillaret

28571 678 Ambjent privat, Apostola Kondakçiu
2858 584 Ambulanca

28581 481 Ambulanca
2859 784 Shkolla " Liri Kazazi"

28591 666 Shkolla " Liri Kazazi"
28592 813 Shkolla " Liri Kazazi"
2860 686 Klinika Dentare

28601 530 Klinika Dentare
28602 632 Klinika Dentare
2861 772 Shkolla " Liri Kazazi"
28611 791 Shkolla " Liri Kazazi"
2862 743 Shkolla "Gafurr Muço"

28621 604 Shkolla "Gafurr Muço"
28622 677 Shkolla "Gafurr Muço"
2863 669 Stacioni i trenit

28631 585 Stacioni i trenit
28632 657 Stacioni i trenit
2864 828 Ambjent privat, Agron Liçka

28641 717 Ambjent privat, Florjan Zeneli
2865 876 Gjimnazi "18 Tetori"
2866 683 Shkolla 4 Deshmoret

28661 528 Shkolla 4 Deshmoret
2867 785 Shkolla "S. Libohova"

28671 813 Shkolla "S. Libohova"
2868 559 Shkolla Mekanike Bujqesore

28681 501 Shkolla Mekanike Bujqesore
2869 723 Konvikti i shkollës mekanike

28691 760 Konvikti i shkollës mekanike
2870 890 Shkolla Kongresi i Lushnjes

28701 916 Ambjent Privat, Bashkim Licka
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2871 770 Shkolla Kongresi i Lushnjes
2872 577 Shkolla Kongresi i Lushnjes

28721 628 Shkolla Kongresi i Lushnjes
2873 836 Shkolla Jani Nushi

28731 775 Shkolla Jani Nushi
2874 699 Nd. Komunale

28741 720 Nd. Komunale
2875 560 Qendra Sanitare

28751 524 Qendra Sanitare
2876 770 Qendra Sanitare
2877 854 Ambjent privat (Kastriot Canka).
2878 546 Lokal Privat, Ylli Begaj

28781 537 Lokal Privat, Ylli Begaj
2879 851 Lokal Privat, Dilaver Hasanlliu
2880 899 Kopshti te Gjykata

28801 549 Kopshti te Gjykata
2881 632 Kopshti te Gjykata
28811 488 Nj.Adm Dushk, Ambulance
2883 986 Kinoteatri
2884 868 Kopshti , Zyrat Rajoni Nr. 2

28841 849 Kopshti , Zyrat Rajoni Nr. 2
2885 614 Shkolla"Foto Puka"

28851 543 Shkolla"Foto Puka"
2886 733 Shkolla Karbunare

28861 471 Shkolla Karbunare
2887 685 Qendra Sanitare Karbunar

28871 532 Shkolla Karbunare
2888 663 Shkolla Karbunare

28881 488 Shkolla Karbunare
2889 761 Shkolla Savër

28891 778 Shkolla Savër
   

Bashkia Mallakaster 
Njesia Administrative Aranitas 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3216 479 Aranitas 1, Qendra Shendetesore
3217 571 Aranitas , Shkolla 9 vjeçare Aranitas

3218 981 Panahor çyçen, Shkolla 9 vjeçare 
Panahor

3219 440 Kalenje, Shkolla fillore Kalenje
3220 332 Cfir, Shkolla 9 vjeçare Cfir
3221 322 Metoh, Shkolla 9 vjeçare Metoh

   
Njesia Administrative Ballsh 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3223 542 Shkolla e mesme " Dervish Hekal"
32231 453 Shkolla e mesme " Dervish Hekal"

3224 625 Shkolla 8 - Vjeçare "I Kosi"
32241 456 Shkolla 8 - Vjeçare "I Kosi"
3225 562 Balsh, Kopshti pa dreke

32251 498 Balsh, Kopshti pa dreke
3226 637 Muzeu

32261 513 Muzeu
3227 522 Q.K.F. Ballsh

32271 414 Q.K.F. Ballsh
3228 920 Shkolla 8 - Vjeçare "5 Shkurti"
3229 726 Shkolla 8 -Vjeçare "Beslidhja"

32291 575 Shkolla 8 -Vjeçare "Beslidhja"
3230 743 Ish Gjykata

32301 588 Ish Gjykata
   

Njesia Administrative Fratar 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3231 543 Dams, Shkolla e mesme
3232 712 Symiz, Shkolla 9 - Vjeçare
3233 385 Kremenar, Shkolla
3234 981 Bejare, Shkolla- 9-vjeçare
3235 236 Malas, lokali privat ,Viktor Skënderaj
3236 959 Ninesh, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Greshicë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3238 720 Greshice, Shtepia e kultures
3239 753 Greshice Kinemaja

   
Njesia Administrative Hekal 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3136 287 Koilaç, Shkolla
3137 664 Hekal, Objekt Privat Kamber Kapaj
3139 852 Qender-Hekal, shkolla
3140 437 Klos, Shkolla
3141 474 Mollaj, shkolla
3142 868 Rromes, Shkolla

   
Njesia Administrative Kute 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3241 679 Drizar, Shkolla
3242 885 Kute, Shtepia e Kultures
3243 432 Shkolla 9 vjeçare Ismail Shehaj Kutë
3244 484 Çorrush, Shkolla

   
Njesia Administrative Ngracan 
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Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3245 432 Ngracan, Shkolla
3246 221 Riban, Lokal Privat i Haziz Dakes

   
Njesia Administrative Qender - MALLAKASTER 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3247 304 Usoje, Shkolla
3248 579 Dukas, Shkolla
3249 366 Lofkënd, Qendra shendetsore
3250 658 Lapulec, Shkolla
3251 243 Grancie, Shkolla
3252 455 Kash, Shkolla
3253 493 Lavdan, Shkolla
3254 839 Drenove, Shkolla
3255 323 Drenove e Re, Shkolla
3256 549 Drenove Fushe,Shkolla
3257 375 Belishove e Re, Shkolla
3258 472 Belishove, Shkolla
3259 920 Visoke, Shkolla

   
Njesia Administrative Selite 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3260 384 Gjerbes, Shkolla 9 vjeçare
3261 355 Kapaj, Shkolla 9 vjeçare
3263 317 çerrile, Shkolla 9 vjeçare

   
Bashkia Patos 

Njesia Administrative Patos 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3064 935 Lagjia "29 Marsi", Sh. "H.Maneku"
3065 825 Lagjia "E Re", Klubi I Pensionisteve

30651 736 Lagjia "E Re", Klubi I Pensionisteve
3066 359 Oficine, Shkolla Fillore

3067 764 Lagjia "M Matohiti", Shkolla "M. 
Matohiti"

30671 721 Lagjia "M Matohiti", Shkolla "M. 
Matohiti"

3068 587 L.Margellic Q. shendetsore
3070 651 Kuqar. Shkolla 9-Vjeçare
3072 696 Dukas Çoban. Qender shendetesore

30721 585 Dukas Çoban. Qender shendetesore
3073 908 Dukas,Lokal privat, Sulejman Rrapaj

30731 677 Dukas,Lokal privat, Sulejman Rrapaj
3074 983 Dugas breg. Kopshti per femije
3075 851 "29Marsi"". Spitali
3076 637 Grize-Lenginas. Shkolla Fillore

30761 523 Grize-Lenginas. Shkolla Fillore
3077 603 Banaj,Lokal privat, Anita Shperdheja
3078 849 Reres. Qendra shendetesore

3079 972 Lagjia "29 Marsi", Shkolla "Zhani 
Ciko"

30791 786 Lagjia "29 Marsi", Shkolla "Zhani 
Ciko"

30792 693 Lagjia "29 Marsi", Shkolla "Zhani 
Ciko"

30793 898 Lagjia "29 Marsi", I.E.V.P

3080 695 Lagjia "1 Maj" Shkolla "Meleq 
Gostnishti"

30801 576 Lagjia "1 Maj" Shkolla "Meleq 
Gostnishti"

3081 865 Lagjia "1 Maj" Kopshti me dreke
30811 733 Lagjia "1 Maj" Kopshti me dreke
30812 653 Lagjia "1 Maj" Kopshti me dreke
3082 859 Lagjia "Naftetari" Cerdhe

30821 797 Lagjia "Naftetari" Cerdhe

3083 738 Lagjia "Naftetari", Shkolla "Muhamet 
Shehu"

30831 602 Lagjia "Naftetari", Shkolla "Muhamet 
Shehu"

3084 900 Lagjia "E Re" Kopshti Nr. 3.
30841 779 Lagjia "E Re" Kopshti Nr. 3.
3085 706 Qendra Kulturore e Femijeve

30851 591 Qendra Kulturore e Femijeve
   

Njesia Administrative Ruzhdie 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3052 647 Ruzhdie, Shkolla 9 vjeçare
3053 788 Gjinoqare, Shkolla Cikli i Ulet
3054 349 Siqece, Shkolla Cikli i Ulet
3055 247 Drenie, Shkolla 9 vjeçare
3056 383 Kasnice, Shkolla Cikli i Ulet

   
Njesia Administrative Zharrëz 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3086 793 Zharrez, Lokal privat, Arqile Grembi
3087 939 Zharrez, Kopshti
3088 798 Zharrëz, Shkolla "Sotir Çapo".
3089 895 Verbas, Kopshti
3090 784 Frasher, Shkolla "Koli Dimo"

3091 625 Sheqishte, Lokal privat, Pirro 
Semanjaku

3092 869 Ambient privat Viktor Domi
3093 758 Shkolla 9-vjeçare "Sotir Kola" Belinë

30931 253 Shkolla 9-vjeçare "Sotir Kola" Belinë
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Bashkia Roskovec 
Njesia Administrative Kuman 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3034 899 Marines, Shkolla"Naun Doko"
3035 900 Marines, Shkolla"Naun Doko"
3036 965 Kuman, Shkolla"Rexhep Kothere"

30361 699 Kuman, Shkolla"Rexhep Kothere"
3037 961 Vidhisht, Shkolla"Ali Sollaku"

30371 717 Vidhisht, Shkolla"Ali Sollaku"
3038 799 Luar, Shkolla"Jorgo Sopiku"

30381 628 Luar, Shkolla"Jorgo Sopiku"
   

Njesia Administrative Kurjan 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3039 977 Shkolla "Didin Bishani"
3040 740 Ish Shkolla "Dushk"
3041 471 Kopshti
3042 792 Shkolla "Jashar Muhameti"
3043 646 Shkolla "Sabri Refiti"
3044 430 Shkolla "Sabri Refiti"

   
Njesia Administrative Roskovec 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3045 704 Kinoklubi
30451 574 Kinoklubi
3046 864 Kopshti

3047 964 Shkolla e Mesme "Adem Vrapi"
3048 810 Qendra Rinore Roskovec

30481 665 Qendra Rinore Roskovec
3049 975 Shkolla 9-Vjeçare"Alush Grepcka"
3050 613 Kopshti "Lulet e Jetës", Roskovec

30501 491 Spitali
3051 496 Kopshti Jagodine

   
Njesia Administrative Strum 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3057 786 Shkolla"7 Deshmoret"
30571 567 Shkolla"7 Deshmoret"
3058 972 Qendra shendetesore
3059 768 Shkolla Velmish

30591 485 Shkolla Velmish
3060 980 Shkolla "Izet Agaci"
3061 805 Shkolla"5 Deshmoret"
3062 762 Shkolla"Ajet Toska"

30621 506 Shkolla"Ajet Toska"
3063 609 Shkolla"Ramen Dashi"
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Bashkia Dropull 
Njesia Administrative Dropull posht. 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4269 845 Dervican Shtepia e Kultures
4270 670 Dervican Shkolla e mesme

42701 499 Dervican Shkolla fillore
4271 256 Lugar,shtepia e kultures
4272 604 Grapsh, Shkolla fillore
4273 367 Vrahogoranxi, Objekt sherbimi
4274 497 Gline,objekt sherbimi
4275 363 Peshkepi e Poshtme,shtepi e kultures
4276 575 Peshkepi e Siperme,shtepi e kultures
4278 922 Goranxi, Shtepia e Kultures
4279 251 Vanister, Shkolla fillore
4280 376 Haskove,objekt sherbimi
4281 233 Dhuvjan, Shtëpia e Kulturës
4282 402 Sofratike, shkolla 9-vjeçare
4283 619 Terihat, Shtepia e Kultures
4285 742 Frashtan,shtepi e kultures

   
Njesia Administrative Dropull sip. 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4286 748 Jorgucat, Shkolla 9 - Vjeçare
42861 606 Jorgucat, Shkolla 9 - Vjeçare
4287 312 Selo, Ambulanca
4288 357 Llovina, Ish dyqani I bukes
4289 303 Krioner, Ish Shkolla fillore
4290 462 Sotira, Shkolla
4291 466 Llongo, Ish Shkolla fillore
4292 423 Koshovice, Zyra e Kryesise se fshatit
4293 206 Ajnikollë, Ish Shkolla
4294 499 Kakavije,Shkolla
4295 528 Vrisera, Shkolla 9 - Vjeçare
4296 686 Zervat, Ish Shkolla 9 - Vjeçare
4297 986 Bularat, Shkolla e mesme
4298 578 Bodrishte, Shkolla 9 - Vjeçare

42981 458 Bodrishte, Shkolla 9 - Vjeçare
4299 306 Kërrë, Ish Shkolla 9 - Vjeçare
4300 355 Vodhino, Ish Dyqani I Bukes
4301 519 Pepel, Ish Dyqani I Bukes
4302 285 Klishari, Vater kulturore

   

Njesia Administrative Pogon 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4325 766 Poliçan, shkolla 9 - Vjeçare
4326 443 Skore, Ish Shkolla
4327 595 Sopik, Ish dyqani I mallrave te perzier
4328 487 Çatista, Shkolla 9 - Vjeçare
4329 411 Hllomo, Ish Shkolla

   
Bashkia Gjirokastër 

Njesia Administrative Antigone 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4264 505 Arshi Lengo, Shkolla
4265 528 Pallati I Kulturës, "Asim Zeneli"
4267 367 Tranoshishte, Vatra e Kultures

   
Njesia Administrative Cepo 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4223 413 Fushë Bardhë, Shkollë
4224 504 Palokastër, Shkollë
4225 585 Mashkullorë, Muzeu
4226 510 Zhulat, Shkollë
4229 308 Prongji, Shkollë
4231 313 Kodër, Shkollë
4232 313 Çepunë, Q.Shëndetësore
4233 579 Humelicë, Shkolla

   
Njesia Administrative Gjirokastër 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4234 788 Spitali Rajonal "Omer Nishani"
4235 859 Shkolla, "Urani Rumbo"

42351 567 Shkolla, "Urani Rumbo"
4236 670 Shkolla e Muzikes Varosh
4237 563 Shkolla e Muzikes Varosh
4238 747 Shkolla"Siri Shapllo"

42381 638 Shkolla"Siri Shapllo"
4239 736 Shkolla"Siri Shapllo"

42391 598 Shkolla"Siri Shapllo"
4240 939 Shkolla "N. Frasheri"
4241 907 Kopshti nr. 3 Dunavat
4242 920 Kopshti nr.5 "Zinxhira"

42421 792 Kopshti nr.5 "Zinxhira"

Qarku:Gjirokaster
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42422 876 Kopshti nr.5 "Zinxhira"
4244 666 Objekt privat "Bebej"

42441 447 Objekt privat "Galip Shehu"
4245 791 Kopshti nr.1 "Fluturat"

42451 574 Kopshti nr.1 "Fluturat"
4246 722 Shkolla "A.Z.Cajupi"

42461 575 Shkolla "A.Z.Cajupi"
4247 983 Blloku I Furrave

42471 769 Blloku I Furrave
4248 714 Kinoteater
4249 703 Ambjenti Tregetar "Dejvi Mezini"
4250 589 Dr. Arsimore

42501 499 Dr. Arsimore
4251 658 Kopshti Nr 4 Soros Lagja "11 Janari"
42511 500 Kopshti Nr 4 Soros Lagja "11 Janari"
4252 710 Shkolla "Koto Hoxhi"

42521 594 Shkolla "Koto Hoxhi"
4253 903 Shkolla "Koto Hoxhi"
4254 880 Kopshti Soros

42541 881 Kopshti Soros
42542 884 Kopshti Soros
4258 704 Universiteti

42581 695 Universiteti
42582 687 Universiteti
4260 724 Sh. "Asim.Zeneli"

42601 581 Sh. "Asim.Zeneli"
   

Njesia Administrative Lazarat 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4261 594 Lazarat ,Shkolla fillore "Baba Rexhepi"
42611 445 Lazarat ,Shkolla fillore "Baba Rexhepi"
4262 714 Lazarat, Shkolla e mesme "M. Gjollesha"

42621 470 Lazarat, Shkolla e mesme "M. Gjollesha"
4263 511 Kordhoce,Shkolla 9-Vjeçare

   
Njesia Administrative Lunxheri 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4306 336 Qestorat ambulanca
4307 473 Dhoksat, shkollla
4308 286 Kellez,ambulanca
4309 675 Nokove,shkolla
4310 637 Gjat -Erind ,ambulanca.
4311 355 Kakoz ,ambulanca
4312 439 Karjan,ambulanca.
4313 679 Valare,shkolla.

43131 486 Valare, shkolla

   
Njesia Administrative Odrie 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4314 669 Andon Poci, Shkolla
4315 251 Hundekuq, Vatra e Kultures
4316 472 Terbuq , Vatra social kulturor

   
Njesia Administrative Picar 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4319 510 Picar ,Qendra Shëndetësore
43191 480 Picar ,Qendra Shëndetësore
4320 553 Kolonjë, Ambulanca

   
Bashkia Kelcyre 

Njesia Administrative Ballaban 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4120 668 Ballaban, shkolla
4123 388 Mazhan, Shkolla
4127 267 Kajce, Shkolla
4132 213 Bubes 1, Shkolla

   
Njesia Administrative Dishnicë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4145 220 Tolar, Shkolla
4146 254 Bedyqas, Shkolla
4147 363 Katundishte, Shkolla
4148 357 Kodrishte, Shkolla
4150 394 Senican, Shkolla
4156 295 Riban, Shkolla

   
Njesia Administrative Këlcyre 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4165 993 Kelcyre, Shkolla e mesme "S. Malishova"
41651 851 Kelcyre, Shkolla e mesme "S. Malishova"
4166 977 Kelcyre, Shkolla 9 - Vjeçare "K. Benja"
4167 985 Kelcyre, Kopshti
4168 298 Mbrezhdan, Shkolla fillore

   
Njesia Administrative Suke 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4209 444 Suke, Shkolla
4210 268 Podgoran Fushe, Kopshti
4211 300 Podgoran, Shkolla
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4214 306 Fshat I Ri, Ambulanca
4217 373 Zhepovë, Shkolla
4222 351 Gorice, Shkolla fillore

   
Bashkia Libohove 

Njesia Administrative Libohovë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4304 857 Kopshti Hoxhallare
4305 976 Shtepia e Kultures

43051 839 Shkolla e Mesme
   

Njesia Administrative Qender Libohove 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4331 228 Labove e Siperme, Shkolle
4332 231 Labove e Poshtme, Shkolle
4333 522 Suhe, Shkolle
4335 583 Bulo, Shkolle
4337 794 Nepravisht, Shkolle

   
Njesia Administrative Zagoria 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4339 209 Nivan, Qendra Shendetsore
4341 206 Hoshteve, Shkolla 9 - Vjeçare
4343 205 Zhej, Shkolla
4346 210 Nderan, Shkolla

   
Bashkia Memaliaj 

Njesia Administrative Buz 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3378 230 Gllave, Shkolla
3382 221 Shales, Shkolla
3385 217 Selcke e Vogel, Shkolla
3390 354 Xhafaj, Shkolla

   
Njesia Administrative F. Memaliaj 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4347 725 Fshat Memaliaj, Shkolla
4349 552 Vasiar, Shkolla
4350 549 Çerrilë, Shkolla
4354 272 Damës, Shkolla

   
Njesia Administrative Krahës 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3391 367 Lulëzim, Shkolla
3392 543 Zhulaj, Shkolla
3393 549 Krahës 1, Shkolla
3394 426 Krahës i Sipërm, Shkolla
3395 348 Levan, Shkolla
3398 757 Kalivaç, Shkolla

   
Njesia Administrative Luftinjë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3402 432 Toske-Martollose.Qendra Shendetsore
3404 389 Maricaj, Shkolla
3407 698 Izvor, Qendra shendetsore
3408 295 Luftinje 2, Ambulanca
3409 214 Rrapaj,Shkolla
3410 229 Luftinje 1, Shkolla
3413 370 Zhaborike 1, Shkolla

   
Njesia Administrative Memaliaj 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4365 644 Kopshti nr.1
43651 551 Kopshti nr.1
4366 777 Kopshti nr.2
4367 907 Gjimnazi "Sali Nivica"
4368 794 Shkolla 9 Vjeçare "Nimete Progonati"
4369 970 Pallati I kultures

43691 755 Pallati I kultures
   

Njesia Administrative Qesarat 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4385 262 Anevjose, Shkolla
4386 460 Amanikaj+Iliras, Shkolla Iliras
4388 271 Koshtan, Shkolla
4389 346 Qesarat, Shkolla
4390 566 Toc, Shkolla

   
Bashkia Përmet 

Njesia Administrative Çarçove 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4134 799 Çarshovë, Shkolla e mesme
4137 271 Zhepë, Shkolla 8 - vjeçare
4138 427 Draçovë, Shkolla fillore
4141 477 Strembec, Konsultorja
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4142 348 Iljar - Munushtir, Shkolla 8 - vjeçare
   

Njesia Administrative Frasher 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4157 287
Frasher +Zavalan +Miçan + Verçisht + 
Kreshove + Suropull, Shkolla 9-vjeçare 
Frasher.

4159 206 Ogren+Gostivisht ,Shkolla fillore 
Gostivisht

   
Njesia Administrative Përmet 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4172 982 Spitali
41721 875 Spitali
4173 815 Shkolla e mesme "Sami Frasheri"

41731 754 Shkolla e mesme "Sami Frasheri"
4174 996 Shkolla 9 Vjeçare "N.Bulka"
4175 992 Kinemaja
4176 988 Muzeu

41761 985 Muzeu
4177 987 Shkolla 9 Vjeçare "M.Goshishti"

   
Njesia Administrative Petran 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4178 364 Petran Shkolla 9-Vjeçare(Petran, 
Gjinkar)

4179 241 Lipë,Qëndra shëndetësore

4180 385 Qilarisht Shkolla fillore (Qilarisht, 
Skutaraq)

4181 254 Bodar Shkolla fillore(Bodar,Tremisht)

4185 308 Leshicë Qëndra 
Shëndetësore(Lëshicë,Leusë)

4186 206
Shkolla fillore Ogdunan (Ogdunan, 
Bënjë, Novoselë, Lipivan, Trepozisht, 
Delvinë)

4190 372 Kaludh, Shkolla fillore
4192 383 Badelonjë, Qëndra shëndetësore

   
Njesia Administrative Qendër - PERMET 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4193 688
Piskove + Rapcke + Alipostivan fushe 
+ Grabove + Argove, shkolla e mesme 
Piskove

4201 745 Kosine+Mokrice+Zleushe+Hotove Ish 
kopeshti femijve Kosine

4202 625 Kutal+Buhal+Kosove Qendra 
shendetsore Kutal

4206 289 Pacomit Shkolla fillore

4208 235
Pagri+Borocke +Odriçan +Raban 
+Bejkollare +Alipostivan mal,Shkolla 
9-vjeçare Pagri.

   
Bashkia Tepelenë 

Njesia Administrative Kurvelesh 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4356 595 Progonat, Shkolla e mesme
4357 262 Gusmar, Shkolla 8 Vjeçare
4359 221 Nivice, Shkolla e mesme

   
Njesia Administrative Lopes 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4360 239 Sinanaj, Shkolla
4362 492 Dhemblan, Shkolla
4363 219 Matohasanaj, Shkolla

   
Njesia Administrative Qendër - TEPELENE 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4370 222 Salari, Shkolla
4371 237 Mezhgoran, Shkolla
4373 357 Koder, Shkolla
4375 579 Hormove, Shkolla
4376 588 Dukaj, Shkolla
4377 269 Turan, Shkolla
4378 430 Veliqot, Shkolla
4379 265 Mamaj, Shkolla
4380 213 Bençe, Shkolla
4381 324 Luzat, Shkolla
4382 227 Beçisht, Shkolla
4383 480 Dragot, Shkolla

43831 67 Klasa e edukimit burgu Bënçë
   

Njesia Administrative Tepelenë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4391 599 Qendra Kulturore
43911 428 Qendra Kulturore
4392 577 Kopshti femijeve

43921 437 Kopshti femijeve
4393 674 Ish Shtepia e Ushtarakeve,Sulltane Lala
4394 988 Shkolla 9-Vjeçare "A.Rustemi"
4395 565 Shkolla 9-Vjeçare "7 Marsi"

43951 438 Shkolla 9-Vjeçare "7 Marsi"
4396 977 Shkolla e mesme "A. SH"
4397 730 Kinema
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Bashkia Devoll 
Njesia Administrative Bilisht 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3978 971 Bilisht,Shkolla fillore
39781 835 Bilisht,Shkolla fillore
3979 722 Kopshti Bilisht(Qyteti Bilisht)
39791 697 Kopshti Bilisht(Qyteti Bilisht)
3980 636 Qendra Kulturore
39801 547 Qendra Kulturore
3981 951 Shkolla e Mesme Bilisht
39811 823 Shkolla e mesme Bilisht
3982 587 Ambjent privat Nevruz Skoti
39821 542 Ambjent privat Ilia Xhamo
3983 614 Ambjent Privat Adrian Shurdhos
39831 531 Ambjent Privat Gentjan Rexhepi

   
Njesia Administrative Hoçisht 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3984 717 Shkolla fillore
3985 665 Kopshti
3986 530 Ish Shkolla
3987 628 Baban kopshti
3988 746 Baban Shkolla 9 Vjeçare
3989 500 Stropan, Zyra e pleqesise
3990 517 Ecmenik, Shkolla fillore
3991 533 Verlen, Shkolla 9 - Vjeçare
3992 621 Cipan, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Miras 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3995 950 Miras, Shkolla e mesme
3996 969 Miras, Shkolla 9-vjeçare
3997 532 Braçanj, Shkolla 9 - Vjeçare
3998 423 Dobranj, Shkolla fillore
3999 280 Fitore, Shkolla e mesme
4000 421 Ziçisht, Shkolla 9 - Vjeçare
4001 520 Sul, Shkolla 9 - Vjeçare
40011 467 Sul, Shkolla 9 - Vjeçare
4004 569 Vidohovë, Shkolla 9 - Vjeçare
4005 431 Çetë, Shkolla fillore
4007 532 Arzë, Shkolla 9 - Vjeçare
4009 266 Koshnice, Ambient Privat Vergim PALLA
4010 801 Menkulas, Shkolla 9 - Vjeçare
4011 790 Ponçarë, Shkolla fillore

   
Njesia Administrative Progër 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3751 594 Cangonj, Shkolla
37511 452 Cangonj, Kopshti
3752 722 Pilur, Kopshti
3753 684 Mançurisht, Shkolla
3754 283 Rakicke, Shkolla
3755 639 Vranisht, Shkolla
37551 392 Vranisht, Shkolla Palestra
3756 220 Bicke Kopshti i femijeve
3757 760 Proger, Shkolla

   
Njesia Administrative Qendër - Bilisht 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4014 762 Poloske, Shkolla
4015 336 Kuc, Shkolla
4016 794 Tren,Shkolla,Hyrja majtas
4017 641 Tren, Shkolla,Hyrja djathtas
4018 212 Vernik, Shkolla
4019 870 Bitinckë poshtë,Shkolla
4020 970 Bitinckë lart, Kopështi i fëmijëve
4021 856 Vishocice , Shkolla
4022 881 Kapshtice, Pallati Kultures
4023 634 Trestenik ,Shkolla

   
Bashkia Kolonjë 

Njesia Administrative Barmash 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4024 561 Barmash, Shkolla e mesme
   

Njesia Administrative Çlirim 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4040 322 Çlirim Shkolla
4043 219 Luaras Shkolla

   
Njesia Administrative Ersekë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4044 675 Kopshti I femijeve Nr.1
40441 523 Kopshti I femijeve Nr.1
4045 666 Biblioteka
40451 500 Biblioteka
4046 589 Shkolla 9 - Vjeçare

Qarku: Korçë
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40461 446 Shkolla 9 - Vjeçare
4047 623 Pallati I kultures
40471 493 Pallati I kultures
4048 563 Kopshti Nr2
40481 467 Kopshti Nr2

   
Njesia Administrative Leskovik 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4051 565 Shkolla "Jani Vreto"
40511 519 Shkolla "Jani Vreto"
4052 601 Shtepia e Kultures "Muco Qulli"
40521 611 Shtepia e Kultures "Muco Qulli"

   
Njesia Administrative Mollas 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4053 829 Mollas, Qender Kulturore
4058 771 Qafzez, Shkolla
4059 511 Qinam, Shkolla
4060 244 Vodice, Shkolla
4065 294 Shtika, Shkolla

   
Njesia Administrative Novosele 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4066 249 Novosele, Shkolla
4068 209 Mesicke, Shkolla

   
Njesia Administrative Qendër - Ersekë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4073 481 Selenice, Shkolla
4074 372 Taç Qender, Shkolla
4075 256 Taç-Lartë, Shkolla
4076 304 Rehovë, Muzeu
4079 330 Borove, Shkolla
4082 471 Starje, Shkolla
4084 269 Psar, Shkolla
4086 363 Gostivisht,Shkolla
4088 362 Taç-Poshte, Shkolla

   
Njesia Administrative Qender Lekovik 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4089 347 Radanj, Shkolla
   

Bashkia Korçë 
Njesia Administrative Drenovë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3701 650 Mborje, Qender Shendetesore
37011 499 Mborje,Shkolla
3702 839 Ravonik, Shkolla
3703 321 Turan, Shkolla
3704 672 Mborje, Shkolla
37041 505 Mborje, Shkolla (Kopështi)
3705 599 Morave, Qender Shendetesore
37051 464 Moravë,Qendra Shendetsore
3706 762 Drenove, Shkolla
37061 495 Drenovë, Shkolla
3707 992 Drenove, Shkolla
37071 245 Drenovë, Burgu
3709 625 Boboshtice, Qender Shendetesore
37091 603 Boboshtice, Qender Shendetesore
3711 642 Qatrom, Shkolla " Rakip Koçibelli"

   
Njesia Administrative Korçë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3635 643 L.1 Shkolla "Stavri Themeli"
36351 571 L.1 Shkolla "Stavri Themeli"
3636 969 L.2 Shkolla "Sevasti Qiriazi"
36361 810 L.2 Shkolla "Sevasti Qiriazi"
3638 832 L.4 Shkolla "Nuçi Naci"
36381 378 L.4 Shkolla "Nuçi Naci"
3639 850 L.4 Shkolla e Infermjerise
36391 745 L.4 Shkolla e Infermjerise
3640 916 L.4 Shkolla "Naum Veqilharxhi"
36401 794 L.4 Shkolla "Naum Veqilharxhi"
3641 972 L.4 Shkolla "Nuçi Naci"
36411 374 L.4 Shkolla "Nuçi Naci"
3642 990 L.4 Shkolla " Demokracia"
36421 986 L.4 Shkolla " Demokracia"
3646 926 L.1 Shkolla "Stavri Themeli"
3647 994 L.1 Kopshti nr.2
3648 911 L.7 Gjimnazi "Themistokli Gërmenji"
36481 572 L.7 Gjimnazi "Themistokli Gërmenji"
3649 813 L.9 Kopshti nr.4
36491 589 L.9 Kopshti nr.4
3650 616 L.10 Gjimnazi "Raqi Qirinxhi"
36501 503 L.10 Gjimnazi "Raqi Qirinxhi"
3651 663 Lagjia 1, Zyrat e Rajonit nr 1
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3652 374 L.10 Gjimnazi "Raqi Qirinxhi"
3653 739 L.10 Gjimnazi "Raqi Qirinxhi"
36531 733 L.10 Gjimnazi "Raqi Qirinxhi"
3654 914 L.10 Universiteti "Fan Noli"
36541 913 L.10 Universiteti "Fan Noli"
3655 674 L.10 Universiteti "Fan Noli"
36551 676 L.10 Universiteti "Fan Noli"
36552 661 L.10 Universiteti "Fan Noli"
3656 651 L.12 Shkolla "Mësonjëtore"
36561 491 L.12 Shkolla "Mësonjëtore"
3657 913 L11,Dogana
3658 489 L.12 Shkolla "Mësonjëtorja"
3659 806 L.12 Shkolla Mësonjëtore
3660 808 L.12 Shkolla Mësonjëtore
3661 644 L.12 Shkolla Mësonjëtore
36611 569 L.12 Shkolla Mësonjëtore
3662 506 L.2 Shkolla "Fan S Noli"
36621 422 L.2 Shkolla "Fan S Noli"
3663 801 Shkolla "Fan Noli",Rr.Sotir Gura
3664 928 L.18 Shkolla Sotir Gura
36641 941 L.18 Shkolla Sotir Gura
36642 690 L.18 Shkolla Sotir Gura
3665 654 L.18 Shkolla Sotir Gura
36651 987 L.18 Shkolla Sotir Gura
3666 263 L.10 Kopshti nr.3
3667 605 Lagjia 2 Shkolla "Sevasti Qiriazi"
36671 529 Lagjia 2 Shkolla "Sevasti Qiriazi"
3668 613 L.3 Kopshti "Soros"
36681 542 L.3 Kopshti "Soros"
3669 653 L.2 Shkolla " Sevasti Qirjazi"
36691 770 L.2 Shkolla " Sevasti Qirjazi"
3670 652 L.5 Shkolla e Muzikes
36701 672 L.5 Shkolla e Muzikes
3671 823 L.16 Kopshti Nr.9
36711 771 L.16 Kopshti Nr.9
3672 378 L.16 Kopshti Nr.9
36721 467 L.16 Kopshti Nr.9
3673 782 L.7 Shkolla "Asdreni"
36731 602 L.7 Shkolla "Asdreni"
3674 972 L.7 Shkolla "Asdreni"
36741 505 L.7 Shkolla "Asdreni"
3675 591 L.7 Shkolla Themistokli Gërmenji
36751 497 L.7 Shkolla Themistokli Gërmenji
3676 473 L.7 Shkolla Themistokli Gërmenji
36761 357 L.7 Shkolla Themistokli Gërmenji
3677 616 L.7 Shkolla Themistokli Gërmenji
3678 729 L.7 Shkolla Asdreni
36781 485 L.7 Shkolla Asdreni

3679 895 L.7 Shkolla Themistokli Gërmenji
3680 720 L.5 Shkolla "Muzikës"
3683 760 L.8 Shkolla Naim Frashëri
36831 696 L.8 Shkolla Naim Frashëri
3684 528 L.17 Shkolla " Agrobiznesit"
36841 479 L.17 Shkolla " Agrobiznesit"
3685 762 L.17 Shkolla "Agrobiznesit"
3686 430 L.8 Shkolla "Naim Frashëri"
36861 354 L.8 Shkolla "Naim Frashëri"
3687 525 L13 Qendra .Sanitare
36871 529 L13 Qendra .Sanitare
3688 703 L.4 Shkolla "Speciale"
36881 757 L.4 Shkolla "Speciale"
3689 889 L.4 Shkolla "Naum Veqilharxhi"
36891 747 L.4 Shkolla "Naum Veqilharxhi"
3690 837 L.4 Shkolla "Demokracia"
36901 379 L.4 Shkolla "Demokracia"
3691 875 L.4 Shkolla "Demokracia"
36911 777 L.4 Shkolla "Demokracia"
3692 708 L15, Qendra Shendetsore
36921 553 L15, Qendra Shendetsore
3693 666 L15, Qendra Shendetsore
36931 552 L15, Qendra Shendetsore
3694 714 L15, Qendra Shendetsore
3695 980 L.16 Shkolla "Gjuhët e Huaja"
36951 728 L.16 Shkolla "Gjuhët e Huaja"
36952 864 L.16 Shkolla "Gjuhët e Huaja"
3696 839 L.16 Shkolla "Gjuhët e Huaja"
36961 702 L.16 Shkolla "Gjuhët e Huaja"
3697 900 L.17 Shkolla "Isuf Gjata"
36971 511 L.17 Shkolla "Isuf Gjata"
3698 677 L.17 Shkolla "Ismail Qemali"
36981 477 L.17 Shkolla "Ismail Qemali"
3699 889 L 17 Shkolla Agrobiznesit
36991 844 L 17 Shkolla Agrobiznesit
3700 876 L.17 Shkolla "Isuf Gjata"
37001 895 L.17 Shkolla "Isuf Gjata"

   
Njesia Administrative Lekas 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3712 451 Shkolla 9-Vjeçare Lekas
3717 229 Shkolla 9-vjeçare Gjonbabas

   
Njesia Administrative Mollaj 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4100 562 Mollaj, Shkolla
41001 498 Mollaj, Shkolla
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4101 597 Mollaj, Shkolla
41011 464 Mollaj, Shkolla
4102 672 Kamenice, Shkolla
4103 635 Kamenice, Shkolla
4104 989 Floq, Shkolla
4105 441 Pulahe, Shkolla
4106 275 Ujbardhe, Shkolla

   
Njesia Administrative Qendër - KORÇE 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3723 646 Kuç Zi, Shkolla fillore
3724 669 Bulgarec, Shkolla 8 Vjeçare
37241 563 Bulgarec, Shkolla 8 Vjeçare
3725 953 Bulgarec, Shkolla 8 Vjeçare
3726 481 Lumalas, Shkolla 8 Vjeçare
3727 761 Biranje, Shkolla fillore
3728 388 Melçan, Shkolla fillore
3729 706 Porodine, Shkolla
3730 507 Belarta, Shkolla 8 Vjeçare
37301 491 Belarta, Shkolla 8 Vjeçare
3731 488 Nevicisht, Shkolla fillore
3732 491 Shamoll, Shkolla 8 Vjeçare
3733 764 Dishnice, Shkolla 8 Vjeçare
3734 876 Dishnice, Qendra shendetesore
3735 237 Malavec, ish-Vatra e Kultures
3736 667 Barç Shkolla 8 Vjeçare
37361 495 Barç Shkolla 8 Vjeçare
3737 910 Orm Ciflig, Ish Muzeu

   
Njesia Administrative Vithkuq 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

4107 856 Vithkuq, Shkolla
4112 258 Leshnje, Shkolla
4116 513 Lubonje, Shkolla
4119 224 Panarit, Shkolla

   
Njesia Administrative Voskop 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3738 873 Dersnik, Shkolla
3739 532 Polene, Menxa

3740 841 Voskop, Shkolla e Mesme Vendim Nr 01 dt 
21.12.2012 i Kryetarit

3741 773 Voskop, Qendra Shendetsore
3742 724 Goskove Poshte, Shkolla
3743 339 Goskove Lart, Ambjent Privat Mendu Dajko

3744 501
Vincan, Shkolla Q.votimi 3745 bashkohet 
në Q.Votimi 3744 sipas Vendimit 01 dt 
21.12.2012 të Kryetarit

   
Njesia Administrative Voskopojë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3746 522 Ambjenti i Kopshtit Voskopojë

37461 491 Ish godina e Zyrës së Informacionit 
Voskopojë

3747 439 Shkolla 9-vjeçare Gjonomadh
3748 423 Shkolla 9-vjeçare Lavdar

   
Bashkia Maliq 

Njesia Administrative Gore 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3795 427 Lozhan i Ri,Shkolla e mesme
3796 216 Desmirë, Shkolla
3800 306 Strelce, Qendër Shëndetësore
3804 343 Mesmal, Shkolla
3805 243 Zvarisht, Shkolla
3806 210 Lozhan,Shkolla

   
Njesia Administrative Libonik 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3813 946 Libonik, Shkolla
3814 583 Kloce, Shkolla
3815 621 Pocest, Shkolla
3816 695 Symize, Shkolla
3820 334 BERAS, Shkolla
3822 755 Libonik, Shkolla
3823 578 Drithas lart,Shkolla
38231 493 Drithas lart,Shkolla
3824 969 Drithas lart,Shkolla
3825 750 Drithas poshte, Shkolla
3826 957 Vashtemi, Shkolla
3827 638 Vashtemi, Shkolla
38271 481 Vashtemi, Shkolla
3828 629 Vlocisht, Shkolla
38281 482 Vlocisht, Shkolla
3829 903 Vlocisht, Shkolla

   
Njesia Administrative Maliq 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3830 718 Shkolla e Mesme Maliq kati i II - të
38301 554 Shkolla e Mesme Maliq kati i II- të
3832 970 Shkolla e Mesme Maliq kati i I-rë
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3833 869 Shkolla 9-vjeçare Maliq kati II-të
38331 669 Shkolla 9-vjeçare Maliq kati II-të
3834 618 Shkolla 9-vjeçare Maliq kati I-rë
38341 589 Shkolla 9-vjeçare Maliq kati I-rë
3835 805 Shkolla fillore, fshati Maliq
3836 524 Shkolla e fshatit Kolanec

   
Njesia Administrative Moglice 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3840 235 Moglice, Shkolla 9 Vjeçare
3846 301 Gurshqipe, Shkolla
3849 216 Gopesh, Shkolla 9 - Vjeçare
3852 320 Zerec, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Pirg 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3857 971 Pirg, Shkolla
3858 404 Kakaç, Shkolla
3860 667 Leminot, Shkolla
3862 818 Pirg, Shkolla
3863 629 Zvirin, Shkolla
38631 485 Zvirin, Shkolla
3864 869 Sovjan, Shkolla
3865 907 Sovjan, Shkolla
3866 210 Novosele, Shkolla
3867 218 Gurisht, Shkolla
3868 777 Veliterne, Kopeshti i Femijeve
3869 617 Shitas, Shkolla

   
Njesia Administrative Pojan 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3768 692 Pojan,Shkollë
37681 603 Pojan,Shkollë
3769 830 Plase,Shkollë
3770 482 Pendavinje,Shkollë
3771 302 Terove, Kopësht
3772 328 Rov,Shkollë
3773 711 Rembec,Shkollë
3774 501 Rembec,Shkollë
3775 863 Orman,Shkollë
3776 479 Orman,Shkollë
3777 639 Shengjergj,Shkollë
3778 272 Kreshpanj, Shkollë
3779 977 Pojan ,Shkollë
3780 566 Pojan, Shkolle
37801 503 Pojan, Shkolle

3781 974 Zvezde,Shkollë
3782 881 Zvezde,Shkollë
3783 817 Burimas,Shkollë
3784 740 Zemblak,Kopësht
3785 620 Zemblak,Shkollë
3786 606 Plase,Shkollë

   
Njesia Administrative Vreshtas 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3787 983 Fshati Vreshtas, Shkolla "Jeta e re" kati 2
3788 651 Fshati Vreshtas, Shkolla "Jeta e re", kati 1
3789 580 Fshati Sheqeras, Shkolla, kati 2
37891 444 Fshati Sheqeras, Shkolla, kati 2
3790 636 Fshati Sheqeras, Shkollla, kati 1
37901 474 Fshati Sheqeras, Shkollla, kati 1
3791 644 Fshati Bregas, Shkolla 9-Vjeçare, kati 1
37911 495 Fshati Bregas, Shkolla 9-Vjeçare, kati 1
3792 872 Fshati Podgorie, Shkolla 9-Vjeçare, kati 2
3793 645 Fshati Podgorie, Shkolla 9-Vjeçare, kati 1
37931 485 Fshati Podgorie, Shkolla 9-Vjeçare, kati 1
3794 690 Fshati Podgorie, Shkolla e Mesme, kati 1
37941 477 Fshati Podgorie, Shkolla e Mesme, kati 1

   
Bashkia Pogradec 

Njesia Administrative Bucimas 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3870 727 Buçimas, Shkolla 9-vjeçare "Servet Agolli"
38701 691 Buçimas, Shkolla 9-vjeçare "Servet Agolli"

3871 757 Gështenjas, Shkolla 9-vjeçare "Kajo 
Karafili"

38711 734 Gështenjas, Shkolla 9-vjeçare "Kajo 
Karafili"

3872 408 Bahçallëk, Shkolla 9-vjeçare
3873 839 Gurras, Shkolla 9-vjeçare "Sami Zgjani"
3874 831 Gurras, Shkolla 9 -vjeçare "Sami Zgjani"
3875 359 Tushemisht, Kopshti "At Dhimitër Misha"
3877 674 Buçimas, Kopshti "Lulet e jetës"
38771 600 Buçimas, Kopshti "Lulet e jetës"
3878 752 Buçimas, Shkolla e mesme "14 Engjëjt"
38781 661 Buçimas, Shkolla e mesme "14 Engjëjt"

3879 926 Vërdovë, Shkolla 9 -vjeçare "Shefki Muçllari 
"

3880 955 Vërdovë, Kopshti i fshatit

3881 705 Vërdovë, Shkolla 9-vjeçare "Shefki 
Muçllari"

38811 614 Vërdovë, Shkolla 9-vjeçare "Shefki 
Muçllari"
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3882 760 Rëmenj, Shkolla 9-vjeçare "Sheme 
Mahmutllari"

38821 508 Rëmenj, Shkolla 9-vjeçare "Sheme 
Mahmutllari"

3883 970 Rëmenj, Shkolla 9-vjeçare "Sheme 
Mahmutllari"

3884 952 Gështenjas, Shkolla 9-vjeçare "Kajo 
Karafili"

   
Njesia Administrative Cerravë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3909 802 Leshnicë, Shkolla Fillore "Hamdi Alinj"
39091 563 Leshnicë, Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Alinj"
3911 587 Alarup, Shkolla 9-vjeçare "Ferit Hymetllari"

3912 952 Çërravë 1, Shkolla e Mesme Kati i Parë 
"Qemal Bazelli"

3913 723 Çërravë 2, Shkolla e Mesme Kati i Dytë 
"Qemal Bazelli"

3915 639 Qershizë, Shkolla 9-vjeçare "Islam Ibi"
3916 564 Pretushë, Shkolla 9-vjeçare "Neim Muçelli"
39161 448 Pretushë, Shkolla 9-vjeçare "Neim Muçelli"

3917 926 Blacë, Shkolla e Mesme "Rexhep 
Xhemollari"

3918 307 Grabovicë, Kopshti
3919 452 Nizhavec, Kopshti
3920 480 Bletas, Shkolla 9-vjeçare "Ymer Mingo"

   
Njesia Administrative Dardhas 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3921 943 Stropckë, Shkolla " Demokracia"
3922 848 Dardhas, Shkolla "Rrahman Hamolli"
3923 213 Grunjas, Shkolla "Myredin Sallo"
3925 209 Osnat, Shkolla "Bexhet Maxhari"
3926 220 Dërdushë ,"Shkolla 9-vjeçare Dërdushë"
3928 266 Fshati Niçë, "Shkolla 9-vjeçare Niçë"

   
Njesia Administrative Pogradec 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3885 971 Shkolla "Gjergj Pekmezi"
38851 776 Shkolla "Gjergj Pekmezi"
38852 744 Shkolla "Gjergj Pekmezi"
38853 708 Shkolla "Gjergj Pekmezi"
3886 982 Shkolla " Kozma Basho"
38861 915 Shkolla " Kozma Basho"
3887 782 Shkolla "Kozma Basho"
38871 673 Shkolla "Kozma Basho"
3888 910 Kopshti "Oltë Kërxhalli"

3889 820 Kopshti "Evanthi Cici"
38891 660 Kopshti "Evanthi Cici"
38892 649 Kopshti "Evanthi Cici"
3890 756 Kopshti "Evanthi Cici"
38901 651 Qendra Speciale Ditore
38902 632 Qendra Speciale Ditore
3891 831 Shkolla "Kolë Koci"
38911 641 Shkolla "Kolë Koci"
38912 629 Shkolla "Kolë Koci"
3892 772 Shkolla "Kolë Koci"
38921 627 Shkolla "Kolë Koci"
3896 557 Shkolla "Gergj Pekmezi"
38961 515 Shkolla "Gjergj Pekmezi"
3897 769 Shkolla "Gjergj Pekmezi"
38971 587 Shkolla "Gjergj Pekmezi"
3898 835 Qendra Kulturore e Femijeve
38981 827 Qendra Kulturore e Femijeve
38982 808 Qendra Kulturore e Femijeve
3899 705 Shkolla "Koli Gusho"
38991 586 Shkolla "Koli Gusho"
3900 955 Shkolla "Koli Gusho"
3901 896 Shkolla "Esat Minarolli"
3902 956 Shkolla "Esat Minarolli"
39021 794 Shkolla "Esat Minarolli"
3903 514 Pallati I Kulturës
39031 509 Pallati I Kulturës
3904 768 Pallati I Kulturës
39041 635 Pallati I Kulturës
3905 659 Shkolla "Gjokë Shqiptari"
39051 553 Shkolla "Gjokë Shqiptari"
3906 710 Shkolla "Gjokë Shqiptari"
39061 573 Shkolla "GJokë Shqiptari"
3907 602 Kopshti "Tomka Laçka"
39071 503 Kopshti "Tomka Laçka"
3908 875 Kopshti "Tomka Laçka"

   
Njesia Administrative Proptisht 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3939 532 Slabinje shkolla 9- Vjeçare
3940 639 Rrodokal I poshtem Shkolla fillore
3941 709 Rrodokal I siperm shkolla Mesme
3942 278 Homezh shkolla 9-Vjeçare
3943 221 Selce e poshtme qendra shendetesore
3944 209 Homcan Shkolla fillore
3945 274 Krickov Shkolla. fillore
3946 214 Somotina Shkolla fillore
3947 346 Proptisht Shkolla e mesme
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3948 298 Verri, Shkolla. Fillore
3949 376 Slatina, Shkolla 9-Vjeçare
3953 436 Golike, Shkolla 9- Vjeçare

   
Njesia Administrative Trebinje 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3954 355 Kalivaç, Shkolla
3955 428 Çezme e Vogel, Shkolla
3959 478 Dunice, Shkolla
3961 239 Potkozhan, Shkolla
3964 451 Trebinje, Shkolla
3965 306 Pleshisht, Shkolla
3966 229 hoshtec, Shkolla

   
Njesia Administrative Udenisht 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3930 595 Memëlisht, Shkolla 9 vjeçare ,Kati i Parë
39301 530 Memëlisht, Shkolla 9 vjeçare, Kati i Dytë
3931 850 Memëlisht, Shkolla 9 vjeçare, Kati i Pare
3932 270 Kopshti nr 03 Rruga Çervenakë
3933 934 Udenisht, Shkolla 9 vjeçare
3934 596 Udenisht, Shkolla e Mesme
3935 490 Udenisht, Shkolla Fillore Lagje Pole
3936 506 Piskupat, Shkolla Fillore
3937 226 Buqezë ,Shkolla Fillore
3938 966 Lin, Shkolla 9 Vjeçare

   

Njesia Administrative Velcan 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3969 435 Velcan Nr.1, Qëndra Shëndetsore
3970 592 Velcan Nr.2 , Shkolla e Mesme
3971 391 Laktesh. Nr.3. shkolla 9-Vjeçare
3972 532 Kopeshti "Princi i Kalter"
3974 448 Kopeshti "Princi i Kalter"

   
Bashkia Pustec 

Njesia Administrative Pustec 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

3759 991 Liqenas, Shkolla e mesme
3760 651 Kallamas, Shkolla fillore
3761 556 Gorice e Madhe, Shkolla
3762 569 Djellas, Shkolla
3763 374 Gorice e Vogel, Kopshti
3764 434 Gllomboce, Shkolla
3765 545 Zaroshke, Shkolla
3767 240 Cerje, Shkolla
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Bashkia Has 
Njesia Administrative Fajzë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0525 406 Fajza, Shkolla
0526 269 Branog, Shkolla
0528 538 Vranisht 1, Shkolla
0529 274 Breg-Krume, Shkolla
0530 542 Vranisht 2, Objekt Privat, Halim Cenalia
0531 642 Tregtan, Shkolla
0532 430 Metaliaj, Shkolla

   
Njesia Administrative Gjinaj 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0535 596 Gjinaj, Shkolla
0536 244 Domaj, Shkolla

   
Njesia Administrative Golaj 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0541 817 Golaj 1
0543 506 Letaj
0544 204 Peraj
0545 236 Zgjeqe
0546 600 Helshan
0547 324 Kosturr
0548 312 Dobrune
0549 486 Golaj 2, Objekt Privat Ismail Dauti
0550 557 Nikoliq 1
0551 280 Nikoliq 2
0552 368 Vlahen 1
0553 538 Vlahen 2
0554 236 Qarri 1
0556 412 Perollaj

   
Njesia Administrative Krumë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0557 668 Krumë,Pallati Kulturës Krumë
05571 480 Krumë,Shkolla 9-Vjeçare "Sejdi Dida"
0558 471 Mujaj, Shkolla 9 - Vjeçare
0560 591 Krumë, Shkolla Fillore
05601 486 Krumë, Shkolla Fillore
0561 759 Krumë,Shkolla Mesme
0562 872 Krumë, Kopeshti qyteti Krumë

05621 209 Krumë, Kopeshti qyteti Krumë
0563 439 Krumë, Konvikti
0564 421 Krumë,Zyrat e Pyjores Has
0565 598 Zahrisht, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Bashkia Kukës 

Njesia Administrative Arren 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0568 318 Arren, Shkolla
   

Njesia Administrative Bicaj 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0619 622 Canaj 1, Shkolla e Mesme Bicaj
0620 215 Tershene, Shkolla
0622 466 Canaj 2, Shkolla Bicaj
0623 724 Kopshti Nangë

06231 415 Nangë Shkolla 9 -Vjeçare
0624 443 Bushat, Shkolla
0625 440 Osmanaj, Kopeshti i Femijeve
0626 339 Mustafe, Objekt Privat
0628 578 Kolesjan, Shkolla
0629 219 Gabrice, Shkolla

   
Njesia Administrative Bushtricë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0573 365 Bushtrice, Shkolla fillore
0574 246 Palush, Shkolla fillore
0576 253 Shkolla e Mesme Bushtricë
0577 222 Vile, Shkolla 9 -Vjeçare

   
Njesia Administrative Gryke-Caje 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0580 293 Shkolla 9 vjeçare Çaje
0581 256 Shkolla 9 vjeçare Shkinak
0582 371 Shkolla 9 vjeçare Fshat
0583 263 Shkolla 9 vjeçare Buzmadhe

   
Njesia Administrative Kalis 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0584 257 Shkolla 9 vjeçare Geshtejë
0586 394 Qendra shendetesore fshati kalis

   

Qarku: Kukës
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Njesia Administrative Kolsh 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0630 417 Kolsh , Shkolla
0631 228 M.Mamez, Q.Shendetsore
0632 408 Mamez , Shkolla

   
Njesia Administrative Kukës 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0633 965 Lagjia Nr1, Kopshti
0634 947 Shkolla e mesme "Havzi Nela"
0635 971 Pallati i Kulturës "H.Prishtina"
0636 968 Shkolla 8-vjeqare "R.Spahiu"
0637 981 Shtepia e Oficerave
06371 68 Shtepia e Oficerave
0638 573 Gostil, Shkolla e mesme "A. Voka"
0639 656 Gostil, Shkolla 9 - Vjeçare
0640 959 Shkolla e Re 9.vjeçare 1 Qershori.
06401 985 Shkolla 9 vjeçare 1.Qershori
0644 978 Lagjia Nr 1, Çerdhja Nr 1
0645 969 Pall.Kulturës "H.Prishtina"
0646 969 ShKolla 9- Vjeçare " Lidhja e Prizrenit"
0647 969 Poliklinika
0648 980 Cerdhe, Lagje Nr 3
0649 979 Kopshti Lagje Nr 3
0650 968 Shkolla " A Rustemi"
06501 903 Shkolla " A Rustemi"
0651 984 Çerdhja Lagjia 5
0652 968 Shkolla 9 vjeqare " B Curri"

   
Njesia Administrative Malzi 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0589 466 Shemri, Shkolla 9 - Vjeçare
0590 255 Shikaj, Shkolla 9 -Vjeçare
0593 215 Petkaj, Shkolla fillore
0594 300 Shtane,Qendra Shendetsore
0595 335 Mgulle, Qendra Shendetsore
0596 468 Kalimash, Shkolla 9 - Vjeçare
0597 272 Kryemadh, Shkolla 9 - Vjeçare
0598 295 Piste, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Shishtavec 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0653 690 Shishtavec, Shkolla
0654 404 Shishtavec, Shkolla

0655 412 Novosej,Shkolla
0656 453 Novosej, Shkolla
0657 245 Kollovoz, Shkolla
0658 216 Shtreze, Shkolla
0659 865 Borje, Shkolla
0660 302 Oreshke, Shkolla
0661 285 Cernaleve, Shkolla

   
Njesia Administrative Shtiqen 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0662 512 Shtiqen, Ambulanca
0663 679 Shtiqen, Kopshti
0664 507 Shtiqen , Shkolla e mesme
0665 615 Koder Lum, Shkolla
0666 371 Gjalice, Ambulanca

   
Njesia Administrative Surroj 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0601 466 Qinamak, Shkolla
0602 461 Surroj, Shkolla
0603 284 Fushar, Shkolla

   
Njesia Administrative Tërthore 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0605 496 Breglumi, Shkolla
0606 374 Pobreg, Shkolla
0608 344 Gjegjan Fshat, Kopeshti
0609 423 Bardhoc, Shkolla
0610 303 Bardhoc i Ri, Shkolla
0611 405 Morine, Shkolla

   
Njesia Administrative Topojan 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0668 777 Topojan, Shkolla
0669 649 Brekije, Shkolla
0671 213 Turaj, Shkolla

   
Njesia Administrative Ujmisht 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0612 484 Shtepia e Mustaf Çikut
0613 266 Zall-Lusen, shkolla
0615 499 Resk, Shkolla 9 - Vjeçare
0616 354 Ujmisht, shkolla 9 - Vjeçare
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Njesia Administrative Zapod 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0673 310 Lojme, Shkolla
0674 298 Shkolla 9-Vjeçare fshatit Bele
0675 217 Orcikel, Shkolla
0676 232 Shkolla e mesme e fshatit Zapod
0677 244 Kopshti I fshatit Pakisht

0679 602 Orgjost, Shkolla 9-cjecare e fshatit 
Ogjost

   
Bashkia Tropojë 

Njesia Administrative B. Curri 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0440 812 Pallati I kultures
0441 692 Muzeu Historik
0442 970 Kopshti Nr 1
0443 807 Biblioteka e Qytetit Bajram Curri
0444 893 Shkolla e mesme
0445 928 Kopshti Nr 2
0446 835 Shkolla 9 Vjecar Ali Podrimja
0447 669 Shkolla 9 - Vjeçare "B.M"

   
Njesia Administrative Bujan 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0450 250 Selimaj, Shkolla
0451 339 Lekurtaj, Shkolla
0452 238 Gri, Shkolla
0454 411 Bujan, Shkolla
0455 575 Dojan, Shkolla
0456 362 Markaj, Shkolla

   
Njesia Administrative Bytyc 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0458 297 Kepenek, Shkolla
0462 396 Prush, Shkolla
0464 234 Vlad, Shkolla
0465 381 Pac, qendra Shendetsore
0469 291 Radogoshi, Shkolla

   
Njesia Administrative Fierzë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0472 317 Dege, Shkolla
0473 386 T"pla 1, Shkolla
0476 495 Dushaj Shpronesuar, Ambulanca

0477 332 Dushaj-Qytet, Shkolla
0479 280 Breglumi, Shkolla

   
Njesia Administrative Lekbibaj 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0489 517 Peraj, Shkolla 9 Vjecar Gjon Pepaj
0490 333 Lekbibaj, Shkolla
0491 212 Tetaj, Shkolla
0492 294 Shengjergj, Shkolla

   
Njesia Administrative Llugaj 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0493 449 Llugaj, Shkolla
0494 337 Rrogam, Qendra Shendetsore
0496 271 Jaho Salihi, Qendra Shendetesore
0497 272 Jaho Salihi, Shkolla
0498 343 Luzhe, Shkolla

   
Njesia Administrative Margegaj 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0502 257 Paqe, Qendra Shendetesore
0503 553 Margegaj,Shkolla 9-vjeçare
0504 554 Kocanaj, Shkollë
0505 459 Shoshan, Shkollë
0507 325 Dragobi, Shkollë
0508 258 Valbone, Shkollë

   
Njesia Administrative Tropojë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0510 381 Aste, Shkolla
0511 444 Kernaje, Shkolla
0513 286 Begaj, Shkolla
0514 326 Sopot, Shkolla
0515 293 Babine, Shkolla
0517 448 Kojel, Shkolla
0518 677 Vicidole, Shkolla
0520 306 Gegaj, Shkolla
0522 601 Bucaj, Shkolla
0524 486 Kovace, Shkolla
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Bashkia Kurbin 
Njesia Administrative Fushë Kuqe 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0899 978 Q.V.0899/0 me adrese shkolla 9-vjeçare 
Gurez (e vjeter)

08991 876 Q.V.0899/1 me adrese shkolla 9-vjeçare 
Gurez (e re)

0900 761  Fushe Kuqe, Lokali Vasil Ulaj
09001 714  Fushe Kuqe, Lokali Vasil Ulaj

0901 607 Q.V.0901/0 me adrese shkolla e mesme 
Gorre

09011 561 Q.V.0901/1 me adrese Shkolla 
9-vjeçare Gorre

0902 833 Q.V.0902/0 me adrese shkolla 9-vjeçare 
Fushe Kuqe

0903 841 Q.V.0903/0 me adrese shkolla 9-vjeçare 
Adriatik e vjeter

09031 755 Q.V.0903/1 me adrese Shkolla 
9-vjeçare Adriatik e re

   
Njesia Administrative Laç 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0847 880 Posta Laç kati I pare
08471 789 Posta Laç kati I pare
0848 971 Shkolla nr 3 Laç
0849 977 Spitali Laç
0850 956 Posta Laç kati dyte
0851 946 Shkolla Nr 1 Laç
0852 955 Cerdhja Nr 1 Laç

08521 911 Cerdhja Nr 1 Laç
0853 977 Kopshti Nr 1 Laç

08531 981 Kopshti Nr 1 Laç
0854 979 Shkolla Nr 2 Laç

08541 936 Shkolla Nr 2 Laç
0855 986 Kopshti Nr 3 Laç
0856 940 Shkolla e mesme Laç kati I pare

08561 891 Shkolla e mesme Laç kati I pare
0857 975 Shkolla e mesme Laç kati I dyte

08571 895 Shkolla e mesme Laç kati I dyte
0858 957 Shkolla Nr 4 Sanxhak

08581 706 Shkolla Nr 4 Sanxhak
0859 965 Shkolla e re Nr 4 Sanxhak (kati i pare)

08591 924 Shkolla e re Nr 4 Sanxhak (kati i pare)
0860 972 Shkolla e re Nr 4 Sanxhak (kati i pare)
0861 971 Shkolla Nr 5, "Rruga e Patogut"
08611 985 Shkolla Nr 5, "Rruga e Patogut"

0862 918 Shkolla Nr 5, "Rruga e Patogut"
   

Njesia Administrative Mamurras 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0904 868 Gjorme, Shkolla
0905 711 Fushe-Mamurras, Shkolla

09051 558 Fushe-Mamurras, Shkolla
0906 850 Shkolla Jopublike" Vedruna"
0907 683 Shperdhet, Shkolla
0908 322 Katund i Ri, Lokal Privat Gjin Pjolla
0909 580 Zef Hoti, Shkolla

09091 485 Zef Hoti, Shkolla
0910 803 Drita, Shkolla e mesme

09101 610 Drita, Shkolla e mesme
0911 636 Qarrishte, Shkolla
09111 493 Qarrishte, Shkolla
0912 962 Zef Hoti, Kopshti
0913 686 Zef Hoti, Shkolla

09131 494 Zef Hoti, Shkolla
0914 976 Zef Hoti, Shkolla
0915 653 Gjorme, Shkolla
0916 806 Gjorme, Shkolla
0917 707 Zheje, Shkolla
0918 799 Zheje, Shkolla
0920 936 Demokracia, Shkolla

09201 674 Demokracia, Shkolla
0921 864 Fushe-Mamurras, Shkolla
0922 876 Fushe-Mamurras, Shkolla

09221 672 Fushe-Mamurras, Shkolla
   

Njesia Administrative Milot 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0863 641 SHKOLLA E MESME MILOT
0864 275 GALLATE, SHKOLLA 9 - VJEÇARE
0865 475 SKURAJ, SHKOLLA 9 - VJEÇARE
0867 306 FERR SHKOPET, AMBULANCA

0869 422 Mal-Bardhe Fushe, Lokal Privat Hider 
Vokrri

0870 658 MALBARDHE KODER, SHKOLLA 9 - 
VJEÇARE

0871 792 FUSHE MILOT 1, SHKOLLA 9 - 
VJEÇARE

0872 673 FUSHE MILOT 2, SHKOLLA 9 - 
VJEÇARE

08721 409 FUSHE MILOT 2, SHKOLLA 9 - 
VJEÇARE

Qarku: Lezhë
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0873 537 Fushe Shullaz, Privat, Paj Tafili
0874 820 MILOT, SHKOLLA E MESME

0875 254 SHULLAZ KODER SHKOLLA 9 - 
VJEÇARE

0877 396 DELBNISHT, SHKOLLA 9 - VJEÇARE

0878 629 QYTET MILOT, SHKOLLA 9 - 
VJEÇARE

08781 461 QYTET MILOT, SHKOLLA 9 - 
VJEÇARE

0879 845 QYTET MILOT, SHKOLLA 9 - 
VJEÇARE

0884 455 VINJOLL, SHKOLLA 9 - VJEÇARE
   

Bashkia Lezhë 
Njesia Administrative Balldre 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0680 860 Balldren i Ri, Kopshti i fëmijeve
06801 747 Balldren i Ri, Kopshti i fëmijeve
0681 292 Kolajake, Shkolla
0682 699 Balldren i Ri, Ambulanca

06821 545 Balldren i Ri, Ambulanca
0683 902 Balldren i Vjeter, Shkolla fillore
0684 879 Gocaj, kopshti i fëmijëve
0685 305 Qender Kakariq, Shkolla fillore
0686 502 Mali Kakariq, Kopshti i fëmijëve
0687 732 Torovec, Shkolla 9 - Vjeçare

06871 530 Torovec, Shkolla 9 - Vjeçare
0688 533 Shkembi i Kuq, Shkolla fillore
0689 807 Malecaj, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Blinisht 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0690 868 Shkolla 9-Vjeçare Blinisht
0691 424 Shkolla Fillore Piraj
0692 473 Shkolla Fillore Baqel
0693 409 Shkolla Fillore Kodhel
0694 658 Shkolla 9-vjeçare Troshan

06941 526 Shkolla 9-vjeçare Troshan
0695 550 Shkolla Fillore Fishte
0696 508 Shkolla Fillore Krajne

   
Njesia Administrative Dajç 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0697 767 Shkolla e mesme Dajç
06971 585 Shkolla e mesme Dajç
0698 827 Shkolla 8-vjeçare Mabe
0699 326 Shkolla fillore Dragushe

0700 464 Shkolla fillore Koterr
0701 751 Shkolla 8-vjeçare Gramsh
0702 281 Zojs, Shkolla fillore
0703 990 Shkolla e mesme Gjader

07031 712 Shkolla e mesme Gjader
   

Njesia Administrative Kallmet 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0704 959 Kallmet i Vogel, Shkolla
0705 687 Kallmet i Madh, Shkolla

07051 510 Kallmet i Madh, Shkolla
0706 515 Kallmet i Madh, Shkolla

07061 495 Kallmet i Madh, Shkolla
0707 719 Raboshte, Shkolla

07071 539 Raboshte, Shkolla
0708 607 Merci, Shkolla

07081 519 Merci, Shkolla
   

Njesia Administrative Kolsh 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0720 494
Ambientet e Drejtorise së Bujqësisë 
,Ujitjes dhe Administrimit të Pyjeve 
.Lagje Gurra Lezhë.

0722 306 Kaçinar + Vele + Lalm, Shkolla Kolsh
0723 348 Patalej, Shkolla Kolsh
0724 285 Kolsh, Shkolla
0725 938 Gryke, Shkolla
0726 776 Manati, Shkolla

07261 594 Manati, Shkolla
0727 829 Barbulloje e Re, shkolla 9-vjeçare

07271 527 Barbulloje e Re, shkolla 9-vjeçare
0728 366 Gjashe, Lokali i Bib Gjoni

   
Njesia Administrative Lezhë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0729 989 Lagjia " Skëndërbej", Kopeshti
07291 831 Lagjia " Skëndërbej", Kopeshti
07292 809 Lagjia " Skëndërbej",Lokali Ndoc Kola
07293 779 Lagjia " Skëndërbej",Lokali Nikolin Çuni
07294 814 Lagjia " Skëndërbej", Lokali Blerim Zaja
0730 485 Sheher, Shkolla e Shehrit

0731 498 Lagjia "Skënderbej", Pallati i Kulturës, 
Galeria Arteve

0732 728 Lagjia Kodër Marlekaj, Pallati 
Kultures,Salla e Leksioneve

07321 586 Lagjia Kodër Marlekaj, Pallati 
Kultures,Holli Salles
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0733 816 Lagjia S.M.T, Drejtoria Sherbimit Pyjor-
Kat. I

07331 545 Lagjia S.M.T, Drejtoria e Sherbimit Pyjor 
-Kat II

0734 910 Lagjia "Gurra",Kopeshti Gurra
07341 706 Lagjia "Gurra",Kopeshti Gurra
07342 617 Lagjia "Gurra",Kopesht Lagjia "Gurra"
0735 814 Lagjia e spitalit, Qendra Sanitare

07351 597 Lagjia e spitalit, Qendra Sanitare

0736 989 Lagjia "Beslidhja", Shkolla "Gjergj 
Fishta"

07361 716 Lagjia "Beslidhja", Shkolla "Gjergj 
Fishta"

0737 970 Lagjia "Beslidhja", Shkolla "Gjergj 
Kastrioti"

07371 973 Lagjia "Beslidhja", Shkolla "Gjergj 
Kastrioti"

07372 967 Lagjia "Beslidhja", Shkolla "Gjergj 
Kastrioti"

0738 924 Lagjia "Beslidhja", Shkolla "Kolin Gjoka 
"

07381 923 Lagjia "Beslidhja", Shkolla "Kolin Gjoka 
"

07382 918 Lagjia "Beslidhja", Shkolla "Kolin Gjoka 
"

0740 754 Shkolla "Nene Tereza"
07401 753 Shkolla "Nene Tereza"
07402 754 Shkolla "Nene Tereza"
07403 749 Shkolla "Nene Tereza"
0741 965 Lagjia "Gurra", Ambulanca Gurra

0742 873 Lagjia "Beslidhja", Shkolla "Gjergj 
Fishta"

07421 718 Lagjia "Beslidhja", Shkolla "Gjergj 
Fishta"

   
Njesia Administrative Shëngjin 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0709 960 Shengjin, Shkolla
07091 843 Shengjin, Shkolla Shengjin
07092 819 Shengjin, Kopeshti i femijeve Shengjin

0710 244
Koder Mulliri tek ambientet e Drejtorise 
se Bujqesise,Ujitjes dhe administrimit te 
Pyjeve lagje Gurra

0712 972 Shengjin, Shkolla Shengjin
0714 787 Ishull Shengjin, Shkolla

07141 802 Ishull Shengjin,shkolla Ishull Shengjin

07142 785 Ishull Shengjin, Lokali privat Ndue 
Marku

07143 761 Ishull Shengjin, Shkolla
0716 642 Ishull Lezhe, Lokal privat Enver Alcani

0717 870 Ishull Lezhe , shkolla e mesme
07171 818 Shkolla Ishull Lezhe
07172 750 shkolla Ishull Lezhe

   
Njesia Administrative Shënkoll 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0743 900 Shenkoll, Kopshti
07431 530 Shenkoll, Kopshti
0744 898 Gryke-Lumi , Shkolla 9 Vjeçare

07441 880 Gryke-Lumi , Shkolla 9 vjeçare
0745 755 Shkolla Shenkoll

07451 676 Shkolla Shenkoll
07452 669 Shkolla Shenkoll
0746 918 Kopshti Rrile

07461 641 Kopshti Rrile
0747 979 Barbulloje, Shkolla

07471 809 Barbulloje, Shkolla
07472 732 Barbulloje Shkolla
0748 747 Gajush Qendra Shendetsore

07481 341 I.E.V.P (Burgu) Shenkoll
0749 923 Tale 1, Shkolla
0750 271 Alku, Lokal Privat Luigj Doda
0751 520 Tale 2, Qendra Shendetsore
0752 754 Gryke-Lumi 1, Qendra Shendetsore

   
Njesia Administrative Ungrej 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0763 733 Ungrej, Shkolla
0764 220 Kalueri, Qendra Shendetesore
0765 252 Sukaxhi, Shkolla
0769 574 Kalivaç, Shkolla
0770 380 Gjobardhaj, Shkolla

   
Njesia Administrative Zejmen 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0754 827 Pllane Siper, Shkolla 9-vjeçare
0755 916 Shkolla 9-vjeçare Pllane kati i 2-te
0756 748 Zejmen, Shkolla e mesme kati 1-re

07561 627 Zejmen, Shkolla e mesme kati 2-te
0757 521 Markatomaj kopshti i femijeve

07571 503 Markatomaj kopshti i femijeve
0759 785 Spiten, Shkolla 9-vjeçare

07591 667 Kopeshti i femijeve Spiten
0760 803 Tresh 1, Shkolla 9-vjeçare
0761 979 Tresh 2, Shkolla 9-vjeçare
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Bashkia Mirditë 

Njesia Administrative Fan 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0774 443 Domgjon, Shkolla 9 - Vjeçare
0775 370 Hebe Qendra Shendetesore Hebe
0778 228 Xhuxhë shkolla 9 vjeçare
0779 211 Thirre, Shkolla 9 - Vjeçare
0780 237 Bisak, Shkolla 9 - Vjeçare
0781 260 Klos, Shkolla e mesme
0782 289 Fan Shkolla e Mesme Klos Kat i l l
0783 371 Katund i Ri, Shkolla fillore
0785 494 Shengjin, Shkolla 9 - Vjeçare

0787 357 Zall-Xhuxhë ish Qendra Shendetesore 
Komuna Fan

   
Njesia Administrative Kaçinar 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0788 257 Kacinar
0789 304 Arrez
0791 207 Shtuf
0792 637 Simon

   
Njesia Administrative Kthellë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0795 424 Perlat-Qendër, Shkolla e Mesme
0796 711 Prosek, Qendra Shëndetsore
0797 632 Perlat Epër, Shkolla 9-Vjeçare
0800 388 Rrushkull, Shkolla -9 Vjeçare
0803 235 Troje,Qendra Shëndetsore

   
Njesia Administrative Orosh 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0808 383 Shpal, Shkolla Shpal.
0810 962 Reps, Shkolla
0813 415 Mashterkor, Shkolla
0814 332 Orosh, Shkolla
0815 280 Bulshar, Qendra Shendetsore

   
Njesia Administrative Rrëshen 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0816 682 Blloku 1, Shkolla e mesme
08161 448 Blloku 1, Shkolla e mesme
0817 393 Sheshaj, Shkolla fillore

0819 495 Malaj Qender, Shkolla e mesme
0821 225 Tene, Shkolla 9 -Vjeçare
0822 398 Geziq, Shkolla 9 - Vjeçare
0823 407 Nderfane, Shkolla 9 -Vjeçare
0824 431 Nderfushes, Ambulanca
0826 538 Koder-Rreshen, Shkolla fillore
0827 751 Blloku 5+6, Shkolla "Pashko Vasa"

08271 549 Blloku 5+6, Shkolla "Pashko Vasa"
0828 329 Bukmire, Shkolla 9 - Vjeçare
0831 531 Blloku 2, Kinemaja
08311 475 Blloku 2, Kinemaja
0832 545 Blloku 2, Shkolla 9-Vjeçare Nr 2

08321 494 Blloku 2, Shkolla 9-Vjeçare Nr 2
0833 637 Blloku 2, Kopështi
0834 981 Pallatet e N.B. + Reç + Kolsh, Çerdhja
0835 870 N.N +Kaçorraj, Zyra Pyjore
0836 721 Tarazh + Bungaj
0837 306 Jezull, Lokal privat

   
Njesia Administrative Rubik 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0885 416 Fang, Shkolla 9-Vjeçare
0886 285 Reja e Zeze, Shkolla fillore
0887 493 Reja e Veles, Shkolla 9 -Vjeçare
0888 301 Rrethi i Eper Qendra Shendetsore
0889 257 Vaushkjeze, Shkolla 9 - Vjeçare
0891 425 Rasfik, Shkolla 9 - Vjeçare
0892 218 Fierze, Qendra Shëndetsore
0893 247 Bulger Qendra shëndetsore
0894 274 Kryezez, Shkolla 9 - Vjeçare
0895 768 Rubik,Lagjia e re, Lokal "Paulin Marku"

08951 578 Rubik,Lagjia e Re, Privat "Gjon Marku"

0896 782 Rubik,Lagjia e mesme, Çerdhja e 
fëmijëve

0897 986 Rubik,Lagjia e vjeter Shkolla 9 - Vjeçare
0898 229 Munaze, Qendra Shendetesore

   
Njesia Administrative Selite 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0839 225 Kurbnesh, Shkolla
0840 275 Zajs, Shkolla
0842 366 Bardhaj, Shkolla
0843 214 Lëkundë, Shkolla
0844 219 Kthell Epër, Shkolla
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Qarku: Shkodër
Bashkia Fushë - Arrëz 

Njesia Administrative Blerim 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0349 323 Xath, Shkolla
0353 360 Qebik, Shkolla
0354 388 Dardh, Shkolla

   
Njesia Administrative Njesia Administrative Fierzë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0355 363 Fierze
0358 386 Porov, Shkolla
0359 404 Bugjon, Shkolla
0363 326 Mezi, Shkolla

   
Njesia Administrative Njesia Administrative Fushë 

Arrëz 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0366 987 Fushe - Arrez, Shkolla 9 Vjeçare
0367 997 Fushe - Arrez, Shkolla e Mesme
0368 991 Fushe - Arrez, kopshti I femijeve
0369 676 Fushe - Arrez, Shkolla Fillore

   
Njesia Administrative Iballë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0382 939 Iballe, Shkolla e mesme
0388 391 Berishe e Vogel

   
Njesia Administrative Qafe-Mal 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0398 826 Kryezi, Shkolla
0399 365 Qafe Mali, Shkolla
0404 333 Qendra Shendetsore Lumbardhe

   
Bashkia Malësi e Madhe 

Njesia Administrative Gruemirë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0001 766 Boric I Madh, Shkolla Vrakë
0002 593 Grili, Shkolla

00021 582 Grili, Shkolla
0003 744 Omaraj, Shkolla
0004 638 Grude Fushe, Shkolla
0005 398 Demiraj, Shkolla

0006 504 SHKOLLA FILLORE KÇAR IPOSHTEM
0007 482 Gruemire Cezme, Shkolla
0008 956 Ktosh, Shkolla
0009 321 Gjorm i siperm, Shkolla
0011 246 Vajush, Shkolla
0012 628 Rrash Vorfa, Shkolla
0013 678 Balshaj, Shkolla
0016 603 Borice i vogel, Shkolla Vrake
0017 830 Borice i madh, Shkolla Vrake
0020 780 Egci, Shkolla Linaj
0023 297 Ambjent privat, Brahim Isufaj
0024 521 Kullaj-, Lokal Privat
0025 861 Gruemire , Shkolla

   
Njesia Administrative Kastrat 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0026 618 Rapshe, Shkolla 9 - Vjeçare Institucion 
Puplik

0027 673 Shkolla 9 - Vjeçare "Prek Gjoni" 
Institucion Puplik.

0028 353 Permal, Shkolla fillore Institucion 
Puplik.

0029 627 Gradec, Shkolla 9 - Vjeçare Institucion 
Puplik.

0030 573 Pjetorshan, Shkolla 9 - Vjeçare 
Institucion Puplik.

00301 510 Pjetorshan, Shkolla 9 - Vjeçare 
Institucion Puplik,

0031 765 Shkolla 9-Vjeçare "Ded Gjo 
Luli"Institucion Puplik.

00311 526 Shkolla 9-Vjeçare "Ded Gjo Luli" 
Institucion Puplik

0032 659 Vukpalaj, Shkolla 9 - Vjeçare Institucion 
Privat.

0033 497 Kastrat, Shkolla fillore Institucion 
Puplik.

0034 393 Bratosh, Shkolla 9- Vjeçare Institucion 
Puplik.

0035 514 Goraj, Shkolla fillore Institucion Puplik.

0036 676 Ivanaj - Bajze 1, Shkolla 9 - 
Vjeçare"Prek Gjoni" Institucion Puplik.

00361 408 Ivanaj - Bajze 1, Shkolla 9 - 
Vjeçare"Prek Gjoni" Institucion Puplik.

0037 788 Ivanaj - Bajze 2, Shkolla 9 - 
Vjeçare"Institucion Puplik.

00371 477 Ivanaj - Bajze 2, Shkolla 9 - 
Vjeçare"Institucion Puplik.

0038 973 Bajze, Shkolla e Mesme"Dod 
Kaçaj"Institucion Puplik.
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Njesia Administrative Kelmend 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0039 673 Vermosh, Shkolla 9 - Vjeçare
00391 634 Vermosh, Shkolla 9 - Vjeçare
0040 386 Lepusha
0041 544 Selce, Shkolla
00411 453 Selce, Shkolla
0042 655 Tamare, Shkolla e mesme
0043 470 Broj, Shkolla
0044 949 Vukel, Shkolla
0045 362 Nikc, Shkolla

   
Njesia Administrative Koplik 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0047 810 SHKOLLA 9-VJEÇARE
00471 719 SHKOLLA 9-VJEÇARE
00472 664 SHKOLLA 9-VJEÇARE
0048 886 Shkolla 9- Vjeçare

00481 617 Shkolla 9- Vjeçare
00482 638 Shkolla 9- Vjeçare
0049 937 Shkolla e Mesme

00491 786 Shkolla e Mesme
00492 832 Shkolla e Mesme
00493 716 Shkolla e Mesme

   
Njesia Administrative Qendër - MALESI E MADHE 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0050 266 Flakë, Kopësht
0051 441 Koplik i Sipërm,shkolla 9-vjeçare
0052 281 Koplik i Sipërm,shkolla 9-vjeçare
0053 416 Lohe, shkolla fillore
0054 591 Kamice, Shkolla 9 - Vjeçare
0055 517 Jubice, Shkolla fillore
0056 589 Sterbeq, shkolla 9-vjeçare
0057 578 Kalldrun, Shkolla fillore
0058 643 Dobre, Shkolla fillore
0059 766 Polvar, Shkolla fillore
0061 438 Koplik i Sipërm,shkolla 9-vjeçare

   
Njesia Administrative Shkrel 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0062 453 Boge, Shkolla
0063 258 Lohe e Siperme, Shkolla
0064 493 Rec, Shkolla

00641 289 Rec, IEVP

0065 434 Qaf Grade + Repishte, Shkolla
0066 269 Mosel-Mucaj, Shkolla Reç
0068 214 KOK-PAPAJ,SHKOLLA
0069 232 BZHETE MAKAJ,(DUCAJ)shkolla
0070 224 Bzhete Makaj(XHAJ)SHKOLLA
0071 274 BZHETA,SHKOLLA
0072 617 VRITHE, Shkolla
0074 514 DEDAJ,SHKOLLA
0075 386 ZAGORE NDREAJ,SHKOLLA

0076 272 ZAGORE ISUFAJ+VUÇA,QENDRA 
SHENDETESORE

   
Bashkia Pukë 

Njesia Administrative Gjegjan 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0372 262 Kuzhnen, Shkolla 9 - Vjeçare
0373 209 Mesul, Shkolla 9 - Vjeçare
0375 610 Gjegjan, shkolla e mesme
0376 344 Dom, ambulanca e fshatit
0377 316 Gojan i vogel, Shkolla 9 - Vjeçare
0378 504 Gojan i madh, Shkolla e mesme
0379 310 Shkoze, Shkolla 9 - Vjeçare
0381 320 Kimez, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Pukë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0390 794 Drejtoria e Shëndetit Publik
0391 847 Pallati I Kultures "E.Cabej"
0392 865 Shkolla 9 - Vjeçare " Migjeni"
0393 640 Kopshti I fëmijve "Eriola Lluka"
0394 915 Shkolla e mesme " Sabah Sinani"

   
Njesia Administrative Qelez 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0408 412 Fshati Bushat, Shkolla 9-Vjeçare
0412 211 Ukth, Shkolla
0415 789 Shkolla, Qelez
0418 290 Mardhnaq, Shkolla 9 vjeçare

   
Njesia Administrative Qerret 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0422 418 Korthpule, Qendra Shendetesore
0424 411 Qerret, Shkolla 9 vjeçare
0425 869 Luf, Shkolla e Mesme
0430 498 Gomsiqe, Shkolla 9 Vjeçare
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Njesia Administrative Rrape 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0431 291 Breg, shkolla 9 -Vjeçare
0432 260 Bicaj, Qender Shendetesore
0433 333 Rrape, Shkolla 9 -Vjeçare
0438 347 Buhot Qendra Shendetesore

   
Bashkia Shkodër

Njesia Administrative Ana Malit 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0193 236 Oblikë,Xhaferaj shkolla 9-vjeçare 
Oblike fillore

0194 562 Muriqan, Shkollë 9 -Vjeçare Muriqan
0198 383 Vallas, Qendra Shendetsore Alimetaj
0201 636 Oblike 1, Shkollë 9 -Vjeçare Oblike
0202 536 Oblike 1, Lokal privat, Mri Shkembi
0203 498 Oblike 2, Lokal privat(Shaban Dritareti)
0204 430 Oblike 3, Shkolla Mesme
0206 576 Obot i Vjeter, Shkolla 9-Vjeçare fillore
0207 308 Velinaj, Q.Shëndetësore

0208 606 Muriqan Qender, Lokal privat, Fahri 
Hoti

   
Njesia Administrative Berdicë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0215 714 Bërdicë e Sipërme, Shkolla,institucion 
publik.

02151 633 Bërdicë e Sipërme, Shkolla,institucion 
publik.

0216 939 Objekt Privat, Selim Aleti

0217 777 Bërdicë e Madhe, Shkolla,institucion 
publik.

0218 614 Bërdicë e Madhe, Shkolla,institucion 
publik.

0219 987 Trush, Shkolla, institucion publik.
0220 578 Trush, Shkolla , institucion publik.

02201 509 Trush, Ambulancë, institucion publik.
0221 591 Trush, Objekt Privat, Gjergj Patani
0222 662 Beltojë, Shkolla, institucion publik.
0223 573 Mali Hebaj, Shkolla ,institucion publik.

   
Njesia Administrative Dajç 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0224 537 Daragjat, Objekt Privat, Ded Shllaku

0225 264 Belaj, Shkolla Mesme Luc 
Agraja,Institucion shtetëror

0226 885 Pentar, Shkolla.Institucion shtetëror

0227 839 Shirq, Shkolla, Institucion shtetëror

0228 689 Mushan, Shkolla Shirq Institucion 
shtetëror

02281 510 Mushan, Shkolla Shirq Institucion 
shtetëror

0229 429 Suka-Dajc, Shkolla Institucion shtetëror

0230 777 Dajc 1, Shkolla Fillore Dajç Institucion 
shtetëror

0231 950 Dajc 2, Qendra Shëndetsore Kryqzim, 
Institucion shtetëror

0232 603 Samrish i Vjeter, Shkolla ,Institucion 
shtetëror

0233 480 Samrish i Ri, Shkolla,Institucion 
shtetëror

0234 207 Rushkull, Shkolla Samrish i 
Ri,Institucion shtetëror

   
Njesia Administrative Gur i zi 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0335 659 Shkolla Mesme Gur i Zi
03351 544 Gur i Zi ,Q.shendetesore

0336 948 Rragam, Qendra Shendetesore 
Rragam

0337 509 Sheldi, Shkolla 9 Vjeçare Sheldi
0338 255 Shpor, Shkolla 9- Vjeçare
0340 963 Gur i Zi, Shkolla e mesme
0341 888 Qendra Shendetesore, Juban
0342 931 Shkolla 9 vjeçare, Juban
0343 451 Ganjolle,Qendra Shendetesore
0344 899 Shkolla 9-vjeçare Vukatanë
0345 506 Kuc, Shkollla 9 - Vjeçare
0346 593 Rrenc, Shkolla 9 - Vjeçare

03461 484 Rrenc, Shkolla 9 - Vjeçare
0347 297 Gajtan, Qendra Shendetesore

   
Njesia Administrative Postribë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0077 654 Boks 1 Shkolla e Mesme,Institucion 
publik.

00771 480 Boks 2 Shkolla e Mesme. Institucion 
publik

0079 470 Shkolla 9 vjeçare Domen,Institucion 
publik.

00791 283 Qendra Shendetsore Milan,Institucion 
privat.

0081 576 Ura e Shtrejte, Shkolla 9 
vjeçare,Institucion publik.

0082 324 Prekal, Shkolla 9 vjeçare,Institucion 
publik.
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0083 581 Boks 3 Shkolla e Mesme,Institucion 
publik.

0084 694 Dragoç 1, Shkolla 9 vjeçare,Institucion 
publik.

0085 858 Dragoç 2, Shkolla 9 vjeçare,Institucion 
publik.

0086 902 Kullaj 1, Shkolla Fillore,Institucion 
publik.

00861 224 Kullaj 2, Shkolla Fillore,Institucion 
publik.

0087 566 Mes, Shkolla 9 vjeçare,Institucion 
publik.

0088 661 Myselim, Shkolla 9 vjeçare,Institucion 
publik.

0089 673 Drisht 1, Shkolla 9 vjeçare,Institucion 
publik.

0090 665 Drisht 2, Shkolla 9 vjeçare,Institucion 
publik.

   
Njesia Administrative Pult 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0091 602 Kir, Shkolla 9 vjeçare
0092 383 Bruçaj, Shkolla 9 vjeçare
0093 297 Xhan, Shkolla 9 vjeçare
0094 847 Pog, Shkolla fillore

   
Njesia Administrative Rrethinat 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0097 682 Shtoj i Ri, Shkolla
00971 621 Shtoj i Ri, Shkolla
0098 936 Shtoj i Ri, Shkolla
0099 781 Shtoj i Vjeter, Shkolla
0100 685 Shtoj i Vjeter, Shkolla
0101 625 Zues, Shkolla
0102 724 Dobrac, Qendra Shendetesore

01021 714 Dobrac, Qendra Shendetesore
01022 704 Dobrac, Qendra Shendetesore
0103 956 Dobrac, Shkolla

01031 977 Dobrac, Shkolla
0104 740 Golem, Shkolla

01041 675 Golem, Shkolla
0105 977 Golem, Shkolla
0106 762 Grude e Re, Shkolla

01061 832 Grude e Re, Shkolla
0107 915 Grude e Re, Vinoteka
0108 766 Grude e Re, Shkolla
0109 706 Bardhaj, Shkolla
0110 948 Bleran, Shkolla
0111 724 Bleran, Shkolla

01111 715 Bleran, Shkolla
0112 711 Hot i Ri, Shkolla
0113 682 Hot i Ri, Shkolla

01131 698 Hot i Ri, Shkolla
0114 746 Guci e Re, Shkolla

   
Njesia Administrative Shalë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0115 551 Theth, Shkolla
0116 357 Qendra shendetesore Breglumi
0117 510 Lotaj, Shkolla
0118 559 Lekaj Shkolla
0119 665 Shkolla 9-vjeçare Gimaj

01191 380 Shkolla Fillore Nenmavriq
   

Njesia Administrative Shkodër 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0235 255 Zogaj, Shkolla
0236 587 Shiroke, Shkolla 9 vjeçare

02361 484 Shiroke, Shkolla 9 vjeçare
0237 660 Lagjia "28 Nentori, Bahçallek, Shkolla

02371 479 Lagjia "28 Nentori, Bahçallek, Shkolla

0238 630 Lagjia "28 Nentori, Liria- shkolla 
9-vjeçare

02381 495 Lagjia "28 Nentori, Liria- shkolla 
9-vjeçare

0239 782 Lagjia "K.Permetit", Shkolla 
Pedagogjike

0240 962 Lagjia "Kongresi Permetit", Menca e 
konviktit te Pedagogjikes

02401 514 Lagjia "Kongresi Permetit", Menca e 
konviktit te Pedagogjikes

0241 990 Lagjia "K.Permetit", Shkolla Ismail 
Qemali

0242 748 Lagjia "K.Permetit", Shkolla Ismail 
Qemali

02421 519 Lagjia "K.Permetit", Shkolla Ismail 
Qemali

0243 709 Lagjia Kiras, Qendra Komunitare për 
familjet Nr 1

02431 552 Lagjia Kiras, Qendra Komunitare për 
familjen Nr 1

0244 790 Lagjia Kiras, Shkolla Veterinare
02441 600 Lagjia Kiras, Shkolla Veterinare
0245 608 Lagjia Kiras, Shkolla Veterinare

02451 509 Lagjia Kiras, Shkolla Veterinare
0246 513 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari"

02461 512 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari"
0247 803 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari"
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02471 613 Lagjia Kiras, Shkolla " A. Hajdari"

0248 721 Lagjia "Naim Gjylbegu", Q. 
Shendetsore, Dergut

02481 554 Lagjia "Naim Gjylbegu", Q. 
Shendetsore, Dergut

0249 795 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla Xh. 
Fishta

02491 578 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla Xh. 
Fishta

0250 707 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla 
"O.Kuka"

02501 518 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla 
"O.Kuka"

0251 868 Lagjia "Naim Gjylbegu", Shkolla 
"O.Kuka"

0252 603 Lagjia "Naim Gjylbegu", Kolegji turk
02521 444 Lagjia "Naim Gjylbegu", Kolegji turk
0253 648 Lagjia Rus, Kolegji turk

02531 513 Lagjia Rus, Kolegji turk
0254 569 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg"

02541 483 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg"
0255 660 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg"

02551 490 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg"
0256 795 Lagjia Rus, Shkolla "Skenderbeg"
0257 701 Lagjia Rus, Kopshti "Tome Alimhilli"
0258 685 Lagjia Rus, Kopshti "Tome Alimhilli"
0259 802 Lagjia "Vojo Kushi", Teatri "Migjeni"

02591 590 Lagjia "Vojo Kushi", Teatri "Migjeni"
0260 932 Lagjia "Vojo Kushi", Teatri "Migjeni"
0261 624 Lagjia "Vojo Kushi", Konsultori
02611 492 Lagjia "Vojo Kushi", Konsultori

0262 942 Lagjia "Skenderbeg", Qendra e 
Zhvillimit te Femijeve

02621 697 Lagjia "Skenderbeg", Qendra e 
Zhvillimit te Femijeve

0263 868 Lagjia "Skenderbeg", Fakulteti 
Infermierise (ish godina e Spitalit)

02631 645 Lagjia "Skenderbeg", Fakulteti 
Infermierise (ish godina e Spitalit)

0265 879 Lagjia "Fari Ramadani", Shkolla 
"Pashko Vasa"

0266 731 Lagjia "Fari Ramadani", Shkolla e 
Muzikes

0267 870 Lagjia "Fari Ramadani", Universiteti 
"Luigj Gurakuqi"

0268 874 Lagjia "Fari Ramadani", Universiteti 
"Luigj Gurakuqi"

0269 816 Sheshi "Nene Tereza", Albaposta
02691 483 Sheshi "Nene Tereza", Albaposta

0270 805 Sheshi "Nene Tereza", Ujesjellesi 
(Albtelekom)

02701 553 Sheshi "Nene Tereza", Ujesjellesi 
(Albtelekom)

0271 634 Lagjia "D. Matlia", Shkolla "D 
Prishtines"

02711 471 Lagjia "D. Matlia", Shkolla "D 
Prishtines"

0272 691 Lagjia "Danjel Matlia", Qendra 
shendetësore Nr.2

02721 536 Lagjia "Danjel Matlia", Qendra 
shendetësore Nr.2

0273 885 Lagjia "D. Matlia", Shkolla "D 
Prishtines"

0274 654 Lagjia "Perash", Shkolla "Ali Lacej"
02741 498 Lagjia "Perash", Shkolla "Ali Lacej"
0275 696 Lagjia "Perash", Shkolla "Ali Lacej"

02751 585 Lagjia "Perash", Shkolla "Ali Lacej"

0276 613 Lagjia "Fahri Ramadani" Shkolla e 
Mizikës "Prenkë Jakova"

02761 474 Lagjia "Fahri Ramadani" ,Shkolla e 
Muzikes "Prenkë Jakova"

0277 814 Lagjia "Perash", Shkolla "Ali Lacej"
02771 556 Lagjia "Perash", Shkolla "Ali Lacej"
0278 915 Lagjia "Perash", Shkolla "Ali Lacej"
0279 588 Lagjia"M. Alimani", Shkolla e ndertimit

02791 471 Lagjia"M. Alimani", Shkolla e ndertimit
0280 858 Lagjia"M. Alimani", Shkolla e ndertimit
0281 747 Lagjia"M. Alimani", Shkolla e ndertimit
0282 760 Lagjia"M. Alimani", Kopshti "Sorros"

0283 442 Lagjia"10 Korriku", Medrese e djemve 
"Haxhi Sheh-S

0284 786 Lagjia"10 Korriku", Medrese e djemve 
"Haxhi Sheh-S

0285 757  Ambjent Privat,Kujtim Ademi
02851 506  Ambjent Privat,Kujtim Ademi
0286 973 Lagjia"10Korriku", Shkolla Isuf Tabaku
0287 523 Lagjia "Salo Halili", shkolla ABC

02871 498 Lagjia "Salo Halili", shkolla ABC

0288 834 Lagjia"10 Korriku", Medrese e djemve 
"Haxhi Sheh-S

0289 545 Lagjia "Salo Halili", Shkolla ABC
02891 507 Lagjia "Salo Halili", Shkolla ABC

0290 844 Lagjia "10 Koriku", Medrese e djemeve 
"Haxhi Sheh-

0291 695 Lagjia "S,Halili", Shkolla "Ndre Mjeda"
0292 592 Lagjia "S,Halili", Shkolla "Ndre Mjeda"
0293 762 Lagjia "S,Halili", Shkolla "Ndre Mjeda"

0294 580 Lagjia " Çakej" , Qendra Shëndetësore 
.

02941 478 Lagjia " Çakej", Qëndra Shendetësore.
0295 531 Lagjia "Q, Stafa", Bibloteka

02951 474 Lagjia "Q, Stafa", Bibloteka
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0296 627 Lagjia "Q, Stafa", Kopshti "Sorros"
0297 773 Lagjia "Q, Stafa", Shkolla "28 Nentori"
0298 695 Lagjia "Q, Stafa", Shkolla "28 Nentori"
0299 642 Lagjia "Salo Halili" ,Shkolla ABC

02991 464 Lagjia "Salo Halili", Shkolla ABC

0300 923 Lagjia "Ahmet Haxhija", shkolla "Salo 
Halili"

0301 762 Lagjia "Ahmet Haxhija", shkolla "Salo 
Halili"

0302 930 Lagjia"Ahmet Haxhia", Kopshti 
"Medrese"

0303 899 Lagjia A.Haxhija", Kopshti I Medreses
0304 748 Lagjia A.Haxhija", Kopshti Dudas
0305 695 Lagjia "3 Heronjte, Shkolla "N.Mazi"

03051 570 Lagjia "3 Heronjte, Shkolla "N.Mazi"

0306 871 Lagjia "Ndoc Mazi", Fakulteti i Gjuheve 
te Huaja

03061 619 Lagjia "Ndoc Mazi", Fakulteti i Gjuheve 
te Huaja

0307 755 Lagjia "Ndoc Mazi", Shkolla "Miqesia"
03071 631 Lagjia "Ndoc Mazi", Shkolla "Miqesia"
0308 800 Lagjia "N.Mazi", Konvikti S .Spahia

03081 602 Lagjia "N.Mazi", Konvikti S .Spahia

0309 966 Lagjia "Mark Lula", Shkolla e re 
9-vjeçare

03091 761 Lagjia "Mark Lula", Shkolla e re 
9-vjeçare

0310 681 Lagjia "Mark Lula", Shkolla e re 
9-vjeçare

03101 500 Lagjia "Mark Lula", Shkolla e re 
9-vjeçare

0311 604 Lagjia "T Kola", Shkolla "P.Vasa"
03111 465 Lagjia "T Kola", Shkolla "P.Vasa"
0312 573 Lagjia "T Kola", Shkolla Pyjore

03121 480 Lagjia "T Kola", Shkolla Pyjore
0313 946 Lagjia "3 Heronjte" Shkolla "N.Mazi"

03131 502 Lagjia "3 Heronjte" Shkolla "N.Mazi"
0314 876 Lagjia "3 Heronjte" Stacioni I trenit"

03141 587 Lagjia "3 Heronjte" Stacioni I trenit"
0315 876 Lagjia "3 Heronjte" Shkolla "N.Mazi"

03151 662 Lagjia "3 Heronjte" Shkolla "N.Mazi"
0316 996 Lagjia "Skenderbeg", Shkolla "A.Broci"

03161 980 Lagjia "Skenderbeg", Shkolla "A.Broci"
0317 682 Lagjia "Skenderbeg", Shkolla Pyjore

03171 507 Lagjia "Skenderbeg", Shkolla Pyjore
0318 835 Lagjia "Skenderbeg", Infermjeria
0319 662 Lagjia "P. Rexhepi", Shkolla "J.Misja"

03191 490 Lagjia "P. Rexhepi", Shkolla "J.Misja"
0320 513 Lagjia "P. Rexhepi", Shkolla "V.Shanto"

03201 505 Lagjia "P. Rexhepi", Shkolla "V.Shanto"

0321 907 Lagjia "P. Rexhepi", Shkolla "V.Shanto"

0322 798 Lagjia "3 Heronjte", Qëndra komunitare 
për familjen Nr.3

03221 535 Lagjia "3 Heronjte", Qendra komunitare 
për familjen Nr.3

0323 549 Lagjia "3 Heronjte", Ndërrmarrja 
Ujesjedhësi"

03231 502 Lagjia "3 Heronjte", Ndërrmarrja 
Ujesjedhësi"

   
Njesia Administrative Shosh 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0132 441 Ndrejaj Shosh
0133 221 Palaj Shosh
0134 208 Nicaj Shosh

   
Njesia Administrative Velipojë 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0324 805 Velipoje 1, Shkolla, institucion publik
0325 290 Mali-Kolaj, Shkolla, institucion publik.
0326 707 Pulaj, Ambulanca, institucion publik

03261 603 Pulaj, Ambulanca, institucion publik
0327 843 Velipoje 2, Shkolla, institucion publik.

0328 660 Gomsiqe e re, Shkolla e mesme, 
institucion publik.

03281 476 Gomsiqe e re, Shkolla e mesme, 
institucion publik.

0329 461 Luarz, Shkolla, institucion publik.
0330 596 Cas,Shkolla, institucion publik.
0331 698 Rec i ri, Lokal Privat, Gjovalin Shehu
0332 335 Rec-Pulaj, Shkolla, institucion publik.
0333 486 Lokal Privat, Elvis Preka
0334 504 Baks-Rrjoll, Shkolla, institucion publik.

   
Bashkia Vau i Dejës 

Njesia Administrative Bushat 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0209 527 Barbullush, Shkolla 9 - Vjeçare
0210 985 Barbullush, Shkolla e mesme
0211 862 Barbullush, Lokal privat Alfons Jakaj
0212 767 Barbullush, Shkolla 9 - Vjeçare
0213 359 Hoten ,Shkolla fillore
0214 486 Kukel, Shkolla fillore
0145 724 Bushat, Shkolla e mesme
0146 785 Ashtë, Shkolla 9 -Vjeçare
0147 986 Melgush, Shkolla 9 - Vjeçare
0148 964 Melgush, Shkolla 9 - Vjeçare
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0149 533 Kanej, Shkolla fillore
0150 991 Ranxa, Shkolla 9 - Vjeçare
0151 941 Ranxa, Shkolla 9 - Vjeçare
0152 880 Ranxa, Qendra Shendetësore
0153 460 Mali Jushit-Lumsi, Qendra Shendetsore
0155 861 Fshati I ri Qender, Shkolla 9 - Vjeçare
0156 712 Bushat, Shkolla 9 - Vjeçare
0158 708 Bushat F Dragovajk, Lokal
0159 803 Shkjeze, Shkoll a fillore
0160 832 Plezhe, Shkolla fillore
0161 983 Stajke, Shkolla 9 - Vjeçare
0162 982 Stajke, Qendra Shëndetësore
0163 927 Kosmac, Shkolla 9 - Vjeçare
0164 897 Kosmac, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Hajmel 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0165 670 Nenshat, Shkolla
0166 743 Nenshat, Shkolla
0167 985 Hajmel, Shkolla
0168 892 Hajmel , Shkolla e mesme
0169 581 Dheu Lehte, Shkolla
0170 724 Pacram, Shkolla
0171 594 Pistull, Shkolla e mesme

   
Njesia Administrative Shllak 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0126 542 Ukbibaj, Shkolla
0130 475 Vukjakaj -Gegaj, Shkolla
0131 326 Bene, Shkolla

   
Njesia Administrative Temal 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0135 794 Koman, Shkolla
0142 401 Koman, Shkolla Qendra

01421 384 Shkolla 9-vjeçare, Toplanë
   

Vau Dejes 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0172 983 Vau-Dejes, Kinoklubi
0173 895 Kaçe, Ambulanca
0174 941 Naraç, Shkolla
0175 268 Gomsiqe+Dush, Shkolla
0176 977 Vau I Dejes, privat Ndoc Ndreu
0177 381 Karme, Shkolla
0178 981 Vau-Dejes, Shkolla
0180 951 Vau-Dejes, Lokal privat, Fran Gjini
0181 469 Vau-Dejes, Lokal privat, Leke Deja
0182 826 Mjede, Shkolla e Mesme
0183 976 Mjede, Shkolla
0184 381 Sparthare, Shkolla
0185 988 Shelqet, Shkolla

   
Njesia Administrative Vig-Mnele 

Kodi QV Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

0188 471 Vig Shkolla 9 vjeçare
0189 444 Mnele. Qendra Shendetesore.
0190 748 Mnele e Madhe, Shkolla
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Bashkia Bashkia Kamëz 
Njesia Administrative Kamëz 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1564 634 Shkolla "Halit Coka"
15641 631 Shkolla "Halit Coka"

1565 756 Rruga "Vllazërimi",nr.9,Objekt privat "Vehbi 
Shehu

15651 692 Rruga "Vllazërimi",nr.9,Objekt privat "Vehbi 
Shehu

1566 620 Rruga."Manhatan"nr.23,Objekt Publik 
"Kopshti Kamëz"

1567 769 Rruga."Manhatan"nr.23,Objekt Publik 
"Kopshti Kamëz"

15671 765 Rruga."Manhatan"nr.23,Objekt Publik 
"Kopshti Kamëz"

1568 642 Rruga "Bulevardi Blu" nr.165,Objekt Publik 
Gjimnazi "I.Rugova"

15681 640 Rruga "Bulevardi Blu" nr.165,Objekt Publik 
Gjimnazi "I.Rugova"

1569 770 Rruga "Bulevardi Blu" nr.165,Objekt Publik 
Gjimnazi "I.Rugova"

15691 768 Rruga "Bulevardi Blu" nr.165,Objekt Publik 
Gjimnazi "I.Rugova"

1570 725 Rruga "Bulevardi Blu" nr.165,Objekt Publik 
Gjimnazi "I.Rugova"

15701 716 Rruga "Bulevardi Blu" nr.165,Objekt Publik 
Gjimnazi "I.Rugova"

1571 792 Rruga "OSBE" nr.2,Objekt Publik "Shkolla 
Profesionale"

15711 736 Rruga "OSBE" nr.2,Objekt Publik "Shkolla 
Profesionale"

1572 766 Rruga "Kongresi i Manastirit" nr.14, Objekt 
Publik Shkolla "Kamza e Re"

15721 771 Rruga "Kongresi i Manastirit" nr.14, Objekt 
Publik Shkolla "Kamza e Re"

15722 754 Rruga "Kongresi i Manastirit" nr.14, Objekt 
Publik Shkolla "Kamza e Re"

1573 885 Rruga "Bulevardi Blu" nr.486/1,Objekt Publik 
"Pallati i Kulturës"

15731 894 Rruga "Bulevardi Blu" nr.486/1,Objekt Publik 
"Pallati i Kulturës"

15732 883 Rruga "Bulevardi Blu" nr.486/1,Objekt Publik 
"Pallati i Kulturës"

15733 903 Rruga "Bulevardi Blu" nr.486/1,Objekt Publik 
"Pallati i Kulturës"

15734 849 Rruga "Bulevardi Blu" nr.486/1,Objekt Publik 
"Pallati i Kulturës"

1574 804 Shkolla 9 Vjeçare "Arberia"
15741 791 Shkolla 9 Vjeçare "Arberia"

1575 996 Rruga "Montreal" nr.19/1, Objekt Publik 
"Qendra e F.Profesional"

15751 996 Rruga "Montreal" nr.19/1, Objekt Publik 
"Qendra e F.Profesional"

1576 805 Rruga "Azem Hajdari" nr.142,Objekt Publik 
Shkolla "Kamëz 5"

15761 797 Rruga "Azem Hajdari" nr.142,Objekt Publik 
Shkolla "Kamëz 5"

1577 833 Rruga "Asti" nr.21,Objekt Publik Shkolla 
"Niko Hoxha" Valias

15771 832 Rruga "Asti" nr.21,Objekt Publik Shkolla 
"Niko Hoxha" Valias

15772 828 Rruga "Asti" nr.21,Objekt Publik Shkolla 
"Niko Hoxha" Valias

1578 843 Shkolla Kamza e re
15781 838 Shkolla Kamza e re

1579 867 Rruga "Zhvillimi" nr.3/1,Objekt Publik 
Shkolla "Demokracia" Valias i Ri

15791 885 Rruga "Zhvillimi" nr.3/1,Objekt Publik 
Shkolla "Demokracia" Valias i Ri

15792 872 Rruga "Zhvillimi" nr.3/1,Objekt Publik 
Shkolla "Demokracia" Valias i Ri

15793 808 Rruga "Zhvillimi" nr.3/1,Objekt Publik 
Shkolla "Demokracia" Valias i Ri

1580 646 Shkolla 9 Vjeçare "Hillari Klinton"
15801 642 Shkolla 9 Vjeçare "Hillari Klinton"
1581 820 Shkolla 9 Vjeçare"Sulejman Elez"
15811 798 Shkolla 9 Vjeçare "Sulejman Elezi""
15812 764 Shkolla 9 Vjeçare "Sulejman Elezi"
1582 799 Objekt privat "Marash Prendi"

15821 785 Objekt privat "Marash Prendi"
1583 553 Shkolla "Nënë Tereza"

15831 542 Shkolla "Nënë Tereza"

1584 726 Rruga "Co-Plan" nr.42,Objekt Privat "Ali 
Vata"

15841 684 Rruga "Co-Plan" nr.42,Objekt Privat "Ali 
Vata"

1585 651 Objekt Privat " Agron Cena"

15851 650 Rruga "Zanave" nr.65, Objekt Privat "Agron 
Cena"

1586 868 Rruga "Paqësori" nr.23, Objekt Publik Shk. 
"Azem Hajdari"

15861 866 Rruga "Paqësori" nr.23, Objekt Publik Shk. 
"Azem Hajdari"

1587 725 Rruga "Përparimi "nr.19, Objekt Publik 
Shk."Nënë Tereza"

15871 717 Rruga "Përparimi "nr.19,Objekt Publik 
Shk."Nënë Tereza"

1588 802 Shkolla "Nënë Tereza"
15881 786 Shkolla "Nënë Tereza"

Qarku: Tiranë
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15882 759 Shkolla "Nënë Tereza"

1589 841 Rruga "Lura" nr.59/2,Objekt Publik Shk. 
"Dom Nikoll Kaçorri"

15891 809 Rruga "Lura" nr.59/2,Objekt Publik Shk. 
"Dom Nikoll Kaçorri"

15892 761 Rruga "Lura" nr.59/2,Objekt Publik Shk. 
"Dom Nikoll Kaçorri"

1590 967 Shkolla "Dom Nikoll Kacorri"

1591 592 Rruga "Gjallica" nr.38, Objekt Publik Shk. 
"Halit Coka"

15911 591 Rruga "Gjallica" nr.38, Objekt Publik Shk. 
"Halit Coka"

1592 810 Shkolla 9 Vjeçare "Halit Coka"
15921 792 Shkolla 9 Vjeçare"Halit Coka"

1593 623 Rruga "Drini" nr.50, Objekt Privat "Sulejman 
Sinan

15931 610 Rruga "Drini" nr.50, Objekt Privat "Sulejman 
Sinan

1594 606 Bulçesh, Shkolla 9 Vjeçare" Ibrahim Basha"
15941 575 Shkolla "Ibrahim Basha"

1595 719 Rruga "Demokracia" nr.26/1, Objekt Publik 
Kopështi Lagje nr.5,Bathore

15951 670 Rruga "Demokracia" nr.26/1, Objekt Publik 
Kopështi Lagje nr.5,Bathore

1596 753 Rruga "Erzeni" nr.2/1, Objekt Publik 
Shk."Ahmet Zogu"

15961 734 Rruga "Erzeni" nr.2/1, Objekt Publik 
Shk."Ahmet Zogu"

1597 717 Rruga "Rozafa" nr.62, Objekt Privat 
"Matranxhi"

15971 708 Rruga "Rozafa" nr.62, Objekt Privat 
"Matranxhi"

15972 673 Rruga "Rozafa" nr.62, Objekt Privat 
"Matranxhi"

1598 780 Rruga "Erzeni" nr.2/1, Objekt Publik 
Shk."Ahmet Zogu"

15981 762 Rruga "Erzeni" nr.2/1, Objekt Publik 
Shk."Ahmet Zogu"

1599 713 Rruga "Gjallica" nr.42, Objekt Publik Shk. 
"Elez Isuf Ndreu"

15991 711 Rruga "Gjallica" nr.42, Objekt Publik Shk. 
"Elez Isuf Ndreu"

15992 698 Rruga "Gjallica" nr.42, Objekt Publik Shk. 
"Elez Isuf Ndreu"

1600 833 Rruga "Teuta", nr.40/1, Objekt Publik Shk. 
"100 - Vjetori"

16001 816 Rruga "Teuta", nr.40/1, Objekt Publik Shk. 
"100 - Vjetori"

16002 819 Rruga "Teuta", nr.40/1, Objekt Publik Shk. 
"100 - Vjetori"

16003 789 Rruga "Teuta", nr 40/1, Objekt Publik Shk. 
"100 - Vjetori"

1601 710 Rruga "Arbërit" nr.50, Objekt Publik Shk. 
"Bulçesh"

   
Njesia Administrative Paskuqan 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2040 990 Paskuqan nr.2,Q.Shendetesore
20401 987 Paskuqan nr.2,Q.Shendetesore
20402 986 Ambient Privat "Puci"
2041 795 Shkolla "Azem Hajdari"
20411 801 Shkolla "Azem Hajdari"
20412 799 Shkolla "Azem Hajdari"
20413 784 Shkolla "Azem Hajdari"
2042 756 B.F.Kercik,shkolla "Vllazerimi"

20421 739 B.F.Kercik,shkolla"Vllazerimi"
20422 711 B.F.Kercik,shkolla"Vllazerimi"
2043 794 B.Koder,shkolla

20431 763 B.Koder,shkolla
2044 795 Paskuqan nr.2,shkolla "Jashar Hoxha"

20441 788 Paskuqan nr.2,shkolla"Jashar Hoxha"
20442 789 Paskuqan nr.2,shkolla"Jashar Hoxha"
20443 779 Paskuqan nr.2,shkolla"Jashar Hoxha"
2045 960 Paskuqan nr.2,shkolla"Jashar Hoxha"

20451 907 Paskuqan nr.2,shkolla"Jashar Hoxha"
20452 844 Paskuqan nr.2,shkolla"Jashar Hoxha"
2046 803 Lokal Privat (Avdyl Kupa)

20461 878 Lokal Privat(Avdyl Kupa)
20462 799 Lokal Privat(Avdyl Kupa)
20463 705 Lokal Privat(Avdyl Kupa)

2047 983 Paskuqan nr.1,shkolla "Lidhja Shqiptare e 
Prizrenit"

20471 986 Paskuqan nr.1,shkolla"Lidhja Shqiptare e 
Prizrenit"

20472 986 Paskuqan nr.1,shkolla"Lidhja Shqiptare e 
Prizrenit"

20473 981 Paskuqan nr.1,shkolla"Lidhja Shqiptare e 
Prizrenit"

2048 947 B.K.Kuqe,shkolla "Tahir Sinani"
20481 909 B.K.Kuqe,shkolla"Tahir Sinani"
2049 890 Lokal Privat (Asllan Qefalia)

20491 868 Lokal Privat(Asllan Qefalia)
20492 865 Lokal Privat "Asllan Qefalia"
20493 819 Lokal Privat"Asllan Qefalia"
2050 876 Shkolla 9 vjeçare "Azem Hajdari"

20501 888 Shkolla 9 vjeçare "Azem Hajdari"
20502 874 Shkolla 9 vjeçare "Azem Hajdari"
20503 857 Shkolla 9 vjeçare "Azem Hajdari"
2051 705 Shkolla e Mesme "Gramoz Palushi"
20511 698 Shkolla e Mesme "Gramoz Palushi"
20512 633 Shkolla e Mesme "Gramoz Palushi"
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Bashkia Kavajë 
Njesia Administrative Golem 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2122 858 Kryemdhej Ambulanca
2123 550 Karpen I Ri Shkolla fillore
2124 981 Lokal Privat Muharrem Estrefi
2125 679 Qerret Shkolla 9-Vjeçare
2126 636 Shkollën 9-vjeçare Golem

21261 557 Shkollën 9-vjeçare Golem
2127 790 Golem 2 Shkolla 9- Vjeçare klasa 1

21271 612 Golem 2 Shkolla 9- Vjeçare klasa 2
2128 905 Tilaj Shkolla Fillore klasa 1
2129 593 Seferaj Shkolla 9-Vjeçare
2130 422 Golemas Ambulanca
2131 500 Zigxhafaj Ambulanca
2132 454 Kanaparaj Shkolla 9-Vjeçare
2133 515 Aganas Shkolla Fillore
2134 923 Karpen Vendas Shkolla Fillore Klasa 1

   
Njesia Administrative Helmes 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2135 613 Cete, Shkolla
2137 537 Helmas, Shkolla
2139 263 Gjoc i Ri, Shkolla
2140 466 Momel, Shkolla
2141 699 Shtodher, Shkolla
2142 720 Memzotaj, Shkolla
2146 337 Mengaj, Qendra shëndetësore
2147 224 Kryezi, Objekt Privat Indrit Puja

   
Njesia Administrative Kavajë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2167 879 Shkolla "Industriale"
2168 755 Shkolla "Industriale"

21681 680 Lokal Privat Ndricim Kallasi
2169 988 Shkolla "3 Deshmoret"
2170 997 Shkolla "3 Deshmoret"
2171 963 Pallati i Kultures""Kavaljon""
21711 952 Pallati i Kultures""Kavaljon""
2172 976 Kopeshti "Mehmet Babamusta"
2173 987 Godina Tatim Taksat

21731 370 Kopeshti Lagja nr 4"Mandarinat"
2174 993 Lokal Privat "Hazis Bizhdili"

21741 771 Lokal Privat "Bashkim Ziu"
2175 996 Shkolla, "Mehmet Babamusta"

21751 914 Lokal Privat Met Ejupi

2176 974 Shkolla, "Mehmet Babamusta"
21771 934 Lokal Privat""Luan Ndreu""
2178 992 Godina ish Banka Bujqesore

21781 635 Godina Tatim Taksat
2179 793 Shkolla, "A.Mojsiu"
2180 748 Shkolla, "A.Mojsiu"
2181 669 Muzeu Etnografik
2182 689 Muzeu Etnografik
2184 698 Lokal Privat "Ilir Telaku"
2185 919 Lokal Privat Stefan Qeraca
2186 919 Lokal Privat Sulejman Shkoza
2187 916 Kopeshti "Karkineve"
2189 969 Godina e Ujsjellesit

21891 963 Godina e Ujsjellesit
2190 978 Godina tek Filiali i Elektrikut
2191 699 Shkolla "Fiqiri Kurti"
2192 762 Shkolla "Fiqiri Kurti"

21921 761 Kinemaja
2193 974 Stadiumi "Besa"
2194 976 Stadiumi "Besa"

21941 677 Shkolla Industriale tek Spitali i Ri
2195 831 Kopeshti Nr.1 Drejtoria Arsimore

21951 637 Kopeshti Nr.1 Drejtoria Arsimore
2196 713 Kopeshti tek ish Policia

21961 616 "Qendra stërvitore"ish fusha e vjetër
   

Njesia Administrative Luz i vogël 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2215 965 Luz i Vogel, Shkolla e Mesme
2216 876 Luz i Vogel, Shkolla e Mesme
2217 945 Luz i Vogel, Shkolla 9-vjeçare
2218 578 Luz i Vogel, Shkolla 9-vjeçare

22181 592 Luz i Vogel, Shkolla 9-vjeçare
2219 866 Vorrozen, Shkolla 9-vjeçare
2220 985 Vorrozen, Shkolla 9-vjeçare
2221 971 Vorrozen, Shkolla 9-vjeçare
2222 777 Beden, Shkolla 9-vjeçare
2223 635 Blerimaj, Shkolla 9-vjeçare

   
Njesia Administrative Synej 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2158 798 Synej, Shkolla e mesme
21581 880 Synej, Shkolla e mesme
2159 875 Synej, Shkolla e mesme
2160 405 Bukaq, Shkolla
2161 850 Rrakull, Shkolla 9 - Vjeçare
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21611 683 Rrakull, Shkolla 9 - Vjeçare
2162 739 Rrikaj, Shkolla fillore
2163 710 Hajdaraj, Shkolla 9 - Vjeçare

21631 526 Hajdaraj, Shkolla 9 - Vjeçare
2165 902 Bago, Shkolla e Re 9 - Vjeçare

21651 869 Bago, Shkolla e Re 9 - Vjeçare
2166 442 Peqinaj, Shkolla fillore

   
Bashkia Rrogozhinë 

Njesia Administrative Gose 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2197 682 Shkolla e Mesme e Bashkuar Gosë
21971 569 Shkolla e Mesme e Bashkuar Gosë
2198 953 Shkolla e Mesme e Bashkuar Gosë
2199 799 Shkolla e Mesme e Bashkuar Gosë
2200 510 Shkolla 9-vjeçare Hekuran Balliu

22001 501 Shkolla 9-vjeçare Hekuran Balliu
2201 973 Shkolla 9-vjeçare Kalush
2202 417 Ambulanca Vile-Ballaj
2203 631 Shkolla 9-vjeçare Vile-Bashtove

22031 525 Shkolla 9-vjeçare Vile-Bashtove
   

Njesia Administrative Kryevidh 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2148 665 Kryevidh, Shkolla
21481 544 Kryevidh, Shkolla
2149 387 Domen, Lokal "Nexhmi Hoxha"
2150 650 Zhabjak, Shkolla

21501 516 Zhabjak, Shkolla
2151 717 Ballaj, Infermjeri
2152 428 Gerth, Shkolla
2153 317 Patk-Milot, Infermjeri
2154 661 Spille, Shkolla

21541 406 Spille, Shkolla
2155 458 Shardushk, Shkolla
2156 799 Sterbeg, Shkolla
2157 477 Spanesh-Kazije, Lokal " Qendrim Muca"

   
Njesia Administrative Lekaj 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2204 475 Shkozet, Shkolla
2205 211 Mushnike, Shkolla
2207 692 Luz Madh, Shkolla

22071 512 Luz Madh, Shkolla
2208 725 Luz Madh, Shkolla

22081 327 Luz Madh, Shkolla

2209 559 Lekaj,Shkolla
22091 567 Lekaj, Shkolla
2210 654 Lekaj, Shkolla

22101 488 Lekaj,Shkolla
2211 306 Harizaj, Shkolla
22111 245 Kryeluzaj, Ambulanca
2212 717 Germenj, Shkolla
2213 367 Okshtun, Shkolla
2214 303 Zanbishe, Shkolla

   
Njesia Administrative Rrogozhinë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2224 929 Domen, Lokal privat "Mustafa Hoxha"
22241 167 Burgu Rrogozhinë

2225 969 Ambient publik shkolla e mesme 
Rrogozhinë

2226 615 Çerdhja e femijeve.
22261 476 Kopeshti i femijeve.
2227 876 Ambient publik shkolla 9-Vjeçare Xh.S

22271 755 Ambient publik shkolla 9-Vjeçare Xh.S
2228 618 Ambient publik shkolla 9-Vjeçare Q.Gj

22281 523 Ambient publik shkolla 9-Vjeçare Q.Gj
2229 678 Ambient privat:Lokal Deshira Spahiu.

22291 527 Ambient privat:Lokal Deshira Spahiu.
2230 328 Ambient privat Bardhyl Shima
2231 683 Ambient privat Shefqet Shera
2232 776 Stacioni i trenit
2233 532 Ambient privat Sokol Dyrmishi

   
Njesia Administrative Sinaballaj 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2234 777 Shkolla 9 - Vjeçare Sinaballaj
2235 249 Ambulanca Met-hasanaj.
2241 263 Abulanca Fliballie

   
Bashkia Tiranë 

Njesia Administrative Baldushk 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2063 292 Qendra Shendetesore Mumajes
2064 315 Veski, Shkolla
2066 331 Vrap, Shkolla
2068 270 Parret, Shkolla
2069 639 Fushas, Shkolla
2070 254 Shkolla 9-vecare Baldushk
2071 430 Baldushk, Shkolla e mesme
2072 266 Shpat Rove, Shkolla fillore
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2073 336 Qendra Shendetesore Isufmucaj
2074 428 Mustafakoc, Shkolla
2075 258 Kocaj, Shkolla 9 - vjeçare
2076 290 Kakunje, Ambulanca

   
Njesia Administrative Bërzhitë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1602 440 Dobresh, Shkolla fillore
1603 382 Mihajas, Shkolla 9 - Vjeçare
1606 945 Berzhite, Shkolla 9 Vjeçare
1607 797 Ibe Poshte , Shkolla e mesme
1608 640 Ibe Siperme , Shkolla 9 Vjeçare

16081 494 Ibe Siperme , Shkolla 9 Vjeçare
1609 334 Pellumbas, Shkolla fillore
1611 241 Fravesh, Shkolla 9 Vjeçare
1612 287 Kllojke, Shkolla e mesme

   
Njesia Administrative Dajt 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1615 989 Qesarake, Shkolla
16151 994 Qesarake, Shkolla
16152 995 Qesarake, Shkolla
16153 995 Qesarake, Shkolla
16154 992 Qesarake, Shkolla
16155 962 Qesarake, Shkolla
16156 932 Qesarake, Shkolla
16157 934 Qesarake, Shkolla
16158 936 Qesarake, Shkolla
16159 892 Qesarake, Shkolla
1616 930 Tufine, Shkolla
1617 593 Tufine, Ambulanca

16171 517 Tufine, Ambulanca
1618 403 Ferraj, Shkolla
1619 367 Brrare, Shkolla
1620 208 Tujan, Shkolla
1621 325 Shkalle, Shkolla
1624 391 Selbe, Shkolla
1625 592 Priske e Madhe, Shkolla

16251 454 Priske e Madhe, Shkolla
1626 785 Surrel, Shkolla
1627 930 Lanabregas Shkolla

16271 708 Lanabregas Shkolla
1628 775 Linez, "Ambulanca e fshatit "

   

Njesia Administrative Farkë 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2077 776 Shkolla e mesme , Farke e Madhe
20771 769 Shkolla e mesme , Farke e Madhe
2078 879 Shkolla 9 vjeçare,Lunder
2079 722 Shkolla 9 vjeçare,Farkë e Vogël

20791 751 Shkolla 9 vjeçare,Farkë e Vogël
20792 692 Ambulanca,Farke e Vogel
2080 916 Ambulanca,Çollak

20801 903 Kopshti Çollak
2081 609 Shkolla 9 vjeçare,Lundër
20811 585 Shkolla 9 vjeçare,Lundër
2082 695 Shkolla 9 vjeçare,Mjull-Bathore

20821 687 Shkolla 9 vjeçare,Mjull-Bathore
2083 910 Lokal privat Jashar Garunja

20831 896 Lokal privat Jashar Garunja

2084 983 Parku Olimpik,Zyrat e Agjensisë Parqeve 
dhe Rekreacionit,Rr.Liman Kaba.

20841 979 Parku Olimpik,Zyrat e Agjensisë Parqeve 
dhe Rekreacionit,Rr.Liman Kaba.

20842 985 Parku Olimpik,Zyrat e Agjensisë Parqeve 
dhe Rekreacionit,Rr.Liman Kaba.

20843 982 Parku Olimpik,Zyrat e Agjensisë Parqeve 
dhe Rekreacionit,Rr.Liman Kaba.

20844 969 Parku Olimpik,Zyrat e Agjensisë Parqeve 
dhe Rekreacionit,Rr.Liman Kaba.

   
Njesia Administrative Kashar 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1529 999 Yzberisht Shkolla e bashkuar ""Myslym 
Shima""

15291 931 Yzberisht Shkolla e bashkuar ""Myslym 
Shima""

1530 848 Shkolla Publike Katundi I Ri
15301 523 Shkolla Publike Katundi I Ri
1531 758 Kashar Koder Shkolla 9-Vjeçare
15311 477 Kashar Koder Shkolla 9-Vjeçare
1532 639 Kashar Qender Shkolla 9-Vjeçare

15321 469 Kashar Qender Shkolla 9-Vjeçare
1533 725 Kashar Qender ,Qender Shendetesore

15331 336 Kashar Qender ,Qender Shendetesore
1534 595 Mazrek Shkolla fillore publike
1535 386 Kus Shkolla 9-Vjeçare publike
1536 980 Yzberisht Zyra e PTT

15361 976 Yzberisht Zyra e PTT
15362 961 Qëndra Shëndetësore Yzberish
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1537 998 Shkolla 9 vjeçare "M.Shima"Yzberish
15371 992 Shkolla 9 vjeçare "M.Shima"Yzberish
15372 988 Shkolla 9 vjeçare "M.Shima"yzberish
15373 991 Shkolla 9 vjeçare "M.Shima"Yzberish
15374 983 Shkolla 9 vjeçare "M.Shima"Yzberish
15375 977 Shkolla 9 vjeçare "M.Shima"Yzberish
15376 982 Shkolla 9 vjeçare "M.Shima"Yzberish
15377 982 Shkolla 9 vjeçare "M.Shima"Yzberish
15378 985 Shkolla 9 vjeçare "M.Shima"Yzberish
15379 979 Shkolla 9 vjeçare "M.Shima"Yzberish
1537X 929 Shkolla 9 vjeçare "M.Shima"Yzberish
1538 827 Banese Private Vait Ahmet Hoxha
1539 986 Mezez Koder Shkolla publike 9-Vjeçare

15391 979 Mezez Koder Shkolla publike 9-Vjeçare
15392 957 Mezez Koder Shkolla publike 9-Vjeçare
1540 786 Ish shkolla fillore publike Mëzez Fushë

15401 786 Ish shkolla fillore publike Mëzez Fushë
15402 780 Ish shkolla fillore publike Mëzez Fushë
1541 729 Shkolla Publike Mezez Fushë
15411 801 Shkolla Publike Mezez Fushë
15412 643 Shkolla Publike Mezez Fushë
1542 681 Yshrek Shkolla 9-Vjeçare publike

15421 497 Yshrek Shkolla 9-Vjeçare publike
1543 633 Yshrek Qender Shendetesore

15431 487 Yshrek Qender Shendetesore
1544 803 Shkolla Publike Katundi I Ri

   
Njesia Administrative Krrabë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1629 573 Krrabe, Shkolla e mesme
1630 754 Krrabe, Kopeshti i femijve
1631 500 Krrabë, Kopshti i fëmijëve Grupi 2
1632 530 Mushqeta, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Ndroq 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2085 694 Ndroq, shkolla e mesme e Bashkuar
20851 508 Ndroq, shkolla 9-Vjeçare
2086 473 Shkolla fillore Gerbllesh
2088 792 Kalac, Shkolla 9 - Vjeçare
2089 613 Memik,Shkolla 9 - Vjeçare
2090 735 Ura e Beshirit, Qendra shendetsore
2091 727 Ndroq, qendra shendetsore
2092 937 Lagje e Re, Kopeshti i femijeve
2093 440 Zhurje, Shkolla Fillore
2094 327 Kercukje, Shkolla 9 - Vjeçare

2096 439 Pinet, Shkolla 9 - Vjeçare
2097 337 Sauqet, Shkolla 9 - Vjeçare
2098 232 Berzez,Qendra Shendetesore

   
Njesia Administrative Petrelë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1633 560 Shtepia e Kultures Petrele
1634 425 Fikas,shkolla
1636 378 Shkolla, Mangull
1637 331 Shkolla Shytaj
1639 356 Hekal, shkolla
1642 417 Gurre Madhe, shkolla
1644 261 Tagan, shkolla
1645 984 Mullet, Shkolla
1648 458 Stermas, shkolla
1649 322 Picall, Shkolla
1650 365 Daias, shkolla
1651 240 Shkolla Daias

   
Njesia Administrative Pezë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2099 963 Peze e madhe,Shkolla
2102 904 Peze Helmes, Shkolla

21021 643 Peze Helmes,Qendra Shëndetsore
2103 686 Peze e vogel, Shkolla
2104 338 Varosh, Shkolla
2105 376 Maknor, Shkolla
2107 233 Pojan, Shkolla
2108 296 Grece, Qendra Shendetesore

   
Njesia Administrative Shengjergj 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1652 358 Verri, Shkolla e mesme
1653 233 Fag, shkolla 9 - Vjeçare
1657 295 Shengjergj, Shkolla 9 - Vjeçare
1658 339 Ure, Shkolla 9 - Vjeçare
1659 550 Burimas, shtepia e kultures
1662 216 Shengjin, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Tiranë - Njësia Bashkiake Nr. 1 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1680 46 Shtepia e te Moshuarve
1681 991 Kopshti Nr. 56 Rr."Shemsi Haka"

1682 768 Shkolla 9 Vjeçare "Androkli Kostallari" 
Shkozë



108 KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE

16821 764 Shkolla 9 Vjeçare "Androkli Kostallari" 
Shkozë

1683 838 Shkolla "Kushtrimi Lirise" Rr. "Ali Demi"
16831 804 Shkolla "Kushtrimi Lirise" Rr. "Ali Demi"
1684 575 Shkolla "Kushtrimi Lirise" Rr. "Ali Demi"

16841 573 Shkolla "Kushtrimi Lirise" Rr. "Ali Demi"
1685 916 Shkolla "Kushtrimi Lirise" Rr. "Ali Demi"
1686 935 Shkolla "Kushtrimi Lirise" Rr. "Ali Demi"

16861 927 Shkolla "Kushtrimi Lirise" Rr. "Ali Demi"
1687 702 Shkolla "Kushtrimi Lirise" Rr. "Ali Demi"
1688 765 Shkolla "Kushtrimi Lirise" Rr. "Ali Demi"

16881 751 Shkolla "Kushtrimi Lirise" Rr. "Ali Demi"
1689 881 Shkolla "Kushtrimi Lirise" Rr. "Ali Demi"

16891 880 Shkolla "Kushtrimi Lirise" Rr. "Ali Demi"
16892 873 Shkolla "Kushtrimi Lirise" Rr. "Ali Demi"
1690 48 IEVP "Ali Demi"
1691 697 Kopshti Nr.24 Rr."Hodo Beg"
16911 691 Kopshti Nr.24 Rr."Hodo Beg"
1692 690 Kopshti Nr.56, Rr."Shemsi Haka"

16921 692 Kopshti Nr.56, Rr."Shemsi Haka"
1693 857 Shkolla 9-Vjeçare "1 Maji"

16931 839 Shkolla 9-Vjeçare "1 Maji"

1694 602 Shkolla 9-Vjeçare "Kushtrimi i Lirisë" Rr. Ali 
Demi

16941 600 Shkolla 9-Vjeçare "Kushtrimi i Lirisë" Rr. Ali 
Demi

1695 659 Shkolla 9-Vjeçare "Kushtrimi i Lirisë" Ali 
Demi

16951 654 Shkolla 9-Vjeçare "Kushtrimi i Lirisë" Ali 
Demi

1696 850 Shkolla e Baletit
16961 841 Shkolla e Baletit
1697 565 Çerdhja Nr.51,Rr."Asdreni"

16971 560 Çerdhja Nr.51,Rr."Asdreni"
1698 593 Kopshti Nr.24 Rr."Hodo Beg"

16981 566 Kopshti Nr.24 Rr."Hodo Beg"
1699 843 Shkolla e mesme "Abdulla Keta" Shkoze

16991 854 Shkolla e mesme "Abdulla Keta" Shkoze
16992 841 Shkolla e mesme "Abdulla Keta" Shkoze
16993 825 Shkolla e mesme "Abdulla Keta" Shkoze
1700 995 Shkolla "Kushtrimi i Lirise" Rr.Ali Demi
1701 754 Shkolla "Kushtrimi i Lirise" Rr.Ali Demi
17011 737 Shkolla "Kushtrimi i Lirise" Rr.Ali Demi
1702 583 Shkolla "Kushtrimi i Lirise" Rr.Ali Demi

17021 581 Shkolla "Kushtrimi i Lirise" Rr.Ali Demi
1703 772 Shkolla e mesme "Abdulla Keta" Shkoze

17031 731 Shkolla e mesme "Abdulla Keta" Shkoze
17032 679 Shkolla e mesme "Abdulla Keta" Shkoze

1704 827 Shkolla 9-Vjeçare "Androkli Kostallari" 
Shkozë

17041 838 Shkolla 9-Vjeçare "Androkli Kostallari" 
Shkozë

17042 826 Shkolla 9-Vjeçare "Androkli Kostallari" 
Shkozë

17043 807 Shkolla 9-Vjeçare "Androkli Kostallari" 
Shkozë

1705 520 Shkolla 9-vjeçare "Androkli Kostallari" 
Shkozë

17051 516 Shkolla 9-vjeçare "Androkli Kostallari" 
Shkozë

1706 697 Qendra Shëndetsore, Shkozë
17061 696 Qendra Shëndetsore, Shkozë

1707 854 Shkolla 9-vjeçare "Marie Logoreci,Rr.Ali 
Shefqeti

17071 843 Shkolla 9-vjeçare "Marie Logoreci,Rr.Ali 
Shefqeti

17072 832 Shkolla 9-vjeçare "Marie Logoreci",Rr.Ali 
Shefqeti

   
Njesia Administrative Tiranë - Njësia Bashkiake Nr. 

10 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1979 515 Sh "D Distria"
19791 514 Sh "D Distria"
1980 704 Sh "D Distria"

19801 694 Sh "D Distria"
1981 515 Sh "D Distria"
19811 513 Sh "D Distria"
1982 690 SH "K KRISTOFORIDHI"

19821 685 SH "K KRISTOFORIDHI"
1983 968 SH "K KRISTOFORIDHI"
1984 915 SH "K KRISTOFORIDHI"
1985 896 Sh "D Distria"
1986 821 SH "K PEZES"

19861 819 SH "K PEZES"
1987 841 SH "K PEZES"

19871 847 SH "K PEZES"
19872 842 SH "K PEZES"
19873 829 SH "K PEZES"
1989 562 SH "K PEZES"

19891 559 SH "K PEZES"
1990 828 Sh"K PEZES"
1991 876 Sh "A.Rustemi"
1992 695 Sh "A.Rustemi"

19921 693 Sh "A.Rustemi"
1993 619 Sh "A.Rustemi"
1994 765 Sh "A.Rustemi"

19941 744 Sh "A.Rustemi"
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1995 852 Shkolla "Q Stafa"
1996 766 Shkolla"Q Stafa"

19961 765 Shkolla"Q Stafa"
1998 970 Shkolla "Q Stafa"
1999 642 Shkolla "Q Stafa"

19991 633 Shkolla "Q Stafa"
   

Njesia Administrative Tiranë - Njësia Bashkiake Nr. 
11 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2000 991 Çerdhja Nr.30.Rr."Pandi Dardha"
20001 887 Çerdhja Nr.30.Rr."Pandi Dardha"
2001 655 Shkolla "28 Nëntori" Rr."Lord Bajron"
20011 554 Shkolla "28 Nëntori" Rr."Lord Bajron"
2002 792 Shkolla "28 Nëntori" Rr."Lord Bajron"

20021 653 Shkolla "28 Nëntori" Rr."Lord Bajron"
20022 683 Shkolla "28 Nëntori" Rr."Lord Bajron"

2003 882 Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 
Rr."Atë Zef Valentini"

20031 630 Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 
Rr."Atë Zef Valentini"

20032 572 Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 
Rr."Atë Zef Valentini"

2004 894 Çerdhja nr.30, rruga "Pandi Dardha", 
NJ.A.11

20041 896 Çerdhja nr.30, rruga "Pandi Dardha", 
NJ.A.11

20042 885 Çerdhja nr.30, rruga "Pandi Dardha", 
NJ.A.11

2005 999 Gjimnazi "Aleks Buda" Rr."Gjergj Legisi"
20051 992 Gjimnazi "Aleks Buda" Rr."Gjergj Legisi"
2006 218 Shkolla "28 Nëntori" Rr."Lord Bajron"
2007 972 Kopshti Nr.14.Rr."Gjergj Legisi"
2008 757 Kopshti Nr.28 Rr."Lord Bajron"

20081 619 Kopshti Nr.28 Rr."Lord Bajron"

2009 993 Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 
"QKTGJ", Rr."Marubi"

20091 851 Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 
"QKTGJ", Rr."Marubi"

2010 831 Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 
"QKTGJ", Rr."Marubi"

20101 739 Qendra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 
"QKTGJ", Rr."Marubi"

2011 941 Shkolla "Gjergj Fishta" Rr."Petrit Radovicka"
20111 796 Shkolla "Gjergj Fishta" Rr."Petrit Radovicka"
2012 848 Shkolla "Skënder Luarasi" Rr. "Vangjel Noti"

20121 743 Shkolla "Skënder Luarasi" Rr."Vangjel Noti"
2013 791 Shkolla "28 Nëntori",Rr."Lord Bajron"

20131 681 Shkolla "28 Nëntori",Rr."Lord Bajron"
2014 972 Shkolla "Ahmet Gashi" Rr."Lord Bajron"

20141 620 Shkolla "Ahmet Gashi" Rr."Lord Bajron"
20142 596 Shkolla "Ahmet Gashi" Rr."Lord Bajron"

2015 658 Ndërmarrja e Inspektim Minierave Rr. "Lord 
Bajron"

20151 563 Ndërmarrja e Inspektim Minierave Rr. "Lord 
Bajron"

2016 992 Gjimnazi "Aleks Buda" Rr."Gjergj Legisi"
20161 921 Gjimnazi "Aleks Buda" Rr."Gjergj Legisi"
2017 852 Shkolla "Skënder Luarasi" Rr."Vangjel Noti"

20171 706 Shkolla "Skënder Luarasi" Rr."Vangjel Noti"
20172 706 Shkolla "Skënder Luarasi" Rr."Vangjel Noti"

2018 623 Ndërmarrja e Inspektim Minierave Rr."Lord 
Bajron"

20181 558 Ndërmarrja e Inspektim Minierave Rr."Lord 
Bajron"

2019 748 Shkolla "Isa Boletini", Rr."Hasan Vathi" 
K.Kamëz

20191 660 Shkolla "Isa Boletini", Rr."Hasan Vathi" 
K.Kamëz

2020 904 Çerdhja Rr."Rustem Haklaj "Kodër Kamëz
20201 839 Çerdhja Rr."Rustem Haklaj "Kodër Kamëz
2021 986 Lokal Privat Xhelal Bodini Rr.Shkodrës
20211 899 Lokal Privat Xhelal Bodini Rr.Shkodrës

2022 579 Lokal Privat "Agustin Bumja" Rr. "Elez Isufi" 
K.Ka

20221 481 Lokal Privat "Agustin Bumja" Rr. "Elez Isufi" 
K.Ka

2023 653 Ndërmarrja Mirëmbajtja Rruga Ura, 
Rr."Princ Vidi" B.Lumi

20231 565 Ndërmarrja Mirëmbajtja Rruga Ura, 
Rr."Princ Vidi" B.Lumi

2024 757 Lokal Privat Esat Vata Rr."Zyhdi Herri" Breg 
Lumi

20241 674 Lokal Privat Esat Vata Rr."Zyhdi Herri" Breg 
Lumi

2025 815 Shkolla "Kolë Jakova", Rr "Princ Vidi" 
B.Lumi

20251 728 Shkolla "Kolë Jakova", Rr "Princ Vidi" 
B.Lumi

2026 926 Shkolla "Kolë Jakova", Rr "Princ Vidi" 
B.Lumi

2027 635 Shkolla "Kolë Jakova", Rr "Princ Vidi" 
B.Lumi

20271 521 Shkolla "Kolë Jakova", Rr "Princ Vidi" 
B.Lumi

2028 605 Shkolla "Ahmet Gashi", Rr."Lord Bajron"
20281 534 Shkolla "Ahmet Gashi", Rr."Lord Bajron"
2029 747 Shkolla "Ahmet Gashi", Rr."Lord Bajron"

20291 644 Shkolla "Ahmet Gashi", Rr."Lord Bajron"

2030 616 Drejtoria e Trajtimit të Studentave "Kodër 
Kamëz" U.B.T

20301 571 Drejtoria e Trajtimit të Studentave "Kodër 
Kamëz" U.B.T
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2031 628 Drejtoria e Trajtimit të Studentave "Kodër 
Kamëz" U.B.T

20311 549 Drejtoria e Trajtimit të Studentave "Kodër 
Kamëz" U.B.T

2032 923 Shkolla ""Isa Boletini"", Rr."Hasan Vathi" 
K.Kamëz

20321 850 Shkolla ""Isa Boletini"", Rr."Hasan Vathi" 
K.Kamëz

   
Njesia Administrative Tiranë - Njësia Bashkiake Nr. 2 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1708 872 Çerdhja Nr.54,Rr. "Dalip Zavalani"
17081 854 Çerdhja Nr.54,Rr. "Dalip Zavalani"

1709 841 Shkolla "Mihal Grameno",Rr."Mihal 
Grameno"

17091 818 Shkolla "Mihal Grameno",Rr."Mihal 
Grameno"

17092 790 Shkolla "Mihal Grameno",Rr."Mihal 
Grameno"

1710 529 Shkolla e Baletit,Rr.Blv."Petro Nini Luarasi"
17101 523 Shkolla e Baletit,Rr.Blv."Petro Nini Luarasi"
1711 602 Shkolla e Baletit,Rr.Blv."Petro Nini Luarasi"
17111 601 Shkolla e Baletit,Rr.Blv."Petro Nini Luarasi"
1712 737 Shkolla e Baletit,Rr.Blv."Petro Nini Luarasi"

17121 728 Shkolla e Baletit,Rr.Blv."Petro Nini Luarasi"

1713 671 Shkolla "Mihal Grameno",Rr."Mihal 
Grameno"

17131 660 Shkolla "Mihal Grameno",Rr."Mihal 
Grameno"

1714 961 Shkolla "Mihal Grameno",Rr."Mihal 
Grameno"

17141 962 Shkolla "Mihal Grameno",Rr."Mihal 
Grameno"

17142 960 Shkolla "Mihal Grameno",Rr."Mihal 
Grameno"

1715 683 Kopshti i fëmijëve "Nënë Tereza"
17151 680 Kopshti i fëmijëve "Nënë Tereza"
17152 670 Kopshti i fëmijëve "Nënë Tereza"
1716 948 Lokal privat z.Besim Xhabafti

17161 948 Lokal privat z.Besim Xhabafti
1717 954 Ambient privat z.Arben Toti
1718 757 Ambient privat z.Kozi Kristo

17181 751 Ambient privat z.Kozi Kristo
1719 797 Kino-Klubi Qytet Studenti Rr "Arben Broci"
1720 834 Shkolla "Osman Myderizi", rruga "Ali Visha"

17201 831 Shkolla "Osman Myderizi", rruga "Ali Visha"
17202 819 Shkolla "Osman Myderizi", rruga "Ali Visha"
1721 954 Ambient privat z. Vladimir Hodo
1722 669 Lokali privat z. Petrit Peposhi

17221 664 Lokali privat z. Hyzer Biba

1723 864 Qendra Shëndetësore Nr.1 Rr""3 Vëllezërit 
Kondi"

17231 850 Ambient privat z. Ilir Mulaj
17232 848 Ambient privat z. Ilir Mulaj
17233 857 Ambient privat z. Ilir Mulaj
17234 820 Ambienti Privat "Ilir Mulaj"Rr."Fuat Toptani"
1724 609 Shkolla "Sander Prosi" Rr " Shefqet Ndroqi"

17241 600 Shkolla "Sander Prosi" Rr " Shefqet Ndroqi"
1725 712 Shkolla "Osman Myderizi" Rr."Ali Visha"

17251 709 Shkolla "Osman Myderizi" Rr."Ali Visha"
17252 689 Shkolla "Osman Myderizi" Rr."Ali Visha"
1726 806 Shkolla "Sander Prosi" Rr. "Shefqet Ndroqi"

17261 803 Shkolla "Sander Prosi" Rr. "Shefqet Ndroqi"
1727 936 Kino-Klubi Qytet Studenti Rr "Arben Broci"

17271 931 Kino-Klubi Qytet Studenti Rr "Arben Broci"
1728 529 Shkolla "Kosova" Rr.Ismail Qemali

17281 503 Shkolla "Kosova" Rr.Ismail Qemali
1729 867 Liceu Artistik, Rr. "Elbasanit"

17291 871 Liceu Artistik, Rr. "Elbasanit"
17292 864 Liceu Artistik, Rr. "Elbasanit"
1730 668 Liceu Artistik , Rr. "Elbasanit"

17301 670 Liceu Artistik , Rr. "Elbasanit"
17302 666 Liceu Artistik , Rr. "Elbasanit"
1731 671 Shkolla "Kosova" Rr.Ismail Qemali
17311 668 Shkolla "Kosova" Rr.Ismail Qemali
1732 868 Shkolla "Fan Noli" Rr."Qemal Stafa"

17321 864 Shkolla "Fan Noli" Rr."Qemal Stafa"

1733 818 Shkolla e ""Mesme Ekonomike" 
Rr."Myrtezim Këlliçi"

1734 873 Shkolla e ""Mesme Ekonomike" 
Rr."Myrtezim Këlliçi"

17341 869 Shkolla e ""Mesme Ekonomike" 
Rr."Myrtezim Këlliçi"

1735 871 Shkolla 9 Vjeçare Sauk "Ibrahim Brahja"
17351 870 Shkolla 9 Vjeçare Sauk "Ibrahim Brahja"
1736 809 Shkolla 9 Vjeçare Sauk "Ibrahim Brahja"

17361 946 Shkolla 9 Vjeçare Sauk "Ibrahim Brahja"
17362 661 Shkolla 9 Vjeçare Sauk "Ibrahim Brahja"
1737 938 Shkolla "Qemal Ataturk" Sauk i Siperm

17371 907 Shkolla "Qemal Ataturk" Sauk i Siperm
1738 590 Shkolla "Qemal Ataturk" Sauk i Siperm

17381 543 Shkolla "Qemal Ataturk" Sauk i Siperm
1739 584 Shkolla "Qemal Ataturku" Sauk i Sipërm

17391 580 Shkolla "Qemal Ataturku" Sauk i Sipërm
1740 676 Shkolla "Hasan Tasim" Rr."Hoxha Tasim"

17401 659 Shkolla "Hasan Tasim" Rr."Hoxha Tasim"
1741 823 Shkolla "Hasan Tasim" Rr."Hoxha Tasim"
17411 822 Shkolla "Hasan Tasim" Rr."Hoxha Tasim"
17412 820 Shkolla "Hasan Tasim" Rr."Hoxha Tasim"
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1742 759 Shkolla e Mesme "Ismail Qemali"
17421 749 Shkolla e Mesme "Ismail Qemali"
1743 889 Shkolla "Fan Noli" Rr."Qemal Stafa"

17431 884 Shkolla "Fan Noli" Rr."Qemal Stafa"
1744 579 Shkolla "Fan Noli" Rr."Qemal Stafa"
1745 926 Shkolla e Mesme "Ismail Qemali"
1746 563 Shkolla e Mesme "Ismail Qemali"

17461 545 Shkolla e Mesme "Ismail Qemali"
1747 645 Shkolla e Mesme "Ismail Qemali"

17471 640 Shkolla e Mesme "Ismail Qemali"
1748 940 Shkolla "Hasan Tasim" Rr."Hoxha Tasim"

   
Njesia Administrative Tiranë - Njësia Bashkiake Nr. 3 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1749 807 Shkolla 9-vjeçare"Kongresi I Lushnjes" 
Rruga "Qemal Stafa"

17491 542 Shkolla 9-vjeçare"Kongresi I Lushnjes" 
Rruga "Qemal Stafa"

1750 870 Shkolla 9-vjeçare "Kongresi I Lushnjës" 
Rruga "Qemal Stafa"

1751 869 Shkolla 9-vjeçare "Niket Dardani" Rruga 
"Sitki Çiço"

17511 867 Shkolla 9-vjeçare "Niket Dardani" Rruga 
"Sitki Çiço"

1752 559 Shkolla 9-vjeçare "Kongresi I Lushnjës", 
Rruga "Qemal Stafa"

1753 993 Shkolla 9-vjeçare "Kongresi I Lushnjës" 
Rruga "Qemal Stafa"

1754 696 Shkolla 9-vjeçare "Niket Dardani" Rruga 
"Sitki Çiço"

17541 475 Shkolla 9-vjeçare "Niket Dardani" Rruga 
"Sitki Çiço"

1755 853 Shkolla 9-vjeçare "Niket Dardani" Rruga 
"Sitki Çiço"

1756 814 Shkolla 9-vjeçare "Niket Dardani" Rruga 
"Sitki Çiço"

17561 630 Shkolla 9-vjeçare "Niket Dardani" Rruga 
"Sitki Çiço"

1757 647 Shkolla 9-vjeçare "Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

17571 441 Shkolla 9-vjeçare "Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

1758 833 Shkolla 9-vjeçare"Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

17581 598 Shkolla 9-vjeçare"Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

1759 901 Shkolla 9-vjeçare"Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

17591 617 Shkolla 9-vjeçare"Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

17592 594 Shkolla 9-vjeçare"Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

1760 829 Shkolla 9 vjeçare "Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

17601 825 Shkolla 9 vjeçare "Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

17602 795 Shkolla 9 vjeçare "Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

1761 918 Shkolla 9 vjeçare "Luigj Gurakuqi" Rruga 
"Qemal Stafa"

17611 895 Shkolla 9 vjeçare "Luigj Gurakuqi" Rruga 
"Qemal Stafa"

1762 855 Shkolla 9-vjeçare "Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

17621 858 Shkolla 9-vjeçare "Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

17622 853 Shkolla 9-vjeçare "Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

1763 752 Shkolla "Çajupi" Rruga" Kongresi I 
Manastirit"

17631 547 Shkolla "Çajupi" Rruga" Kongresi I 
Manastirit"

1764 946 Shkolla "Çajupi" Rruga "Kongresi I 
Manastirit"

1765 708 Shkolla "Çajupi" Rruga "Kongresi I 
Manastirit"

17651 530 Shkolla "Çajupi" Rruga "Kongresi I 
Manastirit"

1766 862 Shkolla "Çajupi" Rruga"Kongresi I 
Manastirit"

17661 613 Shkolla "Çajupi" Rruga"Kongresi I 
Manastirit"

17662 578 Shkolla "Çajupi" Rruga"Kongresi I 
Manastirit"

1767 725 Shkolla 9-vjeçare "Xhezmi Delli" 
Rruga"Kongresi I Manastirit"

17671 557 Shkolla 9-vjeçare "Xhezmi Delli" 
Rruga"Kongresi I Manastirit"

1768 903 Shkolla 9- vjeçare"Xhezmi Delli" 
Rruga"Kongresi I Manastirit"

17681 651 Shkolla 9- vjeçare"Xhezmi Delli" 
Rruga"Kongresi I Manastirit"

1769 603 Shkolla "Xhezmi Delli" Rruga "Kongresi i 
Manastirit"

17691 477 Shkolla "Xhezmi Delli" Rruga "Kongresi i 
Manastirit"

1770 598 Shkolla 9-vjeçare "Xhezmi Delli" 
Rruga"Kongresi I Manastirit"

17701 460 Shkolla 9-vjeçare "Xhezmi Delli" 
Rruga"Kongresi I Manastirit"

1771 732 Shkolla e Mesme "A.Z.Çajupi" 
Rruga"Kongresi I Manastirit"

17711 455 Shkolla e Mesme "A.Z.Çajupi" 
Rruga"Kongresi I Manastirit"

1772 953 Shkolla 9-vjeçare"Xhezmi 
Delli"Rruga"Kongresi I Manastirit"
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1773 598 Shkolla 9-vjeçare"Hasan Prishtina"Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

17731 492 Shkolla 9-vjeçare"Hasan Prishtina"Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

1774 658 Shkolla 9-vjeçare "Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

1775 859 Shkolla 9-vjeçare "Hasan Prishtina"Ruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

1776 967 Shkolla 9-vjeçare "Hasan Prishtina" Rruga 
"Qemal Stafa"(Varri I Bamit)

1777 294 Shkolla"Çajupi"Rruga "Kongresi I Manastirit"
   

Njesia Administrative Tiranë - Njësia Bashkiake Nr. 4 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1782 616 Rruga e Dibres, Cerdhja Nr.48
17821 447 Rruga e Dibres, Cerdhja Nr.48
1783 880 Rruga e Dibres,Çerdhja nr.48

17831 727 Rruga e Dibres,Çerdhja nr.48
1784 712 Rruga e Dibres, Kopshti Nr.51

17841 707 Rruga e Dibres, Kopshti Nr.51
17842 702 Rruga e Dibres, Kopshti Nr.51

1785 910 Rruga ""Aleksander Moisiu"", Shkolla "Gjon 
Buzuku

17851 709 Rruga ""Aleksander Moisiu"", Shkolla "Gjon 
Buzuku

17852 589 Rruga ""Aleksander Moisiu"", Shkolla "Gjon 
Buzuku

1786 919 Rruga ""Aleksander Moisiu"", Shkolla "Gjon 
Buzuku

17861 727 Rruga ""Aleksander Moisiu"", Shkolla "Gjon 
Buzuku

1787 794 Rruga ""Aleksander Moisiu"", Shkolla "Gjon 
Buzuku

17871 489 Rruga ""Aleksander Moisiu"", Shkolla "Gjon 
Buzuku

1788 667 Shkolla "Gjon Buzuku"
17881 576 Shkolla "Gjon Buzuku"
1789 925 Rruga "A.Moisiu" Çerdhja Nr 19

17891 726 Rruga "A.Moisiu" Çerdhja Nr 19
17892 630 Rruga "A.Moisiu" Çerdhja Nr 19
1790 746 Shkolla "Gjon Buzuku"

17901 482 Shkolla "Gjon Buzuku"
1791 703 Rruga "H.Bega", Stacioni i Pyjeve
17911 699 Rruga "H.Bega", Stacioni i Pyjeve
17912 680 Rruga "H.Bega", Stacioni i Pyjeve
1792 736 Rruga "N.Arami", Shkolla "Bajram Curri"
1793 902 Shkolla "Pal Ëngjëlli"

17931 679 Shkolla "Pal Ëngjëlli"
1794 935 Rr Rr."Myslim Keta" SHKOLLA "Pal Engjelli"

17941 719 Rr "Myslim Keta" SHKOLLA "Pal Engjelli"

1795 975 Shkolla "Pal Ëngjëlli"
17951 810 Shkolla "Pal Ëngjëlli"
1796 709 Rr "Shefqet Kuka", Lokal privat "Vera Tola"

17961 711 Rr "Shefqet Kuka" Vera Tola "Ambjent 
Shërbimi"

17962 701 Rr "Shefqet Kuka", Vera Tola Objekt privat
1797 654 Rruga "Njazi Meka" Kopeshti ,Nr 27

17971 529 Rruga "Njazi Meka" Kopeshti ,Nr 27
1798 759 Rruga "Njazi Meka" ,Kopeshti Nr 27

17981 555 Rruga "Njazi Meka" ,Kopeshti Nr 27

1799 784 Rruga "Niko Avrami " Shkolla Ramazan 
Jarani

17991 601 Rruga "Niko Avrami " Shkolla Ramazan 
Jarani

1800 651 Rruga " Niko Avrami " Kopeshti Nr 25
18001 564 Rruga " Niko Avrami " Kopeshti Nr 25
1801 664 Rruga " Niko Avrami " Kopshti Nr 25
18011 506 Rruga " Niko Avrami " Kopshti Nr 25
1802 888 Shkolla "Ramazan Jarani"

18021 674 Shkolla "Ramazan Jarani"
18022 642 Shkolla "Ramazan Jarani"

1803 999 Shkolla "Ardian Klosi" në Rr. Selaudin 
Bekteshi

18031 974 Shkolla "Ardian Klosi" në Rr. Selaudin 
Bekteshi

18032 946 Shkolla "Ardian Klosi" në Rr. Selaudin 
Bekteshi

1804 957 Rruga "Niko Avrami " Shkolla " Bajram 
Curri"

18041 843 Rruga "Niko Avrami " Shkolla " Bajram 
Curri"

1805 682 Rruga "Niko Avrami " Shkolla " Bajram 
Curri"

1806 875 Rruga "Niko Avrami " Shkolla " Bajram Curri 
"

18061 615 Rruga "Niko Avrami " Shkolla " Bajram Curri 
"

18062 582 Rruga "Niko Avrami " Shkolla " Bajram Curri 
"

1807 652 Rruga "Niko Avrami " Shkolla " Bajram Curri 
"

18071 538 Rruga "Niko Avrami " Shkolla " Bajram Curri 
"

1808 827 Rruga " Niko Avrami " Shkolla "Ramazan 
Jarani"

18081 668 Rruga " Niko Avrami " Shkolla "Ramazan 
Jarani"

1809 960 Rruga e " Dibres " Kopshti Nr 39
18091 814 Rruga e " Dibres " Kopshti Nr 39
1810 812 Shkolla "Eqerem Çabej"

18101 561 Shkolla "Eqerem Çabej"
18102 574 Shkolla "Eqerem Çabej"
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1812 695 Rruga e " Dibres" Fakulteti i Mjekesise
18121 526 Rruga e " Dibres" Fakulteti i Mjekesise
1813 925 Rr " Dibres" Fakulteti i Farmacisë

18131 924 Rr " Dibres" Fakulteti i Farmacisë
18132 927 Rr " Dibres" Fakulteti i Farmacisë
18133 921 Rr " Dibres" Fakulteti i Farmacisë

   
Njesia Administrative Tiranë - Njësia Bashkiake Nr. 5 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1814 887 Kopshti nr. 42, Rr. "Nikolla Tupe"
18141 873 Kopshti nr. 42, Rr. "Nikolla Tupe"
1816 744 Çerdhja nr 16,Rr."Nikolla Tupe"

18161 736 Çerdhja nr 16,Rr."Nikolla Tupe"
1817 421 Kopshti nr.31,Rruga"Pjetër Bogdani"
1818 702 Kopshti nr.31,Rruga"Pjetër Bogdani"

18181 695 Kopshti nr.31,Rruga"Pjetër Bogdani"
1819 773 Shkolla "Edit"h Durham"

18191 758 Shkolla "Edit"h Durham"
1820 687 Shkolla "Edit"h Durham"

1821 707 Shkolla "P.N. Luarasi",Rr"Dëshmorët e 4 
Shkurtit"

1822 605 Fakulteti Drejtesise,Rr "Milto Tutulani"
18221 603 Fakulteti Drejtesise,Rr "Milto Tutulani"
1823 957 Fakulteti Drejtesise,Rr "Milto Tutulani"

1824 538 Akademia Arteve,Rr Bulevardi "Dëshmoret 
e Kombit"

18241 533 Akademia Arteve,Rr Bulevardi "Dëshmoret 
e Kombit"

1825 516 Akademia Arteve,Rr Bulevardi "Dëshmoret 
e Kombit"

18251 513 Akademia Arteve,Rr Bulevardi "Dëshmoret 
e Kombit"

1826 643 Akademia Arteve,Rr Bulevardi "Dëshmoret 
e Kombit"

18261 636 Akademia Arteve,Rr Bulevardi "Dëshmoret 
e Kombit"

1827 869 Shkolla "P.N. Luarasi",Rr"Dëshmoret e 4 
Shkurtit"

18271 870 Shkolla "P.N. Luarasi",Rr"Dëshmoret e 4 
Shkurtit"

18272 860 Shkolla "P.N. Luarasi",Rr"Dëshmoret e 4 
Shkurtit"

1828 690 Shkolla "Deshmoret e Lirise"
18281 687 Shkolla "Deshmoret e Lirise"
18282 679 Shkolla "Deshmoret e Lirise"
1829 705 Shkolla "Deshmoret e Lirise"

18291 710 Shkolla "Deshmoret e Lirise"
18292 697 Shkolla "Deshmoret e Lirise"
1830 718 Shkolla "Deshmoret e Lirise"

18301 710 Shkolla "Deshmoret e Lirise"

1831 803 Kopshti nr. 25,Rr"Margarita Tutulani"
18311 805 Kopshti nr. 25,Rr"Margarita Tutulani"
18312 802 Kopshti nr. 25,Rr"Margarita Tutulani"
1832 546 Konsultori i fëmijëve.Rruga "Emin Duraku"

18321 543 Konsultori i fëmijeve.Rruga "Emin Duraku"
1833 607 Shkolla "Emin Duraku",Rr"Gjin Bue Shpata"

18331 592 Shkolla "Emin Duraku",Rr"Gjin Bue Shpata"
1834 733 Shkolla "Emin Duraku",Rr"Gjin Bue Shpata"

18341 725 Shkolla "Emin Duraku",Rr"Gjin Bue Shpata"
18342 714 Shkolla "Emin Duraku",Rr"Gjin Bue Shpata"
1835 519 Shkolla "Emin Duraku",Rr"Gjin Bue Shpata"

18351 518 Shkolla "Emin Duraku",Rr"Gjin Bue Shpata"
1836 753 Kopshti nr. 52 , Blloku "1 Maji"

18361 743 Kopshti nr. 52 , Blloku "1 Maji"
1837 471 Kopshti nr. 52 , Blloku "1 Maji"
1838 957 Kopshti nr. 11 , Blloku "1 Maji"

18381 954 Kopshti nr. 11 , Blloku "1 Maji"

1839 973 Shkolla "Vasil Shanto", Bulevardi "Bajram 
Curri"

1840 825 Shkolla "Vasil Shanto", Bulevardi "Bajram 
Curri"

18401 823 Shkolla "Vasil Shanto", Bulevardi "Bajram 
Curri"

1841 578 Shkolla "Vasil Shanto", Bulevardi "Bajram 
Curri"

18411 572 Shkolla "Vasil Shanto", Bulevardi "Bajram 
Curri"

1842 615 Shkolla "Vasil Shanto", Bulevardi "Bajram 
Curri"

18421 605 Shkolla "Vasil Shanto", Bulevardi "Bajram 
Curri"

1844 944 Shkolla"Besnik Sykja", Rr."Kristo Floqi"
18441 941 Shkolla"Besnik Sykja", Rr."Kristo Floqi"
18442 943 Shkolla"Besnik Sykja", Rr."Kristo Floqi"
18443 934 Shkolla"Besnik Sykja", Rr."Kristo Floqi"
1845 986 Shkolla "At Zef Pllumi",Rr."Robert Shvarc"

18451 988 Shkolla "At Zef Pllumi",Rr."Robert Shvarc"
18452 991 Shkolla "At Zef Pllumi",Rr."Robert Shvarc"
18453 987 Shkolla "At Zef Pllumi",Rr."Robert Shvarc"
18454 999 Shkolla "At Zef Pllumi",Rr."Robert Shvarc"
18455 988 Shkolla "At Zef Pllumi",Rr."Robert Shvarc"
18456 988 Shkolla "At Zef Pllumi",Rr."Robert Shvarc"
18457 989 Shkolla "At Zef Pllumi",Rr."Robert Shvarc"
18458 987 Shkolla "At Zef Pllumi",Rr."Robert Shvarc"
18459 948 Shkolla "At Zef Pllumi",Rr."Robert Shvarc"
1846 745 Q.F.P NR.4,Blv."Bajram Curri"

18461 740 Q.F.P NR.4,Blv."Bajram Curri"
1847 766 Çerdhja Nr.57,Rr."Irfan Tomini"

18471 768 Çerdhja Nr.57,Rr."Irfan Tomini"
18472 760 Çerdhja Nr.57,Rr."Irfan Tomini"
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1848 551 Shkolla "26 Nentori",Rr."Nuçi Naçi"
18481 548 Shkolla "26 Nentori",Rr."Nuçi Naçi"
1849 996 Shkolla Teknologjike,Blv."Bajram Curri"

18491 994 Shkolla Teknologjike,Blv."Bajram Curri"
18492 993 Shkolla Teknologjike,Blv."Bajram Curri"
1850 760 Kopshti 45,Rr."Irfan Tomini"

18501 762 Kopshti 45,Rr."Irfan Tomini"
18502 762 Kopshti 45,Rr."Irfan Tomini"
18503 749 Kopshti 45,Rr."Irfan Tomini"
1851 878 Shkolla "26 Nentori",Rr."Nuçi Naçi"
18511 871 Shkolla "26 Nentori",Rr."Nuçi Naçi"
1852 596 Kopshti Selite,Rr."Qemal Butka"

18521 587 Kopshti Selite,Rr."Qemal Butka"

1853 687 Qendra Shendetesore Selite,Rr."Qemal 
Butka"

18531 681 Qendra Shendetesore Selite,Rr."Qemal 
Butka"

1854 788 Shkolla "Murat Toptani", Rr."Vangjel Koça"
18541 777 Shkolla "Murat Toptani", Rr."Vangjel Koça"
1855 911 Shkolla "Murat Toptani", Rr."Vangjel Koça"

18551 907 Shkolla "Murat Toptani", Rr."Vangjel Koça"
   

Njesia Administrative Tiranë - Njësia Bashkiake Nr. 6 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1856 637 Shkolla "Karl Gega"
18561 555 Shkolla "Karl Gega"
1857 981 Shkolla "Myslym Keta"

18571 733 Shkolla "Myslym Keta"
18572 850 Shkolla "Myslym Keta"
1858 782 Shkolla "M. Keta"

18581 690 Shkolla "M. Keta"
1859 552 Kopshti 21

18591 501 Kopshti nr.21
1860 606 Kopshti 21

18601 571 Kopshti 21
1861 749 Shkolla "Sh. Peza"
18611 740 Shkolla "Sh. Peza"
1862 914 Shkolla "Sh. Peza"

18621 745 Shkolla "Sh. Peza"
1863 789 Shkolla "L. Poradeci"

18631 703 Shkolla "L. Poradeci"
1864 664 Shkolla "L. Poradeci"

18641 530 Shkolla "L. Poradeci"
1865 734 Shkolla "L. Poradeci"

18651 672 Shkolla "L. Poradeci"
1866 846 Shkolla "Betim Muço"

18661 725 Shkolla "Betim Muço"
18662 720 Shkolla "Betim Muço"

1867 862 Shkolla "M. Kokalari"
18671 846 Shkolla "M. Kokalari"
18672 885 Shkolla "M. Kokalari"
1868 791 Shkolla "M. Kokalari"

18681 775 Shkolla "M. Kokalari"
1869 930 Shkolla "M. Kokalari"

18691 783 Shkolla "M. Kokalari"
1870 989 Shkolla "Musine Kokalari"

18701 949 Shkolla "Musine Kokalari"
1871 682 Shkolla "L. Poradeci"
18711 641 Shkolla "L. Poradeci"
18712 776 Shkolla "L. Poradeci"
1872 907 Shkolla "Betim Muço"

18721 928 Shkolla "Betim Muço"
1873 673 Shkolla "M. Keta"

18731 687 Shkolla "M. Keta"
18732 680 Shkolla "M. Keta"
1874 898 Kopshti 38

18741 842 Kopshti 38
18742 945 Kopshti 38
18743 863 Kopshti 38
1875 969 Shkolla "" Kongresi i Manastirit ""

18751 946 Shkolla "" Kongresi i Manastirit ""
18752 941 Shkolla ""Kongresi i Manastirit ""
18753 929 Shkolla ""Kongresi i Manastirit""
18754 930 Shkolla " Kongresi i Manastirit ""
18755 879 Shkolla "" Kongresi i Manastirit ""
1876 798 Shkolla "Kongresi Manastirit"

18761 653 Shkolla "Kongresi Manastirit"
18762 726 Shkolla "Kongresi Manastirit"
1877 969 Shkolla "Karl Gega"

18771 839 Shkolla "Karl Gega"
1878 828 Shkolla "1 Qershori"

18781 814 Shkolla "1 Qershori"
1879 946 Shkolla "Kongresi Manastirit"

18791 943 Shkolla "Kongresi Manastirit"
18792 945 Shkolla "Kongresi Manastirit"
18793 949 Shkolla "Kongresi Manastirit"
18794 936 Shkolla "Kongresi Manastirit"

1880 839 Ambjent privat " Bino Hoxha Construction", 
rruga T

18801 766 Ambjent privat " Bino Hoxha Construction", 
rruga T

18802 825 Ambjent privat " Bino Hoxha Construction", 
rruga T

18803 941 Ambjent privat " Bino Hoxha Construction", 
rruga T

18804 803 Ambjent privat " Bino Hoxha Construction", 
rruga T
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18805 814 Ambjent privat " Bino Hoxha Construction", 
rruga T

18806 789 Ambjent privat " Bino Hoxha Construction", 
rruga T

1881 922 Shkolla "1 Qershori"
18811 980 Shkolla "1 Qershori"
18812 842 Shkolla "1 Qershori"

   
Njesia Administrative Tiranë - Njësia Bashkiake Nr. 7 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1882 709 Lokal privat "Festim Lika"
18821 684 Lokal privat Medi Cara
18822 646 Lokal privat Zeqir Benga
1883 584 Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit

18831 464 Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit
1885 761 Shkolla "Gustav Mayer"

18851 765 Shkolla "Gustav Mayer"
18852 753 Shkolla "Gustav Mayer"
1886 879 Shkolla "Dhora Leka"

18861 881 Shkolla "Dhora Leka"
18862 872 Shkolla "Dhora Leka"
1887 795 Pallati i Sportit "Asllan Rusi"

18871 791 Pallati i Sportit "Asllan Rusi"
18872 790 Pallati i Sportit "Asllan Rusi"
1888 816 Pallati i Sportit "Asllan Rusi"

18881 832 Pallati i Sportit "Asllan Rusi"
18882 803 Pallati i Sportit "Asllan Rusi"
1889 920 Shkolla "Gustav Mayer"

18891 907 Shkolla "Gustav Mayer"
1890 768 Shkolla "Naim Frashëri"

18901 770 Shkolla "Naim Frashëri"
18902 765 Shkolla "Naim Frashëri"
1891 815 Shkolla "Naim Frashëri"
18911 812 Shkolla "Naim Frashëri"
1892 927 Shkolla "Naim Frashëri"
1893 962 "Çerdhja SFI"
1894 646 Shkolla "Gustav Mayer"

18941 642 Shkolla "Gustav Mayer"
1895 777 Shkolla "Gustav Mayer"

18951 774 Shkolla "Gustav Mayer"
1896 949 "Kopshti Nr.26"
1897 779 Çerdhja Nr. 24
1898 655 Kopshti Nr. 43

18981 651 Kopshti Nr.43
1899 742 Kopshti Nr.43

18991 735 Kopshti Nr. 43

1900 906 Shkolla "Drita Pelinku"
19001 902 Shkolla "Drita Pelinku"
19002 901 Shkolla "Drita Pelinku"
19003 892 Shkolla "Drita Pelinku"
1901 682 Shkolla "Pjetër Budi"
19011 665 Shkolla "Pjetër Budi"
1902 707 Shkolla "Pjetër Budi"

19021 705 Shkolla "Pjetër Budi"
19022 695 Shkolla "Pjetër Budi"
1903 532 Shkolla "Pjetër Budi"

19031 527 Shkolla "Pjetër Budi"
1904 840 Shkolla "Pjetër Budi"
1905 551 Shkolla e Mesme "Arben Broci"

19051 544 Shkolla e Mesme "Arben Broci"
1906 666 Shkolla e Mesme "Arben Broci"

19061 664 Shkolla e Mesme "Arben Broci"
1907 540 Shkolla e Mesme "Arben Broci"

19071 535 Shkolla e Mesme "Arben Broci"
1908 581 Shkolla e Mesme "Arben Broci"
1909 907 Shkolla e Mesme "Arben Broci"

19091 900 Shkolla e Mesme "Arben Broci"
1910 681 Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit

19101 679 Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit
1911 672 Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit
19111 669 Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit
1912 903 Kopshti Nr.2

19121 902 Kopshti Nr.2
19122 890 Kopshti Nr.2
1913 620 Instituti i Antropologjisë
1914 680 Universiteti i Sporteve

19141 535 Universiteti i Sporteve
1915 705 Universiteti i Sporteve

19151 703 Universiteti i Sporteve
1916 606 Universiteti i Sporteve

19161 401 Universiteti i Sporteve
1918 807 Shkolla "Naim Frashëri"

19181 803 Shkolla "Naim Frashëri"
19182 804 Shkolla "Naim Frashëri"
19183 806 Shkolla "Naim Frashëri"
19184 792 Shkolla "Naim Frashëri"
1919 741 Shkolla "Dhora Leka"

19191 734 Shkolla "Dhora Leka"
19192 726 Shkolla "Dhora Leka"
1920 733 Shkolla "Dhora Leka"

19201 737 Shkolla "Dhora Leka"
19202 724 Shkolla "Dhora Leka"
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Njesia Administrative Tiranë - Njësia Bashkiake Nr. 8 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1921 649 Poliklinika Qëndrore,Objekt Publik
19211 647 Poliklinika Qëndrore,Objekt Publik
1922 614 Kopshti Nr.19,Objekt Publik

19221 607 Kopshti Nr.19,Objekt Publik
1923 714 Shkolla "Partizani",Objekt Publik

19231 713 Shkolla "Partizani",Objekt Publik
1924 331 Shkolla "Kuqe",Objekt Publik
1925 713 Shkolla"Partizani",Objekt Publik

19251 709 Shkolla"Partizani",Objekt Publik
1926 778 Shkolla "Kuqe",Objekt Publik

19261 767 Shkolla "Kuqe",Objekt Publik
1927 715 Shkolla "4 Dëshmorët",Objekt Publik

19271 715 Shkolla "4 Dëshmorët",Objekt Publik
19272 713 Shkolla "4 Dëshmorët",Objekt Publik
1928 638 Shkolla "Partizani",Objekt Publik

19281 630 Shkolla "Partizani",Objekt Publik
1929 903 Çerdhe Nr.13,Objekt Publik
1930 619 Kopshti Nr.35,Objekt Publik

19301 610 Kopshti Nr.35,Objekt Publik
1931 663 Shkolla "Skënder Çaçi",Objekt Publik
1932 565 Shkolla "Misto Mame",Objekt Publik

19321 563 Shkolla "Misto Mame",Objekt Publik
1933 651 Shkolla "Siri Kodra",Objekt Publik

19331 648 Shkolla "Siri Kodra",Objekt Publik
1934 845 Kopshti Nr.6,Objekt Publik
1935 614 Kopshti Nr.6,Objekt Publik

19351 613 Shkolla "Misto Mame",Objekt Publik
1936 601 Shkolla "Skënder Çaçi",Objekt Publik

19361 602 Shkolla "Skënder Çaçi",Objekt Publik
1937 665 Shkolla "Siri Kodra",Objekt Publik

19371 665 Shkolla "Siri Kodra",Objekt Publik
1938 572 OSHEE Sh.a Tirana nr.2,Objekt Publik

19381 567 OSHEE Sh.a Tirana nr.2,Objekt Publik

1939 734
Drejtoria e Përgjithshme e Punëtorëve të 
Qytetit, të Bashkisë Tiranë Nr 2,Objekt 
Publik

19391 730
Drejtoria e Përgjithshme e Punëtorëve të 
Qytetit, të Bashkisë Tiranë Nr 2,Objekt 
Publik

1940 579 Shkolla "Skënder Çaçi",Objekt Publik
19401 575 Shkolla "Skënder Çaçi",Objekt Publik

1941 555
Drejtoria e Përgjithshme e Punëtorëve të 
Qytetit, të Bashkisë Tiranë Nr 3,Objekt 
Publik

19411 553
Drejtoria e Përgjithshme e Punëtorëve të 
Qytetit, të Bashkisë Tiranë Nr 3,Objekt 
Publik

1942 713 Lokali i Myftar Gjana Kodi 340
19421 714 Lokali i Myftar Gjana Kodi 340
19422 696 Lokali i Myftar Gjana Kodi 340
1943 870 Ambient privat "Azem Ymeri"

19431 862
Drejtoria e Përgjithshme e Punëtorëve të 
Qytetit, të Bashkisë Tiranë Nr 2 ,Objekt 
Publik

1944 959 Lokali Mentor Koçi, kodi 333
19441 962 Lokali Mentor Koçi, kodi 333
19442 943 Lokal privat Pashk Matoshi
1945 757 Objekt Privat,Paulin Mema Kodi 244

19451 643 Objekt Privat,Agim Dedaj Kodi 244

1946 560
Drejtoria e Përgjithshme e Punëtorëve të 
Qytetit, të Bashkisë Tiranë Nr 3,Objekt 
Publik

   
Njesia Administrative Tiranë - Njësia Bashkiake Nr. 9 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1947 662 Shkolla "Sinan Tafaj"
19471 649 Shkolla "Sinan Tafaj"
1948 727 Shkolla " De Rada"

19481 725 Shkolla " De Rada"
1949 870 Shkolla " De Rada"

19491 869 Shkolla " De Rada"
1950 911 Kopshti Nr 36
1951 690 Shkolla " De Rada"
19511 687 Shkolla " De Rada"
1952 527 Shkolla " Aleks Buda"

19521 527 Shkolla " Aleks Buda"
1953 604 Fakulteti I Shkencave te Natyres

19531 595 Fakulteti I Shkencave te Natyres
1954 631 Shkolla" Hasan Vogli"

19541 632 Shkolla" Hasan Vogli"
1955 711 Kopshti Nr.3

19551 713 Kopshti Nr.3
19552 703 Kopshti Nr.3
1956 639 Shkolla "Hasan Vogli"

19561 628 Shkolla ""Hasan Vogli"
1957 839 Shkolla "Harry Fultz"

19571 825 Shkolla "Harry Fultz"
19572 819 Shkolla "Harry Fultz"
1958 965 O.R.T

19581 942 O.R.T

1959 877 Ambient, parku i autobuseve, Rr Don 
Bosko"
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19591 843 Ambient, parku i autobuseve, Rr Don 
Bosko"

19592 814 Ambient, parku i autobuzave, Rr Don 
Bosko"

1960 861 Shkolla "Qazim Turdiu"
19601 843 Shkolla "Qazim Turdiu"
19602 848 Shkolla "Qazim Turdiu"
19603 820 Shkolla "Qazim Turdiu"
1961 734 Konvikti profesional
19611 723 Konvikti profesional
19612 724 Konvikti profesional
1962 866 Parku i Autobuzeve

19621 848 Parku i Autobuzeve
1963 883 Shkolla "Qazim Turdiu"

19631 858 Shkolla "Qazim Turdiu"
19632 856 Shkolla "Qazim Turdiu"
19633 859 Shkolla "Qazim Turdiu"
19634 855 Shkolla "Qazim Turdiu"
19635 840 Shkolla "Qazim Turdiu"
1964 580 Shkolla "Lidhja e Prizrenit"

19641 571 Shkolla "Lidhja e Prizrenit"
1965 678 Shkolla " Lidhja e Prizrenit"

19651 666 Shkolla " Lidhja e Prizrenit"
1966 744 Shkolla " Sami Frashëri"

19661 723 Shkolla " Sami Frashëri"
19662 692 Shkolla " Sami Frashëri"
1967 192 Burgu 302

19671 491 Burgu 313
1968 656 Shkolla " Sami Frashëri "

19681 656 Shkolla " Sami Frashëri "
1969 702 Shkolla " Sami Frashëri"
1970 654 Çerdhja Nr 23

19701 655 Çerdhja Nr 23
1971 523 Shkolla "Lidhja e Prizrenit"
19711 524 Shkolla "Lidhja e Prizrenit"
1972 924 Dispanceria
1973 959 Dispanceria
1974 545 Shkolla " 7 Marsi"

19741 542 Shkolla " 7 Marsi"
1975 693 Shkolla "7 Marsi"

19751 673 Shkolla "7 Marsi"
1976 640 Lokal Endrit Lala

19761 619 Lokal Endrit Lala
1977 839 Aluizni

19771 846 Aluizni
19772 838 Aluizni
19773 826 Aluizni

   

Njesia Administrative Vaqarr 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2110 827 Vaqar, Shtepia e Kultures
2111 591 Vishaj, Shkolla
2112 541 Sharre, Shkolla
2114 514 Vaqar, Shkolla

21141 508 Vaqar, Shkolla
2115 736 Lalm, Shkolla

21151 570 Lalm, Shkolla
2116 534 Prush, Shkolla

21161 504 Prush, Shkolla
2117 425 Gropaj, Qendra Shendetesore
2118 325 Allgjate, Shkolla
2119 760 Damjan, Shkolla
2120 324 Bultice, Qendra Shendetesore
2121 406 Arbane, Shkolla

   
Njesia Administrative Zall Bastar 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1665 851 Shkolla e Mesme Bahri Nela Zall-Bastar
1667 543 Fshati Mener i Siperm,shkolla 9-Vjeçare
1668 696 Fsh.Vilez,Shkolla 9 - Vjeçare
1669 493 Fsh.Bastar i mes,Shkolla 9 - Vjeçare
1670 295 Fsh.Bastar Murrizi,Shkollla 9 - Vjeçare
1671 295 Shkolla 9 Vjeçare Shengjin
1674 674 Fshati Zall - Dajt,Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Zall Herr 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2052 684
Shkolla e Mesme e Bashkuar Zall-Herr.
Sipas Vendimit Nr.01,datë.09.01.2019,të 
Administratorit Njësia Aministrative Zall-Herr

20521 445
Shkolla e Mesme e Bashkuar Zall-Herr.
Sipas Vendimit Nr.01,datë.09.01.2019,të 
Administratorit Njësia Aministrative Zall-Herr

2053 244 Kallmet, Shkolla fillore
2055 440 Zall - Herr,Shkolla 9 - Vjeçare

2056 997

Shkolla 9-Vjeçare ""Haxhi Korra""Çerkezë 
,sipas vendimit nr.01,Datë,09.01.2019,të 
Administratorit të Njesise Administrative 
Zall-Herr

20561 976

Shkolla 9-Vjeçare ""Haxhi Korra""Çerkezë 
,sipas vendimit nr.01,Datë,09.01.2019,të 
Administratorit të Njesise Administrative 
Zall-Herr

2057 829 Kasalle,shkolla 9 - Vjeçare
20571 805 Kasalle,shkolla 9 - Vjeçare
2058 858 Dritas, Shkolla 9 - Vjeçare
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20581 596 Dritas, Shkolla 9 - Vjeçare
2059 735 Qenam, Shkolla 9 - Vjeçare
2060 353 Herraj, Shkolla 9 - Vjeçare
2061 383 Melçize, Shkolla fillore
2062 301 Priske e Vogel ,Shkolla fillore

   
Bashkia Vorë 

Njesia Administrative Bërxull 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

2034 757 Berxulle, Shkolla
20341 547 Berxulle, Shkolla
2035 614 Berxulle, Shkolla

20351 485 Berxulle, Shkolla
2036 543 Koder Berxulle, Shkolla
2037 803 Domje, Shkolla

20371 634 Domje, Shkolla
2038 747 Domje, Shkolla

20381 735 Domje, Shkolla
20382 721 Domje, Shkolla
2039 904 Shkolla 9 Vjeçare Domje

20391 756 Shkolla 9-Vjeçare Domje
   

Njesia Administrative Prezë 
Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1545 814 Preze, Shkolla e mesme
1546 879 Gjeç-Koder, Kopshti i fëmijëve

15461 548 Gjeç-Koder, Kopshti i fëmijëve
1547 933 Ahmetaq, Shkolla 9 - Vjeçare

15471 947 Ahmetaq, Shkolla 9 - Vjeçare
1548 764 Fushe - Preze, Shkolla 9 - Vjeçare
1549 436 Palaq, Ambulanca

   
Njesia Administrative Vorë 

Kodi 
QV

Nr 
Zgjedhesve Vendodhja

1550 872 Vore, Shkolla
15501 747 Vore, Shkolla
1551 878 Mucaj, Shkolla
15511 657 Mucaj, Shkolla
1552 747 Gjokaj, Shkolla

15521 351 Gjokaj, Shkolla
1553 569 Picar, Shkolla

15531 498 Picar, Shkolla
1554 280 Kuc, Shkolla
1555 806 Vore, Spitali

15551 559 Vore, Spitali
1556 602 Vore, Shkolla e Mesme

15561 479 Vore, Shkolla e Mesme
1557 802 Vore, Shkolla e Mesme

15571 622 Vore, Shkolla e Mesme
1558 805 Marikaj, Shkolla

15581 632 Marikaj, Shkolla
1559 732 Marikaj, Shkolla

15591 581 Marikaj, Shkolla
1560 401 Gerdec, Shkolla
1561 645 Marqinet, Shkolla
15611 511 Marqinet, Shkolla

1562 842 Shkolla 9-Vjeçare Marqinet 1, Fshati 
Marqinet

15621 585 Shkolla 9-Vjeçare Marqinet 1, Fshati 
Marqinet

1563 546 Sharge, Ambulance
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Qarku: Vlorë

Bashkia Delvinë 
Njesia AdministrativeDelvinë 

Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja
4631 360 Blerimas,Skolla fillore
4613 680 Delvine Kinoteater

46131 541 Delvine Kinoteater
4614 342 Vllahat, Shkolla fillore
4615 732 Bamatat, Shkolla fillore
4616 594 Stjar, Shkolla fillore

46161 479 Stjar, Shkolla fillore
4618 690 Delvine, kopshti

46181 536 Delvine, Çerdhe
4619 943 Delvine, Spitali

46191 682 Delvine, Spitali
46192 644 Delvine, Spitali
4620 731 Delvine Shkolla "Xhelal Berberi"

46201 593 Delvine Shkolla "Xhelal Berberi"
4621 978 Delvine Shkolla "K. Cavo"
46211 741 Delvine Shkolla "K. Cavo"
4623 712 Lefterhor, Shkolla
4625 850 Rusan, Shkolla

   
Njesia AdministrativeVergo 

Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja
4648 636 Kalas, Shkolla
4649 320 Fushe-Verri, Shkolla
4651 526 Vergo, Shkolla
4652 359 Kopacez, Shkolla
4653 209 Palavi, Shkolla
4654 939 Bojkaj, Shkolla

   
Bashkia Finiq 

Njesia Administrative Aliko 
Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja

4683 781 Aliko, Ambulance
46831 676 Aliko, Posta Shqiptare
4684 298 Shkolla Fillore
4687 802 Ambulanca Caush
4689 312 Neohor, Shkolla
4690 415 Ruhulla, Kulture
4691 431 Jerma, Shkolla
4692 349 Halo,Ambulance
4693 507 Pllaka, Ambulance
4694 468 Qenurja, Ambulance

   

Njesia AdministrativeDhivër (1) 
Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja

4695 993 Dhiver, Shkolla
46951 714 Dhiver, Shkolla
4696 341 Navarice, Shkolla
4697 642 Dermish, Shkolla
4698 466 Shendre, Ambulance

4699 677
Qendra Shendetsore,Cerkovice 
Vendim Nr.02 date 03.04.2013 te 
Kryetarit

4701 281 Malçan, Ambulanca Vendim Nr 01 
datë 08.01.2015 të Kryetarit

4702 501 Leshenice e Poshtme, Ambulanca
4703 481 Leshenice e Siperme, Shkolla
4704 419 Memaraq, Qendra Shendetesore

   
Njesia AdministrativeFiniq 

Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja
4626 914 Finiq, qendra shendetesore

46261 670 Finiq, Shkolla 9-Vjeçare

46262 671 Finiq, shkolla fillore vendim nr 31/1 
date 29.01.2013 te Kryetarit

4627 506 Çlirim,Shkolla fillore
4628 733 Vrion, Kopshti

46281 559 Vrion, Shkolla 9-Vjeçare Nr vendimi 
34/1 date 29.01.2013

4629 599 Bregas, Shkolla fillore vendim nr 8 
date 19.01.2015 te Kryetarit.

4630 704 Karhaxh, Shkolla fillore
   

Njesia AdministrativeLivadhja 
Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja

4709 935 Livadhja, Shkolla

4710 359 Komat, Abulancë Sipas Vendimit 
Nr.01 Datë 05.01.2015 të Kryetarit.

4711 705 Grave, Ambulance

4712 660 Qesarat, Abulancë Sipas Vendimit 
Nr.01 Datë 05.01.2015 të Kryetarit.

4713 621 Karroq, Ambulancë Sipas Vendimit 
Nr.01 datë 05.01.2015 të Kryetarit.

4714 556 Zminec, Shkolla
4715 725 Grazhdan, Ambulance
4716 877 Kullurice, Ambulance

4718 966
Sopik, Qendra e Kulturës Sipas 
Vendimit Nr.01 Datë 05.01.2015 të 
Kryetarit.

4719 821 Vagalat, Ambulance
47191 322 Vagalat,Lokal Privat Vasil Kallanxhi
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4720 311 Pandalejmon, Shkolla

4721 283
Llazat, Zyra e Kryesise,Ish shkolla 
Llazat Sipas Vendimit Nr.01 Datë 
05.01.2015 të Kryetarit

4722 215
Kalcat, Abulancë, Ish shkolla 
Llazat Sipas Vendimit Nr.01 Datë 
05.01.2015 të Kryetarit.

4723 630 Koder, Shkolla
   

Njesia Administrative Mesopotam 
Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja

4632 420 Fitore, Shkolla fillore
4633 615 Livine, Shkolla
4634 399 Krongj, Qendra Shendetsore
4635 618 Dhrovian, Vatra e Kultures
4638 394 Kardhikaq, Shkolla
4639 247 Ardhasove, Shkolla
4640 960 Krane, Vatra e Kultures
4641 910 Mesopotam, Shkolla
4642 354 Kostar, Qendra Shendetsore
4643 267 Brajlat, Shkolla
4645 488 Bistrice, Shkolla

   
Bashkia Himarë 

Njesia Administrative Himarë 
Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja

4579 424 Palasë, ambjent privat "Petro Milos"
4580 476 Pilur, "Kryesia e fshatit"
4581 666 Qeparo Fushë,Shkolla
45811 555 Qeparo Fushë,Shkolla

4582 332 Qeparo Fshat, ambjent privat "Eleni 
Thanasit"

4583 788 Kudhës,Zyra e Kryesisë
4584 636 Gjilek, Lokali privat "Vasil Malos"

45841 537 Gjilek, lokali privat "Milo Bica"
4585 966 Dhërmi,Shkolla
4587 710 Vuno, Ambjent privat "Kola Proto"
4588 960 Himarë Fshat, Shkolla "Omiros"

45881 912 Himarë Fshat, Shkolla "Omiros"

4589 691 Himarë,Lagjia 1 Maji,lokali i "Petro 
Milos"

4590 736 Himarë,Shkolla
45901 746 Himarë,Shkolla
4591 856 Himarë,Kopshti
45911 839 Himarë,Kopshti

   
Njesia Administrative Hore Vranisht 

Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja
4592 384 Vranisht, Ambulanca

4593 481 Vranisht, Shkolla
4594 236 Kallarat, Ambulanca
4595 223 Bolene, Shkolla
4596 216 Bolene, Shkolla
4598 635 Terbac - Fshat, Shkolla

4599 333 Zyra e Qendres se Perpunimit te 
naftes Gorrisht

4600 342 Kuc -Qender, Q.Shendesore
   

Njesia Administrative Lukovë 
Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja

4560 843 Nivice
4561 399 Shkallë-Borsh, Lokali Qendro Gjoni
4562 632 Shen Vasil

45621 520 Shen Vasil
4563 825 Lukove

45631 654 Lukove
45632 621 Lukove
4564 234 Sasaj
4565 630 Piqeras

45651 530 Piqeras
4566 962 Borsh
4567 313 Fterre
4569 904 Qazim Pali

   
Bashkia Konispol 

Njesia Administrative Konispol 
Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja

4706 986 Shkolla e mesme
4707 957 Kopshti Qender
4708 516 Çiflik, Shkolla

   
Njesia Administrative Markat 

Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja
4724 513 Markat, Shkolla
4725 271 Ninat, Shkolla
4726 479 Janjar, Shkolla
4727 946 Shales, Shkolla
4728 226 Dishat, Zyra e pleqesise

   
Njesia Administrative Xarrë 

Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja
4730 694 Shkalle, Qendra Shendetsore

4731 837 Shkolla 9-Vjeçare Xarre kati 1 
kopeshti i fëmijve

47311 661 Shkolla 9vjeçare Xarrë kati 2 Salla e 
mësuesve

47312 612 Shkolla 9 vjeçare Xarre kati 2 klasa 
e gjasht
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4732 926 Qendra Komunitare Mursi

47321 720 Qendra Shendetesore te Qendra 
Komunitare Mursi

47322 603 Dhoma e Pensionisteve tek Qendra 
Komunitare Mursi

4733 987 Vrine,Shkolla 9-vjeçare Vrinë
4734 300 Shendelli, Kopshti I femijeve

   
Bashkia Sarandë 

Njesia Administrative Ksamil 
Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja

4681 976 Lagjja nr.2 Shkolla e mesme 
bashkuar Ksamil

46811 724 Lagjja nr.2 Shkolla e mesme 
bashkuar Ksamil

46812 728 Lagjja nr.2 Shkolla e mesme 
bashkuar Ksamil

46813 820 Lagjja nr.2 Shkolla e mesme 
bashkuar Ksamil

4682 976 Lagja nr.3, Kopshti i femijeve
46821 952 Lagja nr.3, Kopshti i femijeve
46822 951 Lagja nr.3, Kopshti i femijeve
46823 947 Lagja nr.3, Posta Ksamil

   
Njesia Administrative Sarandë 

Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja
4685 952 Ambulanca Çukë

46851 936 Shkolla Çukë
46852 880 Shkolla Çukë
4659 989 L.1 (Lokal Riviera)

46591 997 Galeria e Arteve
4660 993 L.1 (Lokal Butrinti)

46601 991 L.1 Posta Shqiptare
4661 419 Berdenesh Shkolla
4662 986 L.1 Kopshti 1

46621 914 L.1 Kopshti 1
46622 916 L.1 Kopshti 1
4663 991 Kopshti nr. 1 Sarande
4664 993 Holli I Kinoteatrit

46641 975 Holli I Kinoteatrit
46642 999 Holli I Kinoteatrit
4665 990 L.1 shkolla A Sheme

46651 993 L.1 shkolla A Sheme
4666 994 L.1 Shtepia e Femijes

46661 992 Konvikti i Shkolles se Mesme
4667 992 L.1 shkolla ekonomike

46671 989 L.1 shkolla ekonomike
4668 995 L.3 D Arsimore

46681 992 L.3 Lokal Privat "Kanina"

4669 990 L.3 sh H Tasini
46691 991 L.3 sh H Tasini
4670 989 L.3 Kopshti SOROS

46701 988 Ambjentet e Stadiumit te futbollit
4671 986 L.3 sh 9 Tetori
46711 987 L.3 sh 9 Tetori
46712 984 L.3 sh 9 Tetori
4672 978 L.3 Ambiente te Jonica

46721 990 Lokal Privat "Timoleon babi"
46722 961 Lokal Privat "Timoleon babi"
4673 793 L.3, Lokal "Pandi Dhima"

46731 791 Lokal Privat "Timoleon babi"
46732 786 Lokal Zeliha Myrtaj
4674 987 Metoq Shkolla

46741 843 Metoq Shkolla
4675 928 Gjashte Shkolla

46751 883 Gjashte Shkolla
4676 988 Gjashte Shkolla
4677 279 Shelegar Shkolla
4678 46 Paraburgimi Sarandë

   
Bashkia Selenicë 

Njesia Administrative Armen 
Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja

4518 652 Karbunare
4519 607 Rromes
4520 898 Treblove
4521 828 Armen
45211 606 Armen
4522 292 Qender Shendetesore
4523 410 Picar
4524 857 Lubonje

   
Njesia Administrative Brataj 

Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja
4570 718 Brataj, Shkolla
4571 365 Lepenice, Qender Shendetesore
4572 895 Gjorme, Shkolla
4573 441 Velçe, Qendra Shendetsore
4574 288 Ramice, Shkolla
4577 467 Bashaj, Shkolla
4578 393 Mesaplik, Shkolla

   
Njesia Administrative Kotë 

Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja
4601 775 Kote, Kopshti
4602 629 Qender Shendetesore
4604 920 Drashovice, Shkolla
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4606 276 Lapardha, Shkolla
4608 449 Ambulance
4610 697 Vajze, Shkolla
4611 404 Qender Shendetesore
4612 893 Kote, Shkolla e mesme

   
Njesia Administrative Selenicë 

Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja
4525 980 Selenice, Spitali

45251 783 Lokal privat Andon Sinaj
4526 971 Shkolla 9 -Vjeçare " T.Koceli"
4527 827 Lokal privat Tafil Guma
4528 851 Shkolla e mesme "Hajredin Beqari"

45281 664 Shkolla e mesme "Hajredin Beqari"
4529 338 Resulaj, Lokal "Hajdar Zykaj"

   
Njesia Administrative Sevaster 

Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja
4530 441 Sevaster, Shkolla e mesme
4531 417 Sevaster, Spitali
4532 380 Lokal privat Luan Dapaj
4533 417 Shkoze , Shkolla
4534 236 Dushkarak, Ambient Privat
4537 382 Amonice, Shkolla

   
Njesia Administrative Vllahinë 

Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja
4548 778 Vllahine, Shkolla
4549 468 Rexhepaj, Shkolla
4551 425 Mallkeq, Shkolla
4552 980 Peshkepi, Shkolla
4553 260 Penkove, shkolla penkova
4554 675 Kropisht. Shkolla Kropisht
4556 258 Qender Shendetesore
4557 908 Kocul. Shkolla Kocul
4558 287 Gernec. Shkolla Gerrnec
4559 212 Mertiraj. Shkolla Mertiraj

   
Bashkia Vlorë 

Njesia Administrative Novoselë 
Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja

4398 976 Novosele, Shkolla e mesme
4399 597 Akerni, Shkolla 9 - Vjeçare

43991 481 Akerni, Shkolla 9 - Vjeçare
4400 772 Aliban, Shkolla 9 - Vjeçare
4401 902 Mifol, Shkolla 9 - Vjeçare
4402 549 Skrofotine, Kopshti
4403 604 Cerkovine, Shkolla 9 - Vjeçare

4404 681 Trevllazer, Shkolla
4405 699 Trevllazer Shkolla 9 - Vjeçare
4406 731 Novosele, Shkolla e mesme
4407 755 Fitore, Shkolla 9 - Vjeçare

44071 620 Fitore, Shkolla 9 - Vjeçare
4408 563 Bishan, Shkolla 9 - Vjeçare

44081 490 Bishan, Shkolla 9 - Vjeçare
4409 963 Bishan, Shkolla 9 - Vjeçare
4410 775 Poro, Shkolla 9 - Vjeçare
4411 675 Poro, Shkolla 9 - Vjeçare
4412 731 zhuke, Shkolla 9 - Vjeçare
4413 640 Dellenje, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Orikum 

Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja

4511 786 Orikum,Shkolla 9-Vjeçare "Balil 
Pelari"

45111 650 Orikum,Shkolla 9-Vjeçare "Balil 
Pelari"

45112 652 Orikum,Shkolla 9-Vjeçare "Balil 
Pelari"

4512 986 Orikum, Shkolla e Mesme "Hasan 
Pulo"

45121 761 Orikum, Shkolla e Mesme "Hasan 
Pulo"

4513 697 Dukat I Ri, Shkolla e Mesme "Hasan 
Mehilli"

45131 570 Dukat I Ri, Shkolla e Mesme "Hasan 
Mehilli"

4514 984 Dukat I Ri, Qendra shendetsore

4515 620 Dukat Fshat, Shkolla 9-Vjeçare " 28 
Nentori"

45151 429 Dukat Fshat, Shkolla 9-Vjeçare " 28 
Nentori"

4516 588 Tragjas, Shkolla 9-Vjeçare "Zonja 
Çurre"

45161 490 Tragjas, Shkolla 9-Vjeçare "Zonja 
Çurre"

4517 946 Radhime, Shkolla fillore
   

Njesia Administrative Qendër - VLORE 
Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja

4414 937 Narte, Shkolla 9 - Vjeçare
44141 964 Narte, Shkolla 9 - Vjeçare
44142 916 Narte, Shkolla 9 - Vjeçare
44143 948 Narte, Shkolla 9 - Vjeçare
4415 929 Sherishte, Shkolla 9 - Vjeçare
4416 703 Bestrove, Shkolla 9 - Vjeçare
4417 838 Kanine, Shkolla 9 - Vjeçare
4418 828 Kanine, Shkolla 9 - Vjeçare
4419 666 Babice e madhe, Shkolla 9 - Vjeçare
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44191 697 Babice e madhe, Shkolla 9 - Vjeçare
4420 843 Babice e madhe, Shkolla 9 - Vjeçare

44201 885 Babice e madhe, Shkolla 9 - Vjeçare
4421 593 Zvernec, Shkolla 9 - Vjeçare
44211 519 Zvernec, Shkolla 9 - Vjeçare
4422 779 Xhyerine, Shkolla 9 - Vjeçare
4423 600 Babice e vogel, Shkolla 9 - Vjeçare
4424 554 Panaja, Shkolla 9 - Vjeçare

44241 559 Panaja, Shkolla 9 - Vjeçare
4425 685 Hoshtime, Shkolla 9 - Vjeçare
4426 567 Kerkove, Shkolla 9 - Vjeçare

   
Njesia Administrative Shushicë 

Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja
4539 697 Shushice, Shkolla

45391 645 Shushice, Shkolla
4540 643 Llakatund , "Mevlan Vellaj"

45401 536 Lokal privat " Flamur Hoxhaj"
4541 942 Drithas, shkolla
4542 860 Mekat, Shkolla
4543 251 Beshisht, Shkolla
4544 706 Grabian, Qendra Shendetsore
4545 389 Bunavi, Shkolla
4546 458 Ceprat, Lokal Privat " Dritan Ferzaj"
4547 666 Risili, Shkolla

45471 657 Risili, Shkolla
   

Njesia Administrative Vlorë 
Kodi QV Nr Zgjedhesve Vendodhja

4427 931 Shkolla "Zigur Lelo" - Kati I
4428 890 Shkolla "Zigur Lelo" - Kati I

44281 694 Shkolla "Zigur Lelo" - Kati II
4429 509 Shkolla "4 Heronjte"

44291 449 Shkolla "4 Heronjte"
4430 990 Kopështi Nr.15, Kati I

44301 558 Kopështi Nr.15, Kati II
4431 784 Laboratori bakteriologjik (ish DSHP)
44311 629 Laboratori bakteriologjik (ish DSHP)
44312 580 Laboratori bakteriologjik (ish DSHP)
4432 871 Shkolla "Teli Ndini" - kati I

44321 870 Shkolla "Teli Ndini" - kati I
4433 703 Shkolla "Teli Ndini" - kati II

44331 509 Shkolla "Teli Ndini" - kati II
4434 915 Shkolla " 4 Heronjte"

44341 656 Shkolla " 4 Heronjte"
4436 876 Agjensinë Kombëtare të Ushqimit-K.I

44361 588 Agjensinë Kombëtare të Ushqimit- 
K.II

44362 603 Agjensinë Kombëtare të Ushqimit-K.
II

4437 562 Drejtoria Rajonale e Shëndetsisë
44371 457 Drejtoria Rajonale e Shëndetsisë
4438 802 Kopshti Nr.1 (RAJONI 5)

44381 593 Kopshti Nr.1 (RAJONI 5)
4439 832 Shkolla 9- Vjeçare " Rilindja"

44391 570 Shkolla 9- Vjeçare " Rilindja"
4440 944 Shkolla 9- Vjeçare " Rilindja"

44401 713 Shkolla 9- Vjeçare " Rilindja"
4441 841 Shkolla 9- Vjeçare " Rilindja"
44411 689 Shkolla 9- Vjeçare " Rilindja"
4442 730 Shkolla 9- Vjeçare " Rilindja"

44421 613 Shkolla 9- Vjeçare " Rilindja"
4443 763 Kopshti "Teli Ndini"

44431 580 Kopshti "Teli Ndini"
4444 940 Kopshti Nr.3 (Prane ish SILVA )
4445 962 Zyrat e Parkut Urban

44451 602 Zyrat e Parkut Urban
4446 871 Dr . raj sherb. transp. rrugor

44461 555 Dr . raj sherb. transp. rrugor
4447 936 Shkolla "Halim Xhelo"
4448 747 Shkolla "Halim Xhelo"
4449 796 Zyrat e Rajonit Nr.5

44491 572 Qendra Shend. e Lagjes (Raj.5)
4450 980 Kopshti Nr.1

44501 978 Kopshti Nr.1
4451 161 Paraburgimi
4452 628 Shtepia e Ushtarakeve

44521 476 Shtëpia e Ushtarakëve
4453 482 Kopshti "Sulo Didi"
4454 876 Filiali Postes Vlore
4455 912 Zyrat e Nd. Ujesjellesi

44551 894 Zyrat e Nd. Ujesjellesi
44552 847 Zyrat e Nd. Ujesjellesi
4456 751 Kopshti "Teli Ndini"

44561 569 Kopshti "Teli Ndini"
4457 826 Shkolla "28 Nentori" Kati I

44571 608 Shkolla "28 Nentori" Kati I
4458 832 Shkolla "28 Nentori" Kati II

44581 684 Shkolla "28 Nentori" Kati II
4459 738 Shkolla "Muço Delo"

44591 736 Shkolla "Muço Delo"
44592 723 Shkolla "Muço Delo"
4460 923 Shkolla "Lef Sallata" - Kati I

44601 638 Shkolla "Lef Sallata" - Kati I
44602 624 Shkolla "Lef Sallata" - Kati I
4461 601 Biblioteka publike Sh. Musaraj



124 KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE

4462 926 Shkolla "Lef Sallata"-Kati II
44621 662 Shkolla "Lef Sallata"-Kati II
4463 932 Kopshti Nr.10 - soros

44631 924 Kopshti Nr.10 - soros
4464 559 Shkolla "24 Maji" - hyrja nga kopshti

44641 547 Shkolla "24 Maji" - hyrja nga kopshti
4465 566 Qendra e Formimit Profesional Vlore

4466 829 Qendra e Formimit Profesional, 
Vlorë.

4467 863 Kopshti Nr. 9
4468 974 Shkolla "24 Maji" - Kati I
4469 889 Kopshti Nr.9
4470 794 Shkolla "24 Maji" - kati II
4471 918 Universiteti "I. Qemali"
44711 921 Universiteti "I. Qemali"
44712 910 Universiteti "I. Qemali"
4472 888 Universiteti "I. Qemali" - God C
4473 593 Shkolla " Jani Minga"
4474 869 Shkolla "Jani Minga"

44741 634 Shkolla "Jani Minga"
44742 626 Shkolla "Jani Minga"
4475 547 Shkolla"15 Tetori"-Kati I

44751 447 Shkolla"15 Tetori"-Kati I
4476 764 Universitetin jopublik Reald
4477 507 Shkolla " Jani Minga"

44771 506 Shkolla " Jani Minga"
4478 646 Shkolla " Marigo Posio"
4479 832 Sh kolla "Marigo Posio"

44791 512 Sh kolla "Marigo Posio"
4480 518 Zyra e Ndermarrjes Pyjore
4481 594 Zyra e Ndermarrjes Pyjore
4482 915 Universitetin jopublik Reald

44821 908 Universitetin jopublik Reald
4483 819 Shkolla "Ibrahim Kushta"

44831 800 Shkolla "Ibrahim Kushta"
44832 779 Shkolla "Ibrahim Kushta"
4484 986 Kopshti Nr. 13

44841 670 Kopshti Nr. 13
4485 943 Shkolla "15 Tetori"-Kati I

44851 667 Shkolla "15 Tetori"- Kati I
4486 683 Shkolla "15 Tetori"- Kati II
4487 880 Çerdhja Nr 2

44871 867 Çerdhja Nr 2
4488 782 Shkolla " Marigo Posio"
4489 825 Zyrat e Rajonit 4
4490 974 Pallati i Kultures "Laberia"-K II

44901 974 Pallati i Kultures "Laberia"-K III
44902 974 Pallati i Kultures "Laberia"-K III

4491 906 Pallati i Kultures " Laberia"-Galeria
44911 543 Pallati i Kultures " Laberia"-Galeria
4492 819 Fakulteti i Infermierise

44921 540 Fakulteti i Infermierise
4493 979 Shkolla "Ismail Qemali" - kati I

44931 580 Shkolla "Ismail Qemali" - kati I
4494 777 Shkolla "Ismail Qemali" - kati I
4495 763 Shkolla "Ismail Qemali" - kati II

44951 512 Shkolla "Ismail Qemali" - kati II
4496 930 Shkolla e mesme Industriale - kati I

44961 603 Shkolla e mesme Industriale - kati I
44962 613 Shkolla e mesme Industriale - kati I
4497 999 Shkolla e mesme Industriale - kati II

44971 995 Shkolla e mesme Industriale - kati II
44972 992 Shkolla e mesme Industriale - kati II
4498 796 Shk. e mesme Industriale - Konvikti

44981 524 Shk. e mesme Industriale - Konvikti
4499 820 Stadiumi Flamurtari

44991 633 Stadiumi Flamurtari
44992 625 Stadiumi Flamurtari
4500 788 Shkolla e mesme "Q. Ataturku"

45001 778 Shkolla e mesme "Q. Ataturku" - 
Palestra

4501 994 Shkolla "Avni Rustemi"
45011 717 Shkolla "Avni Rustemi"
4502 989 Shkolla "Avni Rustemi"
4503 700 Kopshti i Lagjes "1 Maj"

45031 488 Kopshti i Lagjes "1 Maj"
4504 890 Drejtoria e Mirëmbajtjes së Rrugëve

45041 489 Drejtoria e Mirëmbajtjes së Rrugëve
4505 696 Objekt privat " Kejtos Alikaj"

45051 695 Objekt privat " Kejtos Alikaj"
45052 690 Lokal privat Kejtos Alikaj
4506 994 Shkolla e mesme Tregtare

45061 972 Shkolla e mesme Tregtare
4507 846 Shkolla "Naim Frasheri" - Kati I

45071 829 Shkolla "Naim Frasheri" - Kati I
45072 810 Shkolla "Naim Frasheri" - Kati I
4508 941 Shkolla "Naim Frasheri" - Kati II

45081 687 Shkolla "Naim Frasheri" - Kati II
4509 944 Shkolla " M Cakerri"

45091 756 Shkolla " M Cakerri"
45092 740 Shkolla " M Cakerri"
4510 871 Shkolla "Ali Demi"

45101 866 Shkolla "Ali Demi"
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PJESA E DYTË
REZULTATET E ZGJEDHJEVE PËR ORGANET E

QEVERISJES VENDORE 2019
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 PJESA E DYTË, REZULTATET E ZGJEDHJEVE

Vendimi i KQZ-së për shpalljen e rezultatit përfundimtar të zgjedhjeve

Të dhëna përmbledhëse në rang vendi 

1 Qarku i Beratit

2 Qarku i Dibrës

3 Qarku i Durrësit

4 Qarku i Elbasanit

5 Qarku i Fierit

6 Qarku i Gjirokastrës

7 Qarku i Korçës

8 Qarku i Kukësit

9 Qarku i Lezhës

10 Qarku i Shkodrës

11 Qarku i Tiranës

12 Qarku i Vlorës

Të dhëna për ankimet e bëra në komisionin qendror të zgjedhjeve dhe në kolegjin 
zgjedhor në gjykatën e apelit tiranë për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të datë 30 qershor 2019.
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

  

V E N D I M

PËR SHPALLJEN E REZULTATIT PËRFUNDIMTAR TË ZGJEDHJEVE PËR ORGANET 
E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 30 QERSHOR 2019 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 27.07.2019, me pjesëmarrjen e:

Klement ZGURI  - Kryetar

Denar BIBA  -  Zv.Kryetar

Bledar SKËNDERI - Anëtar

Edlira JORGAQI - Anëtare

Rezarta BITRI -  Anëtare

Shqyrtoi çështjen me 

OBJEKT:  Për shpalljen e rezultatit përfundimtar të zgjedhjeve për Organet e 
Qeverisjes Vendore të datës 30 qershor 2019.

BAZË LIGJORE:  Neni 2, pika 18, gërma (b) dhe (c), neni 21, pika 1 dhe 8, dhe neni 
167, të ligjit Nr.10019 datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së 
Shqipërisë”, i ndryshuar.
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KQZ pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të 
partive politike,

VËREN

Në bazë të Dekretit nr.10928, datë 05.11.2018, të Presidentit të Republikës, më datën 30 
qershor 2019 në Republikën e Shqipërisë u zhvilluan Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes 
Vendore. Pas përfundimit të procesit të votimit dhe nxjerrjes së rezultatit të zgjedhjeve për 
çdo Njësi Zgjedhore nga KZAZ-të përkatëse dhe KQZ-ja, vendimet e disa KZAZ-ve dhe të 
KQZ-së për nxjerrjen e rezultatit të votimeve u ankimuan në Komisionin Qendror të Zgjed-
hjeve. 

Në përfundim të shqyrtimeve administrative në KQZ, disa prej vendimeve të KQZ-së u 
ankimuan në Kolegjin Zgjedhor, pranë Gjykatës së Apelit, Tiranë. Në përfundim të procedur-
ave ankimore dhe kalimit të afateve ligjore të ankimit në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve 
dhe në Kolegjin Zgjedhor, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve mbi bazën e rezultatit të votimit 
për çdo zonë zgjedhore, në mbështetje të nenit 162 të Kodit Zgjedhor, përllogariti shpërn-
darjen e mandateve midis koalicioneve zgjedhore dhe partive politike të cilat garrojne më 
vete, për çdo zonë zgjedhore. 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjet e zhvilluara për shqyrtimin e projekt-ak-
teteve për shpërndarjen e mandateve për keshillat e bashkiak, për Zgjedhjet për Organet e 
Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019 nuk arriti të merrte vendim si rezultat i votimit 
4 vota “pro” dhe 1 vot “kundër”. Bazuar në nenin 24, pika 1, germa a konsiderohen të mirat-
uara, kur votojnë “pro” jo më pak se 5 antar të KQZ-së vendimet lidhur;

a) Shpërndarjen e mandateve për cdo zonë zgjedhore, sipas neneve 162, 162 dhe 166 
pika 3 të Kodit Zgjedhor.

......

Partia Socialiste e Shqipërisë paraqiti pranë Kolegjit Zgjedhor të Gjykatës së Apelit Tiranë 
ankimin për mosmarrjen e vendimit nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, për shpërndarjen e 
mandateve për çdo zonë zgjedhore dhe gjykimin në themel të çështjes, duke e bërë Kolegji 
Zgjedhor shpërndarjen e mandateve për çdo zonë zgjedhore, në zbatim të neneve 162 dhe 
163 të Kodit Zgjedhor.

Kolegji Zgjedhor pranë Gjykatës së Apelit Tiranë, mbi bazën e rezultatit të votimit për çdo 
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zonë zgjedhore, në mbështetje të nenit 162 dhe 163 të Kodit Zgjedhor, përllogariti shpërn-
darjen e mandateve për çdo zonë zgjedhore, si dhe kandidatët fitues për këshillat bashkiak 
për cdo zonë zgjedhore. 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, pas shpalljes së rezultatit për shpërndarjen e mandateve 
për çdo zonë zgjedhore nga Kolegji Zgjedhor, në mbështetje të nenit 21, pika 8, nenit 2, 
pika 18, gërma (b) dhe (c) dhe nenit 167 të Kodit Zgjedhor, KQZ shpall me vendim rezultatin 
përfundimtar të zgjedhjeve.

Në bazë të nenit 2, pika 18, gërma (b) dhe (c) të Kodit Zgjedhor rezultati përfundimtar i zg-
jedhjeve i shpallur nga KQZ përmban:

1. Rezultatin e votimit për kandidatët për kryetar bashkie të cilët janë zgjedhur në 
mënyrë të drejtëpërdrejtë në zonën zgjedhore përkatëse. 

2. Numrin e votave të të fituara nga secili subjekt në shkallë kombëtare, bazuar në 
rezultatin e votave të fituara nga cdo subjket zgjedhor në votimin për këshillat e 
qeverisjes vendore.

PËR KËTO ARSYE

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, bazuar në nenin 2 pika 18, gërma (b) dhe (c), neni 21, 
pika 1 dhe 8, dhe nenin 167, të ligjit Nr.10019, datë 29.12.2009 “Kodi Zgjedhor i Repub-
likës së Shqipërisë”, i ndryshuar

VENDOSI

1. Të shpallë rezultatin përfundimtar të zgjedhjeve për Organet e qeverisjes Vendore të 
datës 30 Qershor 2019, si më poshtë:

a) rezultatin e votimit për kandidatët për kryetar bashkie, të cilët janë zgjedhur në 
mënyrë të drejtpërdrejtë në zonë zgjedhore përkatëse, sipas lidhjes nr. 1 bash-
këlidhur këtij vendimi.

b) numrin e votave të fituara nga secili subjekt në shkallë kombëtare, bazuar në 
numrin e votave të fituara nga çdo subjekt zgjedhor në votimin për këshillat e 
qeverisjes vendore, sipas lidhjes nr. 2 bashkëlidhur këtij vendimi.
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Lidhja Nr.1

Emër Atësia Mbiemri
ARIF FAIK TAFANI

Emër Atësia Mbiemri
ERVIN ZEHNI DEMO

Emër Atësia Mbiemri
LEFTER SADIK ALLA

Emër Atësia Mbiemri
ANDIS GËZIM SALLA

Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA HARUN QILIMI

Emër Atësia Mbiemri
EDUARD GAZI DURO

Emër Atësia Mbiemri
DIONIS XHELIL IMERAJ

          ZGJEDHJE VENDORE 2019

                KANDIDATËT FITUES PËR KRYETAR BASHKIE

BASHKIA BELSH

BASHKIA BULQIZË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

Koalicioni

Koalicioni

BASHKIA BERAT

Koalicioni

BASHKIA CËRRIK

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DEVOLL

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DELVINË

BASHKIA DIBËR

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Miratuar me Vendim Nr.1097 , Datë 27/07/2019 , Ora 10:00

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

 

Klement ZGURI  - Kryetar

Denar BIBA  - Zv.Kryetar

Bledar SKËNDERI - Anëtar

Edlira JORGAQI - Anëtare

Rezarta BITRI - Anëtare
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ZGJEDHJE VENDORE 2019 
KANDIDATËT FITUES PËR KRYETAR BASHKIE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Lidhja Nr.1

Emër Atësia Mbiemri
ARIF FAIK TAFANI

Emër Atësia Mbiemri
ERVIN ZEHNI DEMO

Emër Atësia Mbiemri
LEFTER SADIK ALLA

Emër Atësia Mbiemri
ANDIS GËZIM SALLA

Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA HARUN QILIMI

Emër Atësia Mbiemri
EDUARD GAZI DURO

Emër Atësia Mbiemri
DIONIS XHELIL IMERAJ

          ZGJEDHJE VENDORE 2019

                KANDIDATËT FITUES PËR KRYETAR BASHKIE

BASHKIA BELSH

BASHKIA BULQIZË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

Koalicioni

Koalicioni

BASHKIA BERAT

Koalicioni

BASHKIA CËRRIK

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DEVOLL

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DELVINË

BASHKIA DIBËR

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Miratuar me Vendim Nr.1097 , Datë 27/07/2019 , Ora 10:00
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Lidhja Nr.1

Emër Atësia Mbiemri
ARIF FAIK TAFANI

Emër Atësia Mbiemri
ERVIN ZEHNI DEMO

Emër Atësia Mbiemri
LEFTER SADIK ALLA

Emër Atësia Mbiemri
ANDIS GËZIM SALLA

Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA HARUN QILIMI

Emër Atësia Mbiemri
EDUARD GAZI DURO

Emër Atësia Mbiemri
DIONIS XHELIL IMERAJ

          ZGJEDHJE VENDORE 2019

                KANDIDATËT FITUES PËR KRYETAR BASHKIE

BASHKIA BELSH

BASHKIA BULQIZË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

Koalicioni

Koalicioni

BASHKIA BERAT

Koalicioni

BASHKIA CËRRIK

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DEVOLL

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DELVINË

BASHKIA DIBËR

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Miratuar me Vendim Nr.1097 , Datë 27/07/2019 , Ora 10:00
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Emër Atësia Mbiemri
FLAMUR SEJDI GOLEMI

Emër Atësia Mbiemri
LIMAN ALUSH MORINA

Emër Atësia Mbiemri
JORGO SOKRAT GORO

Emër Atësia Mbiemri
RAKIP BAJRAM SULI

Emër Atësia Mbiemri
REDJAN GJERGJ KRALI

Emër Atësia Mbiemri
KLEMENT PETRO NDONI

Emër Atësia Mbiemri
ILMI HAXHI HOXHA

Emër Atësia Mbiemri
ERION ADRIATIK ISAI

BASHKIA GJIROKASTËR

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA KAMËZ

BASHKIA KAVAJË

Koalicioni

BASHKIA HAS

Koalicioni

Koalicioni

Koalicioni

Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA HIMARË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA KLOS

BASHKIA KOLONJË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA KËLCYRË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Miratuar me Vendim Nr.1097 , Datë 27/07/2019 , Ora 10:00
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Emër Atësia Mbiemri
FREDI PANDI KOKONESHI

Emër Atësia Mbiemri
DHIMITRAQ PANDELI TOLI

Emër Atësia Mbiemri
VALBONA SIMO SAKO

Emër Atësia Mbiemri
GLEDIAN ILJAZ LLATJA

Emër Atësia Mbiemri
ARMANDO NIKOLLA SUBASHI

Emër Atësia Mbiemri
KRISTO PANAJOT KIÇO

Emër Atësia Mbiemri
FRAN ZEF TUCI

Emër Atësia Mbiemri
KLODIAN ASQERI TAÇE

Koalicioni

BASHKIA DROPULL

BASHKIA ELBASAN

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DURRËS

Koalicioni

BASHKIA DIVJAKË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA FUSHË-ARRËZ

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA GRAMSH

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA FIER

Koalicioni

BASHKIA FINIQ

Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

Miratuar me Vendim Nr.1097 , Datë 27/07/2019 , Ora 10:00
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Lidhja Nr.1

Emër Atësia Mbiemri
ARIF FAIK TAFANI

Emër Atësia Mbiemri
ERVIN ZEHNI DEMO

Emër Atësia Mbiemri
LEFTER SADIK ALLA

Emër Atësia Mbiemri
ANDIS GËZIM SALLA

Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA HARUN QILIMI

Emër Atësia Mbiemri
EDUARD GAZI DURO

Emër Atësia Mbiemri
DIONIS XHELIL IMERAJ

          ZGJEDHJE VENDORE 2019

                KANDIDATËT FITUES PËR KRYETAR BASHKIE

BASHKIA BELSH

BASHKIA BULQIZË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

Koalicioni

Koalicioni

BASHKIA BERAT

Koalicioni

BASHKIA CËRRIK

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DEVOLL

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DELVINË

BASHKIA DIBËR

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Miratuar me Vendim Nr.1097 , Datë 27/07/2019 , Ora 10:00
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Emër Atësia Mbiemri
FLAMUR SEJDI GOLEMI

Emër Atësia Mbiemri
LIMAN ALUSH MORINA

Emër Atësia Mbiemri
JORGO SOKRAT GORO

Emër Atësia Mbiemri
RAKIP BAJRAM SULI

Emër Atësia Mbiemri
REDJAN GJERGJ KRALI

Emër Atësia Mbiemri
KLEMENT PETRO NDONI

Emër Atësia Mbiemri
ILMI HAXHI HOXHA

Emër Atësia Mbiemri
ERION ADRIATIK ISAI

BASHKIA GJIROKASTËR

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA KAMËZ

BASHKIA KAVAJË

Koalicioni

BASHKIA HAS

Koalicioni

Koalicioni

Koalicioni

Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA HIMARË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA KLOS

BASHKIA KOLONJË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA KËLCYRË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane
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Emër Atësia Mbiemri
ARIF FAIK TAFANI

Emër Atësia Mbiemri
ERVIN ZEHNI DEMO

Emër Atësia Mbiemri
LEFTER SADIK ALLA

Emër Atësia Mbiemri
ANDIS GËZIM SALLA

Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA HARUN QILIMI

Emër Atësia Mbiemri
EDUARD GAZI DURO

Emër Atësia Mbiemri
DIONIS XHELIL IMERAJ

          ZGJEDHJE VENDORE 2019

                KANDIDATËT FITUES PËR KRYETAR BASHKIE

BASHKIA BELSH

BASHKIA BULQIZË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

Koalicioni

Koalicioni

BASHKIA BERAT

Koalicioni

BASHKIA CËRRIK

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DEVOLL

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DELVINË

BASHKIA DIBËR

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane
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Emër Atësia Mbiemri
FREDI PANDI KOKONESHI

Emër Atësia Mbiemri
DHIMITRAQ PANDELI TOLI

Emër Atësia Mbiemri
VALBONA SIMO SAKO

Emër Atësia Mbiemri
GLEDIAN ILJAZ LLATJA

Emër Atësia Mbiemri
ARMANDO NIKOLLA SUBASHI

Emër Atësia Mbiemri
KRISTO PANAJOT KIÇO

Emër Atësia Mbiemri
FRAN ZEF TUCI

Emër Atësia Mbiemri
KLODIAN ASQERI TAÇE

Koalicioni

BASHKIA DROPULL

BASHKIA ELBASAN

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DURRËS

Koalicioni

BASHKIA DIVJAKË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA FUSHË-ARRËZ

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA GRAMSH

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA FIER

Koalicioni

BASHKIA FINIQ

Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen
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ERVIN ZEHNI DEMO

Emër Atësia Mbiemri
LEFTER SADIK ALLA

Emër Atësia Mbiemri
ANDIS GËZIM SALLA

Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA HARUN QILIMI

Emër Atësia Mbiemri
EDUARD GAZI DURO

Emër Atësia Mbiemri
DIONIS XHELIL IMERAJ
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                KANDIDATËT FITUES PËR KRYETAR BASHKIE

BASHKIA BELSH

BASHKIA BULQIZË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

Koalicioni

Koalicioni

BASHKIA BERAT

Koalicioni

BASHKIA CËRRIK

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DEVOLL

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DELVINË

BASHKIA DIBËR

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane
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Emër Atësia Mbiemri
KASTRIOT HASAN GURRA

Emër Atësia Mbiemri
FATOS BANUSH TUSHE

Emër Atësia Mbiemri
TONIN ZEF MARINAJ

Emër Atësia Mbiemri
GËZIM ALI TOPÇIU

Emër Atësia Mbiemri
QERIM ISMAIL ISMAILAJ

Emër Atësia Mbiemri
AGRON RUFAT MALAJ

Emër Atësia Mbiemri
GJOLEK MYSLYM GUCI

Emër Atësia Mbiemri
NDREC NDUE DEDAJ

BASHKIA LUSHNJË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA MALËSI E MADHE

BASHKIA LIBRAZHD

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

BASHKIA MALIQ

BASHKIA MALLAKASTËR

BASHKIA MAT

BASHKIA MEMALIAJ

BASHKIA MIRDITË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane
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Emër Atësia Mbiemri
SHUAIP VELEDIN BEQIRI

Emër Atësia Mbiemri
SOTIRAQ MELKA FILO

Emër Atësia Mbiemri
ARTUR XHEKE BUSHI

Emër Atësia Mbiemri
KRESHNIK RIZA HAJDARI

Emër Atësia Mbiemri
SAFET NEBI GJICI

Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA PASHK CARA

Emër Atësia Mbiemri
PJERIN ZEF NDREU

Emër Atësia Mbiemri
LUIZA PETRO MANDI

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA KONISPOL

Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA LEZHË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA KORÇË

BASHKIA KUÇOVË

BASHKIA KUKËS

BASHKIA KURBIN

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA KRUJË

Koalicioni

BASHKIA LIBOHOVË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane
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ARIF FAIK TAFANI

Emër Atësia Mbiemri
ERVIN ZEHNI DEMO

Emër Atësia Mbiemri
LEFTER SADIK ALLA

Emër Atësia Mbiemri
ANDIS GËZIM SALLA

Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA HARUN QILIMI

Emër Atësia Mbiemri
EDUARD GAZI DURO

Emër Atësia Mbiemri
DIONIS XHELIL IMERAJ

          ZGJEDHJE VENDORE 2019

                KANDIDATËT FITUES PËR KRYETAR BASHKIE

BASHKIA BELSH

BASHKIA BULQIZË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

Koalicioni

Koalicioni

BASHKIA BERAT

Koalicioni

BASHKIA CËRRIK

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DEVOLL

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DELVINË

BASHKIA DIBËR

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Miratuar me Vendim Nr.1097 , Datë 27/07/2019 , Ora 10:00



BULETIN / ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE       30 QERSHOR 2019   135  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Emër Atësia Mbiemri
KASTRIOT HASAN GURRA

Emër Atësia Mbiemri
FATOS BANUSH TUSHE

Emër Atësia Mbiemri
TONIN ZEF MARINAJ

Emër Atësia Mbiemri
GËZIM ALI TOPÇIU

Emër Atësia Mbiemri
QERIM ISMAIL ISMAILAJ

Emër Atësia Mbiemri
AGRON RUFAT MALAJ

Emër Atësia Mbiemri
GJOLEK MYSLYM GUCI

Emër Atësia Mbiemri
NDREC NDUE DEDAJ

BASHKIA LUSHNJË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA MALËSI E MADHE

BASHKIA LIBRAZHD

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

BASHKIA MALIQ

BASHKIA MALLAKASTËR

BASHKIA MAT

BASHKIA MEMALIAJ

BASHKIA MIRDITË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane
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ARIF FAIK TAFANI

Emër Atësia Mbiemri
ERVIN ZEHNI DEMO

Emër Atësia Mbiemri
LEFTER SADIK ALLA

Emër Atësia Mbiemri
ANDIS GËZIM SALLA

Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA HARUN QILIMI

Emër Atësia Mbiemri
EDUARD GAZI DURO

Emër Atësia Mbiemri
DIONIS XHELIL IMERAJ
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                KANDIDATËT FITUES PËR KRYETAR BASHKIE

BASHKIA BELSH

BASHKIA BULQIZË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

Koalicioni

Koalicioni

BASHKIA BERAT

Koalicioni

BASHKIA CËRRIK

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DEVOLL

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DELVINË

BASHKIA DIBËR

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane
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ARTUR XHEKE BUSHI

Emër Atësia Mbiemri
KRESHNIK RIZA HAJDARI

Emër Atësia Mbiemri
SAFET NEBI GJICI

Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA PASHK CARA

Emër Atësia Mbiemri
PJERIN ZEF NDREU

Emër Atësia Mbiemri
LUIZA PETRO MANDI

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA KONISPOL

Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA LEZHË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA KORÇË

BASHKIA KUÇOVË

BASHKIA KUKËS

BASHKIA KURBIN

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA KRUJË

Koalicioni

BASHKIA LIBOHOVË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Miratuar me Vendim Nr.1097 , Datë 27/07/2019 , Ora 10:00

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Lidhja Nr.1

Emër Atësia Mbiemri
ARIF FAIK TAFANI

Emër Atësia Mbiemri
ERVIN ZEHNI DEMO
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LEFTER SADIK ALLA

Emër Atësia Mbiemri
ANDIS GËZIM SALLA

Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA HARUN QILIMI

Emër Atësia Mbiemri
EDUARD GAZI DURO

Emër Atësia Mbiemri
DIONIS XHELIL IMERAJ
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                KANDIDATËT FITUES PËR KRYETAR BASHKIE

BASHKIA BELSH

BASHKIA BULQIZË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

Koalicioni

Koalicioni

BASHKIA BERAT

Koalicioni

BASHKIA CËRRIK

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DEVOLL

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DELVINË

BASHKIA DIBËR

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane
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Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA DAUT BUFI

Emër Atësia Mbiemri
HAXHI FETAH MEMOLLA

Emër Atësia Mbiemri
ADRIAN ANASTAS GURMA

Emër Atësia Mbiemri
PËLLUMB ISMAIL BINAJ

Emër Atësia Mbiemri
ADRIATIK MALIQ MEMA

Emër Atësia Mbiemri
ELTON XHEMAL ARBANA

Emër Atësia Mbiemri
VALDRIN LUIGJ PJETRI

Emër Atësia Mbiemri
TËRMET NURO PEÇI

BASHKIA ROSKOVEC

BASHKIA RROGOZHINË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA SARANDË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA SHIJAK

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA SHKODËR

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA SELENICË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA SKRAPAR

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA TEPELENË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Miratuar me Vendim Nr.1097 , Datë 27/07/2019 , Ora 10:00

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Emër Atësia Mbiemri
RAJMONDA MIHAL BALILAJ

Emër Atësia Mbiemri
LORENC XHEVDET TOSKU

Emër Atësia Mbiemri
ALMA HASAN HOXHA

Emër Atësia Mbiemri
ILIR TELHA XHAKOLLI

Emër Atësia Mbiemri
ADRIATIK MALIQ ZOTKAJ

Emër Atësia Mbiemri
NURI RAMIZ BELBA

Emër Atësia Mbiemri
GJON JAK GJONAJ

Emër Atësia Mbiemri
PALI ANDON KOLEFSKI

BASHKIA PEQIN

BASHKIA PËRMET

BASHKIA PATOS

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

BASHKIA PUSTEC

BASHKIA POGRADEC

BASHKIA POLICAN

BASHKIA PRRENJAS

BASHKIA PUKË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
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Emër Atësia Mbiemri
ARIF FAIK TAFANI

Emër Atësia Mbiemri
ERVIN ZEHNI DEMO

Emër Atësia Mbiemri
LEFTER SADIK ALLA

Emër Atësia Mbiemri
ANDIS GËZIM SALLA

Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA HARUN QILIMI

Emër Atësia Mbiemri
EDUARD GAZI DURO

Emër Atësia Mbiemri
DIONIS XHELIL IMERAJ

          ZGJEDHJE VENDORE 2019

                KANDIDATËT FITUES PËR KRYETAR BASHKIE

BASHKIA BELSH

BASHKIA BULQIZË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

Koalicioni

Koalicioni

BASHKIA BERAT

Koalicioni

BASHKIA CËRRIK

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DEVOLL

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DELVINË

BASHKIA DIBËR

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane
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Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA DAUT BUFI

Emër Atësia Mbiemri
HAXHI FETAH MEMOLLA

Emër Atësia Mbiemri
ADRIAN ANASTAS GURMA

Emër Atësia Mbiemri
PËLLUMB ISMAIL BINAJ

Emër Atësia Mbiemri
ADRIATIK MALIQ MEMA

Emër Atësia Mbiemri
ELTON XHEMAL ARBANA

Emër Atësia Mbiemri
VALDRIN LUIGJ PJETRI

Emër Atësia Mbiemri
TËRMET NURO PEÇI

BASHKIA ROSKOVEC

BASHKIA RROGOZHINË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA SARANDË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA SHIJAK

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA SHKODËR

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA SELENICË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA SKRAPAR

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA TEPELENË

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane
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Emër Atësia Mbiemri
ANDIS GËZIM SALLA

Emër Atësia Mbiemri
MAJLINDA HARUN QILIMI

Emër Atësia Mbiemri
EDUARD GAZI DURO

Emër Atësia Mbiemri
DIONIS XHELIL IMERAJ
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BASHKIA BELSH

BASHKIA BULQIZË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

Koalicioni

Koalicioni

BASHKIA BERAT

Koalicioni

BASHKIA CËRRIK

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DEVOLL

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

BASHKIA DELVINË

BASHKIA DIBËR

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane
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RAJMONDA MIHAL BALILAJ
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LORENC XHEVDET TOSKU

Emër Atësia Mbiemri
ALMA HASAN HOXHA

Emër Atësia Mbiemri
ILIR TELHA XHAKOLLI

Emër Atësia Mbiemri
ADRIATIK MALIQ ZOTKAJ

Emër Atësia Mbiemri
NURI RAMIZ BELBA

Emër Atësia Mbiemri
GJON JAK GJONAJ

Emër Atësia Mbiemri
PALI ANDON KOLEFSKI

BASHKIA PEQIN

BASHKIA PËRMET

BASHKIA PATOS

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

BASHKIA PUSTEC

BASHKIA POGRADEC

BASHKIA POLICAN

BASHKIA PRRENJAS

BASHKIA PUKË

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane

Koalicioni
Aleanca për Shqipërinë Europiane
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Qarku Berat
Bashkia Berat

Gjithsej
Zgjedhës në listë 79708
Pjesëmarrja (numër, %) 17716 22,22 17784 22,31

Kryetar Këshill
Fletë votimi të gjetura në kuti 17742 17832
Vota të pavlefshme 977 1100
Vota të vlefshme 16741 16697
Fletë të hedhura gabim 24 35

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 PLARENT XHORXHI ALEKSI  884 5,28%
2 PAVLO KOLI SHKARPA BD 863 5,16%
3 ERVIN ZEHNI DEMO ASE 14994 89,56%

Vota Total: 16741 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 15909 95,28% 30
12 Partia Demokracia Sociale 581 3,48% 1
17 Partia G99 173 1,04% 0
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 15155 90,76% 29
 Subjekte jashte Koalicionit 788 4,72% 1
36 Partia Bindja Demokratike 788 4,72% 1

Vota Total: 16697 100 %
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Qarku Berat
Bashkia Kuçovë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 44638
Pjesëmarrja (numër, %) 9863 22,09 9863 22,09

Kryetar Këshill
Fletë votimi të gjetura në kuti 9872 9867
Vota të pavlefshme 290 572
Vota të vlefshme 9577 9288
Fletë të hedhura gabim 5 7

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 KRESHNIK RIZA HAJDARI ASE 9577 100,%
   Vota Total: 9577 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate

 Aleanca për Shqipërinë Europiane 9288 100,% 31
12 Partia Demokracia Sociale 563 6,06% 2
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 291 3,13% 1
25 Partia Socialiste e Moderuar 675 7,27% 2
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 116 1,25% 0
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 7643 82,29% 26

Vota Total: 9288 100 %
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Qarku Berat

Bashkia Poliçan

Gjithsej
Zgjedhës në listë 13394

Pjesëmarrja (numër, %) 4814 35,94 4814 35,94

Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 4817 4818

Vota të pavlefshme 130 319

Vota të vlefshme 4684 4496

Fletë të hedhura gabim 3 3

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %

1 ADRIATIK MALIQ ZOT-
KAJ ASE 4684 100,%

 
  Vota To-

tal: 4684 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Man-

date
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 4496 100,% 15

27 Partia Unitetit Kombëtar 581 12,92% 2

30 Partia Socialiste e Shqipërisë 3915 87,08% 13

Vota Total: 4496 100 %
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Qarku Berat
Bashkia Skrapar

Gjithsej
Zgjedhës në listë 13881

Pjesëmarrja (numër, %) 4562 32,86 4563 32,87
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 4507 4563
Vota të pavlefshme 68 135

Vota të vlefshme 4439 4427
Fletë të hedhura gabim 0 1

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 ADRIATIK MALIQ MEMA ASE 4439 100,%
   Vota Total: 4439 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 4094 92,48% 14
12 Partia Demokracia Sociale 317 7,16% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 3777 85,32% 13
 Subjekte jashte Koalicionit 333 7,52% 1

36 Partia Bindja Demokratike 333 7,52% 1
Vota Total: 4427 100 %
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Qarku Berat
Bashkia Ura Vajgurore

Gjithsej
Zgjedhës në listë 30763

Pjesëmarrja (numër, %) 8026 26,08 7980 25,94
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në 
kuti 8044 7998

Vota të pavlefshme 363 473
Vota të vlefshme 7672 7516

Fletë të hedhura gabim 9 9

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 JULIANA FLAMUR MEMAJ ASE 7672 100,%
   Vota Total: 7672 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 7516 100,% 21
12 Partia Demokracia Sociale 458 6,09% 1
16 Partia e Gjelbër 249 3,31% 1
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 230 3,06% 1
27 Partia Unitetit Kombëtar 743 9,89% 2
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 247 3,29% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 5589 74,36% 15

Vota Total: 7516 100 %
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Qarku Dibër
Bashkia Bulqizë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 29521

Pjesëmarrja (numër, %) 8789 29,77 8788 29,76
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 8792 8789
Vota të pavlefshme 716 479

Vota të vlefshme 8072 8306
Fletë të hedhura gabim 4 4

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 ILIR SHYQIRI BALLA BD 543 6,73%

2 LEFTER SADIK ALLA ASE 7529 93,27%

  Vota Total: 8072 100%

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 7318 88,1% 20
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 115 1,38% 0
12 Partia Demokracia Sociale 411 4,95% 1
13 Partia Kristian Demokrate 404 4,86% 1
16 Partia e Gjelbër 494 5,95% 1
17 Partia G99 387 4,66% 1
18 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare 223 2,68% 1
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 233 2,81% 1
20 Partia Socialpunëtore Shqiptare 285 3,43% 1
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 192 2,31% 1
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 561 6,75% 2
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 312 3,76% 1
27 Partia Unitetit Kombëtar 762 9,17% 2
29 Partia e të Drejtave të Mohuara 152 1,83% 0
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 2787 33,55% 7
 Shpresa për Ndryshim 221 2,66% 0
6 Partia Ora e Shqipërisë 221 2,66% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 767 9,23% 1
36 Partia Bindja Demokratike 67 0,81% 0
8 Partia Komuniste e Shqipërisë 700 8,43% 1

Vota Total: 8306 100 %
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Qarku Diber
Bashkia Dibër

Gjithsej
Zgjedhës në listë 56797

Pjesëmarrja (numër, %) 16532 29,10 16531 29,10
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në 
kuti 16557 16547

Vota të pavlefshme 965 782
Vota të vlefshme 15574 15746

Fletë të hedhura gabim 18 19

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %

1 DIONIS XHELIL 
IMERAJ ASE 13008 83,52%

2 SHKELZEN XHAVIT 
QOKA BD 2566 16,48%

   Vota Total: 15574 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 14246 90,47% 29

12 Partia Demokracia Sociale 662 4,2% 1
16 Partia e Gjelbër 251 1,59% 1
17 Partia G99 1516 9,63% 3
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 1340 8,51% 3
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 338 2,15% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 1507 9,57% 3
29 Partia e të Drejtave të Mohuara 1434 9,11% 3
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 7198 45,71% 14
 Subjekte jashte Koalicionit 1500 9,53% 2
1 Fryma e Re Demokratike 438 2,78% 0
36 Partia Bindja Demokratike 1062 6,74% 2

Vota Total: 15746 100 %
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Qarku Diber
Bashkia Klos

Gjithsej
Zgjedhës në listë 15594

Pjesëmarrja (numër, %) 5532 35,47 5531 35,46
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 5542 5539
Vota të pavlefshme 280 270

Vota të vlefshme 5251 5266
Fletë të hedhura gabim 11 3

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 BEDRI SELMAN HOXHA  1690 32,18%
2 ILMI HAXHI HOXHA ASE 3561 67,82%
   Vota Total: 5251 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate

 Aleanca për Shqipërinë Europiane 4943 93,87% 21
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 409 7,77% 2
12 Partia Demokracia Sociale 301 5,72% 1
14 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare 326 6,19% 1
16 Partia e Gjelbër 260 4,94% 1
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 113 2,15% 0
20 Partia Socialpunëtore Shqiptare 238 4,52% 1
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 289 5,49% 1

22 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emi-
grantëve 151 2,87% 1

23 Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet 173 3,29% 1
25 Partia Socialiste e Moderuar 117 2,22% 1
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 281 5,34% 1
27 Partia Unitetit Kombëtar 214 4,06% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 405 7,69% 2
29 Partia e të Drejtave të Mohuara 178 3,38% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 1488 28,26% 6
 Subjekte jashte Koalicionit 323 6,13% 0
1 Fryma e Re Demokratike 92 1,75% 0
36 Partia Bindja Demokratike 231 4,39% 0

Vota Total: 5266 100 %
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Qarku Diber
Bashkia Mat

Gjithsej
Zgjedhës në listë 29542

Pjesëmarrja (numër, %) 8182 27,69 8183 27,69
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 8187 8189
Vota të pavlefshme 245 422

Vota të vlefshme 7937 7764
Fletë të hedhura gabim 5 3

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 AGRON RUFAT MALAJ ASE 7937 100 %

   Vota 
Total: 7937 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate

 Aleanca për Shqipërinë Europiane 7764 100,% 21
10 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane 803 10,34% 2
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 128 1,65% 0
12 Partia Demokracia Sociale 523 6,74% 1
16 Partia e Gjelbër 601 7,74% 2
18 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare 550 7,08% 2
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 449 5,78% 1
25 Partia Socialiste e Moderuar 389 5,01% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 306 3,94% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 4015 51,71% 11

Vota Total: 7764 100 %
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Qarku Durres
Bashkia Durrës

Gjithsej
Zgjedhës në listë 251457

Pjesëmarrja (numër, %) 40735 16,19 40724 16,19
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 40797 40775
Vota të pavlefshme 3046 2730

Vota të vlefshme 37690 38002
Fletë të hedhura gabim 61 43

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 VALBONA AVDULLA SAKOLLARI BD 3514 9,32%
2 VALBONA SIMO SAKO ASE 34176 90,68%
   Vota Total: 37690 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 36138 95,09% 50
10 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane 530 1,39% 1
12 Partia Demokracia Sociale 650 1,71% 1
13 Partia Kristian Demokrate 316 0,83% 0
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 224 0,59% 0
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 84 0,22% 0
23 Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet 107 0,28% 0
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 176 0,46% 0
25 Partia Socialiste e Moderuar 375 0,99% 1
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 564 1,48% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 33112 87,13% 46
 Subjekte jashte Koalicionit 1864 4,91% 1
1 Fryma e Re Demokratike 421 1,11% 0

36 Partia Bindja Demokratike 1443 3,8% 1
Vota Total: 38002 100 %
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Qarku Durres
Bashkia Krujë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 62335

Pjesëmarrja (numër, %) 18639 29,90 18635 29,89
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura 
në kuti 18641 18636

Vota të pavlefshme 748 1264
Vota të vlefshme 17888 17371

Fletë të hedhura gabim 5 1

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia 

Mbiemri
Koalicioni Mbeshtetes Vota %

1 ARTUR XHEKE 
BUSHI ASE 17888 100,%

   Vota Total: 17888 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 16384 94,32% 31
12 Partia Demokracia Sociale 559 3,22% 1
16 Partia e Gjelbër 1238 7,13% 2
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 940 5,41% 2
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 63 0,36% 0
23 Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet 57 0,33% 0
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 938 5,4% 2
27 Partia Unitetit Kombëtar 368 2,12% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 170 0,98% 0
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 12051 69,37% 23
 Shpresa për Ndryshim 159 0,92% 0
4 Partia Bashkimi Liberal Demokrat 159 0,92% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 828 4,77% 0

36 Partia Bindja Demokratike 482 2,77% 0
8 Partia Komuniste e Shqipërisë 346 1,99% 0

Vota Total: 17371 100 %
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Qarku Durres
Bashkia Shijak

Gjithsej
Zgjedhës në listë 35573

Pjesëmarrja (numër, %) 6173 17,35 6166 17,33
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 6207 6194
Vota të pavlefshme 339 337

Vota të vlefshme 5847 5849
Fletë të hedhura gabim 21 8

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 ARBEN PULLUMB POHUMI BD 451 7,71%
2 ELTON XHEMAL ARBANA ASE 5396 92,29%
   Vota Total: 5847 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 5446 93,11% 20

12 Partia Demokracia Sociale 316 5,4% 1
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 560 9,57% 2
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 145 2,48% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 109 1,86% 0
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 4316 73,79% 16
 Subjekte jashte Koalicionit 403 6,89% 1
1 Fryma e Re Demokratike 68 1,16% 0

36 Partia Bindja Demokratike 335 5,73% 1
Vota Total: 5849 100 %
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Qarku Elbasan
Bashkia Belsh

Gjithsej
Zgjedhës në listë 25104

Pjesëmarrja (numër, %) 6857 27,31 6859 27,32
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 6862 6862
Vota të pavlefshme 306 403

Vota të vlefshme 6551 6454
Fletë të hedhura gabim 5 5

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 ARIF FAIK TAFANI ASE 6382 97,42%
2 JASHAR HAMIT ELEZI PKSH 169 2,58%
   Vota Total: 6551 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 5789 89,7% 20
16 Partia e Gjelbër 429 6,65% 1
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 20 0,31% 0
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 167 2,59% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 5173 80,15% 18
 Shpresa për Ndryshim 407 6,31% 1
6 Partia Ora e Shqipërisë 407 6,31% 1
 Subjekte jashte Koalicionit 258 4,% 0

36 Partia Bindja Demokratike 186 2,88% 0
8 Partia Komuniste e Shqipërisë 72 1,12% 0

Vota Total: 6454 100 %
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Qarku Elbasan
Bashkia Cërrik

Gjithsej
Zgjedhës në listë 36729
Pjesëmarrja (numër, %) 7172 19,52 7150 19,46

Kryetar Këshill
Fletë votimi të gjetura në kuti 7178 7157
Vota të pavlefshme 318 424
Vota të vlefshme 6855 6730
Fletë të hedhura gabim 5 3

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 ANDIS GËZIM SALLA ASE 6460 94,24%
2 MERITA SHERIF XHIKA BD 395 5,76%

 
  Vota 

Total: 6855 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Man-

date
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 6488 96,4% 21
12 Partia Demokracia Sociale 281 4,18% 1
16 Partia e Gjelbër 277 4,12% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 5930 88,11% 19
 Subjekte jashte Koalicionit 242 3,6% 0
36 Partia Bindja Demokratike 242 3,6% 0

Vota Total: 6730 100 %
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Qarku Elbasan
Bashkia Elbasan

Gjithsej
Zgjedhës në listë 166538

Pjesëmarrja (numër, %) 40593 24,37 40583 24,36
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 40612 40601
Vota të pavlefshme 2089 3075

Vota të vlefshme 38479 37504
Fletë të hedhura gabim 44 22

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 GLEDIAN ILJAZ LLATJA ASE 38479 100,%
   Vota Total: 38479 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 34955 93,79% 49
12 Partia Demokracia Sociale 1624 4,36% 2
16 Partia e Gjelbër 984 2,64% 1
18 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare 1400 3,76% 2
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 115 0,31% 0
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 667 1,79% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 30165 80,94% 43
 Subjekte jashte Koalicionit 2314 6,21% 2
1 Fryma e Re Demokratike 1344 3,61% 1
36 Partia Bindja Demokratike 970 2,6% 1
 ALBERT RRAPUSH SHOPI 235 0,63% 0

Vota Total: 37269 100 %
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Qarku Elbasan
Bashkia Gramsh

Gjithsej
Zgjedhës në listë 27157

Pjesëmarrja (numër, %) 9898 36,44 9893 36,42
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 9911 9903
Vota të pavlefshme 821 697

Vota të vlefshme 9080 9202
Fletë të hedhura gabim 10 4

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 SABRI ISMAIL IBRAHIMI BD 605 6,66%
2 KLODIAN ASQERI TAÇE ASE 8475 93,34%
   Vota Total: 9080 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate

 Aleanca për Shqipërinë Europiane 8883 96,53% 21
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 1070 11,63% 3
12 Partia Demokracia Sociale 1103 11,99% 3
16 Partia e Gjelbër 1749 19,01% 4
18 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare 570 6,19% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 4391 47,72% 10
 Shpresa për Ndryshim 123 1,34% 0
7 Partia Emigracionit Shqiptar 123 1,34% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 196 2,13% 0
36 Partia Bindja Demokratike 196 2,13% 0

Vota Total: 9202 100 %
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Qarku Elbasan
Bashkia Librazhd

Gjithsej
Zgjedhës në listë 33021

Pjesëmarrja (numër, %) 12415 37,59 12415 37,59
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 12413 12427
Vota të pavlefshme 1019 1149

Vota të vlefshme 11393 11267
Fletë të hedhura gabim 1 11

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 KASTRIOT HASAN GURRA ASE 11393 100,%
   Vota Total: 11393 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 9180 81,48% 18

10 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Euro-
piane 173 1,54% 0

12 Partia Demokracia Sociale 1049 9,31% 2
16 Partia e Gjelbër 1013 8,99% 2
18 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare 288 2,56% 1
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 173 1,54% 0
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 332 2,95% 1
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 44 0,39% 0
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 6108 54,21% 12
 Shpresa për Ndryshim 1297 11,51% 2
3 Partia Balli Kombëtar 788 6,99% 1
6 Partia Ora e Shqipërisë 509 4,52% 1
 Subjekte jashte Koalicionit 790 7,01% 1
1 Fryma e Re Demokratike 603 5,35% 1

36 Partia Bindja Demokratike 187 1,66% 0
Vota Total: 11267 100 %
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Qarku Elbasan
Bashkia Peqin

Gjithsej
Zgjedhës në listë 29782

Pjesëmarrja (numër, %) 5500 18,46 5496 18,45
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 5503 5495
Vota të pavlefshme 66 189

Vota të vlefshme 5432 5302
Fletë të hedhura gabim 5 4

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 LORENC XHEVDET TOSKU ASE 5432 100,%
   Vota Total: 5432 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 5163 97,38% 21
12 Partia Demokracia Sociale 216 4,07% 1
16 Partia e Gjelbër 25 0,47% 0
18 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare 423 7,98% 2
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 4499 84,85% 18
 Shpresa për Ndryshim 139 2,62% 0
4 Partia Bashkimi Liberal Demokrat 139 2,62% 0

Vota Total: 5302 100 %
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Qarku Elbasan
Bashkia Prrenjas

Gjithsej
Zgjedhës në listë 24927

Pjesëmarrja (numër, %) 8082 32,42 8087 32,44
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura 
në kuti 8084 8087

Vota të pavlefshme 474 531
Vota të vlefshme 7604 7553

Fletë të hedhura gabim 6 3

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar

Nr Emri Atësia 
Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %

1 NURI RAMIZ BELBA ASE 7054 92,77%

2 MYSLIM BARJAM 
KARRIQI SH.N 550 7,23%

   Vota Total: 7604 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 7230 95,72% 21

12 Partia Demokracia Sociale 545 7,22% 1
16 Partia e Gjelbër 198 2,62% 1
17 Partia G99 211 2,79% 1
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 336 4,45% 1
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 211 2,79% 1
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 546 7,23% 2
25 Partia Socialiste e Moderuar 219 2,9% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 96 1,27% 0
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 4868 64,45% 13
 Shpresa për Ndryshim 189 2,5% 0
5 Partia Aleanca Kuq e Zi 189 2,5% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 134 1,77% 0

36 Partia Bindja Demokratike 134 1,77% 0
Vota Total: 7553 100 %
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Qarku Fier
Bashkia Divjake

Gjithsej
Zgjedhës në listë 42381

Pjesëmarrja (numër, %) 14157 33,40 14151 33,38
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 14163 14156
Vota të pavlefshme 642 772

Vota të vlefshme 13516 13381
Fletë të hedhura gabim 5 3

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 FREDI PANDI KOKONESHI ASE 13516 100,%
   Vota Total: 13516 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 13084 97,78% 31
10 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane 300 2,24% 1
12 Partia Demokracia Sociale 572 4,27% 1
25 Partia Socialiste e Moderuar 290 2,17% 1
27 Partia Unitetit Kombëtar 351 2,62% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 605 4,52% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 10966 81,95% 26
 Subjekte jashte Koalicionit 297 2,22% 0
36 Partia Bindja Demokratike 297 2,22% 0

Vota Total: 13381 100 %
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Qarku Fier
Bashkia Fier

Gjithsej
Zgjedhës në listë 162355

Pjesëmarrja (numër, %) 39953 24,60 39955 24,60
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 40022 39999
Vota të pavlefshme 1035 1787

Vota të vlefshme 38933 38174
Fletë të hedhura gabim 54 38

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 ARMANDO NIKOLLA SUBASHI ASE 38933 100,%
   Vota Total: 38933 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate

 Aleanca për Shqipërinë Europiane 37333 97,8% 51

10 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Euro-
piane 224 0,59% 0

12 Partia Demokracia Sociale 1475 3,86% 2
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 98 0,26% 0
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 113 0,3% 0
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 616 1,61% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 34807 91,18% 48
 Shpresa për Ndryshim 147 0,39% 0
2 Partia Demokracia e Re Europiane 147 0,39% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 694 1,82% 0

36 Partia Bindja Demokratike 694 1,82% 0
Vota Total: 38174 100 %
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Qarku Fier
Bashkia Lushnje

Gjithsej
Zgjedhës në listë 103398

Pjesëmarrja (numër, %) 29300 28,33 29298 28,33
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 29319 29319
Vota të pavlefshme 1207 1790

Vota të vlefshme 28095 27520
Fletë të hedhura gabim 17 9

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 FATOS BANUSH TUSHE ASE 28095 100,%
   Vota Total: 28095 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate

 Aleanca për Shqipërinë Europiane 26825 97,47% 40
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 1778 6,46% 3
12 Partia Demokracia Sociale 1026 3,73% 2
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 734 2,67% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 424 1,54% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 22863 83,08% 33
 Subjekte jashte Koalicionit 695 2,53% 1

36 Partia Bindja Demokratike 695 2,53% 1
Vota Total: 27520 100 %
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Qarku Fier
Bashkia Mallakaster

Gjithsej
Zgjedhës në listë 31535

Pjesëmarrja (numër, %) 6408 20,32 6409 20,32
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në 
kuti 6417 6415

Vota të pavlefshme 244 259
Vota të vlefshme 6166 6153

Fletë të hedhura gabim 7 3

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 QERIM ISMAIL ISMAILAJ ASE 5695 92,36%
2 ROBERT MYRTO BRAHAJ BD 471 7,64%
   Vota Total: 6166 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill

Nr Subjekti Vota % Man-
date

 Aleanca për Shqipërinë Europiane 5955 96,78% 21
12 Partia Demokracia Sociale 434 7,05% 2
22 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve 377 6,13% 1
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 116 1,89% 0
25 Partia Socialiste e Moderuar 410 6,66% 1
27 Partia Unitetit Kombëtar 334 5,43% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 300 4,88% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 3984 64,75% 15
 Subjekte jashte Koalicionit 198 3,22% 0
36 Partia Bindja Demokratike 198 3,22% 0

Vota Total: 6153 100 %
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Qarku Fier
Bashkia Patos

Gjithsej
Zgjedhës në listë 34861

Pjesëmarrja (numër, %) 8850 25,38 8849 25,38

Kryetar Këshill
Fletë votimi të gjetura në kuti 8856 8850

Vota të pavlefshme 384 480

Vota të vlefshme 8465 8370

Fletë të hedhura gabim 7 0

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 RAJMONDA MIHAL BALILAJ ASE 8465 100,%

   Vota Total: 8465 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 8142 97,28% 21

10 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane 102 1,22% 0

12 Partia Demokracia Sociale 286 3,42% 1

28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 235 2,81% 1

30 Partia Socialiste e Shqipërisë 7519 89,83% 19

 Subjekte jashte Koalicionit 228 2,72% 0
36 Partia Bindja Demokratike 228 2,72% 0

Vota Total: 8370 100 %
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Qarku Fier
Bashkia Roskovec

Gjithsej
Zgjedhës në listë 25020

Pjesëmarrja (numër, %) 7936 31,71 7936 31,71

Kryetar Këshill
Fletë votimi të gjetura në kuti 7939 7937

Vota të pavlefshme 185 307

Vota të vlefshme 7747 7626

Fletë të hedhura gabim 7 4

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 MAJLINDA DAUT BUFI ASE 7747 100,%

  Vota Total: 7747 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 7626 100,% 21
12 Partia Demokracia Sociale 381 5,% 1

21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 224 2,94% 1

30 Partia Socialiste e Shqipërisë 7021 92,07% 19

Vota Total: 7626 100 %
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Qarku Gjirokaster
Bashkia Dropull

Gjithsej
Zgjedhës në listë 20006

Pjesëmarrja (numër, %) 2565 12,82 2567 12,83

Kryetar Këshill
Fletë votimi të gjetura në kuti 2572 2574

Vota të pavlefshme 116 229

Vota të vlefshme 2451 2342

Fletë të hedhura gabim 5 3

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 DHIMITRAQ PANDELI TOLI ASE 2451 100,%

  Vota Total: 2451 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 1967 83,99% 18
12 Partia Demokracia Sociale 165 7,05% 2

30 Partia Socialiste e Shqipërisë 1802 76,94% 16

 Subjekte jashte Koalicionit 375 16,01% 3
35 Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen 375 16,01% 3

Vota Total: 2342 100 %
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Qarku Gjirokaster
Bashkia Gjirokastër

Gjithsej
Zgjedhës në listë 42993

Pjesëmarrja (numër, %) 11361 26,42 11368 26,44
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 11369 11368
Vota të pavlefshme 680 735

Vota të vlefshme 10681 10633
Fletë të hedhura gabim 8 0

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 FLAMUR SEJDI GOLEMI ASE 10681 100,%
  Vota Total: 10681 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 10158 95,53% 30

16 Partia e Gjelbër 388 3,65% 1
17 Partia G99 237 2,23% 1
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 596 5,61% 2
25 Partia Socialiste e Moderuar 615 5,78% 2
27 Partia Unitetit Kombëtar 348 3,27% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 1265 11,9% 4
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 6709 63,1% 19
 Subjekte jashte Koalicionit 475 4,47% 1

36 Partia Bindja Demokratike 475 4,47% 1
Vota Total: 10633 100 %
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Qarku Gjirokaster
Bashkia Kelcyre

Gjithsej
Zgjedhës në listë 9565

Pjesëmarrja (numër, %) 2919 30,51 2919 30,51
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 2920 2921
Vota të pavlefshme 230 128

Vota të vlefshme 2688 2790
Fletë të hedhura gabim 2 3

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 KLEMENT PETRO NDONI ASE 2277 84,71%
2 SHKELQIM BATJAR MUHAJ BD 297 11,05%
3 HAZBI VEIP KASAJ SH.N 114 4,24%

Vota Total: 2688 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 2156 77,28% 13

10 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane 109 3,91% 1
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 82 2,94% 0
12 Partia Demokracia Sociale 116 4,16% 1
18 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare 75 2,69% 0
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 360 12,9% 2
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 89 3,19% 1
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 371 13,3% 2
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 173 6,2% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 146 5,23% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 635 22,76% 4
 Shpresa për Ndryshim 69 2,47% 0
7 Partia Emigracionit Shqiptar 69 2,47% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 565 20,25% 2
1 Fryma e Re Demokratike 328 11,76% 1
36 Partia Bindja Demokratike 54 1,94% 0

32 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve 
të Shqipërisë 183 6,56% 1

Vota Total: 2790 100 %
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Qarku Gjirokaster
Bashkia Libohove

Gjithsej
Zgjedhës në listë 5860

Pjesëmarrja (numër, %) 1369 23,36 1369 23,36

Kryetar Këshill
Fletë votimi të gjetura në 

kuti 1369 1369

Vota të pavlefshme 94 125

Vota të vlefshme 1275 1244

Fletë të hedhura gabim 0 0

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 LUIZA PETRO MANDI ASE 1275 100,%

  Vota Total: 1275 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 1151 92,52% 14

12 Partia Demokracia Sociale 187 15,03% 2

13 Partia Kristian Demokrate 33 2,65% 0

21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidar-
itet 15 1,21% 0

30 Partia Socialiste e Shqipërisë 916 73,63% 12

 Subjekte jashte Koalicionit 93 7,48% 1
36 Partia Bindja Demokratike 93 7,48% 1

Vota Total: 1244 100 %
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Qarku Gjirokaster
Bashkia Memaliaj

Gjithsej
Zgjedhës në listë 16040

Pjesëmarrja (numër, %) 4321 26,93 4324 26,95

Kryetar Këshill
Fletë votimi të gjetura në kuti 4326 4323

Vota të pavlefshme 118 308

Vota të vlefshme 4206 4015

Fletë të hedhura gabim 2 0

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 GJOLEK MYSLYM GUCI ASE 4206 100,%

  Vota Total: 4206 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 4015 100,% 21

12 Partia Demokracia Sociale 340 8,47% 2

13 Partia Kristian Demokrate 281 7,% 1

21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 272 6,77% 1

30 Partia Socialiste e Shqipërisë 3122 77,76% 17

Vota Total: 4015 100 %
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Qarku Gjirokaster
Bashkia Përmet

Gjithsej
Zgjedhës në listë 16284

Pjesëmarrja (numër, %) 4720 28,98 4721 28,99
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në 
kuti 4727 4728

Vota të pavlefshme 515 305
Vota të vlefshme 4208 4419

Fletë të hedhura gabim 4 4

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 ALMA HASAN HOXHA ASE 4208 100,%
  Vota Total: 4208 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 4419 100,% 15
10 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane 441 9,98% 1
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 192 4,34% 1
12 Partia Demokracia Sociale 238 5,39% 1
13 Partia Kristian Demokrate 129 2,92% 0
16 Partia e Gjelbër 137 3,1% 0
17 Partia G99 173 3,91% 1
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 395 8,94% 1
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 163 3,69% 1
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 157 3,55% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 107 2,42% 0
29 Partia e të Drejtave të Mohuara 335 7,58% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 1952 44,17% 7

Vota Total: 4419 100 %
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Qarku Gjirokaster
Bashkia Tepelenë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 12699

Pjesëmarrja (numër, %) 4650 36,61 4649 36,60

Kryetar Këshill
Fletë votimi të gjetura në kuti 4654 4651

Vota të pavlefshme 248 235

Vota të vlefshme 4403 4415

Fletë të hedhura gabim 3 1

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 TËRMET NURO PEÇI ASE 4258 96,71%

2 GËZIM ISUF MALKA BD 145 3,29%

   Vota Total: 4403 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 4269 96,69% 15
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 258 5,84% 1

12 Partia Demokracia Sociale 469 10,62% 2

30 Partia Socialiste e Shqipërisë 3542 80,23% 12

 Subjekte jashte Koalicionit 146 3,31% 0
36 Partia Bindja Demokratike 146 3,31% 0

Vota Total: 4415 100 %
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Qarku Korce
Bashkia Devoll

Gjithsej
Zgjedhës në listë 33566

Pjesëmarrja (numër, %) 7891 23,50 7890 23,50
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 7892 7891
Vota të pavlefshme 355 485

Vota të vlefshme 7536 7405
Fletë të hedhura gabim 1 1

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 EDUARD GAZI DURO ASE 6305 83,67%

2 FEZI XHELADIN SHAHOL-
LI  648 8,6%

3 YLLI ZENEL CENKOLLI FRD 242 3,21%

4 ARTUR ENVER PORPOL-
LOGU SH.N 341 4,52%

Vota Total: 7536 100 %
Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill

Nr Subjekti Vota % Mandate

 Aleanca për Shqipërinë Europiane 7291 98,46% 21
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 382 5,16% 1
12 Partia Demokracia Sociale 684 9,24% 2
16 Partia e Gjelbër 791 10,68% 2
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 118 1,59% 0
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 240 3,24% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 5076 68,55% 15
 Shpresa për Ndryshim 114 1,54% 0
4 Partia Bashkimi Liberal Demokrat 114 1,54% 0

Vota Total: 7405 100 %
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Qarku Korce
Bashkia Kolonjë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 15605

Pjesëmarrja (numër, %) 5011 32,11 5012 32,11
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në 
kuti 5014 5014

Vota të pavlefshme 427 310
Vota të vlefshme 4585 4702

Fletë të hedhura gabim 2 2

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar

Nr Emri Atësia 
Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %

1 FATJON ALUSH 
FEKA BD 304 6,63%

2 ERION ADRIATIK 
ISAI ASE 4281 93,37%

   Vota Total: 4585 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 4602 97,87% 15
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 292 6,21% 1
12 Partia Demokracia Sociale 518 11,02% 2
16 Partia e Gjelbër 98 2,08% 0
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 104 2,21% 0
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 733 15,59% 2
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 2857 60,76% 10
 Subjekte jashte Koalicionit 100 2,13% 0

36 Partia Bindja Demokratike 100 2,13% 0
Vota Total: 4702 100 %
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Qarku Korce
Bashkia Korçë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 108893

Pjesëmarrja (numër, %) 24504 22,50 24503 22,50
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 24527 24516
Vota të pavlefshme 1913 1845

Vota të vlefshme 22596 22663
Fletë të hedhura gabim 18 8

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 LEONARD NESIM OLLI BD 1759 7,78%
2 SOTIRAQ MELKA FILO ASE 20837 92,22%
   Vota Total: 22596 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 20473 90,34% 39
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 296 1,31% 1
12 Partia Demokracia Sociale 556 2,45% 1
16 Partia e Gjelbër 900 3,97% 2
17 Partia G99 50 0,22% 0
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 131 0,58% 0
25 Partia Socialiste e Moderuar 669 2,95% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 435 1,92% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 17436 76,94% 33
 Shpresa për Ndryshim 431 1,9% 0
4 Partia Bashkimi Liberal Demokrat 431 1,9% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 1759 7,76% 2
1 Fryma e Re Demokratike 890 3,93% 1
36 Partia Bindja Demokratike 869 3,83% 1

Vota Total: 22663 100 %
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Qarku Korce
Bashkia Maliq

Gjithsej
Zgjedhës në listë 48981

Pjesëmarrja (numër, %) 14565 29,73 14566 29,73

Kryetar Këshill
Fletë votimi të gjetura në kuti 14850 14853

Vota të pavlefshme 694 785

Vota të vlefshme 13897 13808

Fletë të hedhura gabim 259 260

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 GËZIM ALI TOPÇIU ASE 13897 100,%

   Vota Total: 13897 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 13468 97,54% 31
12 Partia Demokracia Sociale 310 2,25% 1

16 Partia e Gjelbër 314 2,27% 1

24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 560 4,06% 1

27 Partia Unitetit Kombëtar 427 3,09% 1

28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 510 3,69% 1

30 Partia Socialiste e Shqipërisë 11347 82,18% 26

 Subjekte jashte Koalicionit 340 2,46% 0
36 Partia Bindja Demokratike 340 2,46% 0

Vota Total: 13808 100 %
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Qarku Korce
Bashkia Pogradec

Gjithsej
Zgjedhës në listë 71764

Pjesëmarrja (numër, %) 18088 25,20 18068 25,17
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 18119 18084
Vota të pavlefshme 790 971

Vota të vlefshme 17306 17098
Fletë të hedhura gabim 23 15

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 ILIR TELHA XHAKOLLI ASE 17306 100,%
   Vota Total: 17306 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 15597 91,22% 30
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 154 0,9% 0
12 Partia Demokracia Sociale 387 2,26% 1
14 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare 104 0,61% 0
16 Partia e Gjelbër 73 0,43% 0
17 Partia G99 603 3,53% 1
22 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve 430 2,51% 1
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 1581 9,25% 3
25 Partia Socialiste e Moderuar 311 1,82% 1
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 114 0,67% 0
27 Partia Unitetit Kombëtar 296 1,73% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 932 5,45% 2
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 10612 62,07% 20
 Shpresa për Ndryshim 363 2,12% 0
2 Partia Demokracia e Re Europiane 186 1,09% 0
3 Partia Balli Kombëtar 177 1,04% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 1138 6,66% 1
1 Fryma e Re Demokratike 657 3,84% 1
9 Partia Personat me Aftësi të Kufizuar 481 2,81% 0

Vota Total: 17098 100 %
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Qarku Korce
Bashkia Pustec

Gjithsej
Zgjedhës në listë 4360

Pjesëmarrja (numër, %) 2418 55,45 2418 55,45

Kryetar Këshill
Fletë votimi të gjetura në kuti 2418 2418

Vota të pavlefshme 54 127

Vota të vlefshme 2364 2291

Fletë të hedhura gabim 0 0

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 PALI ANDON KOLEFSKI ASE 1505 63,66%

2 EDMOND VANGJEL 
THEMELKO A.M.I.E 859 36,34%

  Vota Total: 2364 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 1626 70,97% 11
12 Partia Demokracia Sociale 234 10,21% 2

28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 406 17,72% 3

30 Partia Socialiste e Shqipërisë 986 43,04% 6

 Subjekte jashte Koalicionit 665 29,03% 4

31 Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim 
Europian 665 29,03% 4

Vota Total: 2291 100 %
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Qarku Kukes
Bashkia Has

Gjithsej
Zgjedhës në listë 15811

Pjesëmarrja (numër, %) 4350 27,51 4353 27,53
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 4351 4354
Vota të pavlefshme 74 126

Vota të vlefshme 4277 4227
Fletë të hedhura gabim 0 1

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 LIMAN ALUSH MORINA ASE 4277 100,%
   Vota Total: 4277 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 3825 90,49% 20
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 160 3,79% 1
12 Partia Demokracia Sociale 394 9,32% 2
13 Partia Kristian Demokrate 142 3,36% 1
16 Partia e Gjelbër 271 6,41% 1
18 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare 96 2,27% 0
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 216 5,11% 1
22 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve 421 9,96% 2
23 Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet 97 2,29% 1
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 97 2,29% 1
25 Partia Socialiste e Moderuar 70 1,66% 0
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 304 7,19% 2
27 Partia Unitetit Kombëtar 247 5,84% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 192 4,54% 1
29 Partia e të Drejtave të Mohuara 171 4,05% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 947 22,4% 5
 Shpresa për Ndryshim 271 6,41% 1
2 Partia Demokracia e Re Europiane 147 3,48% 1
4 Partia Bashkimi Liberal Demokrat 124 2,93% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 131 3,1% 0
36 Partia Bindja Demokratike 131 3,1% 0

Vota Total: 4227 100 %
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Qarku Kukes
Bashkia Kukës

Gjithsej
Zgjedhës në listë 44355

Pjesëmarrja (numër, %) 12761 28,77 12775 28,80

Kryetar Këshill
Fletë votimi të gjetura në 

kuti 12770 12785

Vota të pavlefshme 871 377

Vota të vlefshme 11888 12397

Fletë të hedhura gabim 11 11

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 ABEDIN RASIM ORUÇI BD 1906 16,03%

2 SAFET NEBI GJICI ASE 9982 83,97%

   Vota Total: 11888 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 10434 84,17% 27

10 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane 16 0,13% 0

11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 300 2,42% 1

12 Partia Demokracia Sociale 328 2,65% 1

13 Partia Kristian Demokrate 48 0,39% 0

15 Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar 251 2,02% 1

16 Partia e Gjelbër 489 3,94% 1

18 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare 184 1,48% 0

19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 457 3,69% 1

20 Partia Socialpunëtore Shqiptare 1107 8,93% 3

21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 333 2,69% 1
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22 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve 301 2,43% 1

23 Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet 94 0,76% 0

24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 219 1,77% 1

25 Partia Socialiste e Moderuar 637 5,14% 2

26 Partia Ardhmëria Shqiptare 276 2,23% 1

27 Partia Unitetit Kombëtar 186 1,5% 0

28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 1784 14,39% 4

29 Partia e të Drejtave të Mohuara 428 3,45% 1

30 Partia Socialiste e Shqipërisë 2996 24,17% 8

 Shpresa për Ndryshim 1235 9,96% 3
2 Partia Demokracia e Re Europiane 148 1,19% 0

3 Partia Balli Kombëtar 79 0,64% 0

4 Partia Bashkimi Liberal Demokrat 22 0,18% 0

5 Partia Aleanca Kuq e Zi 151 1,22% 0

6 Partia Ora e Shqipërisë 835 6,74% 3

 Subjekte jashte Koalicionit 728 5,87% 1
36 Partia Bindja Demokratike 721 5,82% 1

34 Partia për Liri Demokraci dhe Etikë 7 0,06% 0

Vota Total: 12397 100 %
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Qarku Kukes
Bashkia Tropojë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 21872

Pjesëmarrja (numër, %) 4006 18,31 4019 18,37
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 4006 4020
Vota të pavlefshme 290 246

Vota të vlefshme 3715 3772
Fletë të hedhura gabim 1 2

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 EDISON RAGIP HASANAJ BD 177 4,76%
2 REXHE UKE BYBERI ASE 3538 95,24%
   Vota Total: 3715 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 3747 99,34% 21

10 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europi-
ane 239 6,34% 1

12 Partia Demokracia Sociale 28 0,74% 0
13 Partia Kristian Demokrate 233 6,18% 1
14 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare 303 8,03% 2
16 Partia e Gjelbër 256 6,79% 2
17 Partia G99 177 4,69% 1
18 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare 217 5,75% 1
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 54 1,43% 0
23 Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet 231 6,12% 1
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 191 5,06% 1
25 Partia Socialiste e Moderuar 95 2,52% 1
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 121 3,21% 1
27 Partia Unitetit Kombëtar 212 5,62% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 209 5,54% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 1181 31,31% 7
 Subjekte jashte Koalicionit 25 0,66% 0

36 Partia Bindja Demokratike 25 0,66% 0
Vota Total: 3772 100 %
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Qarku Lezhe
Bashkia Kurbin

Gjithsej
Zgjedhës në listë 57021

Pjesëmarrja (numër, %) 8165 14,31 8199 14,37
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në 
kuti 8167 8203

Vota të pavlefshme 570 554
Vota të vlefshme 7589 7645

Fletë të hedhura gabim 8 4

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %

1 MAJLINDA PASHK 
CARA ASE 6623 87,27%

2 EDMOND NIKOLL 
PIROLI BD 966 12,73%

   Vota Total: 7589 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 6772 88,58% 28
12 Partia Demokracia Sociale 661 8,65% 3
13 Partia Kristian Demokrate 179 2,34% 1
16 Partia e Gjelbër 532 6,96% 2
17 Partia G99 379 4,96% 2

19 Partia Aleanca Demokristiane e 
Shqipërisë 109 1,43% 0

21 Partia Aleanca për Demokraci dhe 
Solidaritet 344 4,5% 1

28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 418 5,47% 2
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 4150 54,28% 17
 Shpresa për Ndryshim 569 7,44% 2
6 Partia Ora e Shqipërisë 569 7,44% 2
 Subjekte jashte Koalicionit 304 3,98% 1
36 Partia Bindja Demokratike 304 3,98% 1

Vota Total: 7645 100 %
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Qarku Lezhe
Bashkia Lezhë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 86466

Pjesëmarrja (numër, %) 15418 17,83 15415 17,82
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 15436 15437
Vota të pavlefshme 1270 904

Vota të vlefshme 14147 14524
Fletë të hedhura gabim 19 9

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 SALVADOR PRETASH KAÇAJ BD 427 3,02%
2 EDUART MARK NDOCAJ PKKA 790 5,58%
3 PJERIN ZEF NDREU ASE 12930 91,4%

Vota Total: 14147 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 13759 94,73% 40

10 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane 379 2,61% 1
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 717 4,94% 2
12 Partia Demokracia Sociale 610 4,2% 2
13 Partia Kristian Demokrate 146 1,01% 0
16 Partia e Gjelbër 326 2,24% 1
20 Partia Socialpunëtore Shqiptare 298 2,05% 1
22 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve 182 1,25% 1
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 151 1,04% 0
25 Partia Socialiste e Moderuar 791 5,45% 2
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 151 1,04% 0
27 Partia Unitetit Kombëtar 2914 20,06% 9
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 1971 13,57% 6
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 5123 35,27% 15
 Shpresa për Ndryshim 661 4,55% 1
2 Partia Demokracia e Re Europiane 146 1,01% 0
3 Partia Balli Kombëtar 383 2,64% 1
6 Partia Ora e Shqipërisë 132 0,91% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 104 0,72% 0
36 Partia Bindja Demokratike 104 0,72% 0

Vota Total: 14524 100 %
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Qarku Lezhe
Bashkia Mirditë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 28191

Pjesëmarrja (numër, %) 6282 22,28 6273 22,25
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 6294 6285
Vota të pavlefshme 667 305

Vota të vlefshme 5615 5976
Fletë të hedhura gabim 12 4

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 NDREC NDUE DEDAJ ASE 5276 93,96%
2 GJON GJETE NDOJ  339 6,04%
   Vota Total: 5615 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 5599 96,48% 21
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 976 16,82% 4
12 Partia Demokracia Sociale 811 13,98% 3
13 Partia Kristian Demokrate 177 3,05% 1
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 82 1,41% 0
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 9 0,16% 0
25 Partia Socialiste e Moderuar 209 3,6% 1
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 953 16,42% 3
27 Partia Unitetit Kombëtar 181 3,12% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 719 12,39% 3
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 1482 25,54% 5
 Subjekte jashte Koalicionit 204 3,52% 0
1 Fryma e Re Demokratike 204 3,52% 0
 FRAN NDUE JUSHI 173 2,98% 0

Vota Total: 5803 100 %
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Qarku Shkoder
Bashkia Fushë - Arrëz

Gjithsej
Zgjedhës në listë 9055

Pjesëmarrja (numër, %) 2606 28,77 2606 28,77
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura 
në kuti 2606 2606

Vota të pavlefshme 144 220
Vota të vlefshme 2462 2386

Fletë të hedhura gabim 0 0

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar

Nr Emri Atësia 
Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %

1 FRAN ZEF TUCI ASE 2462 100,%
   Vota Total: 2462 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 2062 86,42% 13
13 Partia Kristian Demokrate 625 26,19% 4
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 152 6,37% 1
25 Partia Socialiste e Moderuar 124 5,2% 1
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 154 6,45% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 237 9,93% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 770 32,27% 5
 Shpresa për Ndryshim 324 13,58% 2
2 Partia Demokracia e Re Europiane 324 13,58% 2

Vota Total: 2386 100 %
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Qarku Shkoder
Bashkia Malësi e Madhe

Gjithsej
Zgjedhës në listë 44644

Pjesëmarrja (numër, %) 8579 19,21 8562 19,17
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 8600 8586
Vota të pavlefshme 309 301

Vota të vlefshme 8273 8277
Fletë të hedhura gabim 18 8

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 PJERIN PALOK SPATHARI BD 493 5,96%
2 TONIN ZEF MARINAJ ASE 7780 94,04%
   Vota Total: 8273 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 6769 85,07% 26
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 268 3,37% 1
12 Partia Demokracia Sociale 225 2,83% 1
13 Partia Kristian Demokrate 304 3,82% 1
16 Partia e Gjelbër 180 2,26% 1
17 Partia G99 142 1,78% 1
18 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare 321 4,03% 1
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 302 3,8% 1
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 167 2,1% 1
25 Partia Socialiste e Moderuar 344 4,32% 1
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 178 2,24% 1
27 Partia Unitetit Kombëtar 1073 13,48% 4
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 408 5,13% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 2857 35,91% 11
 Shpresa për Ndryshim 134 1,68% 0
4 Partia Bashkimi Liberal Demokrat 134 1,68% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 1054 13,25% 4
1 Fryma e Re Demokratike 540 6,79% 2
36 Partia Bindja Demokratike 514 6,46% 2
 MAJLINDA ADEM NDRECAJ 320 4,02% 0

Vota Total: 7957 100 %
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Qarku Shkoder
Bashkia Pukë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 12065

Pjesëmarrja (numër, %) 3942 32,67 3940 32,65
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 3941 3942
Vota të pavlefshme 211 218

Vota të vlefshme 3730 3724
Fletë të hedhura gabim 0 0

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 GJON JAK GJONAJ ASE 3730 100,%
   Vota Total: 3730 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 3724 100,% 15
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 156 4,19% 1
12 Partia Demokracia Sociale 470 12,62% 2
13 Partia Kristian Demokrate 1092 29,32% 4
16 Partia e Gjelbër 91 2,44% 0
25 Partia Socialiste e Moderuar 172 4,62% 1
27 Partia Unitetit Kombëtar 96 2,58% 0
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 617 16,57% 3
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 1030 27,66% 4

Vota Total: 3724 100 %



598 KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE

R
EP

U
B

LI
K

A 
E 

SH
Q

IP
ER

IS
E

K
O

M
IS

IO
N

I Q
EN

D
R

O
R

 I 
ZG

JE
D

H
JE

VE

TA
B

EL
A 

PË
R

M
B

LE
D

H
ËS

E 
E 

R
EZ

U
LT

AT
EV

E
PË

R
 K

A
N

D
ID

AT
ËT

 P
ËR

 K
R

YE
TA

R
 T

Ë 
B

A
SH

K
IS

Ë 
PU

K
Ë

SH
PË

R
N

D
A

R
JA

 E
 V

O
TA

VE
 T

E 
VL

EF
SH

M
E

1
QV

-të
 që

 pa
sq

yro
he

n n
ë k

ëtë
 

tab
elë

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

03
72

03
73

03
75

03
76

03
77

03
78

03
79

03
81

03
90

03
91

03
92

03
93

03
94

04
08

04
12

04
15

2
Nu

mr
i Z

gje
dh

ës
ve

 që
 ka

në
 vo

tua
r

gji
ths

ej
73

35
18

8
10

5
14

2
15

5
75

71
31

9
32

4
35

8
24

1
34

0
11

0
57

26
5

fem
ra

33
11

87
45

68
74

27
33

15
9

12
8

17
5

11
6

17
2

58
25

12
4

3
Fle

të 
vo

tim
i të

 pa
pë

rd
or

ur
a

19
3

18
3

43
4

24
6

18
0

35
9

24
0

25
5

49
1

54
0

52
4

41
2

59
3

31
0

15
6

54
0

4
Fle

të 
vo

tim
i të

 dë
mt

ua
ra

1
0

0
0

0
0

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
Fle

te 
vo

tim
i të

 gj
etu

ra
 ne

 ku
ti

73
35

18
8

10
5

14
2

15
5

74
71

31
9

32
4

35
8

24
1

34
0

11
0

57
26

5
6

Vo
ta 

të 
pa

vle
fsh

me
9

1
3

9
12

10
8

8
30

30
7

14
28

4
2

13
7

Vo
ta 

të 
vle

fsh
me

64
34

18
5

96
13

0
14

5
66

63
28

9
29

4
35

1
22

7
31

2
10

6
55

25
2

8
Fle

të 
të 

he
dh

ur
a g

ab
im

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Nr
Ka

nd
ida

tët
 pë

r K
rye

tar
                  

                  
                  

     
(e

më
r, a

tës
ia,

 m
bie

mr
i)

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

03
72

03
73

03
75

03
76

03
77

03
78

03
79

03
81

03
90

03
91

03
92

03
93

03
94

04
08

04
12

04
15

1
GJ

ON
 JA

K 
GJ

ON
AJ

64
34

18
5

96
13

0
14

5
66

63
28

9
29

4
35

1
22

7
31

2
10

6
55

25
2

Gj
ith

se
j v

ota
 të

 vl
efs

hm
e

64
34

18
5

96
13

0
14

5
66

63
28

9
29

4
35

1
22

7
31

2
10

6
55

25
2

1
QV

-të
 që

 pa
sq

yro
he

n n
ë k

ëtë
 

tab
elë

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

Vo
ta 

He
dh

ur
 

Ga
bim

Sh
um

a 
Nj

es
i

Sh
um

a m
e f

jal
e

04
18

04
22

04
24

04
25

04
30

04
31

04
32

04
33

04
38

2
Nu

mr
i Z

gje
dh

ës
ve

 që
 ka

në
 vo

tua
r

gji
ths

ej
62

60
10

2
31

0
58

91
12

0
15

7
12

4
XX

X
39

42
Tr

em
ijë

Në
ntë

qin
dD

yz
etë

Dy
fem

ra
29

27
50

15
8

27
44

61
86

65
XX

X
18

82
Nj

ëm
ijë

Te
tëq

ind
Te

tëd
hje

tëD
y

3
Fle

të 
vo

tim
i të

 pa
pë

rd
or

ur
a

23
4

36
6

31
7

57
6

45
0

20
6

14
4

18
3

23
0

XX
X

83
62

Te
tëm

ijë
Tr

eq
ind

Gj
as

htë
dh

jet
ëD

y
4

Fle
të 

vo
tim

i të
 dë

mt
ua

ra
0

0
0

0
0

0
1

0
0

XX
X

3
Tr

e
5

Fle
te 

vo
tim

i të
 gj

etu
ra

 ne
 ku

ti
62

60
10

2
31

0
58

91
12

0
15

7
12

4
0

39
41

Tr
em

ijë
Në

ntë
qin

dD
yz

etë
Nj

ë
6

Vo
ta 

të 
pa

vle
fsh

me
0

3
2

4
1

5
4

2
2

0
21

1
Dy

qin
dN

jëm
bë

dh
jet

ë
7

Vo
ta 

të 
vle

fsh
me

62
57

10
0

30
6

57
86

11
6

15
5

12
2

0
37

30
Tr

em
ijë

Sh
tat

ëq
ind

Tr
idh

jet
ë

8
Fle

të 
të 

he
dh

ur
a g

ab
im

0
0

0
0

0
0

0
0

0
XX

X
0

Ze
ro



BULETIN / ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE       30 QERSHOR 2019   599  

SH
PË

R
N

D
A

R
JA

 E
 V

O
TA

VE
 T

E 
VL

EF
SH

M
E

Nr
Ka

nd
ida

tët
 pë

r K
rye

tar
                  

                  
                  

     
(e

më
r, a

tës
ia,

 m
bie

mr
i)

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

Vo
ta 

He
dh

ur
 

Ga
bim

Sh
um

a 
Nj

es
i

Sh
um

a m
e f

jal
e

04
18

04
22

04
24

04
25

04
30

04
31

04
32

04
33

04
38

1
GJ

ON
 JA

K 
GJ

ON
AJ

62
57

10
0

30
6

57
86

11
6

15
5

12
2

37
30

Tr
em

ijë
Sh

tat
ëq

ind
Tr

idh
jet

ë
Gj

ith
se

j v
ota

 të
 vl

efs
hm

e
62

57
10

0
30

6
57

86
11

6
15

5
12

2
0

37
30

Tr
em

ijë
Sh

tat
ëq

ind
Tr

idh
jet

ë



600 KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE

SH
PË

R
N

D
A

R
JA

 E
 V

O
TA

VE
 T

E 
VL

EF
SH

M
E

R
EP

U
B

LI
K

A 
E 

SH
Q

IP
ER

IS
E

K
O

M
IS

IO
N

I Q
EN

D
R

O
R

 I 
ZG

JE
D

H
JE

VE

TA
B

EL
A 

PË
R

M
B

LE
D

H
ËS

E 
E 

R
EZ

U
LT

AT
EV

E
PË

R
 K

A
N

D
ID

AT
ËT

 P
ËR

 K
ËS

H
IL

L 
TË

 B
A

SH
K

IS
Ë 

PU
K

Ë

1
QV

-të
 që

 pa
sq

yro
he

n n
ë k

ëtë
 

tab
elë

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

03
72

03
73

03
75

03
76

03
77

03
78

03
79

03
81

03
90

03
91

03
92

03
93

03
94

04
08

04
12

04
15

2
Nu

mr
i Z

gje
dh

ës
ve

 që
 ka

në
 vo

tua
r

gji
ths

ej
73

35
18

8
10

5
14

2
15

5
75

71
31

9
32

4
35

8
24

1
34

0
11

0
57

26
5

fem
ra

33
11

87
65

68
74

27
33

15
9

12
8

17
5

11
6

17
2

58
25

12
4

3
Fle

të 
vo

tim
i të

 pa
pë

rd
or

ur
a

19
9

18
3

43
4

23
9

18
2

35
9

24
0

25
5

49
0

54
0

52
2

41
2

59
3

31
0

15
6

52
7

4
Fle

të 
vo

tim
i të

 dë
mt

ua
ra

3
0

0
0

0
0

1
0

1
0

2
0

0
0

0
0

5
Fle

të 
Vo

tim
i të

 gj
etu

ra
 në

 ku
ti

73
35

18
8

10
5

14
2

15
5

75
71

31
9

32
4

35
8

24
1

34
0

11
0

57
26

5
6

Vo
ta 

të 
pa

vle
fsh

me
9

4
5

4
3

4
2

0
24

23
17

25
43

7
0

14
7

Vo
ta 

të 
vle

fsh
me

64
31

18
3

10
1

13
9

15
1

73
71

29
5

30
1

34
1

21
6

29
7

10
3

57
25

1
8

Fle
të 

të 
he

dh
ur

a g
ab

im
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

Nr
Su

bje
kte

 Z
gje

dh
or

e
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
03

72
03

73
03

75
03

76
03

77
03

78
03

79
03

81
03

90
03

91
03

92
03

93
03

94
04

08
04

12
04

15
1

Pa
rtia

 A
lea

nc
a A

rb
no

re
 K

om
bë

tar
e

0
0

2
0

0
0

5
3

22
11

13
10

27
4

27
8

2
Pa

rtia
 D

em
ok

ra
cia

 S
oc

ial
e

0
0

2
1

0
3

1
0

15
24

28
16

19
51

13
19

8
3

Pa
rtia

 K
ris

tia
n D

em
ok

ra
te

47
18

11
7

62
62

72
53

24
41

30
40

26
44

0
1

8
4

Pa
rtia

 e 
Gj

elb
ër

1
1

4
6

7
1

0
1

12
10

21
8

12
2

2
2

5
Pa

rtia
 S

oc
ial

ist
e e

 M
od

er
ua

r
2

0
4

3
4

4
2

1
12

16
21

21
48

0
0

3
6

Pa
rtia

 U
nit

eti
t K

om
bë

tar
0

0
2

0
2

0
0

0
20

12
13

8
9

3
0

5

7
Pa

rtia
 S

oc
ial

de
mo

kra
te 

e 
Sh

qip
ër

isë
1

10
30

14
40

46
7

36
46

75
65

34
34

3
5

2

8
Pa

rtia
 S

oc
ial

ist
e e

 S
hq

ipë
ris

ë
13

2
22

15
24

25
5

6
12

7
12

3
14

0
93

10
4

40
9

25
Gj

ith
se

j v
ota

 të
 vl

efs
hm

e
64

31
18

3
10

1
13

9
15

1
73

71
29

5
30

1
34

1
21

6
29

7
10

3
57

25
1



BULETIN / ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE       30 QERSHOR 2019   601  

SH
PË

R
N

D
A

R
JA

 E
 V

O
TA

VE
 T

E 
VL

EF
SH

M
E

1
QV

-të
 që

 pa
sq

yro
he

n n
ë k

ëtë
 

tab
elë

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

QV
 nr

Vo
ta 

He
dh

ur
 

Ga
bim

Sh
um

a 
Nj

es
i

Sh
um

a m
e f

jal
e

04
18

04
22

04
24

04
25

04
30

04
31

04
32

04
33

04
38

2
Nu

mr
i Z

gje
dh

ës
ve

 që
 ka

në
 vo

tua
r

gji
ths

ej
62

60
10

2
31

0
58

91
12

0
15

5
12

4
XX

X
39

40
Tr

em
ijë

Në
ntë

qin
dD

yz
etë

fem
ra

29
27

50
15

8
27

44
59

86
72

XX
X

19
07

Nj
ëm

ijë
Në

ntë
qin

dS
hta

të
3

Fle
të 

vo
tim

i të
 pa

pë
rd

or
ur

a
23

4
36

6
31

7
57

6
45

0
20

6
14

5
18

3
23

0
XX

X
83

48
Te

tëm
ijë

Tr
eq

ind
Dy

ze
tëT

etë
4

Fle
të 

vo
tim

i të
 dë

mt
ua

ra
0

0
0

0
0

0
0

0
0

XX
X

7
Sh

tat
ë

5
Fle

të 
Vo

tim
i të

 gj
etu

ra
 në

 ku
ti

62
60

10
2

31
0

58
91

12
0

15
7

12
4

0
39

42
Tr

em
ijë

Në
ntë

qin
dD

yz
etë

Dy
6

Vo
ta 

të 
pa

vle
fsh

me
2

4
8

0
1

6
3

6
4

0
21

8
Dy

qin
dT

etë
mb

ëd
hje

të
7

Vo
ta 

të 
vle

fsh
me

60
56

94
31

0
57

85
11

7
15

1
12

0
0

37
24

Tr
em

ijë
Sh

tat
ëq

ind
Nj

ëz
etK

atë
r

8
Fle

të 
të 

he
dh

ur
a g

ab
im

0
0

0
0

0
0

0
0

0
XX

X
0

Ze
ro

Nr
Su

bje
kte

 Z
gje

dh
or

e
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
QV

 nr
Vo

ta 
He

dh
ur

 
Ga

bim
Sh

um
a 

Nj
es

i
Sh

um
a m

e f
jal

e

04
18

04
22

04
24

04
25

04
30

04
31

04
32

04
33

04
38

1
Pa

rtia
 A

lea
nc

a A
rb

no
re

 K
om

bë
tar

e
1

0
1

2
11

0
3

0
6

15
6

Nj
ëq

ind
Pe

së
dh

jet
ëG

jas
htë

2
Pa

rtia
 D

em
ok

ra
cia

 S
oc

ial
e

12
3

10
14

2
1

30
5

22
47

0
Ka

tër
qin

dS
hta

tëd
hje

të
3

Pa
rtia

 K
ris

tia
n D

em
ok

ra
te

0
43

52
21

7
28

16
30

34
27

10
92

Nj
ëm

ijë
Në

ntë
dh

jet
ëD

y
4

Pa
rtia

 e 
Gj

elb
ër

0
0

0
0

0
1

0
0

0
91

Në
ntë

dh
jet

ëN
jë

5
Pa

rtia
 S

oc
ial

ist
e e

 M
od

er
ua

r
0

3
0

12
3

6
0

6
1

17
2

Nj
ëq

ind
Sh

tat
ëd

hje
tëD

y
6

Pa
rtia

 U
nit

eti
t K

om
bë

tar
12

0
1

6
0

0
1

2
0

96
Në

ntë
dh

jet
ëG

jas
htë

7
Pa

rtia
 S

oc
ial

de
mo

kra
te 

e 
Sh

qip
ër

isë
2

1
11

13
0

40
43

20
39

61
7

Gj
as

htë
qin

dS
hta

tëm
bë

dh
jet

ë

8
Pa

rtia
 S

oc
ial

ist
e e

 S
hq

ipë
ris

ë
33

6
19

46
13

21
10

84
25

10
30

Nj
ëm

ijë
Tr

idh
jet

ë
Gj

ith
se

j v
ota

 të
 vl

efs
hm

e
60

56
94

31
0

57
85

11
7

15
1

12
0

0
37

24
Tr

em
ijë

Sh
tat

ëq
ind

Nj
ëz

etK
atë

r



602 KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE

Qarku Shkoder
Bashkia Shkodër

Gjithsej
Zgjedhës në listë 164511

Pjesëmarrja (numër, %) 17030 10,35 16992 10,32
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 17052 17027
Vota të pavlefshme 488 748

Vota të vlefshme 16540 16258
Fletë të hedhura gabim 24 21

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 VALDRIN LUIGJ PJETRI ASE 16540 100,%
   Vota Total: 16540 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 15966 98,2% 51
12 Partia Demokracia Sociale 310 1,91% 1
13 Partia Kristian Demokrate 112 0,69% 0
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 44 0,27% 0
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 96 0,59% 0
25 Partia Socialiste e Moderuar 431 2,65% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 2638 16,23% 9
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 12335 75,87% 40
 Subjekte jashte Koalicionit 292 1,8% 0

36 Partia Bindja Demokratike 292 1,8% 0
Vota Total: 16258 100 %
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Qarku Shkoder
Bashkia Vau i Dejës

Gjithsej
Zgjedhës në listë 38746

Pjesëmarrja (numër, %) 6270 16,18 6269 16,17
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në 
kuti 6278 6277

Vota të pavlefshme 49 148
Vota të vlefshme 6223 6126

Fletë të hedhura gabim 6 3

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 MARK NDOC BABANI ASE 6223 100,%
   Vota Total: 6223 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 6126 100,% 31
12 Partia Demokracia Sociale 370 6,04% 2
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 256 4,18% 1
25 Partia Socialiste e Moderuar 481 7,85% 2
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 2323 37,92% 12
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 2696 44,01% 14

Vota Total: 6126 100 %
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Qarku Tirane
Bashkia Kamëz

Gjithsej
Zgjedhës në listë 99638

Pjesëmarrja (numër, %) 11081 11,12 11084 11,12
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në 
kuti 11090 11089

Vota të pavlefshme 633 689
Vota të vlefshme 10446 10394

Fletë të hedhura gabim 11 6

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 RAKIP BAJRAM SULI ASE 10102 96,71%
2 YLBER RAMIZ GJETA BD 344 3,29%

   Vota 
Total: 10446 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 10030 96,5% 40
12 Partia Demokracia Sociale 391 3,76% 2
16 Partia e Gjelbër 72 0,69% 0
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 257 2,47% 1
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 202 1,94% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 9108 87,63% 36
 Shpresa për Ndryshim 107 1,03% 0
6 Partia Ora e Shqipërisë 107 1,03% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 257 2,47% 1

36 Partia Bindja Demokratike 257 2,47% 1
Vota Total: 10394 100 %
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Qarku Tirane
Bashkia Kavajë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 63366

Pjesëmarrja (numër, %) 7802 12,31 7794 12,29
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 7806 7798
Vota të pavlefshme 252 413

Vota të vlefshme 7551 7382
Fletë të hedhura gabim 3 3

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 BLEDAR KUJTIM SINELLA BD 122 1,62%
2 REDJAN GJERGJ KRALI ASE 7429 98,38%
   Vota Total: 7551 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 7382 100,% 31
17 Partia G99 186 2,52% 1
25 Partia Socialiste e Moderuar 230 3,12% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 6966 94,36% 29

Vota Total: 7382 100 %
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Qarku Tirane
Bashkia Rrogozhinë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 31474

Pjesëmarrja (numër, %) 5603 17,80 5608 17,81
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 5621 5631
Vota të pavlefshme 196 324

Vota të vlefshme 5413 5293
Fletë të hedhura gabim 12 14

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 HAXHI FETAH MEMOLLA ASE 5413 100,%
   Vota Total: 5413 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate

 Aleanca për Shqipërinë Europiane 5102 96,39% 21
12 Partia Demokracia Sociale 130 2,46% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 4972 93,94% 20
 Subjekte jashte Koalicionit 191 3,61% 0

36 Partia Bindja Demokratike 191 3,61% 0
Vota Total: 5293 100 %
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Qarku Tirane
Bashkia Tiranë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 662837

Pjesëmarrja (numër, %) 174700 26,35 174710 26,35
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 174881 174931
Vota të pavlefshme 13002 13634

Vota të vlefshme 161718 161145
Fletë të hedhura gabim 161 152

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 ARBEN YMER SKËNDERAJ BD 9371 5,79%
2 ERION LUAN VELIAJ ASE 152347 94,21%
   Vota Total: 161718 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 153030 94,96% 59
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 991 0,61% 0
12 Partia Demokracia Sociale 2077 1,29% 1
13 Partia Kristian Demokrate 882 0,55% 0
16 Partia e Gjelbër 766 0,48% 0
17 Partia G99 621 0,39% 0
18 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare 333 0,21% 0
19 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 426 0,26% 0
20 Partia Socialpunëtore Shqiptare 1724 1,07% 1
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 268 0,17% 0
23 Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet 420 0,26% 0
24 Partia Aleanca Demokratike Shqiptare 513 0,32% 0
25 Partia Socialiste e Moderuar 1028 0,64% 0
27 Partia Unitetit Kombëtar 686 0,43% 0
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 3074 1,91% 1
29 Partia e të Drejtave të Mohuara 698 0,43% 0
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 138523 85,96% 56
 Shpresa për Ndryshim 1193 0,74% 0
3 Partia Balli Kombëtar 833 0,52% 0
6 Partia Ora e Shqipërisë 360 0,22% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 6922 4,3% 2
1 Fryma e Re Demokratike 3045 1,89% 1

36 Partia Bindja Demokratike 3877 2,41% 1
Vota Total: 161145 100 %
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Qarku Tirane
Bashkia Vorë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 29316

Pjesëmarrja (numër, %) 6350 21,66 6350 21,66
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në 
kuti 6350 6351

Vota të pavlefshme 139 356
Vota të vlefshme 6211 5992

Fletë të hedhura gabim 0 3

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 AGIM YMER KAJMAKU ASE 6211 100,%
   Vota Total: 6211 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 5531 92,31% 20
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 80 1,34% 0
16 Partia e Gjelbër 298 4,97% 1
26 Partia Ardhmëria Shqiptare 214 3,57% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 4939 82,43% 18
 Shpresa për Ndryshim 98 1,64% 0
2 Partia Demokracia e Re Europiane 98 1,64% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 363 6,06% 1
36 Partia Bindja Demokratike 363 6,06% 1

Vota Total: 5992 100 %
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Qarku Vlore
Bashkia Delvinë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 14817

Pjesëmarrja (numër, %) 2673 18,04 2673 18,04
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 2673 2674
Vota të pavlefshme 64 107

Vota të vlefshme 2608 2567
Fletë të hedhura gabim 1 0

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 MAJLINDA HARUN QILIMI ASE 2608 100,%
   Vota Total: 2608 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 2567 100,% 15
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 2567 100,% 15

Vota Total: 2567 100 %
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786 KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE

Qarku Vlore
Bashkia Finiq

Gjithsej
Zgjedhës në listë 30568

Pjesëmarrja (numër, %) 5650 18,48 5654 18,49
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 5662 5664
Vota të pavlefshme 151 216

Vota të vlefshme 5502 5439
Fletë të hedhura gabim 9 9

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 KRISTO PANAJOT KIÇO MEGA 3333 60,58%
2 LEONIDHA VASIL HRISTO  2169 39,42%
   Vota Total: 5502 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 2890 56,7% 12
12 Partia Demokracia Sociale 685 13,44% 3
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 329 6,45% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 1876 36,81% 8
 Subjekte jashte Koalicionit 2207 43,3% 9
35 Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen 2207 43,3% 9
 ARETI ARISTIDH NASHO 141 2,77% 0
 MONDI LEFTER LOLI 68 1,33% 0
 PETRO ZISO BOZHORI 133 2,61% 0

Vota Total: 5097 100 %
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Qarku Vlore
Bashkia Himarë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 22747

Pjesëmarrja (numër, %) 4265 18,74 4262 18,73
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 4267 4268
Vota të pavlefshme 51 88

Vota të vlefshme 4211 4178
Fletë të hedhura gabim 5 2

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 JORGO SOKRAT GORO ASE 4211 100,%
   Vota Total: 4211 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 3852 94,27% 20
12 Partia Demokracia Sociale 143 3,5% 1
20 Partia Socialpunëtore Shqiptare 420 10,28% 2
21 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet 225 5,51% 1
27 Partia Unitetit Kombëtar 26 0,64% 0
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 373 9,13% 2
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 2665 65,22% 14
 Subjekte jashte Koalicionit 234 5,73% 1
36 Partia Bindja Demokratike 234 5,73% 1
 SILVA JORGJI BURBO 28 0,69% 0
 VASILLAQ HARILLA BOLLANO 64 1,57% 0

Vota Total: 4086 100 %
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Qarku Vlore
Bashkia Konispol

Gjithsej
Zgjedhës në listë 11234

Pjesëmarrja (numër, %) 3484 31,01 3484 31,01

Kryetar Këshill
Fletë votimi të gjetura në kuti 3487 3487

Vota të pavlefshme 154 215

Vota të vlefshme 3330 3269

Fletë të hedhura gabim 3 3

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 SHUAIP VELEDIN BEQIRI ASE 3330 100,%

   Vota Total: 3330 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 3269 100,% 15
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 3269 100,% 15

Vota Total: 3269 100 %
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Qarku Vlore
Bashkia Sarandë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 46110

Pjesëmarrja (numër, %) 9824 21,30 9824 21,30
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 9844 9842
Vota të pavlefshme 595 767

Vota të vlefshme 9231 9070
Fletë të hedhura gabim 18 5

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 ILIR HASAN NIKOLLA  1793 19,42%
2 ADRIAN ANASTAS GURMA ASE 7438 80,58%
   Vota Total: 9231 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 7351 83,91% 27
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 370 4,22% 1
12 Partia Demokracia Sociale 489 5,58% 2
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 316 3,61% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 6176 70,49% 23
 Shpresa për Ndryshim 237 2,71% 0
6 Partia Ora e Shqipërisë 237 2,71% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 1173 13,39% 3
36 Partia Bindja Demokratike 727 8,3% 2
35 Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen 446 5,09% 1
 MEHMET SHEREF NELAJ 309 3,53% 0

Vota Total: 8761 100 %
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Qarku Vlore
Bashkia Vlorë

Gjithsej
Zgjedhës në listë 161847

Pjesëmarrja (numër, %) 33443 20,66 33448 20,66
Kryetar Këshill

Fletë votimi të gjetura në kuti 33520 33511
Vota të pavlefshme 1854 1698

Vota të vlefshme 31602 31766
Fletë të hedhura gabim 64 47

Rezultatet e zgjedhjeve per Kryetar
Nr Emri Atësia Mbiemri Koalicioni Mbeshtetes Vota %
1 DRITAN HALIL LELI ASE 29773 94,21%
2 VALBONA REFAT MEZINI BD 1829 5,79%
   Vota Total: 31602 100 %

Rezultatet e zgjedhjeve për Këshill
Nr Subjekti Vota % Mandate
 Aleanca për Shqipërinë Europiane 29615 94,7% 49
11 Partia Aleanca Arbnore Kombëtare 228 0,73% 0
12 Partia Demokracia Sociale 859 2,75% 1
13 Partia Kristian Demokrate 95 0,3% 0
14 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare 285 0,91% 0
17 Partia G99 110 0,35% 0
28 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë 513 1,64% 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë 27525 88,02% 47
 Shpresa për Ndryshim 127 0,41% 0
3 Partia Balli Kombëtar 127 0,41% 0
 Subjekte jashte Koalicionit 1529 4,89% 2
36 Partia Bindja Demokratike 1529 4,89% 2
 BAKI AVNI JAZAJ 495 1,58% 0

Vota Total: 31271 100 %
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TË DHËNA PËR ANKIMET  
E BËRA NË KOMISIONIN QENDROR TË ZGJEDHJEVE  

DHE NË KOLEGJIN ZGJEDHOR  
NË GJYKATËN E APELIT TIRANË  

PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE 
TË DATË 30 QERSHOR 2019.

I. Ankimet në KQZ

Në KQZ për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 30 Qershor 2019 janë 
depozituar 61 Kërkesa Ankimore.

Përpara datës së zgjedhjeve janë depozituar 14 Kërkesa Ankimore nga subjektet zgjedhore 
si më poshtë:

	Partia Bindja Demokratike;

	Partia Aleanca Arbnore Kombëtare;

	Partia Komuniste e Shqipërisë;

	Partia Aleanca Demokratike;

	Partia Ora e Shqipërisë;

	Partia Demokracia e Re Europiane;

	Partia Emigracioni Shqiptar;

	Partia Bashkimi Liberal Demokrat;

	Partia Uniteti Kombëtar

Kërkesat Ankimore sipas objektit:

	Kundërshtimi i vendimit nr.04, datë 18.05.2019 të KZAZ-së nr.64 Berat “Për 
mosregjistrimin e Kandidatit për Kryetar Bashkie z. Pavlo Shkarpa”

	Kundërshtimi i vendimit nr.06, datë 21.05.2019 të KZAZ-së nr.46 Cërrik “Për 
mosregjistrimin e Kandidatit për Kryetar Bashkie znj. Merita Xhika”

	Kundërshtimi i vendimit nr.07, datë 22.05.2019 të KZAZ-së nr.79 Libohovë “Për 
mosregjistrimin e listës shumemerore për këshillin e Bashkisë Libohove”

	Kundërshtimi i vendimit nr.10, datë 22.05.2019 të KZAZ-së nr.68 Maliq “Për 
mosregjistrimin e listës shumemerore për këshillin e Bashkisë Maliq”



BULETIN / ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE       30 QERSHOR 2019   837  

	Kundërshtimi i vendimit nr.09, datë 25.05.2019 të KZAZ-së nr.45 Belsh “Për 
mosregjistrimin e Kandidatit për Kryetar Bashkie z. Jashar Hamit Elezi”

	Kundërshtimi i vendimit nr.12, datë 23.05.2019 të KZAZ-së nr.08 Fushë-Arrëz “Për 
mosregjistrimin e listës shumemërore për Këshillin e Bashkisë Fushe- Arrëz”

	Kundërshtimi i vendimit nr.10, datë 25.05.2019 të KZAZ-së nr.45 Belsh “Për 
mosregjistrimin e listës shumemerore për Këshillin e Bashkisë Belsh”

	Kundërshtimi i vendimit nr.07, datë 21.05.2019 të KZAZ-së nr.46 Cërrik “Për 
mosregjistrimin e listës shumemerore për Këshillin e Bashkisë Cërrik” 

	Kundërshtimi i vendimit nr.21, datë 21.05.2019 të KZAZ-së nr.17 Klos “Për 
mosregjistrimin e listës shumemerore për Këshillin e Bashkisë Klos” 

	Kundërshtimi i vendimit nr.22, datë 21.05.2019 të KZAZ-së nr.17 Klos “Për 
mosregjistrimin e listës shumemerore për Këshillin e Bashkisë Klos”

	Kundërshtimi i vendimit nr.23, datë 21.05.2019 të KZAZ-së nr.17 Klos “Për 
mosregjistrimin e listës shumemerore për Këshillin e Bashkisë Klos”

	Kundërshtimi i vendimit nr.24, datë 21.05.2019 të KZAZ-së nr.17 Klos “Për 
mosregjistrimin e listës shumemerore për Këshillin e Bashkisë Klos”

	Kundërshtimi i vendimit nr.22, datë 21.05.2019 të KZAZ-së nr.63 Kuçovë “Për 
mosregjistrimin e listës shumemerore për Këshillin e Bashkisë Kuçovë”

	Kundërshtimi i vendimit nr.22, datë 21.05.2019 të KZAZ-së nr.16 Mat “Për mosregjistrimin 
e listës shumemerore për Këshillin e Bashkisë Mat”

Nga 14 Kërkesat Ankimore, KQZ ka vendosur:

- Për 7 kërkesa është vendosur Mos Pranimin e kërkesës për Shqyrtim;

- Për 5 kërkesa është vendosur Ndryshimi i vendimit të KZAZ-së;

- Për 2 kërkesa është vendosur Lënia në fuqi e vendimit të KZAZ-së.

Pas datës së zgjedhjeve janë depozituar 47 Kërkesa Ankimore nga subjektet zgjedhore si 
më poshtë:

	Partia Bindja Demokratike;

	Partia Aleanca Demokratike e Shqipërisë;

	Partia Emigracioni Shqiptar;

	Partia Kombëtare Konservatore Albania;

	Leonidha Hristo Kandidat i propozuar nga zgjedhësit;

	Ylber Gjeta (kandidat i propozuar nga subjekti zgjedhor Partia Bindja Demokratike); 

	Edmond Piroli (kandidat i propozuar nga subjekti zgjedhor Partia Bindja Demokratike)
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Kërkesat Ankimore sipas objektit:

	Kërkesë për rinumërimin të kutive në disa qendra të votimit në zonën e Bashkisë 
Gramsh;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Kurbin;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Sarandë;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Maliq;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Skrapar;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Gjirokastër;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Libohove;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Himarë;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Lushnje;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Divjake;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Patos;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Kurbin;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Malësi e Madhe;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Berat;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Durrës;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Dibër;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Kolonjë;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Cërrik;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Tiranë;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Shijak;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Lezhë;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Bulqizë;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Kukës;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Shkodër;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Tropojë;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Klos;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Tepelenë;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Selenicë;
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	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Mallakastër;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Gramsh;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Vlore;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Këlcyrë;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Korçë;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Fier;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Përrenjas;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Librazhd;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Rrogozhinë;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Belsh;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Elbasan;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Vorë;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Krujë;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Kamëz;

	Shpalljen e pavlefshmërisë së zgjedhjeve në Bashkinë Has;

	Shpalljen e pavlefshme të zgjedhjeve në Bashkinë Lezhë;

	Shpalljen e pavlefshme te zgjedhjeve ne Bashkinë Finiq;

	Shpalljen e pavlefshme te zgjedhjeve ne Bashkinë Kamëz.

	Kundërshtimi i vendimit nr.56, datë 03.07.2019 “Për nxjerrjen e rezultatit të votimit për 
zgjedhjen e Këshillit të Bashkisë Bulqizë, Qarku Dibër, në zgjedhjet vendore të datës 
30 Qershor 2019”;

Nga 47 Kërkesat Ankimore, KQZ ka vendosur:

- Për 42 kërkesa është vendosur Lënia në fuqi e vendimit të KZAZ-së dhe Rrëzimi i 
kërkesës ankimore;

- Për 4 kërkesa është vendosur mospranimi i kërkesës për shqyrtim;

- Për 1 kërkesë është vendosur pushimi i kërkesës ankimore;

II. Ankimet në Kolegjin Zgjedhor
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Në kolegjin zgjedhor për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 30 
Qershor 2019 janë depozituar 84 Kërkesa Ankimore kundër vendimeve të KQZ-së. 

Në periudhën para datës së zgjedhjeve janë paraqitur në Kolegjin Zgjedhor 13 
kërkesa ankimore nga subjektet zgjedhore si më poshtë:

	Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar;

	Partia Lista e Barabartë (Gjergji Prifti)

	Dhionisios Alfred Beleri (kandidat i propozuar nga zgjedhësit)

	Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar;

	Partia Bindja Demokratike;

	Partia Kombëtare Konservatore Albania;

	Salvador Kaçaj (kandidat i propozuar nga Partia Bindja Demokratike)

	Partia Lëvizja Socialiste për Integrim;

	Partia Demokratike e Shqipërisë;

	Bashkia Kamëz;

	Partia Uniteti Kombëtar

Kërkesat Ankimore sipas objektit:

	Kundërshtimi i vendimit të KQZ nr.230 datë 27.04.2019 “Për regjistrimin si subjekt 
zgjedhor, Partia Bindja Demokratike, për zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimi i çështjes në themel duke vendosur 
pranimin e plotë të ankimit dhe shfuqizimin e vendimit të KQZ-së objekt ankimi.

	Kundërshtimi i vendimit të KQZ nr.463 datë 17.05.2019 “Për Shqyrtimin e kërkesës 
së Partisë Lista e barabartë për regjistrimin e listës shumemerore të kandidateve 
për anëtar në këshillin e Bashkisë Durrës, Tiranë, Elbasan për zgjedhjet për 
organet e qeverisjes vendore të datës 30 Qershor z. Gjergji Prifti.

	Kundërshtimi i vendimit nr.516 datë 17.05.2019 “Për verifikimin e deklarimeve 
në formularin e vetëdeklarimit të kandidatit për Kryetar në Bashkinë Himarë në 
zbatim të ligjit nr.138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave, që zgjidhen, 
emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, Detyrimin e KQZ-së të regjistroi si 
kandidat të pavarur të propozuar nga zgjedhësit z. Dhionisios Alfred Beleri si 
kandidat për Kryetar Bashkie në Bashkinë Himarë.

	Kundërshtimi i vendimit të KQZ-së 599, date 20.05.2019 “Për shqyrtimin e 
kërkesës ankimore nr.01, për regjistrimin e kandidatit për kryetar të bashkisë 
Kamëz të propozuar nga Partia Bindja Demokratike z. Ylber Gjeta për zgjedhjet 
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për organet e qeverisjes vendore të datës 30 Qershor 2019.

	Kundërshtimi i vendimit nr.626, datë 22.05.2019 “Për pranimin e listave 
shumemёrore të kandidatëve për anëtar në Këshillin e Bashkive: Durrës, Fier, 
Tiranë, Kamëz, Vlorë të paraqitura nga Partia Aleanca Demokristiane, pjesëtare 
e Koalicionit Aleanca Për Shqipërinë Europiane, për zgjedhjet për organet e 
qeverisjes vendore të datës 30 qershor 2019”.

	Kundërshtimi i vendimit të KQZ-së nr.646, datë 23.05.2019 “Për shqyrtimin e 
kwrkesws ankimore nr.01, Për mos regjistrimin e Kandidatit për Kryetar Bashkie 
Berat z. Pavllo Shkarpa propozuar nga Bindja Demokratike.

	Kundërshtimi i vendimeve: nr.592 datë 19.05.2019 “Për shqyrtimin e kërkesës 
së Partisë Kombëtare Konservatore Albania, për dorëzimin e dokumenteve 
për regjistrimin e kandidatëve për kryetar bashkie dhe listës shumemёrore të 
kandidatëve për anëtarë në Këshillin e Bashkisë për zgjedhjet për organet e 
qeverisjes vendore të datës 30 qershor 2019”, nr.535 datë 18.05.2019 “Për 
kthimin për plotësim të dokumentacionit të kandidatit për Kryetar Bashkie Tiranë 
të depozituara nga Partia “Kombëtare Konservatore Albania” për zgjedhjet për 
organet e qeverisjes vendore të datës 30 qershor 2019”, nr.536 datë 18.05.2019 
“Për kthimin për plotësim të dokumentacionit të kandidatit për Kryetar Bashkie 
Durrës të depozituara nga Partia “Kombëtare Konservatore Albania” për 
zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 30 qershor 2019”, nr.537 datë 
18.05.2019 “Për kthimin për plotësim të dokumentacionit të kandidatit për Kryetar 
Bashkie Shkodër të depozituara nga Partia Kombëtare Konservatore Albania për 
zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 30 qershor 2019”.

	Kundërshtimi i vendimit të KQZ nr.653, date 26.05.2019 “Për shqyrtimin e 
kërkesës ankimore nr.02 Për mos regjistrimin e Kandidatit për Kryetar Bashkie 
Cërrik znj. Merita Xhika propozuar nga Bindja Demokratike”.

	Kundërshtimi i vendimit nr.695 date 28.05.2019 “Për miratimin e përmbajtjes 
së fletës së votimit për kandidatet për kryetar bashkie Lezhe për zgjedhjet për 
organet e qeverisjes vendore të datës 30 Qershor 2019”. Gjykimi i çështjes në 
themel duke vendosur ç’regjistrimin e nga fleta e votimit për zgjedhjet për organet 
e qeverisjes vendore të kandidatit për kryetar Bashkie te z. Salvador Kaçaj.

	Kundërshtimi i vendimit të KQZ-së nr.657, datë 23.05.2019 “Për shqyrtimin e 
kërkesës për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të KZAZ-ve të propozuar 
nga Partia Demokratike e Shqipërisë dhe anëtarëve të KZAZ-ve të propozuar nga 
Lëvizja Socialiste për Integrim, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të 
datës 30 Qershor 2019”, Gjykimin e çështjes në themel duke vendosur pranimin 
e kërkesës për emërimin e anëtareve dhe sekretarëve të KZAZ-ve të propozuar 
nga subjekti Partia Demokratike e Shqipërisë dhe Partia Lëvizja Socialiste për 
Integrim.

	Kundërshtimi i Vendimit nr.651, datë 26.05.2019 “Për Caktimin e disa qendrave 
të votimit në ndërtesa private, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, 
të datës 30 qershor 2019” dhe vendimit nr.796 datë 03.06.2019 “Për dhënien 
e autorizimit për ndryshimin e vendndodhjes së disa qendrave të votimit, për 
zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 30 qershor 2019”.

	Kundërshtimi i vendimit të KQZ-së nr.836, datë 13.06.2019 “Për shqyrtimin e 
kërkesës Partisë Uniteti Kombëtar për ç’regjistrimin nga zgjedhjet për organet e 
qeverisjes vendore të datës 30 qershor 2019”.
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Nga 13 Kërkesat Ankimore, Kolegji Zgjedhor ka vendosur:

- Për 2 kërkesa është vendosur Pranimi i Kërkesës Ankimore; 

- Për 11 kërkesa është vendosur Rrëzimi i Kërkesës Ankimore;

Në periudhën pas datës së zgjedhjeve janë paraqitur në Kolegjin Zgjedhor 71 Kërkesa 
Ankimore nga subjektet si më poshtë:

	Partia Bindja Demokratike;

	Leonidha Hristo (kandidat i propozuar nga zgjedhësit)

	Partia Socialiste e Shqipërisë;

	Partia Kombëtare Konservatore Albania;

	Ylber Gjeta (kandidat per kryetar bashkie i propozuar nga subjekti zgjedhor Bindja 
Demokratike)

	Dega e Partisë Demokratike Sarandë përfaqësuar nga z. Hariz Mema

Kërkesat Ankimore sipas objektit:

	Kundërshtimi i Vendimit të KQZ-së nr.1065, datë 10.07.2019 “Për shqyrtimin e 
kërkesës ankimore nr.42 datë 05.07.2019, të partisë Bindja Demokratike me 
objekt: Për shpalljen e pavlefshme të zgjedhjeve në Bashkinë Selenicë. 

	Kundërshtimi i Vendimit të KQZ-së nr.1058, datë 10.07.2019 “Për shqyrtimin e 
kërkesës ankimore nr.34 datë 05.07.2019, të Partisë Bindja Demokratike me 
objekt: Për shpalljen e pavlefshme të zgjedhjeve në Bashkinë Shijak”.

	Kundërshtimi i Vendimit të KQZ-së nr.1051, datë 10.07.2019 “Për shqyrtimin e 
kërkesës ankimore nr.26 datë 05.07.2019, të Partisë Bindja Demokratike me 
objekt Për shpalljen e pavlefshme të zgjedhjeve në bashkinë Kurbin”.

	Kundërshtimi i Vendimit të KQZ-së nr.1086, datë 11.07.2019 “Për nxjerrjen e 
rezultatit të votimit për zgjedhjen e Këshillit të Bashkisë Tiranë, Qarku Tiranë, në 
zgjedhjet vendore të datës 30 Qershor 2019.

	Kundërshtimi i Vendimit të KQZ-së nr.1053, datë 10.07.2019 “Për shqyrtimin e 
kërkesës ankimore nr.28 datë 05.07.2019, të partisë Bindja Demokratike me 
objekt Për shpalljen e pavlefshme të zgjedhjeve në Bashkinë Berat.

	Kundërshtimi i Vendimit nr.1082 date 11.07.2019 “Për mospranimin për shqyrtim 
kërkesës ankimore nr.60, datë 10.07.2017, të paraqitur nga kërkues Z. Leonidha 
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Hristo Kandidat i pavarur, me objekt, Shpalljen e pavlefshme te zgjedhjeve 
në Bashkinë Finiq për zgjedhjet për organet e qeverisjes Vendore të datës 
30.06.2017”.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Ura- Vajgurore, Qarku 
Berat, në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. 
Gjykimin e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e 
Bashkisë Ura-Vajgurore, Qarku Berat mbi bazën e numrit të votave të vlefshme 
që subjektet kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.32, datë 
02.07.2019 të KZAZ-së Nr.62, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit 
bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Devoll, Qarku Korçë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Devoll, Qarku Korçë mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet kanë 
marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.135, datë 02.07.2019 të KZAZ-
së Nr.70, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Kuçovë, Qarku Berat, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Kuçovë, Qarku Berat mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet kanë 
marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.149, datë 02.07.2019 të KZAZ-
së Nr.63, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Konispol, Qarku Vlorë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Konispol, Qarku Vlorë mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.72, datë 01.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.90, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Memaliaj, Qarku Gjirokastër, 
në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. 
Gjykimin e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e 
Bashkisë Memaliaj, Qarku Gjirokastër mbi bazën e numrit të votave të vlefshme 
që subjektet kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.14, datë 
01.07.2019 të KZAZ-së Nr.76, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit 
bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Përmet, Qarku Gjirokastër, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Përmet, Qarku Gjirokastër mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.114, datë 01.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.74, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
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shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Poliçan, Qarku Berat, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Poliçan Qarku Berat mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet kanë 
marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.104, datë 01.07.2019 të KZAZ-
së Nr.65, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Finiq, Qarku Vlorë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Finiq, Qarku Vlorë, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet kanë 
marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr. 96/12, datë 02.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.89, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Pukë, Qarku Shkodër, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Pukë, Qarku Shkodër mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.219, datë 01.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.7 në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Pogradec, Qarku Korçë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Pogradec, Qarku Korçë mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr. 57, datë 02.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.67 në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Dropull, Qarku Gjirokastër, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Dropull, Qarku Gjirokastër mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.15, datë 01.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.80 në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Peqin, Qarku Elbasan, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Peqin, Qarku Elbasan, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.14, datë 02.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.44 në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Kavajë, Qarku Tiranë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Kavajë, Qarku Tiranë, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.206, datë 03.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.42 në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.



BULETIN / ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE       30 QERSHOR 2019   845  

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Roskovec, Qarku Fier, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Roskovec, Qarku Fier, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.88, datë 02.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.60, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Delvinë, Qarku Vlorë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Delvinë, Qarku Vlorë, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.13, datë 02.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.87, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Mat, Qarku Dibër, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Mat, Qarku Dibër, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet kanë 
marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr. 151, datë 01.07.2019 të KZAZ-
së Nr.16, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Vau i Dejës, Qarku Shkodër, 
në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Vau 
i Dejës, Qarku Shkodër, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.06, datë 02.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.06, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Mirdite, Qarku Lezhë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Mirdite, Qarku Lezhë, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.272, datë 01.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.14, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ-ja, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Fushë-Arrëz, Qarku 
Shkodër, në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 
2019. Gjykimin e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin 
e Bashkisë Fushë-Arrëz, Qarku Shkodër, mbi bazën e numrit të votave të 
vlefshme që subjektet kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.88, 
datë 01.07.2019 të KZAZ-së Nr.8, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/ aneksit 
bashkëlidhur.

	Kundërshtimi i Vendimit të KQZ-së nr.1088, datë 12.07.2019 “Për shqyrtimin e 
kërkesës ankimore nr.58, Për Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit 
për zgjedhjet për Kryetar të Bashkisë Lezhë dhe shpalljen fitues të Z. Pjerin Zef 
Ndreu. Shpalljen e pavlefshme të zgjedhjeve në QV nr.0686, QV.nr.0791, QV 
NR.07141, QVnr.07142, QVnr.07171, QVnr.07294, QVnr.0740, QVnr.07403, QV 
nr.0727, QVnr.07091, QVnr.0770, QVnr.0705. Rinumërim dhe hapjen e kutive në 
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të gjitha Qendrat e tjera te Votimit të KZAZ-së Nr.12 dhe KZAZ-së Nr.13.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Vlore, Qarku Vlore, ne 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30-Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Vlorë, Qarku Vlorë mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet kanë 
marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.997, datë 08.07.2019 të KQZ-
së, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Përrenjas, Qarku Elbasan, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Përrenjas, Qarku Elbasan, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.119, datë 01.07.2019 të 
KZAZ Nr.53, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
Shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Malësi e Madhe, Qarku 
Shkodër, në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 
2019. Gjykimin e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin 
e Bashkisë Malësi e Madhe, Qarku Shkodër, mbi bazën e numrit të votave të 
vlefshme që subjektet kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.34, 
datë 03.07.2019 të KZAZ Nr.01, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit 
bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Kamëz, Qarku Tiranë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Kamëz, Qarku Tiranë, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.954, datë 06.07.2019 të 
KQZ-së, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Tepelene, Qarku Gjirokastër, 
ne zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore te datës 30 Qershor 2019. 
Gjykimin e çështjes ne themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e 
Bashkisë Tepelene, Qarku Gjirokastër, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme 
qe subjektet kane marre ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.120, 
datë 01.07.2019 të KZAZ Nr.77, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit 
bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Bulqize, Qarku Dibër, ne 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore te datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes ne themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Bulqize, Qarku Dibër, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme qe subjektet 
kane marre ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.354, date 02.07.2019 te 
KZAZ NR.18, në bazë të projekt-vendimit te KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Kukës, Qarku Kukës, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
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e çështjes ne themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Kukës, Qarku Kukës, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme qe subjektet kane 
marre ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.10, date 03.07.2019 te KZAZ 
NR.11, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Këlcyrë, Qarku Gjirokastër, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Këlcyrë, Qarku Gjirokastër, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme qe subjektet 
kane marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.103, datë 01.07.2019 të 
KZAZ Nr.75, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Divjake, Qarku Fier, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Divjake, Qarku Fier, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet kanë 
marrë ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.33, datë 01.07.2019 të KZAZ-
së NR.76, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Himare, Qarku Vlore, ne 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes ne themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Himare, Qarku Vlore, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet kanë 
marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.104, datë 01.07.2019 të KZAZ 
Nr.86, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Mallakastër, Qarku Fier, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Mallakastër, Qarku Fier, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme qe subjektet 
kanë marrë ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.243, datë 02.07.2019 të 
KZAZ Nr.61, në bazë të projekt-vendimit te KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Durrës, Qarku Durrës, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Durrës, Qarku Durrës, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme qe subjektet 
kane marre ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.945, datë 05.07.2019 të 
KQZ, në baze te projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Cërrik, Qarku Elbasan, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Cërrik, Qarku Elbasan, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.78, datë 01.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.46, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Lezhë, Qarku Lezhë, në 
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zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Lezhë, Qarku Lezhë, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet kanë 
marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.949, datë 05.07.2019 të KQZ-
së në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Sarande, Qarku Vlorë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Sarandë, Qarku Vlore, mbi bazën e numrit të votave te vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.354 datë 02.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.88 në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Lushnje, Qarku Fier, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Lushnje, Qarku Fier, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet kanë 
marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.942, datë 04.07.2019 të KQZ-
së në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Fier, Qarku Fier, në zgjedhjet 
për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin e çështjes 
në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Fier, Qarku 
Fier, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet kanë marrë në nivel 
zone zgjedhore, sipas vendimit nr.947, datë 05.07.2019 të KQZ-së në bazë të 
projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Dibër, Qarku Dibër, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore te datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Dibër, Qarku Dibër, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme qe subjektet kane 
marre ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.272, datë 02.07.2019 të KZAZ-
së Nr.19 në bazë të projekt-vendimit te KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Librazhd, Qarku Elbasan në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Librazhd, Qarku Elbasan, mbi bazën e numrit te votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.201, datë 02.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.52, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Korçë, Qarku Korçë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Korçë, Qarku Korçë, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme qe subjektet kanë 
marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.956, datë 06.07.2019 të KQZ-
së, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
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shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Gjirokastër, Qarku 
Gjirokastër në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 
2019. Gjykimin e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin 
e Bashkisë Gjirokastër, Qarku Gjirokastër, mbi bazën e numrit të votave të 
vlefshme që subjektet kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.21, 
datë 02.07.2019 të KZAZ-së, Nr.78, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit 
bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Elbasan, Qarku Elbasan, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Elbasan, Qarku Elbasan, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme qe subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.940, datë 04.07.2019 të 
KQZ-së në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Tropojë, Qarku Kukës, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore te datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Tropoje, Qarku Kukës, mbi bazën e numrit të votave te vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.288, datë 01.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.09, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Libohovë, Qarku Gjirokastër, 
në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. 
Gjykimin e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e 
Bashkisë Libohovë, Qarku Gjirokastër, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme 
që subjektet kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.67, datë 
01.07.2019 të KZAZ-së Nr.79, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit 
bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Has, Qarku Kukës, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Has, Qarku Kukës, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme qe subjektet kane 
marre ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.28, date 01.07.2019 të KZAZ-
së Nr.10, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Kolonjë, Qarku Korçë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Kolonjë, 
Qarku Korçë, mbi bazën e numrit të votave te vlefshme që subjektet kane marrë 
në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.89, datë 01.07.2019 të KZAZ-së Nr.73, 
në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Gramsh, Qarku Elbasan, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Gramsh, Qarku Elbasan, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme qe subjektet 
kane marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.218, datë 01.07.2019 të 
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KZAZ-së Nr.51, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Klos, Qarku Dibër, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Klos, Qarku Dibër, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme qe subjektet kane 
marre ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.109, datë 01.07.2019 të KZAZ-
së Nr.17, në bazë të projekt-vendimit te KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Maliq, Qarku Korçë në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Maliq, Qarku Korçë mbi bazën e numrit te votave të vlefshme që subjektet kane 
marre ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.227, date 02.07.2019 te KZAZ-
se Nr. 68, ne baze te projekt-vendimit te KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Patos, Qarku Fier, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Patos, Qarku Fier, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme qe subjektet kane 
marre ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.39, date 01.07.2019 të KZAZ-
se Nr.59, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Skrapar, Qarku Berat, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Skrapar, Qarku Berat, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.26, datë 01.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.66, në bazë të projekt-vendimit te KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Vorë, Qarku Tiranë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes ne themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Vorë, Qarku Tiranë, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme qe subjektet kanë 
marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.102, datë 03.07.2019 të KZAZ-
së Nr.26, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Rrogozhinë, Qarku Tiranë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Rrogozhinë, Qarku Tiranë, mbi bazën e numrit të votave të vlefshme që subjektet 
kanë marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.35, datë 01.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.69, në bazë të projekt-vendimit te KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Belsh, Qarku Elbasan, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Belsh, Qarku Elbasan, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme qe subjektet 
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kane marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.27, datë 02.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.45, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Shkodër, Qarku Shkodër, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Shkodër, Qarku Shkodër, mbi bazën e numrit të votave te vlefshme qe subjektet 
kane marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.1084, datë 11.07.2019 të 
KQZ-së, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Tiranë, Qarku Tiranë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Tiranë, Qarku Tiranë, mbi bazën e numrit te votave te vlefshme qe subjektet kane 
marre ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.1086, date 11.07.2019 të KQZ-
së, në bazë te projekt-vendimit te KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Kurbin, Qarku Lezhë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Kurbin, Qarku Lezhë, mbi bazën e numrit të votave te vlefshme qe subjektet 
kane marrë në nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.354, datë 02.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.15, në bazë të projekt-vendimit te KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Selenicë, Qarku Vlorë, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Selenicë, Qarku Vlorë, mbi bazën e numrit të votave te vlefshme qe subjektet 
kane marrë ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.177, datë 02.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.85, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Shijak, Qarku Durrës, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30-Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjes në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Shijak, Qarku Durrës, mbi bazën e numrit të votave te vlefshme qe subjektet 
kane marre ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.177, datë 02.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.25, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Kundërshtim ndaj mos marrjes vendim brenda afatit ligjor nga KQZ, Për 
shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë Shijak, Qarku Durrës, në 
zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 Qershor 2019. Gjykimin 
e çështjesh në themel dhe shpërndarjen e mandateve për Këshillin e Bashkisë 
Shijak, Qarku Durrës, mbi bazën e numrit të votave te vlefshme qe subjektet 
kane marre ne nivel zone zgjedhore, sipas vendimit nr.177, date 02.07.2019 të 
KZAZ-së Nr.64, në bazë të projekt-vendimit të KQZ/aneksit bashkëlidhur.

	Konstatimin e pavlefshmërisë absolute të zgjedhjeve të qeverisjes vendore të 
datës 30.06.2019 të mbajtura në Republikën e Shqipërisë dhe në Qarkun Vlorë 
për Kryetarin e Bashkisë Finiq dhe për zgjedhjet e anëtarëve të Këshillit Bashkiak 
si votime të dhënë në kundërshtim me nenin 45 të Kushtetutës së Republikës së 
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Shqipërisë, neni 2 të Kodit Zgjedhor dhe në kundërshtim me Dekretin e Presidentit 
të Republikës së Shqipërisë nr.11199, datë 10.06.2019 duke vendosur rregullimin 
e pasojave duke kthyer situatën zgjedhore në gjendjen e mëparshme para datës 
30.06.2019.

	Konstatimin e pavlefshmërisë absolute të zgjedhjeve të qeverisjes vendore të 
datës 30.06.2019 të mbajtura në Republikën e Shqipërisë dhe në Qarkun Vlorë 
për Kryetarin e Bashkisë Konispol dhe për zgjedhjet e anëtarëve të Këshillit 
Bashkiak si votime të dhënë në kundërshtim me nenin 45 të Kushtetutës së 
Republikës së Shqipërisë, neni 2 të Kodit Zgjedhor dhe në kundërshtim me 
Dekretin e Presidentit të Republikës së Shqipërisë nr.11199, datë 10.06.2019 
duke vendosur rregullimin e pasojave duke kthyer situatën zgjedhore në gjendjen 
e mëparshme para datës 30.06.2019.

Nga 71 Kërkesat Ankimore, Kolegji Zgjedhor ka vendosur:

- Për 61 kërkesa është vendosur Pranimi i Kërkesës Ankimore (Për shpërndarjen e 
mandateve në këshillat bashkiak);

- Për 10 kërkesa është vendosur Rrëzimi i Kërkesës Ankimore;
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